
VĚSTNÍK
ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ

Číselné INID kódy pro označování
bbibliografických dat technických řešení

Číselné INID kódy pro označování bibliografických
dat ochranných známek

Číslo zápisu ochranné známky (registrace)
Datum zápisu ochranné známky
Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)
Datum podání přihlášky
Datum vzniku práva přednosti
Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu
Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku
Seznam výrobků a služeb
Číslo třídy výrobků a služeb
Omezení rozsahu ochrany o prvek
Znění nebo vyobrazení ochranné známky 
Kolektivní ochranná známka 
Prostorová ochranná známka
Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací
barev
Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí
Údaje o barevnosti ochranné známky 
Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  
Zástupce
Mezinárodní číslo zápisu ochranné známky 
Kód státu ochrany mezinárodní ochranné známky 

(111)
(151)
(210)
(220)
(320)
(442)
(450)
(510)
(511)
(526)
(540)
(551)
(554)
(558)

(583)
(591)
(730)
(740)
(811)
(890)

INID codes and minimum required for the identification of 
bibliographics data relating to marks

Number of registration
Date of the registration
Number of the application
Date of filing of the application
Date of the first application
Date of the publication of the examined application
Date of publication of the registration  
List of goods and/or services
Number of the class of goods and/or services
Disclaimer
Reproduction of the mark
Collective mark
Three-dimensional mark
Mark consisting exclusively of one or several colours
Date of the legal force of the decision/ result of
the decision
Information concerning colour
The applicant or the holder of the mark
Name and address of the representative
Number of the international registration
INID code of the state of the international mark

(111)
(151)
(210)
(220)
(320)
(442)
(450)
(510)
(511)
(526)
(540)
(551)
(554)
(558)
(583)

(591)
(730)
(740)
(811)
(890)

Praha - 30. ledna 2008Číslo 5

(11) 
(15) 
(21) 
(22) 
(23) 
(28) 
(31) 
(32) 
(33) 
(40) 
(45) 
(47) 

(51)

(54)
(55)
(57)
(68)
(71)
(72)
(73)
(74)
(86)
(87)
(92)
(93) 

(94)
(95)
(96)
(97)

Number of the patent/registration/certification
Industrial design registration date
Application number
Date of application filling 
Exhibition priority data
Number of industrial designs included in the application
Number of priority application
Filling date of priority application
Priority country
Date of publication of patent application
Publication  date of  the registered industrial design 
Publication date of patent granting and publication date of utility model
registration, registration date of utility model, publication date of European
patent granting in the  European patent bulletin 
International Patent Classification/ Locarno Classification
for Industrial Designs
Title 
Reproduction of the industrial design 
Abstract
Number of the basic patent 
Applicant 
Inventor
Owner
Attorney's name and address
International application number
International publication number
Date and number(s) of the first authorization to market the product in the CZ
Date, number(s) and country of the first authorization to market the product in
the EEC
Term of certification validity
Name of the product and product type
European patent application filling date and number
European patent application publication date and publication number in the
European patent bulletin

číslo patentu/zápisu/osvědčení
datum zápisu průmyslového vzoru
číslo přihlášky/žádosti
datum podání přihlášky/žádosti
údaje o výstavní prioritě
počet průmyslových vzorů
číslo prioritní přihlášky
datum podání prioritní přihlášky
země priority
datum zveřejnění přihlášky vynálezu
datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru
datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru,
datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení
evropského patentu v Evropském patentovém věstníku
mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění
průmyslových vzorů
název
vyobrazení průmyslového vzoru
anotace
číslo základního patentu
označení přihlašovatele/žadatele
označení původce
označení majitele/vlastníka 
označení zástupce
číslo mezinárodní přihlášky
číslo mezinárodního zveřejnění
datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku
datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci
Společenství
doba platnosti osvědčení
označení a typ přípravku
datum podání a číslo evropské patentové přihlášky
datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové
přihlášky v Evropském patentovém věstníku

(11) 
(15) 
(21) 
(22) 
(23) 
(28) 
(31) 
(32) 
(33) 
(40) 
(45) 
(47) 

(51) 

(54) 
(55) 
(57) 
(68) 
(71) 
(72) 
(73) 
(74) 
(86) 
(87) 
(92) 
(93)

(94) 
(95) 
(96) 
(97) 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80)

INID Codes for the identification of
 bibliographic data of technical solutions

(Standard WIPO ST.60)



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku
(Standard WIPO ST. 17)

zveřejněné přihlášky vynálezů
zapsané užitné vzory
udělené patenty
zapsané průmyslové vzory
částečný výmaz užitného vzoru
částečný výmaz průmyslového vzoru
zánik patentu vzdáním se
zánik autorských osvědčení vzdáním se
výmaz užitného vzoru
zrušení patentu
zrušení autorského osvědčení
výmaz průmyslového vzoru
zánik užitného vzoru vzdáním se
částečné zrušení patentu
částečné zrušení autorského osvědčení
zánik průmyslového vzoru vzdáním se
zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti

BB9A
FG1K
FG4A
FG4Q
LD3K
LD4Q
MA4A
MA4F
MC3K
MC4A
MC4F
MC4Q
MH1K
MH4A
MH4F
MH4Q
MK1K

zánik patentů uplynutím doby platnosti
zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti
zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany
zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků
zánik autorských osvědčení pro nezaplacení
ročních poplatků
prodloužení platnosti užitného vzoru
obnova doby ochrany průmyslového vzoru
změna autorského osvědčení na patent
změna dispozičního práva k vynálezu
převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů
převod práv a ostatní změny majitelů patentů
převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů
nabídka licence
zapsané patenty do rejstříku po odtajnění
zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění

MK4A
MK4F
MK4Q
MM4A
MM4F

ND1K
ND4Q
PA4A
PC9A
PD1K
PD4A
PD4Q
QA9A
SB4A
SB4F

Opravy Změny Různé
Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu

Opravy ochranných dokumentů

HA9A
HB9A
HC9A
HD9A
HE9A

HF9A
HG9A
HH9A
HK9A

jmenování vynálezce
oprava jmen
změna jmen
oprava adres
změna adres

oprava dat
oprava chyb v třídění
oprava nebo změna všeobecně
tiskové chyby v úřed. věstnících

TA4A
TB4A
TC4A
TD4A
TE4A
TF4A
TG4A
TH4A
TK9A

TA4F
TB4F
TC4F
TD4F
TE4F
TF4F
TG4F
TH4F
TK9F

TA1K
TB1K
TC1K
TD1K
TE1K
TF1K
TG1K
TH1K
TK1K

TA4Q
TB4Q
TC4Q
TD4Q
TE4Q
TF4Q
TG4Q
TH4Q
TK4Q

patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory
jmenování vynálezce
oprava jmen
změna jmen
oprava adres
změna adres
oprava dat
oprava chyb v třídění
oprava nebo změna všeobecně
tiskové chyby v úřed. věstnících



AT
AU
BG
BR
CA
CH
CZ
DE
DK
FR
GB
GI
HU
IN
JP
KR
LU
NL
PL
SE
SK
US

Rakousko
Austrálie
Bulharsko
Brazílie
Kanada
Švýcarsko
Česká republika
Spolková republika Německo
Dánsko
Francie
Velká Británie
Gibraltar
Maďarsko
Indie
Japonsko
Korejská republika
Lucembursko
Nizozemí
Polsko
Švédsko
Slovensko
Spojené státy americké

Kódy pro označování zemí a mezinárodních
organizací použité ve věstníku

Kódy pro označování států USA použité ve
věstníku

CA
DE
GA
IA
IL
IN
KS
MI
MO
NJ
NY
OH
PA
TX
WA
WI

California
Delaware
Georgia
Iowa
Illinois
Indiana
Kansas
Michigan
Missouri
New Jersey
New York
Ohio
Pennsylvania
Texas
Washington
Wisconsin



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

1

BB9A

F  21 V 8/00
A  47 B 21/007
F  23 L 15/00
C  02 F 11/14
H  01 J 37/26

2006-311
2006-464
2006-467
2006-473
2007-510

Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

   Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve
znění pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a,  160 68, Praha 6.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

2

2006-464

2006-473

2006-311

2006-467

18.07.2006

20.07.2006

15.05.2006

19.07.2006

(22)

(22)

(22)

(22)

(57)

(57)

(57)

(57)

Vynález se týká stolu s monitorem, sestávajícího z desky a 
podpěrné konstrukce s alespoň jedním opěrným či  
závěsným prvkem, kde podstata spočívá v tom, že stůl (10)
má pracovní desku vytvořenou na bázi alespoň jednoho  
plochého monitoru (1). Další podstatou je datový systém, 
především pro domácnosti a společenské prostory,  
zahrnující alespoň jeden plochý monitor (1), uložený ve  
stole s monitorem, kde datový systém je upraven pro  
variabilní datové zásobování alespoň jednoho plochého  
monitoru, a kde podstata spočívá v tom, že datový systém 
obsahuje ještě alespoň jeden počítač (20) s napojením na  
internet (21), TV tuner (22), záznamové a přehrávací  
videozařízení (23) pro statické a/nebo dynamické obrazy a 
koordinační, řídící a distribuční centrálu (24). 

Způsob zpracování leštírenských kalů z výroby olovnatých 
křišťálových skel spočívá v tom, že se na leštírenské kaly o
obsahu 20 až 90 % hmotn. pevné fáze, obsahující 17 až 90 
% hmotn. PbSO4 ve směsi s K2SiF6, Na2SiF6 a  
Na2SiF6.K2SiF6, působí roztokem o obsahu nejméně 60 % 
hmotn. kyseliny sírové při teplotě 70 až 140 °C. Při této  
teplotě se reakční směs míchá a případně probublává po  
dobu 1 až 16 hodin, přičemž se uvolňuje plynný  
fluorovodík a fluorid křemičitý a vzniká reakční suspenze 
nerozpustného síranu olovnatého ve vodném roztoku  
K2SO4, Na2SO4 a H2SO4. Pak se reakční směs zředí  
vypuštěním do vody a pak se nerozpustný síran olovnatý  
ze zředěné reakční suspenze oddělí z roztoku a promyje  
vodou. 

Variabilní planární modul pro motorová vozidla, umístěný 
na obou stranách vozidla, sestává z plastového výlisku  
představující planární světlovod (1), orientovaný v  
libovolné rovině lampy s hranolovou strukturou (8) na  
spodní stěně (6) planárního světlovodu (1), využívající  
principu totálního odrazu ke změně směru procházejícího 
světla planárním světlovodem (1) směrem k horní stěně (7)
planárního světlovodu (1). Vyvazující hranol (10) posílá  
světlo ve směru podélné osy (x) vozidla využívající opět  
principu totální odrazu ke změně směru světla. Tento  
vyvazující hranol (10) vytváří vertikální rozptyl světla celé 
světelné jednotky. Světlo do planárního světlovodu (1) je  
navazováno nepřímo pomocí modulu reflektorů (2). 

Vynález se týká tvaru a umístění těles pro ohřev  
primárního, sekundárního a terciálního vzduchu zejména  
ve zplyňovacích kotlích. Aerodynamicky tvarované těleso 
( 15 ) sestává z výměníkové komory ( 5 ) pro ohřev  
sekundárního vzduchu vyznačující se tím, že vstupním  
kanálem studeného vzduchu ( 10 ) je do aerodynamicky  
tvarovaného tělesa ( 15 ) přiváděn vzduch, který je ve  
výměníkové komoře ( 5 ) ohřátý na maximální teplotu a  
následně je pomocí sekundárního potrubím ( 12 ) vyveden 
do výstupních otvorů sekundárního vzduchu ( 3 ) v  
podélné trysce ve spodní části topeniště zplyňovacího  
kotle. 

(51)

(51)

(51)

(51)

(21)

(21)

(21)

(21)

Stůl s monitorem a datový systém, především pro
domácnosti a společenské prostory, s tímto stolem

Způsob zpracování leštírenských kalů z výroby olovnatých
křišťálových skel

Modul variabilního planárního světlovodu

Těleso pro ohřev vzduchu

(54)

(54)

(54)

(54)

(71)

(71)

(71)

(71)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

Ing. Jiří Walter, Počernická 54, Praha 10, 10800

Ing. Stanislav Babický, Revoluční 84, Ústí nad Labem, 40001

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT

Lukeš Petr, Praha 1, CZ

Výzkumný ústav anorganické chemie, a. s., Ústí nad Labem,
CZ
Sklo Bohemia, a. s., Světlá nad Sázavou, CZ

Visteon Global Technologies, Inc., Van Buren Township, MI,
US

Zajíček Kamil, Chlum u Třeboně, CZ

Lukeš Petr, Praha, CZ

Kudrlička Ladislav Ing., Teplice, CZ
Novák Jaromír RNDr. CSc., Ústí nad Labem, CZ
Kozler Josef Ing. CSc., Ústí nad Labem, CZ
Drbohlav Radek Ing., Ústí nad Labem, CZ
Macas Jiří Ing., Ústí nad Labem, CZ
Kostelecký Radek, Jihlava, CZ
Krajíček Bohuslav Ing., Ledeč nad Sázavou, CZ
Dvořák Zdeněk, Světlá nad Sázavou, CZ
Bárta Stanislav Ing., Světlá nad Sázavou, CZ
Kratochvíl Miloš Ing., Světlá nad Sázavou, CZ

Martoch Jan Mgr., Hranice na Moravě, CZ
Kropáč Miroslav Ing., Vnorovy, okr. Hodonín, CZ

Zajíček Kamil, Chlum u Třeboně, CZ

A47B 21/007

C02F 11/14
C03C 17/44

F21V 8/00
F21V 7/00
G02F 1/29

F23L 15/00
F23L 9/00

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

3

2007-510

30.07.2007(22)
(57) Zařízení pro prostorové zobrazování vzorku v reálném  

čase, zahrnuje základní přístroj vytvářející primárním  
zdrojem svazek částic, který po průchodu tubusem se  
soustavou částicové optiky a s objektivem dopadá na  
zobrazovaný vzorek. Svazek částic z primárního zdroje je 
sveden do sekundárního zdroje (1) a výstupnímu svazku  
částic s osou (5) je do cesty zařazena nakláněcí a zároveň 
rastrovací jednotka (2), která je umístěná nad objektivem  
(3). Nakláněcí a rastrovací jednotka (2) sestává ve směru  
od zobrazovaného vzorku (4) ze spodního patra (2.2) a z  
horního patra (2.1). Horní patro (2.1) i spodní patro (2.2)  
se skládá alespoň ze dvou nakláněcích a rastrovacích  
prvků (6,7), uspořádaných tak, že vytvářejí v oblasti  
průchodu svazku částic s osou (5) navzájem na sebe kolmá
pole. K prvnímu nakláněcímu a rastrovacímu prvku (6) je 
připojen jednak výstup prvního nastavitelného zdroje (6.1) 
stejnosměrného nakláněcího signálu a jednak výstup  
prvního nastavitelného zdroje (6.2) střídavého rastrovacího
signálu. K druhému nakláněcímu a rastrovacímu prvku (7) 
je připojen jednak výstup druhého nastavitelného zdroje  
(7.1) stejnosměrného nakláněcího signálu a jednak výstup 
druhého nastavitelného zdroje (7.2) střídavého  
rastrovacího signálu. 

(51)
(21)

Zařízení pro prostorové zobrazování vzorku v reálném čase(54)

(71)
(72)

(74) Ing. Hana Dušková, patentový zástupce, Travná 1285, Praha 14
- Kyje, 19800

TESCAN, s. r. o., Brno, CZ
Zadražil Martin Ing. Ph.D., Brno, CZ
Ryšávka Josef Ing., Nemojany, CZ
Šmíd Tomáš Ing., Brno - venkov, CZ
Filip Vojtěch Ing., Brno, CZ

H01J 37/26 (2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

4

Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků
   Tato kapitola obsahuje zveřejněné přihlášky vynálezů uspořádané podle třídicích znaků mezinárodního patentové třídění, nacházejících se na druhém až
x-tém místě zatřídění přihlášky vynálezu. Přihlášky vynálezu uspořádané podle třídicích znaků na 1. pozici zatřídění jsou uvedeny v předchozí části.

C  03 C 17/44
F  21 V 7/00
F  23 L 9/00
G  02 F 1/29

2006-473
2006-311
2006-467
2006-311

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

5

Lukeš Petr, Praha 1, CZ

TESCAN, s. r. o., Brno, CZ

Visteon Global Technologies,
Inc., Van Buren Township, MI,
US

Výzkumný ústav anorganické
chemie, a. s., Ústí nad Labem,
CZ

Zajíček Kamil, Chlum u
Třeboně, CZ

2006-464

2007-510

2006-311

2006-473

2006-467

A  47 B 21/007
H  01 J 37/26
F  21 V 8/00

C  02 F 11/14

F  23 L 15/00

(71) (21) (51)
Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů

(71) (21) (51)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(udělené patenty) 

1

298782
298783
298784
298785
298786
298787
298788
298789
298790
298791
298792
298793
298794
298795
298796
298797
298798

C 07 C 311/58
A 23 D 9/013
B 29 C 65/56
C 07 D 503/00
F 15 B 1/02
A 01 N 47/24
B 65 H 63/00
C 07 J 71/00
A 61 K 39/395
D 01 H 4/38
C 07 C 51/43
A 01 N 47/38
A 62 C 39/00
C 23 C 2/00
B 24 B 5/14
C 21 B 7/20
H 01 J 37/26

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů
V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty.

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(udělené patenty) 

2

14.06.2000

15.11.2000

15.09.1999

17.09.1997

13.08.2003

17.03.2004

12.01.2000

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

1999-4353

2000-2715

1999-1586

2006-678

2003-1232

2003-2700

1999-2700

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

Fungicidní směs

Selektivní herbicidy na bázi N-aryl-triazolin(thi)onů a
N-arylsulfonylamino(thio)karbonyl-triazolin(thi)onů,
způsob jejich výroby a jejich použití

Texturizační kompozice a její použití

Farmaceutický přípravek pro prevenci nebo léčení
kachexie

Způsob inertizace pro zabránění a/nebo uhašení požárů
v uzavřeném prostoru a zařízení k provádění tohoto
způsobu

Způsob a zařízení na výrobu převodových kotoučů pro
plynule přestavitelný převod

Způsob prevence vzájemného sklouzávání
termoplastových balicích fólií a systém pro tento účel

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

04.06.1997

24.01.1998

04.11.1996

21.10.1994

11.01.2001, 03.05.2001

04.04.2001

05.02.1997, 19.06.1997

1997/19723281

1998/19802697

1996/740845

1994/257010

2001/10101079, 2001/10121550

2001/10116807

1997/970352, 1997/971070

DE

DE

US

JP

DE, DE

DE

HU, HU

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP1998/002946

PCT/EP1999/000130

PCT/FI1997/000669

PCT/JP1995/002169

PCT/DE2001/004245

PCT/EP2002/003654

PCT/HU1998/000010

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 1998/054969

WO 1999/037153

WO 1998/019556

WO 1996/012503

WO 2002/055155

WO 2002/081147

WO 1998/034775

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

20.05.1998

12.01.1999

03.11.1997

20.10.1995

12.11.2001

03.04.2002

27.01.1998

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

298787

298793

298783

298790

298794

298796

298784

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000

JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Ing. Ivana Jirotková, Nad Štolou 12, Praha 7, 17000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47, Praha 2, 12000

JUDr. Karel Čermák jr., Ph.D., LLM., advokát c/o Štros &
Kusák, Národní 32, Praha 1, 11000

Ing. Marta Gabrielová, tř. Politických vězňů 7, Praha 1,
11000

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT

Schelberger Klaus, Gonnheim, DE
Saur Reinhold, Böhl-Iggelheim, DE
Sauter Hubert, Mannheim, DE
Müller Bernd, Frankenthal, DE
Birner Erich, Altleiningen, DE
Leyendecker Joachim, Hassloch, DE
Hampel Manfred, Neustadt, DE
Ammermann Eberhard, Heppenheim, DE
Lorenz Gisela, Neustadt, DE
Strathmann Siegfried, Limburgerhof, DE

Dollinger Markus, Overland Park, KS, US
Drewes Mark Wilhelm, Langenfeld, DE
Haas Wilhelm, Pulheim, DE
Müller Klaus-Helmut, Düsseldorf, DE

Wester Ingmar, Raisio, FI

Kishimoto Tadamitsu, Tondabayashi-shi, JP
Katsume Asao, Gotenba-shi, JP
Saito Hiroyuki, Gotenba-shi, JP

Wagner Ernst Werner, Winsen/Aller, DE

Junker Erwin, Bühl/Baden, DE

Mandzsu József sen., Budapest, HU
Mandzsu József jr., Budapest, HU
Mandzsu Zoltán, Budapest, HU

BASF AKTIENGESELLSCHAFT, Ludwigshafen, DE

BAYER AKTIENGESELLSCHAFT, Leverkusen, DE

RAISIO BENECOL LTD., Raisio, FI

Kishimoto Tadamitsu, Tondabayashi-shi, JP
GHUGAI SEIYAKU KABUSHIKI KAISHA, Tokyo, JP

WAGNER Alarm- und Sicherungssysteme GmbH,
Langenhagen, DE

ERWIN JUNKER MASCHINENFABRIK GMBH,
Nordrach, DE

MANDZSU József sen., Budapest, HU
MANDZSU József jr., Budapest, HU
MANDZSU Zoltán, Budapest, HU

A01N 47/24
A01N 37/50
A01N 43/84
A01N 43/40
A01N 43/653
A01N 43/50

A01N 47/38
A01N 43/653

A23D 9/013
A23D 7/01
A23L 1/30

A61K 39/395

A62C 39/00

B24B 5/14
B24B 5/16

B29C 65/56
B65B 27/08

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(udělené patenty) 

3

12.07.2000

17.03.1999

16.08.2000

15.03.2000

15.09.1999

15.09.2004

14.01.2004

12.12.2001

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

1999-4544

1998-4332

2000-885

1999-3500

1999-727

2004-111

2003-1294

2000-1149

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

Způsob k bezdotykové kontrole příze na dopřádacím
nebo soukacím stroji a zařízení k jeho provádění

Deriváty methylesteru kyseliny 4-jod-2-[N-(N-
alkylaminokarbonyl)aminosulfonyl]benzoové, způsob
jejich výroby a jejich použití pro výrobu herbicidních
sulfonylmočovin

Způsob výroby kyseliny akrylové a kyseliny
metakrylové

Způsob přípravy kovové soli kyseliny klavulanové

Způsob zvýšení podílu R-epimeru ve směsi R/S epimerů
/11beta,16alfa(R,S)/-16,17-/(cyklohexylmethylen)-
bis(oxy)/-11-hydroxy-21-(2-methyl-1-oxopropoxy)-
pregna-1,4-dien-3,20-dionu

Zavážecí zařízení šachtové pece

Způsob a zařízení pro pokovení kovového pásu
ponorem

Podávací stoleček pramene vláken podávacího ústrojí
pramene vláken spřádací jednotky spřádacího stroje

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

17.12.1998

28.06.1996

12.09.1997

04.04.1997, 02.07.1997

03.09.1996

26.06.2001

10.11.2000

1998/19858287

1996/19625831

1997/19740252

1997/9706846, 1997/9713887

1996/19635498

2001/90794

2000/14480

DE

DE

DE

GB, GB

DE

LU

FR

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP1997/003170

PCT/EP1998/005753

PCT/EP1998/002137

PCT/EP1997/004716

PCT/EP2002/006682

PCT/FR2001/003455

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 1998/000396

WO 1999/014181

WO 1998/045300

WO 1998/009982

WO 2003/002770

WO 2002/038824

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

14.12.1999

18.06.1997

09.09.1998

02.04.1998

29.08.1997

18.06.2002

07.11.2001

29.03.2000

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

298788

298782

298792

298785

298789

298797

298795

298791

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000

JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2, Praha 2, 12000

JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2, Praha 2, 12000

JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha 2, 12000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Zdeňka Korejzová,
advokátka, Korunní 104/E, Praha 10, 10100

Ing. Jan Kubát, Přístavní 24, Praha 7, 17000

JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Ing. Dobroslav Musil, Cejl 38, Brno, 60200

Rienas Gerhard, Heinsberg, DE

Willms Lothar, Hofheim, DE
Knorr Harald, Frankfurt am Main, DE

Eck Bernd, Viernheim, DE
Machhammer Otto, Mannheim, DE
Proll Theo, Bad Dürkheim, DE
Schliephake Volker, Schifferstadt, DE
Thiel Joachim, Neustadt, DE
Bröllos Klaus, Seeheim-Jugenheim, DE

Cook Michael Allen, Worthing, GB
Nicola Mazin, Worthing, GB

Amschler Hermann, Radolfzell, DE
Flockerzi Dieter, Allensbach, DE
Gutterer Beate, Allensbach, DE

Lonardi Emile, Bascharage, LU
Cimenti Giovanni, Bertrange, LU

Dauchelle Didier, Creil, FR
Baudin Hugues, Teteghem, FR
Lukas Patrice, Lyon, FR
Gacher Laurent, Sarreguemines, FR
Prigent Yves, Roberval, FR

Mládek Miloš Ing., Ústí nad Orlicí, CZ
Tesař Oldřich Ing., Ústí nad Orlicí, CZ
Slezák Ladislav, Řetová, CZ
Jirges Jaroslav, Ústí nad Orlicí, CZ

W. SCHLAFHORST AG & CO., Mönchengladbach, DE

Bayer CropScience AG, Monheim, DE

BASF AKTIENGESELLSCHAFT, Ludwigshafen, DE

SMITHKLINE BEECHAM PLC, Brentford, GB

Nycomed GmbH, Konstanz, DE

PAUL WURTH S.A., Luxembourg, LU

SOLLAC, Puteaux, FR

RIETER CZ A. S., Ústí nad Orlicí, CZ

B65H 63/00
G01B 11/10
G01B 11/04
G01B 11/08

C07C 311/58
C07C 311/59
C07C 311/37
C07C 303/40

C07C 51/43
C07C 57/07

C07D 503/00
C07D 503/02

C07J 71/00

C21B 7/20

C23C 2/00
C23C 2/40
C23C 2/06

D01H 4/38
D01H 4/00
D01H 4/30

F15B 1/02
F15B 1/00
F17C 13/00
B22F 3/15

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(udělené patenty) 

4

14.02.2001

30.01.2008

(40)

(40)

1999-4243

2007-510

(21)

(21)

Způsob a zařízení k zásobování plynem a zpětnému
získávání plynu

Zařízení pro prostorové zobrazování vzorku v reálném
čase

(54)

(54)

27.11.1998, 27.08.1999
1998/19854935, 1999/19940834
DE, DE

(32)
(31)
(33)

26.11.1999

30.07.2007

(22)

(22)

(51)

298786

298798

(11)

(11)

(73)

(73)

(72)

(72)

(74)

(74)

JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Ing. Hana Dušková, patentový zástupce, Travná 1285,
Praha 14 - Kyje, 19800

Hanifl Gottfried, Oggau, AT
Wandke Ernst, Geretsried, DE

Zadražil Martin Ing. Ph.D., Brno, CZ
Ryšávka Josef Ing., Nemojany, CZ
Šmíd Tomáš Ing., Brno - venkov, CZ
Filip Vojtěch Ing., Brno, CZ

Linde Aktiengesellschaft, München, DE

TESCAN, s. r. o., Brno, CZ

H01J 37/26 (2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(udělené patenty) 

5

Seznam majitelů udělených patentů

BASF
AKTIENGESELLSCHAFT,
Ludwigshafen, DE

BASF
AKTIENGESELLSCHAFT,
Ludwigshafen, DE

BAYER
AKTIENGESELLSCHAFT,
Leverkusen, DE

Bayer CropScience AG,
Monheim, DE

ERWIN JUNKER
MASCHINENFABRIK
GMBH, Nordrach, DE

GHUGAI SEIYAKU
KABUSHIKI KAISHA,
Tokyo, JP

Kishimoto Tadamitsu,
Tondabayashi-shi, JP

Linde Aktiengesellschaft,
München, DE

MANDZSU József sen.,
Budapest, HU

MANDZSU József jr.,
Budapest, HU

MANDZSU Zoltán, Budapest,
HU

Nycomed GmbH, Konstanz,
DE

PAUL WURTH S.A.,
Luxembourg, LU

RAISIO BENECOL LTD.,
Raisio, FI

RIETER CZ A. S., Ústí nad
Orlicí, CZ

SMITHKLINE BEECHAM
PLC, Brentford, GB

SOLLAC, Puteaux, FR

TESCAN, s. r. o., Brno, CZ

W. SCHLAFHORST AG &
CO., Mönchengladbach, DE

WAGNER Alarm- und
Sicherungssysteme GmbH,
Langenhagen, DE

298787

298792

298793

298782

298796

298790

298790

298786

298784

298784

298784

298789

298797

298783

298791

298785

298795

298798

298788

298794

A 01 N 47/24

C 07 C 51/43

A 01 N 47/38

C 07 C 311/58

B 24 B 5/14

A 61 K 39/395

A 61 K 39/395

F 15 B 1/02

B 29 C 65/56

B 29 C 65/56

B 29 C 65/56

C 07 J 71/00

C 21 B 7/20

A 23 D 9/013

D 01 H 4/38

C 07 D 503/00

C 23 C 2/00

H 01 J 37/26

B 65 H 63/00

A 62 C 39/00

(73) (11) (51)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(73) (11) (51)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

1

Udělené evropské patenty

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v
pozměněném znění Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je
třeba, aby byl Úřadu předložen ve stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném
znění).

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 1285592
EP 1288286
EP 1288613
EP 1293349
EP 1302491
EP 1303087
EP 1306147
EP 1310267
EP 1312686
EP 1312723
EP 1312968
EP 1312969
EP 1314676
EP 1318144
EP 1318371
EP 1321174
EP 1325677
EP 1332746
EP 1332769
EP 1335028
EP 1350477
EP 1356909
EP 1357153
EP 1360904
EP 1362763
EP 1364775
EP 1375114
EP 1376277
EP 1376931
EP 1378767
EP 1382267
EP 1391548
EP 1398241
EP 1400340
EP 1405904
EP 1407662
EP 1411045
EP 1413662
EP 1415544
EP 1415718
EP 1416261
EP 1417209
EP 1417913
EP 1419278
EP 1419535
EP 1422021
EP 1422337
EP 1423235
EP 1423680
EP 1424004
EP 1425092
EP 1425492
EP 1426094
EP 1426182
EP 1427275
EP 1428559
EP 1428924
EP 1429754
EP 1430576
EP 1434723
EP 1435509
EP 1435929
EP 1436092
EP 1436481
EP 1438532
EP 1440123
EP 1440289
EP 1442091
EP 1442488
EP 1444294

EP 1444589
EP 1445174
EP 1446037
EP 1446095
EP 1446807
EP 1447355
EP 1447937
EP 1448045
EP 1448964
EP 1450635
EP 1451154
EP 1451422
EP 1451759
EP 1451971
EP 1453892
EP 1455590
EP 1455640
EP 1456580
EP 1457559
EP 1458072
EP 1458279
EP 1458521
EP 1458684
EP 1458796
EP 1459323
EP 1459703
EP 1461971
EP 1463619
EP 1465040
EP 1469823
EP 1474798
EP 1475977
EP 1476875
EP 1477296
EP 1477570
EP 1478813
EP 1479934
EP 1481818
EP 1481957
EP 1485158
EP 1486548
EP 1486755
EP 1488406
EP 1490372
EP 1492589
EP 1492793
EP 1494561
EP 1496464
EP 1498241
EP 1498680
EP 1499657
EP 1500802
EP 1501809
EP 1502503
EP 1504060
EP 1506045
EP 1506177
EP 1506316
EP 1506748
EP 1508306
EP 1508460
EP 1508847
EP 1509791
EP 1510737
EP 1512710
EP 1513442
EP 1513877
EP 1515599
EP 1515635
EP 1517609

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008

16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

2

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 1521239
EP 1522047
EP 1522048
EP 1522170
EP 1523464
EP 1524922
EP 1526236
EP 1527229
EP 1527373
EP 1529350
EP 1530555
EP 1531339
EP 1532154
EP 1533086
EP 1534971
EP 1534972
EP 1535197
EP 1535744
EP 1535870
EP 1536057
EP 1537238
EP 1537467
EP 1538105
EP 1540768
EP 1540823
EP 1542849
EP 1542904
EP 1544089
EP 1545251
EP 1554762
EP 1555044
EP 1556287
EP 1557179
EP 1559307
EP 1561006
EP 1562774
EP 1562778
EP 1562918
EP 1564137
EP 1565132
EP 1565410
EP 1565891
EP 1566088
EP 1567438
EP 1567486
EP 1568100
EP 1568451
EP 1572509
EP 1577198
EP 1577473
EP 1579884
EP 1579893
EP 1580141
EP 1581382
EP 1582347
EP 1583135
EP 1583688
EP 1588040
EP 1590640
EP 1592976
EP 1593338
EP 1593870
EP 1594448
EP 1595000
EP 1597957
EP 1598248
EP 1598742
EP 1598898
EP 1601659
EP 1601691
EP 1604324
EP 1606470
EP 1607041
EP 1610026
EP 1611926
EP 1614902
EP 1615378
EP 1616129

EP 1616857
EP 1617123
EP 1617248
EP 1619067
EP 1620696
EP 1621042
EP 1622981
EP 1623173
EP 1623881
EP 1625126
EP 1625269
EP 1625700
EP 1625735
EP 1626881
EP 1627908
EP 1628865
EP 1629711
EP 1629795
EP 1629997
EP 1630298
EP 1632179
EP 1635537
EP 1636585
EP 1637236
EP 1638388
EP 1638767
EP 1640095
EP 1640363
EP 1641643
EP 1641879
EP 1641981
EP 1642332
EP 1642424
EP 1642498
EP 1643032
EP 1643942
EP 1644320
EP 1644569
EP 1646950
EP 1648117
EP 1648119
EP 1648331
EP 1649807
EP 1650121
EP 1650794
EP 1651156
EP 1651523
EP 1652313
EP 1652374
EP 1653828
EP 1653947
EP 1654333
EP 1654352
EP 1655191
EP 1655534
EP 1656630
EP 1657976
EP 1658518
EP 1658767
EP 1659011
EP 1661127
EP 1661315
EP 1661443
EP 1661756
EP 1662158
EP 1662163
EP 1662187
EP 1662626
EP 1662630
EP 1662813
EP 1663947
EP 1664713
EP 1664979
EP 1666010
EP 1667384
EP 1669616
EP 1671530
EP 1673063

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008

16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

3

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 1673268
EP 1673327
EP 1676201
EP 1676622
EP 1676953
EP 1676954
EP 1677579
EP 1678217
EP 1678244
EP 1678395
EP 1679948
EP 1680544
EP 1682015
EP 1684597
EP 1685616
EP 1685761
EP 1686683
EP 1686754
EP 1687099
EP 1687142
EP 1687288
EP 1688017
EP 1688159
EP 1689024
EP 1689643
EP 1689735
EP 1689966
EP 1690661
EP 1690775
EP 1691120
EP 1692011
EP 1692343
EP 1693357
EP 1694141
EP 1694182
EP 1694183
EP 1694469
EP 1694673
EP 1694980
EP 1695074
EP 1696769
EP 1697115
EP 1699219
EP 1699916
EP 1700572
EP 1700691
EP 1701698
EP 1701888
EP 1703588
EP 1703675
EP 1704807
EP 1704840
EP 1705269
EP 1705638
EP 1708823
EP 1709261
EP 1709892
EP 1711080
EP 1711394
EP 1711511
EP 1712289
EP 1712415
EP 1713501
EP 1713778
EP 1714466
EP 1714839
EP 1714914
EP 1715270
EP 1715281
EP 1715431
EP 1715985
EP 1716580
EP 1716619
EP 1718507
EP 1719406
EP 1719437
EP 1719720
EP 1721087

EP 1725348
EP 1726278
EP 1727444
EP 1727959
EP 1730080
EP 1730560
EP 1730920
EP 1731412
EP 1733223
EP 1733893
EP 1734789
EP 1736078
EP 1736393
EP 1737820
EP 1738014
EP 1738042
EP 1738199
EP 1738235
EP 1739257
EP 1740647
EP 1741333
EP 1741580
EP 1743855
EP 1744855
EP 1746310
EP 1746876
EP 1748625
EP 1748734
EP 1749256
EP 1749429
EP 1750600
EP 1754897
EP 1755593
EP 1756249
EP 1757762
EP 1757821
EP 1759161
EP 1761421
EP 1761855
EP 1762140
EP 1763408
EP 1765018
EP 1765019
EP 1766570
EP 1766591
EP 1768531
EP 1769460
EP 1769566
EP 1771062
EP 1772270
EP 1773315
EP 1774201
EP 1774289
EP 1776304
EP 1776541
EP 1778507
EP 1778812
EP 1778860
EP 1779626
EP 1779822
EP 1781966
EP 1784086
EP 1784151
EP 1784476
EP 1786668
EP 1786823
EP 1789019
EP 1789493
EP 1790292
EP 1791654
EP 1794227
EP 1794626
EP 1796517
EP 1799424
EP 1802887
EP 1810731
EP 1814428
EP 1817759

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008

16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

4

(97)
(97)
(97)

EP 1819603
EP 1828434
EP 1837727

(47)
(47)
(47)

16.01.2008
16.01.2008
16.01.2008

Zveřejněné překlady evropských patentových spisů  
U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka
(§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů.

05.03.2003

05.03.2003

06.08.2003

06.05.2004

23.06.2004

17.04.2003

19.06.2003

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Víko skříně se zařízením pro zajištění těsnících sil.

Víko pláště s akusticky oddělitelným ostěním.

Kokilová trubka

Ve vodě rozpustný builder s určitou velikostí zrna v
pracích a čistících prostředcích

Separační deska s řadou rovnoběžně probíhajících
fluidových kanálů pro palivový článek

Způsob a zařízení pro plnění dutého prostoru mezi
dvěma skleněnými tabulemi protipožárního vrstveného
skla

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

24.08.2001

24.08.2001

31.01.2002

01.06.2002

04.10.2001

10141570

10141569

10203967

10224397

18312001

DE

DE

DE

DE

CH

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)
PCT/CH2002/000515(86)
WO 2003/031173(87)

25.07.2002

25.07.2002

09.01.2003

02.11.2002

02.06.2003

19.09.2002

05.12.2002

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1288475

EP 1288476

EP 1332811

EP 1416040

EP 1432059

EP 1432570

EP 1454283

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, advokát,
Hálkova 2, Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková
a advokátní kancelář, Ing. Jiří Andera, Nad Štolou 12,
Praha 7, 17000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

02016594.0

02016595.7

03000356.0

02024319.2

03012521.5

02758035.6

02804566.4

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

10.10.2007

10.10.2007

24.10.2007

05.09.2007

05.09.2007

19.12.2007

17.10.2007

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Federal-Mogul Sealing Systems Bretten GmbH, 75015
Bretten, DE

Federal-Mogul Sealing Systems Bretten GmbH, 75015
Bretten, DE

KME Germany AG, 49023 Osnabrück, DE

Dalli-Werke GmbH & Co. KG, 52224 Stolberg, DE

Behr GmbH & Co. KG, 70469 Stuttgart, DE

Vetrotech Saint-Gobain (International) AG, 3000 Bern 22,
CH

Salameh, Ralf, 75053 Gondeslheim, DE

Salameh, Ralf, 75053 Gondeslheim, DE

Hauri, Roland, 8907 Wettswil, CH
Eichholz-Boldt, Raimund, 49078 Osnabrück, DE
Kolbeck, Dietmar, 49439 Steinfeld, DE
Hugenschütt, Gerhard, 49191 Belm, DE

Enders, Bernhard, 52072 Aachen, DE
Fink, Katja, 52499 Baesweiler, DE
Jagmann, Werner, 52146 Würselen, DE
Philippsen-Neu, Elke, Dr., 50765 Köln, DE
Tillmann, Thomas, 52224 Stolberg, DE

Damsohn, Herbert, Dr.-Ing., 73773 Aichwald, DE
Kaiser, Wolfram, 79848 Bonndorf, DE
Watzlawski, Markus, 73760 Ostfildern, DE

LINDBERG, Anders, S-36131 Emmaboda, SE
LINDQVIST, Jan-Olof, S-36131 Emmaboda, SE

F02F 7/00
F02B 77/13

F02F 7/00
F02B 77/13

B22D 11/041
B22D 11/04

C11D 17/00
C11D 3/00

H01M 8/02

B32B 17/10
C03C 27/12
E06B 3/677

G06K 1/12
G06K 19/08
G02C 7/02
B41M 5/26

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

5

15.09.2004

15.09.2004

21.08.2003

24.11.2004

18.09.2003

29.12.2004

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Způsob označování předmětů

Topné těleso s integrovaným elektrickým přídavným
topením

Zařízení pro spojení a utěsnění mezi čelním sklem a
kapotou motorového vozidla opatřené oblastí zlomu v
případě nárazu

Nikotinamidové deriváty a jejich použití jako inhibitorů
p38

Obvod pro seřizování induktivních senzorů

VE VODĚ DISPERGOVATELNÁ SMĚS
OBSAHUJÍCÍ KOMPLEX CUKRů Z ALOE VERA A
POLYVINYLPYRROLIDON

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

05.12.2001, 02.10.2002

04.03.2003

12.02.2002, 31.10.2002

27.03.2003

07.03.2002

10159521, 10246284

0302634

0203301, 0225385

4872003

92957

DE, DE

FR

GB, GB

AT

US

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/DE2002/004461

PCT/GB2003/000554

PCT/US2003/006832

(86)

(86)

(86)

WO 2003/049952

WO 2003/068747

WO 2003/075891

(87)

(87)

(87)

12.03.2003

11.02.2004

10.02.2003

16.03.2004

06.03.2003

02.06.2003

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1457368

EP 1457395

EP 1474395

EP 1479587

EP 1482911

EP 1491580

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

UNIPATENT, Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47,
Praha 2, 12000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, advokát,
Hálkova 2, Praha 2, 12000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Jan Matějka, Národní
32, Praha 1, 11000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

03290620.8

04290359.1

03704769.3

04450066.8

03716337.5

03291318.8

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

11.07.2007

22.08.2007

17.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

26.09.2007

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Rodenstock GmbH, 80469 München, DE

Behr France Rouffach SAS, 68250 Rouffach, FR

Möllertech, 91370 Verrieres le Buisson, FR

SMITHKLINE BEECHAM CORPORATION,
Philadelphia, PA 19101, US

Frauscher, Josef, Ing., 4774 St. Marienkirchen, AT

CARRINGTON LABORATORIES, INC., Irving, TX
75038-4404, US

Nexans, 75008 Paris, FR

KÜPPER, Lutz, 94253 Bischofsmais, DE
BROSIG, Jochen, D-82031 Grünwald, DE
BAUMBACH, Peter, D-81543 München, DE
SIMKE, Andreas, 94259 Kirchberg, DE

Brun, Michel, 68740 Rustenhart, FR
Laumonnerie, Yannik, 68250 Rouffach, FR
Lucas, Grégory, 68250 Rouffach, FR
Miss, Pascal, 67600 Sélestat, FR
Mougey, Mathieu, 68190 Ensisheim, FR
Schmittheisler, Christophe, 67680 Epfig, FR

Chausset, Francois, 36250 Saint Maur, FR

ASTON, Nicola Mary, Stevenage, Hertfordshire SG1
2NY, GB
BAMBOROUGH, Paul, Stevenage, Hertfordshire SG1
2NY, GB
WALKER, Ann Louise, Stevenage, Hertfordshire SG1
2NY, GB

Frauscher, Josef, Ing., 4774 St. Marienkirchen, AT

LONG, John, Irving, TX 75063, US
YATES, Kenneth, M., Grand Prairie, TX 7050, US
WANG, Dongmei, Irving, TX 75063, US

B60H 1/22
B60H 1/03

B60R 21/34
B62D 25/08

C07D 213/82
C07D 401/14
C07D 417/12
C07D 405/12
C07D 409/12
C07D 401/12
A61K 31/4418
A61K 31/4427
A61P 25/00
A61P 11/00
A61P 29/00
A61P 19/00

B61L 1/16
B61L 1/08

A61K 9/14
A23L 2/00

C08K 3/02
C08K 3/34
C08L 75/04
C09D 175/04
C08K 5/523
C01F 7/44
C01F 5/14
H01B 7/29

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

6

16.02.2005

23.02.2005

11.12.2003

12.02.2004

18.05.2005

25.03.2004

11.03.2004

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Směs pro optická nebo elektrická kabelová pouzdra

Uvolnitelný zub zemního vrtáku

Způsob výroby rouna

Ventilátor a kombinace ventilátoru

Vibrace izolující svorka trubky

Modulové klimatizační zařízení

Stabilní oční kapky, které jako účinnou složku obsahují
latanoprost

Kompozice a způsoby potahování potravinových
konzerv

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

13.08.2003, 05.05.2004

20.08.2003

31.05.2002

06.08.2002

17.11.2003

23.08.2002, 20.11.2002

30.08.2002

0318995, 0409966

10338196

1020727

1021220

10353666

2002243955, 2002336242

231652

GB, GB

DE

NL

NL

DE

JP, JP

US

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/NL2003/000184

PCT/NL2003/000559

PCT/JP2003/010607

PCT/US2003/024014

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2003/102746

WO 2004/013534

WO 2004/024164

WO 2004/020541

(87)

(87)

(87)

(87)

06.08.2004

17.07.2004

11.03.2003

04.08.2003

16.11.2004

22.08.2003

31.07.2003

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1507061

EP 1508634

EP 1512062

EP 1527299

EP 1531069

EP 1532981

EP 1534793

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Jan Matějka, Národní
32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

PATENTSERVIS Praha, a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová,známková a
advokátní kancelář, Ing. Ivana Menšíková, Nad Štolou 12,
Praha 7, 17000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, advokát,
Hálkova 2, Praha 2, 12000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Jan Matějka, Národní
32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

04254732.3

04016916.1

03713084.6

03766785.4

04027157.9

03795230.6

03791622.8

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

03.10.2007

31.10.2007

10.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

26.09.2007

12.09.2007

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Auger Torque Europe Limited, Shipton Down Farm
Hazleton Cheltenham GL54 4DX, GB

Reifenhäuser GmbH & Co. KG Maschinenfabrik, 53839
Troisdorf, DE

J. van der Werff Holding B.V., 8939 AD Leeuwarden, NL

J. van Walraven Holding B.V., 3641 RK Mijdrecht, NL

Valeo Klimasysteme GmbH, 96476 Rodach, DE

SANTEN PHARMACEUTICAL CO., LTD.,
Higashiyodogawa-ku, Osaka-shi, Osaka 533-8651, JP

PPG Industries Ohio, Inc., Cleveland, OH 44111, US

Mehl, Alfred, 91166 Georgensgmünd, DE
Dinkelmeyer, Christof, 91207 Lauf, DE
Müller, Friedrich, 91207 Lauf, DE

Rayner, Alister Gordon, Cheltenham, Gloucestershire
GL52 6EZ, GB

Sommer, Sebastian, 53844 Troisdorf, DE
Baumeister, Michael, 53842 Troisdorf, DE

VAN DER WERFF, Jan, NL-8385 GA Vledderveen, NL

VAN WALRAVEN, Jan, NL-3641 GP Mijdrecht, NL

Fuhrmann, Lutz, 96479 Weitramsdorf, DE

ASADA, Hiroyuki, c/o SANTEN PHARMACEUTICAL
CO. LTD, Osaka-shi, Osaka 533-8651, JP
KIMURA, Akio, c/o SANTEN PHARMACEUTICAL
CO. LTD, Osaka-shi, Osaka 533-8651, JP

KIEFER-LIPTAK, Laura, Elkins, NH 03233, US
DUDIK, John, M., Apollo, PA 15613, US
AMBROSE, Ronald, R., Pittsburgh, PA 15206, US
OLSON, Kevin, C., Wexford, PA 15090, US
SUNDARARAMAN, Padmanabhan, Allison Park, PA
15101, US

E21B 10/44
E02F 9/28

D04H 1/50
D04H 3/00

G06F 1/20
F04D 29/58
F04D 29/60

F16L 55/035

B60H 1/00

A61K 31/5575
A61K 9/08
A61K 47/16
A61P 27/06

C09D 167/00

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

7

18.03.2004

29.06.2005

15.04.2004

20.07.2005

29.04.2004

27.05.2004

22.07.2004

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

NAPÍNACÍ ZAŘÍZENÍ PRO PROTISKLUZOVÝ
ŘETĚZ

Kapalinový zásobník

Podávací zařízení ve stroji na těžbu dřeva

Připojovací modul.

Farmaceutická formulace s obsahem olanzapinu

Způsob výroby konopného mléka

Karbostyrilové deriváty a inhibitory zpětného
vychytávání serotoninu pro léčení poruch nálady

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

05.09.2002

22.12.2003, 06.02.2004, 09.02.2004, 25.08.2004

04.10.2002

15.01.2004

18.10.2002

14.11.2002

27.12.2002, 14.05.2003

5932002/U

2003424832, 2004031295, 2004032152, 2004244780

20021770

202004000525/U

200200255

17202002

2002379003, 470481/P

AT

JP, JP, JP, JP

FI

DE

SI

AT

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/AT2003/000211

PCT/FI2003/000680

PCT/SI2003/000036

PCT/AT2003/000343

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2004/022363

WO 2004/030443

WO 2004/035027

WO 2004/043157

(87)

(87)

(87)

(87)

24.07.2003

22.12.2004

18.09.2003

04.01.2005

16.10.2003

14.11.2003

25.12.2003

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1536955

EP 1547785

EP 1549129

EP 1555727

EP 1558219

EP 1567017

EP 1575590

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

DADEJ, GHEORGHIU, KENDEREŠKI Patentová a
známková kancelář, Ing. Dušan Kendereški, Lidická 51,
Brno, 60200

PATENTSERVIS Praha, a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

Ing. Pavel Reichel, Záhřebská 30, Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková
kancelář, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno,
60300

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

03739848.4

04030484.2

03798941.5

05000034.8

03751723.2

03773324.3

03786308.1

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

19.09.2007

17.10.2007

24.10.2007

07.11.2007

03.10.2007

12.09.2007

24.10.2007

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

PEWAG AUSTRIA GmbH, 8010 Graz, AT

Seiko Epson Corporation, Tokyo 160-0811, JP

Ketonen, Lauri, 64100 Kristiinankaupunki, FI

Tehalit GmbH, 67716 Heltersberg, DE

KRKA, tovarna zdravil, d.d., Novo mesto, 8501 Novo
mesto, SI

ATB & G, Frenkenberger Consulting-Trading Gmbh, 5300
Hallwang, AT

OTSUKA PHARMACEUTICAL CO., LTD., Chiyoda-ku,
Tokyo 101-8535, JP

PENGG, Ägyd, A-9220 Velden, AT

Sakai, Yasuto, Suwa-shi Nagano 392-8502, JP
Shinada, Satoshi, Suwa-shi Nagano 392-8502, JP
Okuno, Tokujiro, Suwa-shi Nagano 392-8502, JP
Kobayashi, Satoshi, Suwa-shi Nagano 392-8502, JP
Kadota, Shuichi, Suwa-shi Nagano 392-8502, JP

Ketonen, Lauri, 64100 Kristiinankaupunki, FI

Kauf, Peter, 66482 Zweibrücken, DE
Schneckmann, Horst, 67705 Trippstadt, DE
Szabo, Thomas, 66849 Landstuhl, DE

PERC, Stanka, 8344 Vinica pri Crnomlju, SI
BANKO, Ivanka, 8361 Dvor, SI
KOLENC, Ivanka, 8000 Novo mesto, SI

BERGHOFER, Emmerich, A-3021 Pressbaum, AT
PÖLLMANN, Klaus, A-4070 Eferding, AT
TRABY, Martina, A-1050 Wien, AT
FRENKENBERGER, Christian, A-5300 Hallwang, AT

KIKUCHI, Tetsuro, Tokushima-shi, Tokushima 771-0104,
JP
IWAMOTO, Taro, Princeton, NJ 08540, US
HIROSE, Tsuyoshi, Tokushima-shi, Tokushima 770-0021,
JP

B60C 27/10

B41J 2/175

A01G 23/08
B27B 25/04

H01R 13/514
H01R 9/24
H01R 13/46
H04Q 1/14

A61K 9/20
A61K 31/551
A61P 25/18

A23C 11/10

A61K 31/496
A61K 31/381
A61K 31/343
A61K 31/15
A61K 31/4525
A61K 31/135
A61P 25/24

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

8

28.09.2005

05.10.2005

26.08.2004

09.11.2005

26.08.2004

30.11.2005

23.09.2004

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Hydraulický válec pro použití v hydraulickém nástroji

Vlhkostí vytvrzující prepolymery

Způsob nepřetržité výroby zakřivených izolačních
panelů

Způsob a zařízení pro proměřování konstrukčních dílů

Oxathiinkarboxamidy

Nové 3,3-dimethyl-5-kyanobenzoxepinové deriváty
vhodné pro přípravu 5-formylbenzoxepinových
derivátů.

Léčení střevních potíží N-2,3,3-tetramethylbicyklo-
[2,2,1]-heptan-2-aminem

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

25.03.2004

01.04.2004

06.05.2004

14.02.2003, 13.05.2003

14.03.2003

1025806

102004015986

102004023033

10306244, 10321270

454527/P

JP, US

NL

DE

DE

DE, DE

US

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/JP2003/016724

PCT/IT2003/000074

PCT/EP2004/001053

PCT/IB2004/001134

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2004/060374

WO 2004/071691

WO 2004/072023

WO 2004/080446

(87)

(87)

(87)

(87)

10.03.2005

19.03.2005

13.02.2003

26.04.2005

05.02.2004

18.05.2004

12.03.2004

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1580437

EP 1582543

EP 1592526

EP 1593930

EP 1599460

EP 1600446

EP 1603544

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

PATENTSERVIS Praha, a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová,známková a
advokátní kancelář, Ing. Ivana Menšíková, Nad Štolou 12,
Praha 7, 17000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, advokát,
Hálkova 2, Praha 2, 12000

PATENTSERVIS Praha, a.s., Jívenská 1273/1, Praha 4,
14021

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, advokát,
Hálkova 2, Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

05075591.7

05006049.0

03815851.5

05009161.0

04708349.8

04291268.3

04720110.8

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

12.12.2007

07.11.2007

03.10.2007

19.12.2007

07.11.2007

17.10.2007

10.10.2007

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Demolition and Recycling Equipment B.V., 5845 EL St.
Anthonis, NL

Bayer MaterialScience AG, 51368 Leverkusen, DE

METECNO S.p.A., 14040 Cortglione, IT

CLAAS Fertigungstechnik GmbH, 48361 Beelen, DE

Bayer CropScience Aktiengesellschaft, 40789 Monheim,
DE

Merck Sante, 69008 Lyon, FR

AGI Therapeutics Research Limited, Dublin 8, IE

De Gier, Gertrudis Maria Gerardus, 5334 JZ Velddriel, NL

Niesten, Meike, Dr., 51061 Köln, DE
Irle, Christoph, Dr., 08960 Sant Just Desvern, ES
Comajuan, Federico, 08329 Teia, ES
Guiteras, Maria Almato, Dr., 08031 Barcelona, ES
Vicente, Amadeo, 08014 Barcelona, ES

MORANDI, Maurizio, I-10143 Torino, IT

Herrmann, Günter, 33335 Gütersloh, DE
Hilbk-Kortenbruck, Frank, 48231 Warendorf, DE

DUNKEL, Ralf, 69001 Lyon, FR
ELBE, Hans-Ludwig, 42329 Wuppertal, DE
RIECK, Heiko, 69110 Ste Foy Les Lyon, FR
GREUL, Nico, Jörg, 42799 Leichlingen, DE
WACHENDORFF-NEUMANN, Ulrike, 56566 Neuwied,
DE
DAHMEN, Peter, 41470 Neuss, DE
KUCK, Karl-Heinz, 40764 Langenfeld, DE
HARTMANN, Benoit, 40223 Langenfeld, DE

Brunet, Michel, 69780 Toussieu, FR
Le Borgne, Guy, 45300 Pithiviers le Vieil, FR

DEVANE, John, Athlone, Co. Roscommon, IE

F15B 11/02
F15B 11/036
F15B 15/14
B30B 15/16

C08G 18/48
C08G 18/76
C08G 18/79
C08G 18/10
C09D 175/04

B21D 47/04
B29C 44/30
E04D 3/35

G01B 21/04
B25J 9/16

C07D 327/06
A01N 43/84

C07D 313/08

A61K 31/135
A61P 1/12

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(1980.01)
(1985.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

9

30.09.2004

30.09.2004

30.09.2004

28.07.2005

11.11.2004

11.01.2006

02.12.2004

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Způsob spojování konstrukčních sendvičových
deskových členů s kanálově tvarovanými spojovacími
členy svářením

Prepregy pro vláknité lamináty o vysoké pevnosti a
pružnosti

Uzenářský výrobek a odpovídající slupka uzenářského
výrobku

Přepravní paleta z plastu

Řídící zařízení pro pojízdný nosič příslušenství

Zařízení pro spojení alespoň jednoho pobočkového
světlovodu s hlavním světlovodem

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

18.03.2003

19.03.2003

22.03.2003, 17.12.2003

18.01.2004, 02.06.2004

11.04.2003

08.07.2004

0306198

10313200

10312890, 10359111

202004000721/U, 202004008778/U

0301072

102004033229

GB

DE

DE, DE

DE, DE

SE

DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/GB2004/000704

PCT/EP2004/002906

PCT/EP2004/003008

PCT/EP2004/051571

PCT/SE2004/000239

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2004/082886

WO 2004/083288

WO 2004/082388

WO 2005/068309

WO 2004/096622

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

23.02.2004

19.03.2004

22.03.2004

21.07.2004

23.02.2004

21.06.2005

19.05.2004

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1603703

EP 1603969

EP 1605766

EP 1606178

EP 1613522

EP 1615057

EP 1631298

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Zdeňka Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Daniela Toningerová, patentový a známkový zástupce,
Kamenická 3, Praha 7, 17000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, advokát,
Hálkova 2, Praha 2, 12000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Jan Matějka, Národní
32, Praha 1, 11000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková
a advokátní kancelář, Ing. Jiří Andera, Nad Štolou 12,
Praha 7, 17000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

04713589.2

04721898.7

04722270.8

04766285.3

04713701.3

05013292.7

04741606.0

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

10.10.2007

03.10.2007

17.10.2007

05.09.2007

12.09.2007

02.01.2008

19.09.2007

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Intelligent Engineering (Bahamas) Limited, Nassau, BS

AMI Agrolinz Melamine International GmbH, 4021 Linz,
AT

Kalle GmbH, 65203 Wiesbaden, DE

Siopal Corporation, Reno, NV 89504, US

GGP Sweden AB, 573 28 Tranas, SE

EWE Netz GmbH, 26133 Oldenburg, DE

Cornelli, Umberto, 20129 Milano, IT

KENNEDY, Stephen, J., Ottawa, Ontario K1Y 0N2, CA

RÄTZSCH, Manfred, A-4073 Wilhering, AT
DICKE, René, 4060 Leonding, AT
MACHHERNDL, Markus, A-LINZ Leonding, AT
BURGER, Martin, A-4020 Linz, AT
KNOBELSDORF, Carmen, 07318 Saalfeld, DE
REUSSMANN, Thomas, 07407 Rudolfstadt, DE

AUF DER HEIDE, Christian, 49080 Osnabrück, DE
AUF DER HEIDE, Dirk, 45954 Alfhausen, DE
GAUGER, Olaf, 55299 Nackenheim, DE

Koenes, Achim, 42489 Wülfrath, DE

NYBAKKEN, Johannes, N-2381 Brumunddal, NO

Beier, Siegfried, 27798 Hude, DE
Harms, Reimo, 26802 Moormerland, DE
Wegener, Alfred, 47918 Tönisvorst, DE

B23K 33/00
B32B 3/06
B32B 3/08
B32B 15/08
B63B 3/20
E04C 2/292
E04C 2/38
F16B 5/08

C08J 5/24
C08G 73/06
C08L 61/28

A22C 13/00

B65D 19/00

B62D 3/02
B62D 7/00
B62D 12/00

G02B 6/44

A61K 31/715
A61P 25/28

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

10

15.03.2006

06.01.2005

16.12.2004

10.02.2005

10.03.2005

07.04.2005

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Glykosaminoglykany pro léčení emočních dysfunkcí

Upevňovací ústrojí, využívající závitořezný šroub

Způsob výroby výlisků

Nosná deska držící brusný prvek a brusnou desku

Použití vodou ředitelných kondensačních pryskyřic
jako dispergačních činidel pro vodou ředitelné
pigmentové koncentráty

Tryska, zejména pro motorové vozidlo

Analogy 9 , 10-alfa , alfa-OH-taxanů a způsoby jejich
přípravy

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

21.05.2003

13.09.2004

27.06.2003

11.06.2003

23.07.2003

25.08.2003

25.09.2003

MI20030102

939645

PCT/BE03/00115

0301709

11592003

10339339

506680/P

IT

US

BE

SE

AT

DE

US

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2004/050860

PCT/EP2004/051211

PCT/SE2004/000905

PCT/EP2004/007719

PCT/EP2004/008731

PCT/US2004/031816

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2004/103381

WO 2005/000481

WO 2004/108352

WO 2005/012439

WO 2005/021301

WO 2005/030150

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

12.09.2005

23.06.2004

10.06.2004

13.07.2004

04.08.2004

27.09.2004

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1635077

EP 1638696

EP 1638731

EP 1654330

EP 1660339

EP 1664033

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

PATENTSERVIS Praha, a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

05019781.3

04741871.0

04736610.9

04763188.2

04763781.4

04789167.6

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

08.08.2007

10.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

12.09.2007

07.11.2007

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

THE ESAB GROUP, INC., Florence, South Carolina
29501-0545, US

RECTICEL, 1140 Brussels, BE

HTC Sweden AB, 614 22 Söderköping, SE

Cytec Surface Specialties Austria GmbH, 8402 Werndorf,
AT

Behr GmbH & Co. KG, 70469 Stuttgart, DE

Tapestry Pharmaceuticals, Inc., Boulder, CO 80301, US

CORNELLI, Umberto, I-20129 Milano, IT
DE AMBROSI, Luigi, I-13048 Santhia, IT
LORENS, Stanley, Forest Park, Illinois 60130, US
FAREED, Jawed, Westchester, Illinois 60154, US
LEE, John, Wilmette, Illinois 60091, US
HANIN, Israel, Apt. 17S Chicago, Illinois 60610, US
MERVIS, Ronald, Columbus, Ohio 43214, US

Griffin, David C., Florence South Carolina 29501, US
Kelly, Thomas D., Florence South Carolina 29501, US

DE WINTER, Hugo, B-1200 Brussels, BE
STALPAERT, Gert, B-1200 Brussels, BE
WILLEMS, Jan, B-1200 Brussels, BE

THYSELL, Hakan, S-614 34 Söderköping, SE
THYSELL, Karl, S-614 30 Söderköping, SE
OLSEN, Lars, S-393 59 Kalmar, SE

HOBISCH, Gerald, A-8042 Graz, AT
MORRE, Peter, A-8020 Graz, AT

KLINGLER, Dietrich, 73540 Heubach, DE
VOIGT, Klaus, 74321 Bietigheim-Bissingen, DE

MCCHESNEY, James, D., Boulder, CO 80303, US
FERRARA, James, Boulder, CO 80305, US
ZYGMUT, Jan, Longmont, CO 80503, US

F16B 35/04
F16B 25/00
F16B 37/00
F16B 33/00

B05D 1/02
B05B 7/28
B05B 7/00
B05B 7/10

B24B 1/00

C09C 3/10
C08K 3/00
C08K 5/10
C09D 7/12
C09D 169/00
C09D 133/00

B60H 1/34

C07D 305/14
C07D 405/12
C07D 493/08
A61K 31/335
A61P 35/00
C07D 405/02

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

11

24.02.2005

28.04.2005

19.05.2005

12.05.2005

30.06.2005

13.09.2006

23.06.2005

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Tryskové zařízení s vratným pohybem

Kompozitní díl, zejména příčný nosník

Prachový filtr

Klouzavá spodní část lodi

Použití kompozic ve vodě redispergovatelných
polymerních prášků obsahujících biocidy v minerálních
stavebních hmotách

Způsob výroby monolitů pomocí procesu sol-gel

Způsob a zařízení k válcování válcovaného materiálu

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

14.08.2003

14.10.2003

27.10.2003

30.10.2003

18.12.2003

10.12.2003

1024113

10348418

10350228

0312762

10359703

10357622

NL

DE

DE

FR

DE

DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/NL2004/000576

PCT/EP2004/011555

PCT/DE2004/002378

PCT/FR2004/002778

PCT/EP2004/014044

PCT/EP2004/012601

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2005/017438

WO 2005/037632

WO 2005/044423

WO 2005/042340

WO 2005/058033

WO 2005/056206

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

13.08.2004

14.10.2004

26.10.2004

28.10.2004

09.12.2004

09.03.2005

08.11.2004

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1668307

EP 1675766

EP 1677894

EP 1685020

EP 1694120

EP 1700831

EP 1701808

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Jan Kubát, Přístavní 24, Praha 7, 17000

PATENTSERVIS Praha, a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová,známková a
advokátní kancelář, Ing. Ivana Menšíková, Nad Štolou 12,
Praha 7, 17000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, advokát,
Hálkova 2, Praha 2, 12000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

04774883.5

04790411.5

04818107.7

04805333.4

04803698.2

05005096.2

04820049.7

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

10.10.2007

19.09.2007

15.08.2007

10.10.2007

05.12.2007

07.11.2007

24.10.2007

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Peinemann Equipment B.V., 3194 DB Hoogvliet, NL

Behr GmbH & Co. KG, 70469 Stuttgart, DE

Intensiv-Filter GmbH & Co KG, D-42555 Velbert -
Langenberg, DE

CHANTIERS BENETEAU S.A., 85270 Saint Hilaire de
Riez, FR

Wacker Polymer Systems GmbH & Co. KG, 84489
Burghausen, DE

Degussa Novara Technology S.p.A., 20016 Pero (MI), IT

SMS Demag Aktiengesellschaft, 40237 Düsseldorf, DE

VERSTRAETEN, Paul, Francicus, Marie, NL-4592 PP
Eede, NL

FEITH, Thomas, 70825 Korntal-Münchingen, DE
MERKLE, Christian, 73655 Plüderhausen, DE
WOLF, Walter, 71570 Oppenweiler-Zell, DE

KNEBEL, Bettina, 45529 Hattingen, DE

LAVAL-JEANTET, Rémi, F-95350 Saint Brice sous
Foret, FR
TABLEAU, Patrick, F-85270 Saint Hilaire de Riez, FR
TRONQUEZ, Maud, F-85800 Saint Gilles Croix de Vie,
FR

WEITZEL, Hans-Peter, 84571 Reischach, DE
JODLBAUER, Franz, 84533 Marktl, DE

Boara, Giulio, 26013 Crema, IT
Costa, Fulvio, 27048 Sommo, IT
Rückemann, Andreas, Dr., 28047 Oleggio (Novara), IT

DENKER, Wolfgang, 57258 Freudenberg, DE

F28G 1/16
F28G 15/04
B08B 9/047

B62D 29/00

B01D 46/04

B63B 1/20
B63B 1/32

A01N 25/24
C09D 5/02

C03B 19/12
C03B 20/00
C03C 1/00
C03C 3/06

B21B 1/32

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

12

20.09.2006

18.08.2005

22.09.2005

13.10.2005

20.10.2005

14.02.2007

02.02.2006

19.09.2007

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Přídržná úchytka

Synergické fungicidní DDAC prostředky

Kapalná formulace erytropoetinu

Tepelný generátor

Isokyanátová kompozice modifikovaná uretanem a
polyuretanový produkt vytvořený z této kompozice

Napařovací zařízení

Řídící zařízení proměnného časování ventilů

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

18.03.2005

04.02.2004

10.03.2004

30.03.2004

31.03.2004

28.07.2004

0502695

04100400

102004011663

0403300

557875/P

2004220894

FR

EP

DE

FR

US

JP

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2005/050463

PCT/EP2005/002551

PCT/FR2005/000741

PCT/US2005/010346

PCT/JP2005/014162

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2005/074684

WO 2005/087804

WO 2005/095872

WO 2005/097862

WO 2006/011648

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

14.03.2006

03.02.2005

10.03.2005

29.03.2005

28.03.2005

28.07.2005

27.07.2005

15.03.2006

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1703188

EP 1713331

EP 1723172

EP 1730454

EP 1732967

EP 1752554

EP 1781905

EP 1835588

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, advokát,
Hálkova 2, Praha 2, 12000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

PATENTSERVIS Praha, a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

PATENTSERVIS Praha, a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN patent.,známkové a
advokátní kanceláře, Ing. Mgr. Miloslav Hainz, Nad Štolou
12, Praha 7, 17000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

06111078.9

05707932.9

05707735.6

05744635.3

05731603.6

05016365.8

05768795.6

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

10.10.2007

29.08.2007

08.08.2007

10.10.2007

05.12.2007

17.10.2007

28.11.2007

17.10.2007

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

HISPANO-SUIZA, 92700 Colombes, FR

JANSSEN PHARMACEUTICA N.V., 2340 Beerse, BE

Bioceuticals Arzneimittel AG, 61118 Bad Vilbel, DE

Cooltech Applications, 67810 Holtzheim, FR

Dow Global Technologies Inc., Midland, MI 48674, US

Applied Materials GmbH & Co. KG, 63755 Alzenau, DE

AISIN SEIKI KABUSHIKI KAISHA, Kariya-shi, Aichi-
ken 448-8650, JP

Ferragut, Eric, 91590 D'Huison-Longueville, FR
Mazelle, Christian, 91400 Saclay, FR
Pelisson, Pascal, 77820 Le Chatelet en Brie, FR

GARNIER, Alain, Joseph, Jean, Florimond,
Turnhoutseweg 30, B-2340 Beerse, BE

SCHUMANN, Christof, 35767 Breitscheid-Erdbach, DE
HESSE, Jan-Ole, 61231 Bad Nauheim, DE

MULLER, Christian, 67000 Strasbourg, FR
DUPIN, Jean-Louis, 68320 Muntzenheim, FR
HEITZLER, Jean-Claude, 68180 Horbourg-Wihr, FR

THIEDE, Verena, M., T., 48151 Muenster, DE

Bender, Marcus, 63456 Hanau, DE
Hoffmann, Uwe, 63755 Alzenau, DE
Klemm, Günter, 63667 Nidda, DE
Haas, Dieter, 63486 Bruchköbel, DE
Englert, Ulrich, 63869 Heigenbrücken, DE

KANADA, Yoji, c/o Aisin Seiki Kabushiki Kaisha,
Kariya-shi Aichi 448-8650, JP
KOMAZAWA, Osamu, c/o Aisin Seiki Kabushiki Kaisha,
Kariya-shi Aichi 448-8650, JP

F16L 3/16
H02G 3/32
F16L 3/13

A01N 33/12

C07K 14/505
A61K 47/18

F25B 21/00

C08G 18/12
C08G 18/48
C08G 18/50

C23C 14/24
C23C 14/26

F01L 1/34

H02G 1/08
H01B 7/18

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

13

Elektrické vedení(54)

(73)
(72)

(74) Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Jan Matějka, Národní
32, Praha 1, 11000

06290431.3(96)

Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem
podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů (§35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění).

(97) EP 1290998

Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů
EP 1453379

EP 1477786

EP 1592526

EP 1638696

EP 1730454

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

Nexans, 75008 Paris, FR
Dinkelmeyer, Christof, D-91207 Lauf, DE
Odot, Patrick, F-71400 Autun, FR

Bayer CropScience AG, Monheim, DE

Speckbrock, Gerd, 98704 Wümbach, DE

METECNO S.p.A., 14040 Cortglione, IT

RECTICEL, 1140 Brussels, BE

Cooltech Applications, 67810 Holtzheim, FR

PD4A



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(zapsané užitné vzory) 

1

18195
18196
18197
18198
18199
18200
18201
18202
18203
18204
18205
18206
18207
18208

G 09 F 23/02
A 23 L 1/305
B 02 C 4/06
G 01 R 21/06
G 01 J 1/04
B 66 F 9/12
B 60 R 13/08
G 09 F 21/04
F 16 K 31/04
E 05 G 1/00
F 03 B 3/12
B 61 F 3/08
F 04 D 29/40
F 04 D 29/40

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu
V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory.

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(zapsané užitné vzory) 

2

18196

18197

18201

18206

18200

18204

18205

18207

18208

18203

18199

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

21.01.2008

21.01.2008

21.01.2008

21.01.2008

21.01.2008

21.01.2008

21.01.2008

21.01.2008

21.01.2008

21.01.2008

21.01.2008

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

2007-18951

2007-19242

2007-19379

2007-19496

2007-19364

2007-19450

2007-19460

2007-19516

2007-19517

2007-19444

2007-19350

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

27.06.2007

27.09.2007

13.11.2007

12.12.2007

07.11.2007

30.11.2007

04.12.2007

19.12.2007

19.12.2007

28.11.2007

02.11.2007

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

Semena obilovin a luskovin se zvýšenou nutriční
hodnotou a potraviny s jejich obsahem

Zařízení k rozmělňování materiálu, zejména ke
šrotování obilnin

Zařízení k upevnění dílů

Podvozek pro kolejová vozidla

Tabulový manipulátor

Skládací trezor

Hydraulická vírová turbína

Modul s kompresorovou jednotkou

Kompresorová jednotka

Zařízení pro ovládání ventilů radiátorů topných
systémů

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

Ministerstvo zemědělství ČR, Mgr. Hana Jirkalová, Těšnov
17, Praha 1, 11705

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, Dr. Michal Havlík, advokát, Hálkova
2, Praha 2, 12000

Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700

Ing. Libor Markes, Grohova 54, Brno, 60200

Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, Vídeňská 8,
Olomouc, 77200

Jan Brykner, Resslova 741, Hradec Králové, 50002

Jan Brykner, Resslova 741, Hradec Králové, 50002

Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Zapsané užitné vzory - řazené podle MPTFG1K

Výzkumný ústav živočišné výroby, v. v. i., Praha, CZ

PROKOP INVEST, a. s., Pardubice, CZ

Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, CZ

PRAGOIMEX a.s., Praha, CZ

Pudil Rostislav, Praha, CZ

OPROX, a. s., Brno, CZ

Vysoké učení technické v Brně Fakulta strojního
inženýrství, Brno, CZ

MONDO s. r. o., Hradec Králové, CZ

MONDO s. r. o., Hradec Králové, CZ

MICRORISC s. r. o., Jičín, CZ

Ústav fyziky atmosféry AV ČR, v. v. i., Praha, CZ

Koucký Milan Ing. CSc., Praha, CZ
Ševčíková Světlana Ing. Ph.D., Praha, CZ
Kudrna Václav Ing. CSc, Praha, CZ

Procházka Zdeněk Ing., Praha, CZ
Špičák Ivo Ing., Pardubice, CZ

Hynek Martin, Plzeň, CZ
Raab Zdeněk, České Budějovice, CZ
Votápek Petr, Hořepník, CZ
Žídek Jan, Železný Brod, CZ

Klega Jiří, Praha, CZ
Faltýsek Vladimír Ing., Kostomlaty nad Labem, CZ
Zemánek Robert Ing., Plzeň, CZ

Pudil Rostislav, Praha, CZ

Třešnák Jaroslav Ing., Brno, CZ
Andrýsek Roman Ing., Rataje, CZ

Pochylý František Prof. Ing. CSc., Brno, CZ
Fialová Simona Ing. PhD., Brno, CZ
Habán Vladimír Ing. PhD., Tišnov, CZ

Dočkal Miloslav Ing., Hradec Králové, CZ
Ondráček Jan Ing., Hradec Králové, CZ
Šafr Vladimír Ing., Hradec Králové, CZ

Dočkal Miloslav Ing., Hradec Králové, CZ
Ondráček Jan Ing., Hradec Králové, CZ
Šáfr Vladimír Ing., Hradec Králové, CZ

Špička Jaroslav Ing. CSc., Nové Město nad Metují, CZ
Šulc Vladimír Ing., Sobotka, CZ

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

A23L 1/305
A23L 1/29

B02C 4/06
B02C 9/04
B02C 23/08

B60R 13/08

B61F 3/08
B61F 3/02
B61F 3/00
B61H 13/04
B61H 13/00

B66F 9/12

E05G 1/00
E05G 1/10
B65D 6/16
B65D 6/18

F03B 3/12
F03B 3/04

F04D 29/40
F04D 25/08

F04D 29/40
F04D 25/08

F16K 31/04

G01J 1/04
G01J 1/06

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(zapsané užitné vzory) 

3

18198

18202

18195

(11)

(11)

(11)

21.01.2008

21.01.2008

21.01.2008

(47)

(47)

(47)

2007-19319

2007-19392

2007-18841

(21)

(21)

(21)

25.10.2007

19.11.2007

29.05.2007

(22)

(22)

(22)

Měřič úhlu dopadajícího světelného záření

Uspořádání měřicího systému v.n. rozvodu

Mobilní multimediální zařízení a motorové vozidlo

Reklama na madle eskalátoru

(54)

(54)

(54)

(54)

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. Patentové a
licenční služby, Národní 1009/3, Praha 1, 11000

Ing. Zdeněk Novotný, patentový zástupce, Čenovická
2148, Praha 9 - Újezd nad Lesy, 19016

Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři,  advokátní kancelář,
JUDr. Lukáš Jansa, Sokola Tůmy 743/16, Ostrava -
Mariánské Hory, 70900

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

MEgA - Měřící Energetické Aparáty s. r. o., Brno, CZ

Horák Zdeněk, Praha, CZ

Mikovič Tomáš, Praha, CZ

Chum Jaroslav Ing. PhD., Praha, CZ
Vojta Jaroslav Ing., Praha, CZ
Hruška František Ing., Praha, CZ
Baše Jiří Ing., Česká Lípa, CZ

Hoder Karel Ing., Blansko, CZ
Pospíchal Ladislav Doc. Ing. CSc., Brno, CZ
Strejček Miroslav, Stařeč, CZ

Horák Zdeněk, Praha, CZ

Mikovič Tomáš, Praha, CZ

(51)

(51)

(51)

G01R 21/06

G09F 21/04
G09F 19/00
G09F 13/00

G09F 23/02
G09F 23/00
B60N 3/02

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(zapsané užitné vzory) 

4

Horák Zdeněk, Praha, CZ

MEgA - Měřící Energetické
Aparáty s. r. o., Brno, CZ

MICRORISC s. r. o., Jičín, CZ

Mikovič Tomáš, Praha, CZ

MONDO s. r. o., Hradec
Králové, CZ

MONDO s. r. o., Hradec
Králové, CZ

OPROX, a. s., Brno, CZ

PRAGOIMEX a.s., Praha, CZ

PROKOP INVEST, a. s.,
Pardubice, CZ

Pudil Rostislav, Praha, CZ

Ústav fyziky atmosféry AV ČR,
v. v. i., Praha, CZ

Vysoké učení technické v Brně
Fakulta strojního inženýrství,
Brno, CZ

Výzkumný ústav živočišné
výroby, v. v. i., Praha, CZ

Západočeská univerzita v Plzni,
Plzeň, CZ

18202

18198

18203

18195

18207

18208

18204

18206

18197

18200

18199

18205

18196

18201

G 09 F 21/04

G 01 R 21/06

F 16 K 31/04

G 09 F 23/02

F 04 D 29/40

F 04 D 29/40

E 05 G 1/00

B 61 F 3/08

B 02 C 4/06

B 66 F 9/12

G 01 J 1/04

F 03 B 3/12

A 23 L 1/305

B 60 R 13/08

(73) (11) (51)

Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(73) (11) (51)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(zapsané průmyslové vzory) 

1

34091
34092
34093

22-01
25-01
24-02

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu
V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory:



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(zapsané průmyslové vzory) 

2

22-01

24-02

(51)

(51)

34091

34093

(11)

(11)

17.01.2008

17.01.2008

20.04.2007

28.06.2007

(22)

(22)

2007-37058

2007-37140

(21)

(21)

17.01.2008

17.01.2008

(45)

(45)

(28)

(28)

1

1

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.1

1.2

1.3

(55)

(55)

(15)

(15)

(54)

(54)

Čínská opakovací kuše

Pinzeta na uvolňování odumřelého klíštěte

(73)

(73)

(72)

(72)

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd

Keprta František, Kunvald v Čechách, CZ

Andrsová Eva, Praha 2, CZ
Růžička Rudolf Ing., Slušovice, CZ
Koukal Miroslav RNDr., Praha 5, CZ

FRANZZ s.r.o., Kunvald v Čechách, CZ

JuWital, s.r.o., Praha 2, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(zapsané průmyslové vzory) 

3

25-01(51)
34092(11)

17.01.2008
22.05.2007(22)
2007-37085(21)

17.01.2008(45)

(28) 1

1.1

1.2

(55)

(15)

(54) Střešní taška

(73)
(72) Rylka Milan, Mutěnice, CZ

Rylka Milan, Mutěnice, CZ

(74) Ing. Jiří Dohnal, Nedbalova 29, Brno, 62300



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(zapsané průmyslové vzory) 

4

FRANZZ s.r.o., Kunvald v Čechách,
CZ

JuWital, s.r.o., Praha 2, CZ

Rylka Milan, Mutěnice, CZ

34091

34093

34092

22-01

24-02

25-01

(73) (11) (51) (73) (11) (51)

Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ   5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin)

1

295762

296701

295762/118

296701/113

(11)

(11)

EU/1/07/391/001 až 004, 14.06.2007

0044 of 2005, 07.01.2005

(92)

(92)

(68)

(68)

Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin

Udělení osvědčení

(94)

(94)

14.06.2022

07.01.2020

2,6-Dioxopiperidiny, jejich soli a optické izomery,
farmaceutické kompozice obsahující tyto sloučeniny a léčiva
pro snížení hladiny TNFalfa obsahující tyto sloučeniny

Fungicidní prostředek a způsob hubení hub

(54)

(54)

REVLIMID-lenalidomid, léčivý přípravek

PROSARO 250 EC-tebuconazole/prothioconazole, přípravek
na ochranu rostlin

(95)

(95)

(73)

(73)

CELGENE CORPORATION, Summit, NJ, US

BAYER AKTIENGESELLSCHAFT, Leverkusen, DE



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

1

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti

279782
290312

1988-407
1988-408

8/C12P 17/18
8/C12P 19/62

(21)(11) Int.Cl/(51)

Úřední rozhodnutí a oznámení

MK1K

MC3K

ND1K První prodloužení doby platnosti užitných vzorů

Výmazy užitných vzorů

Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti

7128
7138
7261
7416

1998-7582
1998-7574
1998-7589
1998-7590

8/B03C 3/08
8/F04B 15/02
8/C07K 5/087
8/F23N 5/20

(11)

(11)

(21)

(21)

(22)

(22)

(54)

(54)

11707

15287

2001-12317

2004-16025

30.08.2001

29.11.2004

Jednostěnové bezkomorové koleso

Obal na psací a/nebo kreslicí prostředky a
kancelářské potřeby

30.08.2001

29.11.2004

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

H 01 H 9/00

A 01 K 31/06

H 01 H 33/00, H 01 H 33/02

G 06 K 19/06, G 09 F 3/00

E 04 C 5/12

E 04 D 13/17, E 04 G 23/02

A 63 B 23/12, A 63 B 23/035, A 63 B 23/00, A 63
B 21/072, A 63 B 21/06, A 63 B 21/00

A 61 G 7/07, A 61 G 7/065, A 61 G 7/05

E 05 B 17/20, E 05 B 63/00

A 01 D 82/00, A 01 D 29/00, B 65 H 3/28

2004-14982

2004-15020

2004-15049

2004-15066

2004-14978

2004-15021

2004-15033

2004-14983

2004-14994

2004-15479

14140

14144

14169

14172

14185

14231

14283

14359

14360

14634

20.01.2004

30.01.2004

09.02.2004

12.02.2004

19.01.2004

30.01.2004

04.02.2004

20.01.2004

22.01.2004

27.05.2004

Zařízení pro zajištění pracovní polohy mechanismu
pohonu dálkového ovládání spínacího přístroje

Stavebnicová klec, zvláště kotec nebo voliéra

Spínací prvek

Kovová identifikační šupina

Kotevní objímka vícepramencových předpínacích
kabelů předpjatých stavebních konstrukcí

Zařízení pro odstraňování vlhkosti mezi krycími
vrstvami střech

Tréninková a rehabilitační pomůcka

Nastavitelná bederní opěra

Uzamykací zařízení

Rozdružovač válcových balíků krmiva nebo steliva
pro dobytek

(21)(11) Int.Cl/(51)

(21)(11) Int.Cl/(51) (21)(11) Int.Cl/(51)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

OEZ s. r. o., Letohrad, CZ

Lajtkep Karel, Praha 6, CZ

DRIBO, spol. s r. o., Brno, CZ

OPTAGLIO s. r. o., Řež, CZ

NAPKO spol. s r. o., Olomouc, CZ

Lajtkep Karel, Praha, CZ

Pospíšil Jan Mgr., Praha, CZ

BORCAD cz, s. r. o., Fryčovice, CZ

HV HOLDING a. s., Plzeň, CZ

Jiroušek Miroslav, Prachatice, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

2

ND1K

ND4Q První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů

Druhé prodloužení doby platnosti užitných vzorů
(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

B 68 G 11/04, B 68 G 5/00

C 04 B 18/10, B 09 B 3/00

C 22 C 38/00, C 22 C 38/02, C 22 C 38/04, C 22 C
38/20, C 22 C 38/24

C 22 C 38/00, C 22 C 38/02, C 22 C 38/04, C 22 C
38/20, C 22 C 38/24

B 65 D 75/42

B 61 H 3/00, B 61 H 13/34

E 05 B 65/00, E 05 B 63/00

10726

10735

10908

10932

10942

11132

11267

2000-11404

2000-11342

2001-11579

2001-11580

2000-11380

2001-11647

2001-11887

24.11.2000

06.11.2000

18.01.2001

18.01.2001

16.11.2000

07.02.2001

06.04.2001

Čalounická výplň s nastavitelnou tuhostí

Stabilizát ze spalovenské škváry pro stavební účely

Ocel pro železniční kolejnice

Ocel pro železniční kolejnice se zvýšenou pevností

Obal pro kusové balení cigaret

Brzdový mechanismus kotoučové brzdy
tramvajových vozidel

Zadlabací zámek s klíčovou vložkou

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

08-07

19-08

19-08

19-08

09-05

21-03

31323

31585

31602

31603

31638

31754

2003-34389

2003-34386

2003-34390

2003-34391

2003-34392

2003-34431

15.01.2003

08.01.2003

15.01.2003

15.01.2003

15.01.2003

06.02.2003

Botička - bezpečnostní kování pro auto

Etiketa

Etiketa potravinového obalu

Etiketa

Obal a nástřih obalu na potraviny

Přední panel výherního automatu

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

MARTIN KINŠT - MABO - OBCHODNÍ
ČINNOST, Havířov, CZ

DUFONEV R.C., A.S., Brno, CZ

TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, A.S., Třinec, CZ

TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, A.S., Třinec, CZ

TABAKUS GROUP, A.S., Karviná, CZ

DAKO-CZ, A.S., Třemošnice, CZ

HOBES, SPOL. S R.O., Horní Benešov, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

3

ND4Q

PD1K

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů patentů

Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů

Druhé obnovy doby ochrany průmyslových vzorů

(51)
(11)
(21)
(22)
(54)

11-01
31770
2003-34612
05.05.2003
Prsteny

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

99-00

07-04

07-04

23-01

07-03

27737

28012

28013

28037

28318

1998-30662

1998-30632

1998-30633

1998-30630

1998-30628

27.01.1998

12.01.1998

12.01.1998

12.01.1998

07.01.1998

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

284330

284330

284330

288075

290066

294209

294362

296335

1989-1637

1989-1637

1989-1637

1999-2234

1995-3312

1996-806

1996-3130

2003-876

(11) (11)
(21) (21)

14383 14388
2004-15097 2004-15131

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

Poštovní schránka

Škrabka

Odšťavovač

Sanitární armatury a díly pro sanitární armatury

Rukojeť

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73) (73)

BIOVENTURES B.V., Ijselstein, NL

Strauman Villeret SA, Villeret, CH

Institut Straumann AG, Basel, CH

WILO AG, Dortmund, DE

Dow Wolff Cellulosics GmbH, Walsrode, DE

Bayer CropScience AG, Monheim, DE

Bayer CropScience AG, Monheim, DE

Bayer CropScience AG, Monheim, DE

ZEBR s.r.o., Milovice č.p. 178, CZ ZEBR s.r.o., Milovice č.p. 178, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

4

QA9A Nabídka licence

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

14389

14598

14634

2004-15132

2004-15556

2004-15479

(11) 298798
Zařízení pro prostorové zobrazování vzorku v
reálném čase

(54)

(73)

(73)

(73)

(73)

ZEBR s.r.o., Milovice č.p. 178, CZ

META skladovací technika, s.r.o., České
Budějovice, CZ

Jiroušek Miroslav, Prachatice, CZ

TESCAN, s. r. o., Brno, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

1

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

EMC Engineering

Kotva

PureComponents

Ledový ples

Když na Davis Cup, tak vlakem

ŽIJ SVŮJ ŽIVOT S LEHKOSTÍ

Šláftruňk - Schlaftrunk -
Nightcap

BAUSHOP

ONGA

GARANCE DODAVATELE LPG

EURO KUCHYNĚ

Rocková sobota Oldies Radia
Olympic

Oldies Radio Olympic - Klasické
hity 60. a 70. let

Oldies Radio Olympic

WONDERFUL SHOE

Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním

O-435279

O-437824

O-438144

O-442955

O-443776

O-445034

O-445319

O-445639

O-445715

O-446219

O-446490

O-446712

O-447142

O-447248

O-447249

O-447250

O-447251

O-447360

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(540)

(540)

(540)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

08.01.2008 / částečné zamítnutí přihlášky

08.01.2008 / zamítnutí přihlášky

08.02.2008 / zamítnutí přihlášky

15.02.2008 / zamítnutí přihlášky

08.02.2008 / zamítnutí přihlášky

15.01.2008 / zamítnutí přihlášky

18.01.2008 / zamítnutí přihlášky

15.01.2008 / částečné zamítnutí přihlášky

14.01.2008 / částečné zamítnutí přihlášky

07.01.2008 / zamítnutí přihlášky

02.01.2008 / zamítnutí přihlášky

08.01.2008 / částečné zamítnutí přihlášky

15.01.2008 / zamítnutí přihlášky

28.12.2007 / zamítnutí přihlášky

04.01.2008 / zamítnutí přihlášky

08.01.2008 / zamítnutí přihlášky

08.01.2008 / zamítnutí přihlášky

09.01.2008 / zamítnutí přihlášky

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány
Úřadem důvody pro zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal
rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o
výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem (583) s
názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí".



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

2

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

to nejlepší pod sluncem

EUservis.cz

jazykovyservis.cz

EURO15

EURO24

FINANČNÍ MAGAZÍN

FINMAGAZÍN

O-447694

O-448808

O-448865

O-448866

O-448995

O-448996

O-449468

O-449469

O-450461

O-450550

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(540)

(540)

(540)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

07.01.2008 / zamítnutí přihlášky

15.02.2008 / zamítnutí přihlášky

15.01.2008 / zamítnutí přihlášky

15.01.2008 / zamítnutí přihlášky

08.01.2008 / zamítnutí přihlášky

08.01.2008 / zamítnutí přihlášky

28.12.2007 / zamítnutí přihlášky

28.12.2007 / zamítnutí přihlášky

18.01.2008 / zamítnutí přihlášky

11.01.2008 / částečné zamítnutí přihlášky



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

1

Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek

Číselný přehled

O-199363, O-430003, O-430004, O-435279, O-438381, O-445639, O-445715, O-445992, O-446049, O-446712, O-446940, 
O-447580, O-447634, O-448468, O-448538, O-449235, O-449644, O-449867, O-449963, O-449980, O-450271, O-450550, 
O-451250, O-451287, O-451432, O-451433, O-451481, O-451761, O-451762, O-451763, O-451764, O-451807, O-452006, 
O-452013, O-452015, O-452150, O-452179, O-452180, O-452185, O-452187, O-452229, O-452287, O-452295, O-452320, 
O-452585, O-452609, O-452612, O-452688, O-452732, O-452749, O-452863, O-452866, O-452906, O-452908, O-452909, 
O-453035, O-453037, O-453041, O-453071, O-453118, O-453183, O-453274, O-453294, O-453341, O-453471, O-453513, 
O-453585, O-453605, O-453611, O-453685, O-453741, O-453758, O-453803, O-453815, O-453824, O-453836, O-453890, 
O-453897, O-453908, O-453944, O-453945, O-453979, O-453987, O-453988, O-453991, O-453992, O-453995, O-454000, 
O-454014, O-454026, O-454028, O-454032, O-454038, O-454040, O-454041, O-454044, O-454045, O-454054, O-454057, 
O-454059, O-454060, O-454070, O-454077, O-454079, O-454129, O-454130, O-454165, O-454175, O-454179, O-454180, 
O-454182, O-454201, O-454214, O-454216, O-454217, O-454238, O-454271, O-454328, O-454347, O-454350, O-454351, 
O-454352, O-454353, O-454358, O-454371, O-454383, O-454389, O-454396, O-454409, O-454414, O-454415, O-454428, 
O-454443, O-454446, O-454456, O-454506, O-454542, O-454550, O-454567, O-454576, O-454577, O-454595, O-454602, 
O-454603, O-454604, O-454609, O-454611, O-454612, O-454613, O-454621, O-454629, O-454630, O-454639, O-454640, 
O-454641, O-454650, O-454653, O-454654, O-454675, O-454676, O-454733, O-454741, O-454742, O-454783, O-454838, 
O-454849, O-455074, O-455075, O-455197, O-455324, O-455329

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do
rejstříku ochranných známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této

kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č.
441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

2

19.12.2003

21.09.2005

21.09.2005

08.03.2006

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

Tudy z nudy

Kudy z nudy

EMC Engineering

(590) Barevná

Zveřejněné přihlášky ochranných známek

(511)

(511)

(511)

(511)

7, 9, 35, 37, 38, 42

6, 16, 18, 20, 35, 39, 41, 42, 43

6, 16, 18, 20, 35, 39, 41, 42, 43

7, 9, 12, 16, 35, 37, 38, 42

O-199363

O-430003

O-430004

O-435279

(210)

(210)

(210)

(210)

(7) záložní zdroje proudu, zálohované zdroje; (9) nosiče dat
všeho druhu, nosiče zvukových a/nebo obrazových záznamů,
programové vybavení počítačů, technické prostředky výpočetní
techniky, jako přístroje pro zpracování informací, počítače, jejich
části a příslušenství, napájecí zdroje pro počítače,
telekomunikační sítě a zařízení, elektronické informační systémy,
paměti počítače, vyrovnávací paměti, rozhlasové ústředny,
konferenční systémy přepojovací i zapisovací, náhradní
zapojovače, dispečerské systémy, radiové dispečerské systémy,
telekomunikační distributory, připojovače a rozbočovače,
záznamové systémy, elektrické stroje a přístroje ve tř. 9, kupř.
přepěťové ochrany, bleskojistky, rozvody napájecí a datové sítě
pro výpočetní techniku, měřicí a diagnostické přístroje, telefonní
přístroje a ústředny, počítačové systémy optimalizace odběru
energie, zástrčkové a zásuvkové moduly apod., informační
systémy v elektronické podobě, signalizační a pro účely
kontrolní, měřicí a regulační technika, telekomunikační technika,
zejména telefony, faxy, zařízení pro reprodukci dat, přístroje pro
audiovizuální komunikaci, přístroje pro záznam, převod a
reprodukci zvuku nebo obrazu a jejich součásti, elektronické
řídící systémy, přístroje a jejich součásti - mikroprocesory apod.,
spojové a telekomunikační přístroje a technika, elektronická
zabezpečovací technika a zabezpečovací systémy, analogové a
digitální karty, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání,
přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu,
software pro počítačové operační systémy, rozšiřovací prvky
počítačového systému, nástroje a obslužné programy
počítačových systémů v oblasti aplikace softwaru při
propojování osobních počítačů, sítí, telekomunikačních zařízení
a aplikací globální počítačové sítě, audio a video grafika pro
přenos, příjem, zpracování a digitalizaci informací v reálném
čase a obrazů, počítačové mikroprogramové vybavení
(firmware), počítačový hardware, integrované obvody, čipy pro
integrované obvody, polovodičové procesory, čipy pro
polovodičové procesory, mikroprocesory, desky s plošnými
spoji, desky s elektronickými obvody, zařízení počítačové
paměti, desky s video obvody, desky s audio obvody, desky s
audio-video obvody, urychlovače video grafiky, multimediální
urychlovače, video procesory, modemy, počítačový hardware a
software pro přenos a příjem faxových zpráv, počítačový
hardware a software pro vývoj, údržbu a užití lokálních
počítačových sítí a dálkových počítačových sítí, počítačový
hardware a software pro vývoj, údržbu a užití interaktivních
audio-video počítačových konferenčních systémů, počítačový
hardware a software pro příjem, zobrazování a užívání
přenášených obrazových, zvukových a digitálních datových
signálů, routery, rozbočovací centrální počítače, servery,
přepínače, integrované obvody, počítačový firmware, zejména
software pro počítačové operační systémy, servery s pevnými
funkcemi, hardware pro výstavbu počítačových sítí,
polovodičová zařízení, počítačový hardware a software pro
tvorbu, usnadňování a zvládání vzdáleného přístupu na lokální
počítačové sítě (LAN), virtuální privátní sítě (VPN), dálkové
počítačové sítě ( WAN) a globální počítačové sítě a pro
komunikaci s nimi, software pro ovládání routerů, přepínačů,
rozbočovačů a serverů, počítačový software pro užití při
poskytování přístupu na globální počítačové informační sítě více
uživatelům pro vyhledávání, přenos a rozšiřování široké škály
informací a pro manipulaci s nimi, nástroje počítačového
softwaru pro usnadnění aplikací softwaru třetích stran,
počítačový hardware a software pro bezdrátové síťové
komunikace, manuály prodávané jako jednotky a stažitelné z
globální počítačové sítě; (35) zprostředkování prodeje výrobků
uvedených ve tř. 7 a 9;  (37) montáž, údržba a servis
telekomunikačních zařízení uvedených ve tř. 9; (38) informační
kancelář, samostatný přenos dat nebo informací prostřednictvím

telekomunikačních zařízení, počítačů, služby zabezpečující
audiovizuální komunikaci prostřednictvím informačních a
telekomunikačních sítí, prostřednictvím počítačové sítě,
Internetu, satelitu apod., rozšiřování, zveřejňování a přenos
informací prostřednictvím informačních a telekomunikačních
prostředků, sítí a satelitů, výměna a šíření informací a zpráv
prostřednictvím telekomunikační sítě, datové sítě, informační,
komunikační nebo elektronické techniky, počítačový přenos
obrazu a zvuku, komunikace a transakce v síti; (42) tvorba
software, převod a konverze počítačových programů (kromě
fyzické konverze), poradenství v oblasti HW a SW, převod a
konverze údajů a dokumentů z fyzických médií na elektronická
média, tvorba a údržba počítačových stránek (WEB) pro
zákazníky, instalace počítačových programů, návrh počítačových
systémů, tvorba WWW stránek, aktualizace počítačových
programů, údržba počítačových programů.

(6) suvenýry z kovu; (16) katalogy, propagační materiály, mapy,
tiskoviny, suvenýry v rámci této třídy; (18) suvenýry z kůže a
imitace kůže; (20) suvenýry z plastických hmot; (35) propagační
činnost, reklama; (39) doprava a organizování cest; (41)
vzdělávací semináře, organizování a provozování společenských
a sportovních akcí; (42) certifikace kvality služeb v oblasti
cestovního ruchu a ubytování; (43) služby zajištující dočasné
ubytování.

(6) suvenýry z kovu; (16) katalogy, propagační materiály, mapy,
tiskoviny, suvenýry v rámci této třídy; (18) suvenýry z kůže a
imitace kůže; (20) suvenýry z plastických hmot; (35) propagační
činnost, reklama; (39) doprava a organizování cest; (41)
vzdělávací semináře, organizování a provozování společenských
a sportovních akcí; (42) certifikace kvality služeb v oblasti
cestovního ruchu a ubytování; (43) služby zajištující dočasné
ubytování.

(7) motory (s výjimkou motorů pro pozemní vozidla), stroje,
obráběcí stroje, zemědělské stroje, elektrické generátory, vše
spadající do této třídy; (9) elektrické stroje a přístroje ve tř. 9,
kupř. přepěťové ochrany, bleskojistky, záložní zdroje, přístroje
pro měření a analýzu datových a napájecích sítí, rozvody
napájecí a datové sítě pro výpočetní techniku, telefonní přístroje
a ústředny, data, databáze a jiné informační produkty na
magnetických a/nebo optických nosičích a v elektronických,

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

INOMA COMP, s.r.o., U Vlečky 418/2, Brno, 61700, CZ

Česká centrála cestovního ruchu - CzechTourism,
Vinohradská 46, Praha 2 - Vinohrady, 12041, CZ

Česká centrála cestovního ruchu - CzechTourism,
Vinohradská 46, Praha 2 - Vinohrady, 12041, CZ

(730)

(730)

(730)

Doc.Ing. Špaček Jindřich, CSc., patentový zástupce, Svatopluka
Čecha 106a, Brno, 61200

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Jan Matějka, Národní 32,
Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Jan Matějka, Národní 32,
Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

19.12.2003

21.09.2005

21.09.2005

08.03.2006



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

3

16.06.2006

20.02.2007

21.02.2007

01.03.2007

02.03.2007

22.03.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)
(540)

(540)

(540)

(540)

ŽIJ SVŮJ ŽIVOT S LEHKOSTÍ

Bar Kakadu

REALTEST

ONGA

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

36, 37

32

16, 35, 41

41, 43

35, 36, 37, 42

1, 6, 7, 11, 19, 28, 37

O-438381

O-445639

O-445715

O-445992

O-446049

O-446712

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

datových, informačních a telekomunikačních sítích všeho druhu,
multimediální aplikace, multimediální informační katalogy,
elektronické časopisy, přístroje a nástroje vědecké, geodetické,
signalizační a pro účely kontrolní, měřicí a regulační technika,
zařízení pro reprodukci dat, kopírovací stroje spadající do tř. 9,
spotřební elektronika spadající do tř. 9, přístroje pro
audiovizuální komunikaci, přístroje pro záznam, převod a
reprodukci zvuku nebo obrazu a jejich součásti, optické a
optickoelektrické přístroje, analogové a digitální karty; (12)
vozidla, dopravní prostředky pozemní, vzdušné nebo vodní; (16)
papír, výrobky z papíru, periodické a neperiodické publikace,
knihy, časopisy, brožury, fotografie, reklamní a propagační
předměty z papíru; (35) poradenství a konzultační služby
odborné obchodní, poskytování obchodních informací a
informačních produktů obchodního charakteru k reklamním
účelům, poskytování multimediálních obchodních informací,
komerční využití Internetu v oblastech komerčních internetových
médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, marketing a
zprostředkování obchodu s výše uvedenými výrobky, vše s
výjimkou oboru inteligentních systémů schopných síťové
komunikace, procesorů, pamětí, softwaru a jednotek užívaných
pro uchovávání dat; (37) stavebnictví, opravy, instalační služby,
instalace, montáž a opravy elektrických strojů a přístrojů s
výjimkou oboru inteligentních systémů schopných síťové
komunikace, procesorů, pamětí, softwaru a jednotek užívaných
pro uchovávání dat, elektroinstalatérství a revize elektrických
zařízení, instalace elektrických spotřebičů, opravy a instalace
reprodukční techniky; (38) výměna zpráv, šíření a výměna
informací a zpráv, získávání zpráv a informací, poskytování a
šíření informací prostřednictvím počítačové sítě, kupř. Internetu,
pomocí satelitu, šíření elektronických časopisů, elektronických
periodik, multimediálních aplikací a katalogů, přenos zvuku a
obrazu apod.; (42) projektování elektrických zařízení s výjimkou
v oboru inteligentních systémů schopných síťové komunikace,
procesorů, pamětí, softwaru a jednotek užívaných pro
uchovávání dat, projektování v investiční výstavbě, studie
projektů s výjimkou v oboru inteligentních systémů schopných
síťové komunikace, procesorů, pamětí, softwaru a jednotek
užívaných pro uchovávání dat, vědecké a technologické služby a
s nimi spojený výzkum a návrhy, průmyslové analýzy a výzkum,
právní služby.

(36) pronájem bytových a nebytových prostor; (37) stavebnictví
včetně opravárenských služeb budov a jejich zařízení.

(32) nealkoholické nápoje.

(16) fotografie, papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které
nejsou zařazeny do jiných tříd, potřeby pro knižní vazby,
papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost,
materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby
(vyjímaje nábytek), plastické obaly (nezařazené do jiných tříd),
tiskařské tipy, štočky; (35) propagační činnost, reklama,
obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) vydavatelská
činnost, výchova, zábava, sportovní a kulturní aktivity.

(41) herny (provozování), informace o možnostech rekreace,
rozptýlení, zábavy.

(35) reklamní a propagační činnost; (36) realitní činnost; (37)
stavební práce v oborech inženýrského, průmyslového a
pozemního stavitelství, dodávky staveb a jejich částí v
uvedených oborech, včetně bezvýkopových technologií a
tunelování, montáže konstrukcí, servisní činnost (údržba) v
oblasti výpočetní techniky, obstaravatelská činnost v oblasti
stavebnictví, obstaravatelská činnost v oblasti elektrických
vedení, provádění staveb včetně jejich změn, udržovací stavební
práce, odstraňování staveb, inspekce stavebních projektů,
pronájem nářadí a konstrukčního materiálu, pronájem stavebních
strojů a zařízení, služby opravářské, služby údržbářské (jenž mají
uchovat předmět v původním stavu, aniž by se změnila některá z
vlastností), opravy a údržba a revize, instalace a opravy strojů a
přístrojů, zámečnictví, montáž ocelových konstrukcí, zřizování a
montáž a servis a údržba telekomunikačních zařízení; (42)
výzkum a vývoj v oblasti stavebnictví, inženýrská činnost ve
výstavbě, poradenská činnost v oblasti stavebnictví, projektová
činnost, geodetické a kartografické práce, tvorba software,
provozování akreditovaných laboratoří na zkoušení betonů,
živičných materiálů a zkoušení fyzikálně mechanických
parametrů dalších stavebních materiálů, projektová činnost ve
výstavbě.

(1) chemikálie pro průmysl, pro použití v zemědělství,
zahradnictví a lesním hospodářství, půdní hnojiva přírodní a
umělá, surová syntetická pryskyřice a plastické hmoty-disperze,

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

Selteko - EMC Engineering spol. s r.o., Masarykova 106/129,
Ústí nad Labem, 40001, CZ

ECM Real Estate Investments, k.s., Na Strži 65/1702, Praha 4,
14062, CZ

The Coca-Cola Company, One Coca-Cola Plaza, Atlanta, GA,
US

GRAND PRINC, spol. s r.o., Vinohradská 138, Praha 3 -
Vinohrady, 13000, CZ

ELTODO EG, a.s., Novodvorská 1010/14, Praha 4, 14201, CZ

REALTEST s.r.o., Dornych 118/44, Brno, 61700, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Mgr. Altin Kutra, U Kříže 14, Praha 5, 15800

Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, advokát, Maiselova
15, Praha 1, 11000

Advokátní kancelář, JUDr. Jiří Marvan, advokát, Jungmannova
16/737, Praha 1, 11000

Mgr. Daniela Přibylová, Koubkova 1726/8, Praha 2, 12000

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

16.06.2006

20.02.2007

21.02.2007

01.03.2007

02.03.2007

22.03.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

4

30.03.2007

23.04.2007

24.04.2007

(220)

(220)

(220)

(590) Barevná

(511)

(511)

3, 30, 35

25

O-446940

O-447580

O-447634

(210)

(210)

(210)

plastické hmoty jako suroviny, protipožární přípravky, chemické
látky pro konzervaci potravin, průmyslová lepidla, antibakteriální
přípravky, protiplísňové přípravky, stabilizátory pro polymery,
půda a substráty pro kultivaci rostlin, hnojicí rašelina, tmel na
štěpování a roubování stromů, tmel na vyplňování dutin stromů a
tmely na opravu rozbitých předmětů; (6) kovy obecné a jejich
slitiny a výrobky z nich spadající do této třídy, kovové stavební
materiály, kovové konstrukce přenosné, kovové bedny na nářadí,
kovová dlažba a dlaždice, kovová střešní krytina, neelektrické
kabely a dráty, zámky spadající do tř. 6 (s výjimkou zámků
elektrických) a ostatní zámečnické výrobky, železářské výrobky,
hřebíky, šrouby a jiné kovové výrobky a drobné kovové zboží,
číslice a písmena z obecných kovů, zvony, zvonečky, dopravní
značky, dveřní a okenní rámy kovové a kování, drátěné pletivo,
kovové řetězy a řetízky, kovové chrániče pro stromy, kovové
mřížky pro popínavé rostliny, mříže kovové, kovové držáky na
hadice, kovové trubky a roury, nedobytné pokladny a
bezpečnostní schránky, kovové telefonní budky, kovové nádrže,
bazény a jejich součásti, prefabrikovaná pařeniště a skleníky s
kovovou kostrou, kovové konstrukce voliér, kovové parkovací
konstrukce pro kola, různé kovové výrobky, které nejsou
obsaženy v jiných třídách, výrobky protisluneční ochrany z kovu,
navíjecí svinovací systémy pro žaluzie, markýzy a bezpečnostní
mříže, veškeré stínicí výrobky a zařízení pro terasy z kovu,
obchodní prostory a administrativní prostory (stánky, buňky) z
kovu, hliníkové fólie - alobal, balicí kovové fólie; (7) tlakové
myčky, svařovací stroje elektrické, kompresory, bazénová
technika spadající do tř. 7, zejména čerpadla, čerpadlové
membrány, navijáky pro pružné hadice, motory kromě motorů
pro pozemní vozidla, spojovací a převodová ústrojí kromě ústrojí
pro pozemní vozidla, líhně umělé pro zvířata, lisovací nástroje
pro strojní lisy, upínací hlavy pro nástroje a obrobky, frézy a
další malá mechanizace, míchače a míchačky, přístroje pro
hermetické uzavření a odsávání vzduchu, strojky na svařování
plastových fólií, elektrické nářadí zejména elektrické ruční
vrtačky, elektrické šroubováky, brusky, pilky, hoblíky a ostatní
nástroje poháněné elektrickým motorem nebo jiným
mechanickým pohonem spadající do této třídy; (11) přístroje pro
osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření, přístroje chladicí, pro
sušení, ventilaci a distribuci vody, sanitární zařízení, zařízení pro
klimatizaci, digestoře, přístroje pro topení a větrání skleníků,
zařízení na sušení krmiva, solární tepelné akumulátory -
kolektory, lampová svítidla a lampióny, zahradní lampy a lampy
pro osvětlování rostlin, lampy germicidní - ničící bakterie,
kapesní svítilny, krby, kamna, pece a sporáky na tuhá, kapalná a
plynová paliva a na elektrický proud a jejich součásti a
příslušenství, přístroje pro pečení, opékání, grilování a jejich
příslušenství spadající do této třídy, zahradní grily, mikrovlnná
zařízení spadající do této třídy, stroje a zařízení na úpravu vody,
přístroje pro víření vody, přístroje pro chlorování bazénů,
osvětlovací zařízení a svítidla všeho druhu, vanové a sprchové
kabiny, vybavení koupelen, saunová zařízení, solária, zařízení
pro ohřívání vody, zejména zásobníky a průtokové ohřívače
vody; (19) bazény z plastu, nekovové stavební materiály - řezivo
neopracované, stavební prvky ze dřeva, např. trámy, prkna,
panely, překližky, dřevěné obložení stěn i podlah, dýhy ze dřeva,
podlahy a podlahové materiály pro interiéry, zejména dřevěné,
palubkové, lamelové, z korku nebo obsahující korkovou drť,
podlahové prvky, parketové dílce, schodové profily, parapetní
desky, plovoucí podlahy, dveře nekovové, dlažba, žaluzie a
markýzy nekovové, portály, vertikální látkové žaluzie, rolety a
plisé, dveřní a předokenní markýzy i žaluzie nekovové všech
druhů a typů, stavební sklo kupř. skleněné tašky, dlaždice,
mozaikové sklo, obkladačky, sklo drátěné, sklo izolační, bazény
plavecké - nekovové, figurky z kamene, betonu a mramoru, fólie
a desky z umělých hmot na značení cest, křemen, křišťál, lepenka
pro stavební účely, nekovová lešení, nekovové mříže a mřížoví,
okenice, ohrady a ploty, rákos pro stavební účely, rámy pro
skleníky nekovové, šamot, šindele, škvára, terakota, trhové
stánky nekovové; (28) hry, hry společenské, hry stolní,
stavebnice, hry automatické a/nebo elektronické s výjimkou těch,
které se uvádějí v chod vhozením mince nebo těch, které jsou
používány výhradně s televizním přijímačem, hračky, hračky
plyšové, hračky pohyblivé, maňásci, potřeby pro gymnastiku a
sport spadající do této třídy, posilovací stroje a přístroje pro
tělesná cvičení, trenažéry spadající do této třídy, sportovní hry,
biliardové stoly, nářadí a potřeby pro zimní sporty, rybářské
potřeby, lukostřelecké náčiní, bazény pro děti, bazény přenosné,

hračky do bazénu, bazény nafukovací apod., vánoční stromky
umělé, ozdoby pro vánoční stromky i k reklamním účelům,
kanadské žertíky, zábavná pyrotechnika, karnevalové masky,
kouzelnické potřeby; (37) instalace, údržba, opravy a servis
strojů a zařízení, montáž bazénů, servis zejména zahradní
techniky.

(3) parfumerie, kosmetické přípravky a dezodoranty pro osobní
potřebu, esenciální a éterické oleje, oleje pro kosmetické účely,
adstringentní přípravky pro kosmetické účely, přísady do
koupelí, mýdla všeho druhu, voňavky, parfémy, holicí přípravky,
kosmetické ubrousky napuštěné pleťovými vodami či parfémy,
spreje pro osvěžení dechu, opalovací přípravky, vonná dřeva,
vonné sáčky do prádla, prací prostředky, kosmetické barvy,
zubní pasty, odstraňovací přípravky pro kosmetické barvy, vata
pro kosmetické účely, vatové tyčinky pro kosmetické účely
apod.; (30) škrob a škrobové výrobky jako potrava, žvýkačky ne
pro lékařské účely, glukóza pro výživu, přírodní sladidla,
čokoláda a čokoládové výrobky všech druhů, nápoje čokoládové
včetně nápojů čokoládových s mlékem, nápoje kakaové včetně
nápojů kakaových s mlékem, pudinky, přísady do nápojů jiné než
esence; (35) návrhy a zpracování propagačních materiálů, jako
jsou letáky, prospekty, tiskopisy, vzorky, reklamní tabule,
plakáty, kalendáře, zápisníky apod., reklamní inzerce, pronájem
propagačních prostředků, reklamních ploch a materiálů,
rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů,
fotokopírování, reprodukce dokumentů, zasílání reklamních
materiálů zákazníkům, vydávání reklamních a propagačních
materiálů, textů a publikací.

(25) dětský, dámský a pánský textil, bundy sportovní, bundy
sportovní s kapucí, kabátky krátké, kabáty svrchní, kalhoty,
konfekce, košile, čepice s kšiltem, oděvy z kůže, oblečení, oděv
svrchní, pánské plavky, pokrývky hlavy, pulovry, spodní prádlo,
sukně, svetry, svetry silné vlněné, bundy sportovní, svrchní
kabáty, šaty dámské, tílka, košilky, nátělníky, trička, zimníky.

(510)

(510)

(540)

(540)

K plus K v.o.s., Petrovická 9/155, Praha 10, 10000, CZ

Sluneční brána, s.r.o., Havlíčkův mlýn 944, Čejkovice, 69615,
CZ

AVAX, a.s., Daliborova 26, Praha 10, 10200, CZ

(730)

(730)

(730)

DADEJ, GHEORGHIU, KENDEREŠKI Patentová a známková
kancelář, Ing. Leopold Dadej, patentový zástupce, Na Valtické
339/6, Břeclav 4, 69141

(740)

(320)

(320)

(320)

30.03.2007

23.04.2007

24.04.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

5

25.05.2007(220)

(511)

(511)

9, 18, 37

35, 36, 41, 44

O-448468(210)

(9) přístroje pro zpracování informací, počítače, počítačové
programy (software) všeho druhu, elektronické počítačové
informační a řídící systémy/technologie, počítačové tiskárny,
monitory, klávesnice, modemy, mikroprocesory, nosiče dat v
elektronické podobě, paměťová média, čističe nosičů záznamů a
monitorů, elektrické vodiče - kabely všeho druhu, kabely a
zařízení pro multimediální a televizní techniku, optické kabely,
prodlužovací kabely, zásuvky, zástrčky, rozdvojky, přepínače,
elektrosoučástky všeho druhu, elektroinstalační materiály,
elektronické komponenty pro výpočetní a telekomunikační
techniku, adaptéry, redukce a konektory, elektronické
převodníky a přepínače, aktivní a pasivní komponenty pro
počítačové a telekomunikační sítě, spotřební materiály pro
kancelářskou a výpočetní techniku spadající do této třídy,
elektrické/elektronické přepínače a rozbočovače, extendery a
konvertory, ovladače, přístroje a zařízení pro vedení, výrobu,
přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického
proudu/elektrické energie, zdroje elektrické energie, akumulátory
a baterie všeho druhu, zálohové zdroje, kancelářská technika v
rámci této třídy - kalkulátory, faxy, telefony, kopírky a scannery,
přístroje pro záznam, převod a reprodukci zvuku nebo obrazu,
audio/video přístroje, přístroje pro měření, kontrolu, vážení a
signalizaci, optické přístroje, vědecké přístroje, čtecí a snímací
elektronické přístroje pro identifikaci zboží/osob, elektronické
identifikační přístroje, elektronické klíče/kódy, bezpečnostní
přístroje (alarmy), přístroje spojové a telekomunikační techniky,
automaty prodejní - pro prodej zboží, automatické distribuční
stroje, součásti uvedených přístrojů a zařízení, ochranné
pomůcky uvedené v této třídě, speciální pouzdra pro počítače a
výpočetní a telekomunikační techniku - brašny pro notebooky,
speciální pouzdra pro mobilní telefony; (18) zavazadla všeho
druhu, kožená galanterie, kůže, imitace kůže, kožené řemínky,
peněženky, aktovky, kabelky, batohy, tašky a cestovní kufry;
(37) servis, montáž, opravy elektrických a elektronických
přístrojů a zařízení, zejména spotřební elektroniky, výpočetní
techniky a příslušenství, telekomunikační techniky, kancelářské a
reprodukční techniky.

(35) reklama, management, kancelářské práce, prezentace zboží a
služeb ve velkoobchodech, supermarketech, maloobchodech,
obchodních domech a internetových obchodech, provoz
velkoobchodů, supermarketů, maloobchodů, obchodních domů a
internetových obchodů, totiž zprostředkování a uzavírání smluv
o nákupu a prodeji zboží, jakož i o využívání služeb (pro třetí
osoby), provoz internetového obchodu, e-mailové služby týkající
se příjmu objednávek, expedičního servisu a fakturace,
vystavování a předvádění zboží, maloobchodní služby v oblasti
mýdel, voňavkářského zboží, obzvláště parfémy, toaletní vody,
vody po holení, éterické oleje, přípravky pro osobní hygienu a
kosmetiku, sprchové a koupací gely, dezodorační přípravky pro
osobní hygienu, obzvláště deodoranty, ochranné prostředky proti
slunečnímu záření, obzvláště opalovací oleje, opalovací

kosmetika, pleťové krémy, prostředky pro péči o vlasy a vlasová
kosmetika, obzvláště vlasové šampóny, tužidla, vlasové vody,
zubní pasty, kosmetika, kosmetické přísady do koupele, laky na
nehty, líčidla, holicí přípravky, depilační přípravky, kosmetické
štětečky, maloobchodní služby v oblasti dietetických potravin a
potravinových doplňků pro lékařské a nelékařské účely,
maloobchodní služby v oblasti farmaceutických výrobků,
preparátů pro osobní hygienu, potravinových doplňků (pokud
jsou obsaženy v třídě 5), obzvláště kombinace vitamínů a / nebo
minerálních látek a / nebo rostlinných výtažků pro péči o pleť,
vlasy a nehty, dezinfekční prostředky a antiseptika,
maloobchodní služby v oblasti slunečních brýlí, brýlí, pouzder na
brýle, maloobchodní služby v oblasti klenotnického zboží, pravé
a nepravé šperky z různých materiálů, drahokamy, ušlechtilé
kovy a jejich slitiny, manžetové knoflíky, jehlice do kravat,
ozdobné předměty a výtvarné předměty z ušlechtilých kovů a
jejich slitiny nebo těmito kovy potahované, pouzdra na hodinky a
šperky, hodinky, cestovní budíky a stolní hodiny, prázdné
kosmetické kufříky z ušlechtilých kovů, pudřenky a dózy na
mýdlo z ušlechtilých kovů, maloobchodní služby v oblasti
papíru, lepenky a zboží z těchto materiálů, obzvláště papírové
kapesníky, dětské pleny, kuchyňské ubrousky, kosmetické
kapesníčky, ubrousky, ručníky, toaletní papír, obaly a sáčky,
tiskárenské produkty, fotografie, psací potřeby, lepidla na papír a
pro použití v domácnosti, umělecké potřeby, totiž kreslicí,
malířské a modelovací potřeby, štětce, obalový materiál z umělé
hmoty, totiž pouzdra, sáčky a fólie, knihy, časopisy a noviny,
samolepicí umělohmotné fólie pro dekorační účely,
maloobchodní služby v oblasti zboží z kůže a imitace kůže, totiž
tašky a další nádoby svým tvarem nepřizpůsobené vkládanému
obsahu, jakož i drobné kožené zboží, totiž peněženky, ledvinky,
pouzdra na klíče, kosmetické kufříky, cestovní neceséry (kožené
zboží), cestovní tašky, kabelky, cestovní kufry, hygienické
taštičky, nákupní tašky, brašny, manikury, pokud jsou obsaženy
ve třídě 18, slunečníky, deštníky, maloobchodní služby v oblasti
kosmetiky, totiž odličovadla, odpadkové koše, kartáče, hřebeny,
rozprašovače vůně, elektrické kartáčky, elektrické hřebeny,
elektrické zubní kartáčky, flakóny, ne z ušlechtilých kovů,
kosmetické náčiní, ústní spreje, kartáčky na nehty, labutěnky,
štětky na holení, čisticí kapesníčky, houby, dózy na mýdlo,
držáky na mýdlo, dávkovače mýdla, zubní kartáčky, zboží z
porcelánu a kameniny pro domácnost a kuchyně, malé ruční
přístroje pro domácnost, koupelny a kuchyně, sklo, porcelán a
kamenina, totiž zboží ze skla, porcelánu a kameniny pro
domácnost a kuchyně a koupelny, jakož i umělecké předměty ze
skla, porcelánu nebo kameniny, přenosné nádoby pro domácnost,
kuchyně nebo koupelny (ne z ušlechtilých kovů nebo kovem
potahované), podložky pod mísy a jiné stolní náčiní,
maloobchodní služby v oblasti domácího textilu, totiž ručníky,
žínky, osušky, kosmetické kapesníčky, froté ručníky, froté zboží,
totiž osušky, ručníky pro hosty, ručníky do sauny, plážové
osušky, ručníky, žínky, resp. mycí rukavice, utěrky, chránítka
krku, kuchyňské utěrky, ubrusy, maloobchodní služby v oblasti
koupací módy, totiž parea, koupací úbory, plavky, bikiny,
koupací pláště, koupací kabátky (výše uvedené zboží i jako froté
zboží), koupací a sprchové čepice, pantofle do koupelny, plážová
obuv, oblečení, domácí pláště, obuv, pokrývky hlavy, šály,
kšiltovky, opasky, spodní prádlo, ponožky, punčochy, hry,
hračky, cvičební a sportovní zboží, vánoční ozdoby,
maloobchodní služby v oblasti koupelnových rohoží,
maloobchodní služby v oblasti prodeje pánského spodního
prádla, totiž denní a noční prádlo, koupací móda, obzvláště
pánské spodky a slipy, dlouhé spodky, boxerské trenýrky, pánská
body, pánská tílka, pánská trička, domácí obleky, pánské denní
prádlo, pánská pyžama dlouhá, pánská pyžama krátká, pánské
noční košile, pánské koupací pláště, pánské župany, pánské
noční prádlo, pánské plavky, pánské koupací šortky, pánské
koupací čepičky a čepice, pánská koupací obuv, maloobchodní
služby v oblasti prodeje dámského spodního prádla, denního a
nočního prádla, obzvláště dámské soupravy, dámská body,
korzety, dámské košilky, dámské slipy, kalhotky, kombiné a
spodničky, dámské denní prádlo, dámské noční košile (1/1 -
rukáv), dámské noční košile (1/2 - rukáv), dámské šortky,
dámská pyžama, dámské župany, dámské koupací pláště, dámské
obleky, noční kabátky, noční šály a noční obuv; (36) služby v
souvislosti s vydanými platebními kartami, šekovými kartami a /
nebo identifikačními kartami, obzvláště zprostředkování
pojištění, půjček a financování, vyvíjení a vydávání kreditních

(510)

(510)

(540)

(540)

KRUP, s.r.o., Lnářská 776, Praha 10 - Uhřiněves, 10400, CZ(730)

(320) 25.05.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

6

29.05.2007

19.06.2007

02.07.2007

10.07.2007

13.07.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) Fit párky
(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

29, 40

13, 28, 35

6, 11, 19, 35, 37, 42

16, 35, 38, 41

5, 16, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 38, 39, 41, 43, 45

O-448538

O-449235

O-449644

O-449867

O-449963

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

karet, šekových karet, jakož i identifikačních karet pro třetí
osoby pro placení zboží a / nebo služeb, finanční služby,
vydávání legitimací, servisních karet z umělé hmoty nebo z
papíru; (41) vzdělávání a zvyšování kvalifikace třetích osob v
oblasti kosmetiky, obzvláště teoretická a praktická školení o
používání prostředků, které slouží v ošetřující a / nebo
dekorativní kosmetice, sportovní a kulturní akce, zábava; (44)
služby kadeřnických salónů a salónů krásy, poradenství v
oborech kosmetiky, výživy.

(29) masové výrobky, uzeniny včetně konzerv, tepelně
zpracované masové výrobky; (40) řeznictví, zpracování masa a
masných výrobků.

(13) zbraně, střelné zbraně, střelivo (munice) a střely, výbušniny,
ohňostroje; (28) hračky či modely v podobě zbraní, střeliva,
výbušnin a ohňostrojů; (35) inzertní, reklamní a propagační
činnost, organizování výstav, veletrhů, doprovodných programů,
společenských akcí k obchodním účelům, poradenství v oblasti
obchodu se střelnými zbraněmi, jejich součástmi a příslušenstvím
k těmto zbraním, marketing, průzkum a analýzy trhu, aranžérství,
distribuce zboží k reklamním a obchodním účelům,
rozmnožování dokumentů, obstaravatelská a zprostředkovatelská
činnost v této oblasti, direct mailing, informační servis a
poradenské služby v obchodě, pořádání reklamních a obchodních
výstav a předváděcích akcí zboží a služeb, včetně distribuce
zboží k reklamním účelům, zprostředkovatelské služby v oblasti
obchodu se zbraněmi, střelivem, výbušninami, ohňostrojem,
příslušenstvím ke zbraním, puškohledy, kolimátory, pouzdry a
výstrojními součástkami, hračkami a modely zbraní a střelivy,
komerční výstavy a propagační akce spojené se zbraněmi,
střelivem a vojenstvím, obchodní zastoupení tuzemských a
zahraničních firem.

(6) zařízení pro přirozený odvod kouře a tepla (kovová),

lamelové clony, střešní světlíky, světlovody, kyvná vrata,
hliníkové profily, lehké stavební konstrukce z kovu; (11)zařízení
pro přirozený odvod kouře a tepla, zařazené do této třídy; (19)
střešní světlíky, lamelové clony, světlovody, kyvná vrata a lehké
stavební konstrukce nekovové, výrobky z polykarbonátů,
zařazené do této třídy, včetně kompletačního materiálu; (35)
prodej náhradních dílů ke všem dodávaným výrobkům
uvedeným ve tř. 6, 11 a 19; (37) montáž střešních světlíků a
zařízení pro přirozený odvod kouře a tepla, montáž, uvádění do
provozu, servis a revize požárního odvětrání, střešních světlíků,
lamelových clon, kyvných vrat, lehkých stavebních konstrukcí,
světlovodů a ventilačních turbín, záruční a pozáruční servis
dodávaných výrobků, izolatérství, zámečnictví, klempířství; (42)
vývoj a projektování požárního odvětrání, střešních světlíků,
lamelových clon, světlovodů, kyvných vrat, lehkých stavebních
konstrukcí.

(16) kancelářské výrobky, spadající do této třídy; (35)
automatizované zpracování dat, zprostředkovatelská činnost v
oblasti obchodu s uvedenými výrobky a službami, činnost
ekonomických a organizačních poradců, merchandising; (38)
televizní vysílání, služby spočívající v rozšiřování rozhlasových
a televizních programů, vysílání teletextu, šíření elektronického
programového průvodce (EPG), šíření audiovizuálních děl,
poradenská činnost v oblasti sdělovacích prostředků, organizační
zabezpečování televizního vysílání; (41) výchova, vzdělávání,
zábava, sportovní a kulturní aktivity, tvorba a výroba televizních
pořadů, televizní zpravodajství, televizní a filmová produkce,
nahrávání nosičů zvukových a/nebo obrazových, agenturní
činnost v oblasti kultury, tvorba, výroba audiovizuálních děl,
půjčování nahraných a nenahraných nosičů, zvukových a/nebo
obrazových záznamů, výchovná a zábavní činnost, pořádání
společenských, zábavních, soutěžních a výstavních akcí,
zprostředkovatelská činnost v uvedených oblastech.

(5) potraviny pro batolata, náplastě, materiál pro obvazy,
výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy; (16)
knihy, časopisy, noviny, periodika, brožury, rukopisy, manuály,
návody, popisy, zprávy, prospekty, brožury, věstníky, informační
bulletiny, brožury, publikace, tiskoviny, rejstříky (seznamy),
knihařský materiál, papírenské výrobky, instruktážní nebo
výukové materiály, s výjimkou přístrojů, instruktážní manuály,
tisk, prospekty, plakáty, prospekty, kalendáře, nálepky,

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

Parfümerie Douglas GmbH, Kabeler Strasse 4, Hagen 58099,
DE

MASNA Příbram, spol. s r.o., Jinecká 315, Příbram I, 26180,
CZ

Jan Šulc - Bohemia Air Soft, Lánovská 1550, Praha 9 - Újezd
nad Lesy, 19016, CZ

SEP Moravia, a.s., Výstavní 3201, Moravská Ostrava, 70200,
CZ

Berka Jaroslav PaedDr., Široká 77, Český Krumlov, 38101, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář,
JUDr. Jarmila Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Marcel Fujcik, Kosmonautů 1/1205, Havířov - Podlesí, 73601

KUDRLIČKA a SEDLÁK, Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České
Budějovice, 37001

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

29.05.2007

19.06.2007

02.07.2007

10.07.2007

13.07.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

7

13.07.2007

25.07.2007

(220)

(220)

(540)

(540)

HNEDTEĎ.cz

A.C.A.B.

(590) Barevná

(511)

(511)

39, 43

18, 21, 24, 25, 26, 34, 35

O-449980

O-450271

(210)

(210)

kancelářské potřeby (kromě nábytku), pera, psací potřeby,
pořadače (kancelářské potřeby), podložky, ročenky, atlasy,
plakáty, zápisníky, školní potřeby, obaly (na dopisní potřeby),
zarážky na knihy, papírové nebo plastové tašky, pytle, pytlíky k
balení, fotografie; (29) potraviny a potravinářské výrobky
spadající do této třídy, maso, masné výrobky, uzeniny, šunka,
ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, ovoce a zelenina
konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, kompoty, vejce,
mléko a mléčné výrobky, másla, oleje a tuky jedlé, polévky a
vývary, polévky jako polotovary, bramborové speciality,
polotovary a hotová jídla, lahůdky, rychlé občerstvení, vše
vyrobené ze surovin v rámci této třídy; (30) káva, čaj, kakao,
cukr, rýže, tapioka, kávové náhražky, med, sirup melasový,
droždí pro kynutí, sůl, hořčice, ocet, omáčky (k ochucení),
koření; (31) výrobky zemědělské, zahradnické, lesní, živá
zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, osivo, rostliny a živé květiny;
(32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje
nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k
zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv);
(34) tabák, potřeby pro kuřáky, zápalky; (35) propagační činnost,
reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní
administrativa, kancelářské práce, styk s veřejností (public
relations), pomoc obchodním či průmyslovým společnostem v
řízení jejich podnikatelské činnosti, inzertní služby, reklama on-
line v počítačové síti, rozhlasová reklama, reklama, včetně on-
line reklamy prostřednictvím počítačové sítě, televizní reklama,
reklama a služby reklamních agentur, komerční informační
agentury, pronájem a prodej reklamních a propagačních ploch,
šíření reklamních materiálů (letáků, prospektů, tiskovin, CD-
ROMů zdarma pro přístup k databance nebo do telekomunikační
celosvětové sítě /Internet/), pronájem reklamních ploch, podpora
prodeje pro druhé, šíření reklamních inzerátů, tvorba mediaplánů,
předvádění zboží, studie a průzkum trhu, obchodní informace a
průzkumy, kompilace a statistické studie, obchodní zprávy,
kompilace informací, organizace a řízení telekomunikačních a
multimediálních sítí (administrativa), počítačová správa
dokumentů, podpora prodeje (pro druhé), sběr dat do hlavního
souboru, předplatné do celosvětové telekomunikační sítě
(Internet) nebo do sítě se soukromým přístupem (intranet),
předplatné na databázový či na multimediální server, předplatné
na telematické služby, předplatné v dodavatelském centru pro
přístup do počítačové telekomunikační sítě nebo pro přenos dat,
předplatné elektronických novin, předplatné telekomunikačních
služeb, organizace komerčních nebo reklamních výstav,
předplatné denního tisku pro druhé, administrativní správa
výstavišť, hotelů, motelů a rekreačních zařízení, vyhledávání
informací pro druhé v počítačových souborech, odborná pomoc,
jmenovitě při zjišťování veřejného mínění, anketách,
obchodování s doménovými jmény a internetovými projekty;
(38) kontrola, zpracování, vysílání a příjem dat, signálů a
informací zpracovaných prostřednictvím počítačů nebo
prostřednictvím telekomunikačních přístrojů a nástrojů, spoje
(komunikace), telefonická komunikace, telematické služby
přístupné prostřednictvím přístupového kódu anebo terminálů,
telefonní, televizní a rádiové informace spojené s
telekomunikacemi, přenos informací prostřednictvím dálnopisů,
posílání zpráv a zakódovaných obrazů, správa spojů
(komunikací), pomoc při využívání a kontrole telekomunikačních
sítí, telekomunikační služby a služby přenosu dat, zasílání a
přenos písemných zpráv, výměna počítačových dokumentů,
elektronická výměna informací prostřednictvím telexu, faxu,
telefonické informační služby, převod telefonických hovorů nebo
komunikací, elektronická pošta, přenos informací z databází a
obrazových databank, pronájem telekomunikačních přístrojů a
zařízení, telekomunikační služby, telefonické komunikační
služby, rádiové, rozhlasové vysílání, komunikace
prostřednictvím mobilních telefonů, telegrafická komunikace,
jakož i komunikace teleinformačními prostředky všeho druhu,
komunikace pomocí interaktivních audiovizuálních prostředků a
zejména na terminály nebo počítačová periferní zařízení nebo
elektronické a/nebo numerické přístroje, videotelefony a
videokonference, telematický nebo satelitní přenos informací,
odesílání, přenos telegramů a zpráv, dálnopisné služby,
telegramy, přenos dat, zejména vysokorychlostní přenos
(paketově) pro operátory veřejných sítí a podniky, zasílání a
přenos digitalizovaných dokumentů, přenos informací
zaměřených na uživatele Internetu, elektronická pošta,
elektronické zprávy, šíření informací elektronickou cestou,

zejména prostřednictvím celosvětové komunikační sítě (Internet)
nebo soukromým přístupem (intranet), přenos elektronické pošty
zaměřené na informování příjemců o reklamních nabídkách,
satelitní přenos, šíření a přenos dat, zvuku a obrazu
prostřednictvím počítače nebo jinak, mobilní radiotelefonní
komunikace, zabezpečený převod dat, zejména formou
přístupového kódu, komunikace prostřednictvím počítačových
terminálů, tiskové a informační agentury, poskytování přístupu k
národním a mezinárodním serverům, celosvětové
telekomunikační počítačové sítě, poskytování přístupu do
celosvětových počítačových sítí, poskytování uživatelského
přístupu do počítačových sítí za účelem posílání a šíření
informací, poskytování přístupu na website a na webové stránky
zaměřené na informování uživatelů Internetu o reklamních
nabídkách, poskytování přístupu k vyhledávačům a
elektronickým seznamům na Internetu, pronájem času přístupu
do centrálního databázového serveru; (39) přeprava osob,
organizování cest, předprodej místenek (cestování), doručování
inzertních novin a letáků, dopravní informace, doprovázení
turistů, turistické kanceláře, organizování okružních cest,
organizování výletů, turistické prohlídky, rezervace týkající se
cestování; (41) zábava, sportovní a kulturní aktivity, výchova,
vzdělání, služby pro regeneraci a rekondici v rámci této třídy;
(43) poskytování jídla a nápojů, dočasné ubytování, poskytování
hotelového ubytování, barové služby, restaurace s kavárnou,
samoobslužné jídelny, provozování kempů, prázdninové tábory
(ubytování), závodní jídelny, hotelové služby, hotelové
rezervace, samoobslužné restaurace, turistické noclehárny,
penzióny, rezervace penziónů, jednacích místností,
prázdninových domů, motelů, hotelů, pronájem penziónů,
jednacích místností, prázdninových domů, dočasného ubytování,
motelů, hotelů, služby zajišťující stravování, gastronomické
služby, informace a poradenství zaměřené na vaření, zejména na
gastronomii, stolování, kuchařské umění, výživu, všechny tyto
služby jsou také poskytovány on-line prostřednictvím databanky
nebo prostřednictvím Internetu, informace a poradenství
zaměřené na gastronomii, stolování a kuchařské umění,
informace a poradenství, nikoliv pro léčebné účely, zaměřené na
výživu; (45) osobní a společenské služby poskytované třetími
osobami k uspokojení potřeb jednotlivců.

(39) organizování cest (služby cestovní kanceláře, agentury);
(43) rezervace ubytování a stravování.

(18) kůže, imitace kůže, výrobky z těchto materiálů, které nejsou
zahrnuty do jiných tříd, kůže ze zvířat, kufry a zavazadla,
deštníky, slunečníky a hole, biče a sedlářské výrobky; (21)
pomůcky a nádoby pro domácnost a kuchyň, hřebeny a mycí
houby, kartáče (s výjimkou štětců), materiály pro výrobu kartáčů,
čisticí potřeby, drátky na čištění parket, sklo surové nebo
opracované (s výjimkou stavebního skla), sklo, porcelán a
mozaika neobsažené v jiných třídách; (24) tkaniny a textilní
výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách, pokrývky ložní a
ubrusy; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (26) krajky a
výšivky, stuhy a tkaničky, knoflíky, háčky a očka, poutka -
galanterie, špendlíky a jehly, umělé květiny, galanterní zboží,
krátké střižní zboží a prýmkařství; (34) tabák, potřeby pro
kuřáky, zápalky; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při

(510)

(510)

CHOVSERVIS a.s., Zemědělská 897, Hradec Králové, 50003,
CZ

Hnedted.cz a.s., Opletalova 1013/59, Praha 1 - Nové Město,
11000, CZ

(730)

(730)

JUDr. Jelena Nejedlá, Jugoslávských partyzánů 36, Praha 6,
16000

(740)

(320)

(320)

13.07.2007

25.07.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

8

01.08.2007

27.08.2007

27.08.2007

30.08.2007

30.08.2007

03.09.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

OSTRAVA METROPOLITAN
MAGAZINE

TRI-LAX

IKONA

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

6, 42

16

5, 29, 30

11, 35, 37

11, 35, 37

9, 16, 18, 25, 35, 38, 39, 41

O-450550

O-451250

O-451287

O-451432

O-451433

O-451481

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské
práce, export, import, internetový obchod.

(6) stavební materiály kovové; (42) inženýrská činnost v
investiční výstavbě.

(16) publikace.

(5) přípravky farmaceutické, dietetické doplňky potravy
minerální, výživové a vitamínové přípravky, přípravky pro
hubnutí, projímadla, přípravky obsahující stopové prvky (vše pro
léčebné účely); (29) konzervované a solené potraviny zahrnuté
do tř. 29, extrakty z chaluh pro potravinářské účely, jedlá
želatina, mléčné výrobky; (30) příchutě a přísady do potravin a
nápojů s výjimkou esencí a éterických olejů, glukóza pro výživu,
potravinové doplňky, vše v rámci této třídy.

(11) přístroje a zařízení pro topení a výrobu páry, kotle, též
mobilní a krby, včetně jejich příslušenství, spadajících do této
třídy, přístroje a zařízení pro vaření, přístroje chladicí, pro sušení,
ventilaci, klimatizaci, odsávání, rozvod vody a sanitární zařízení;
(35) předvádění zboží, obchodní nebo podnikatelské informace,
pomoc, poradenství a poskytování konzultací v obchodní
činnosti, zprostředkování interaktivního obchodu s výrobky
obsaženými ve třídách 1 až 34 mezinárodního třídění pomocí
globálních komunikačních sítí (Internet), organizování

komerčních a reklamních výstav, vytváření obchodních a
obchodně-informačních sítí, zprostředkování obchodních
záležitostí, shromažďování různého zboží pro třetí osoby (kromě
jejich přepravy), v rozsahu zbožových tříd 1 až 34, za účelem
umožnění spotřebitelům, aby si tyto výrobky mohli pohodlně
prohlížet a nakupovat, dovozní a vývozní agentura; (37) stavby a
opravy, stavební, stavebně-vybavovací a údržbářsko-
opravárenská činnost, instalování, montáž, demontáž, údržba a
opravy topných a chladicích zařízení, klimatizaci, informace o
opravách, obnova strojů (použitých nebo částečně zničených),
pronájmy strojů v rámci této třídy.

(11) přístroje a zařízení pro topení a výrobu páry, kotle, též
mobilní a krby, včetně jejich příslušenství, spadajících do této
třídy, přístroje a zařízení pro vaření, přístroje chladicí, pro sušení,
ventilaci, klimatizaci, odsávání, rozvod vody a sanitární zařízení;
(35) předvádění zboží, obchodní nebo podnikatelské informace,
pomoc, poradenství a poskytování konzultací v obchodní
činnosti, zprostředkování interaktivního obchodu s výrobky
obsaženými ve třídách 1 až 34 mezinárodního třídění pomocí
globálních komunikačních sítí (Internet), organizování
komerčních a reklamních výstav, vytváření obchodních a
obchodně-informačních sítí, zprostředkování obchodních
záležitostí, shromažďování různého zboží pro třetí osoby (kromě
jejich přepravy), v rozsahu zbožových tříd 1 až 34, za účelem
umožnění spotřebitelům, aby si tyto výrobky mohli pohodlně
prohlížet a nakupovat, dovozní a vývozní agentura; (37) stavby a
opravy, stavební, stavebně-vybavovací a údržbářsko-
opravárenská činnost, instalování, montáž, demontáž, údržba a
opravy topných a chladicích zařízení, klimatizace, informace o
opravách, obnova strojů (použitých nebo částečně zničených),
pronájmy strojů v rámci této třídy.

(9) brýle, pouzdra na brýle, sluneční brýle, hologramy, software,
CD, CD-ROM, zvukové a zvukově-obrazové záznamy na
nosičích všeho druhu, podložky pod myš, mobilní telefony a
jejich příslušenství, čipové a magnetické karty, elektronická data
nebo databáze nebo informační produkty v elektronických,
datových, informačních a telekomunikačních sítích; (16)
periodické a neperiodické tiskoviny všeho druhu, zejména knihy,
brožury, noviny a časopisy, tiskárenské výrobky, zejména
pohlednice, obtisky, záložky, fotografie, plakáty, papírenské
výrobky všeho druhu, kancelářské potřeby, zejména bloky,
samolepky, kalendáře, fotoalba, dopisní papíry, desky, nože na
papír, psací potřeby, penály, drobné kancelářské potřeby z plastů
a kovu, těžítka, plastické obaly ve třídě 16, karty, štočky, učební
pomůcky, obrazy a grafiky, lístky; (18) tašky cestovní, náprsní,
plážové, kabelky, diplomatky, deštníky, batohy, klíčenky; (25)
oděvy, obuv, pokrývky hlavy, sportovní bundy, čepice, čelenky,
kabáty, kalhoty, svetry, šály, trička, župany; (35) inzertní,

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

RESPECT STYLE, s.r.o., Jubilejní 1/168, České Budějovice,
37010, CZ

BETOSAN spol. s r.o., U Tvrze 1, Praha - západ, 25226, CZ

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 8, Ostrava,
72930, CZ

UNIOS Pharma s.r.o., Revoluční 229, Jičín, 50601, CZ

GAS KOMPLET s.r.o., Slezská 1288, Orlová - Poruba, 73514,
CZ

GAS KOMPLET s.r.o., Slezská 1288, Orlová - Poruba, 73514,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)
Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská 758/33,
Mladá Boleslav, 29301

Bc. Václav Pacl, Okrajová 4, Havířov - Podlesí, 73601

Bc. Václav Pacl, Okrajová 4, Havířov - Podlesí, 73601
(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

01.08.2007

27.08.2007

27.08.2007

30.08.2007

30.08.2007

03.09.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

9

informační propagační služby všeho druhu, včetně inzerce,
propagace a poskytování informací v počítačových a obdobných
sítích, rozhlasová, televizní a venkovní reklama, obchodní vedení
uměleckých agentur, aktualizování reklamních materiálů,
analýzy nákladů, aranžování výkladů, příprava a vyhotovení
daňových přiznání, vyhledávaní dat v počítačových souborech
(pro třetí osoby), dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup
výrobků a služeb pro jiné podniky), dražby, fotokopírování,
hospodářské (ekonomické) prognózy, obchodní nebo
podnikatelské informace, komerční informační kanceláře, inzerce
poštou, kanceláře dovozní a vývozní, pronájem kancelářských
strojů a zařízení, klasifikace nebo třídění vlny, kopírování nebo
rozmnožování (reprodukce) dokumentů, dokladů, marketingové
studie, příprava mezd a výplatních listin, nábor zaměstnanců,
pomoc při řízení obchodních a průmyslových podniků, pomoc
při řízení obchodní činnosti, služby a poradenství v obchodní
činnosti, obchodní management a podnikové poradenství,
poskytování obchodních nebo podnikatelských informací,
profesionální obchodní nebo podnikatelské poradenství,
obchodní nebo podnikatelský průzkum, obchodní reklama pro
třetí osoby, oceňování obchodních podniků, oceňování vlny,
organizování výstav (komerčních nebo reklamních), personální
poradenství, překlad informací do počítačových databází,
systemizace informací do počítačových databází, oceňování a
odhady v oblasti podnikání, podnikové poradenství a obchodní
management, služby poskytované v souvislosti se stěhováním
podniků, pomoc při řízení obchodní činnosti, odborné obchodní
poradenství, poradenství při vedení podniků, pořádání veletrhů
pro obchodní a reklamní účely, posuzování efektivnosti provozu
a racionalizace práce, pracovní úřady (zprostředkovatelny práce),
pronájem prodejních automatů, hospodářské nebo ekonomické
prognózy, pronájem fotokopírovacích strojů, pronájem
kancelářských strojů a zařízení, pronájem prodejních automatů,
pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, pronájem
reklamních materiálů, pronájem reklamních ploch, obchodní
průzkum, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, zajišťování
předplatného novin a časopisů, obstarávání předplatného pro třetí
osoby, předvádění (služby modelek) pro reklamní účely a
podporu prodeje, předvádění zboží, přemísťovaní (stěhování)
provozů, služby týkající se podniků, přepisování, příprava
inzertních sloupků, příprava mezd a výplatních listin, příprava a
vyhotovení přiznání daní, psaní na stroji, reklama, reklama on-
line v počítačové síti, reklamní agentury, aktualizování
reklamních materiálů, rozšiřování reklamních materiálů
zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), zasílání
reklamních materiálů zákazníkům, rozšiřování reklamních nebo
inzertních materiálů, vydávání, zveřejňování, oznámení,
vyhlášení, publikování reklamních textů, revize účtů (audit),
rozhlasová reklama, rozšiřování vzorků zboží, řízení (poradenské
služby obchodní nebo podnikatelské), řízení průmyslových nebo
obchodních podniků, sekretářské služby, služby (telefonní
vzkazy, dotazy), služby, poradenství v obchodní činnosti,
statistické informace, marketingové studie, styky s veřejností,
telefonní služby (vzkazy pro nepřítomné), televizní reklama,
těsnopis, stenografie, psychologické testování pro výběr
zaměstnanců, zpracování textů, účetnictví, sestavování výpisů z
účtů, agentury umělců - obchodní vedení, vedení dražeb, vedení
kartoték v počítači, řízení souboru vedení kartoték v počítači,
vedení účetních knih, pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní
účely, venkovní reklama, vydávání reklamních nebo náborových,
propagačních a inzertních textů, vyhledávání dat v počítačových
souborech (pro třetí osoby), vylepování plakátů, provádění
výpisů z účtů, organizování komerčních a reklamních výstav,
výstřižková služba na zprávy, distribuce vzorků, zajišťování
novinového předplatného (pro předplatitele), nábor zaměstnanců,
předvádění zboží, zpracování textů, zprostředkovatelny práce;
(38) šíření elektronických časopisů po sítích, agentury tiskové,
elektronická pošta, služby elektronické nástěnky,
telekomunikační služby, informační kanceláře, vysílání kabelové
televize, telefonní komunikace, služby dálkových konferencí,
komunikace mobilními telefony, počítačová komunikace,
komunikace pomocí počítačových terminálů, posílání zpráv,
poskytování telekomunikačních připojení ke globální počítačové
síti, poskytování uživatelského přístupu ke globální počítačové
síti, pronájem přístrojů pro přenos zpráv, pronájem zařízení pro
přenos informací, přenášení pomocí satelitních družic, přenášení
telegramů, přenos faxem, přenos zpráv a obrazových informací
pomocí počítače, půjčování faxů, půjčování modemů, půjčování

telefonů, půjčování telekomunikačních zařízení, rozhlasové
vysílání, směrovací a spojovací služby pro telekomunikace,
spojení pomocí sítí optických vláken, telefonické služby,
komunikace pomocí telefonů, telegrafická, komunikace,
telegrafický přenos, telegrafické služby, zasílání telegramů,
informace o telekomunikacích, telekonference, televizní vysílání,
telexové služby, telegrafní tisková agentura, tiskové agentury,
tiskové kanceláře, rádiové vysílání, rozhlasové vysílání, výzvy
(služby poskytované rádiem, telefonem nebo jinými
elektronickými komunikačními prostředky), zasílání telegramů,
zasílání zpráv; (39) půjčování potápěčské výstroje v rámci této
třídy; (41) vydavatelská a nakladatelská činnost, umělecké módní
agentury, cirkusy, praktické cvičení, dabing, dálkové studium,
pronájem dekorací, dětské jesle a školky (výchova), služby
digitálního zpracování obrazu, služby diskoték, pronájem
divadelních dekorací, divadelní představení, drezúra zvířat,
elektronické publikování (DTP), služby v oblasti estrád, filmová
studia, filmová tvorba, pronájem a půjčování filmových
promítaček a jejich příslušenství, půjčování filmů, fotografování,
fotografování na mikrofilm, provozování golfových hřišť,
gymnastický výcvik, provozování heren, hraní o peníze,
informace o možnostech rekreace, informace o možnostech
rozptýlení, informace o možnostech zábavy, informace o
výchově a vzdělávání, internátní školy, poskytování služeb
karaoke (hudební doprovod písní dle výběru zpěváka),
provozování kasina, služby kempinků, provozování kinosálů,
výchovně-zábavné klubové služby, služby klubů zdraví,
knihovny (půjčovny knih), služby pojízdných knihoven,
vydávání knih, organizování a vedení kolokvií, koncertní síně,
sály, organizování a vedení konferencí, organizování a vedení
kongresů, kurzy korespondenční, pořádání loterií, měření času
při sportovních disciplínách, provozování muzeí, náboženská
výchova, služby nahrávacích studií, nahrávání videopásek, noční
kluby, obrazové zpravodajství, organizování a vedení seminářů,
organizování a vedení sympozií, organizování kulturních nebo
vzdělávacích výstav, organizování plesů, organizování
představení (manažerské služby), organizování soutěží
vzdělávacích nebo zábavných, organizování sportovních soutěží,
služby poskytované orchestry, zábavné parky, plánování a
organizování večírků, pomoc při výběru povolání, poradenství
pro volbu povolání, pořádání a řízení pracovních setkání
(školení), pořádání soutěží krásy, poskytování on-line
elektronických publikací (bez možnosti stažení), tlumočení
posunkové řeči, praktický výcvik, služby prázdninových táborů
(zábava), pronájem audio nahrávek, pronájem dekorací,
pronájem kinematografických filmů, pronájem rozhlasových a
televizních přijímačů, pronájem stadiónů, pronájem video-
rekordérů, pronajímání osvětlovacích zařízení pro divadla nebo
televizní studia, pronajímání tenisových dvorců, provozování her
on-line (z počítačové sítě), provozování kinosálů, provozování
sportovních zařízení, provozování zoologických zahrad,
předprodej vstupenek, výroba divadelních nebo jiných
představení, překladatelské služby, psaní scénářů, půjčování
audio zařízení, půjčování filmů, půjčování kinofilmů, půjčování
přenosných videokamer, půjčování sportovního nářadí s
výjimkou dopravních prostředků, půjčování videokamer,
půjčování videopásek, služby pro oddech a rekreaci, reportérské
služby, rozhlasová zábava, výroba rozhlasových a televizních
programů, služby skládání hudby, výchovně-zábavné klubové
služby, sportovní služby pro kempování, pronájem sportovních
zařízení s výjimkou dopravních prostředků, provozování
sportovních zařízení, střih videopásků, filmová studia, služby
nahrávacích studií, studium dálkové, organizování a vedení
sympozií, pořádání a řízení školení, vyučování, školství, tělesná
výchova, televizní zábava, zveřejňování textů kromě reklamních,
opatřování titulky, tlumočení posunkové řeči, pronájem video
pásek, výroba videofilmů, střih videopásek, instruktážní výcvik,
výchovný výcvik, vydávání elektronických knih a časopisů on-
line, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových,
vzdělávání, vzdělávací informace, vzdělávání, zábavní služby,
televizní zábava, zábava, pobavení, zkoušení, přezkoušení,
zpravodajské služby, obrazové zpravodajství, cvičení zvířat,
pronájem zvukových nahrávacích zařízení, živé představení,
organizování živých vystoupení.
ČESKÝ NÁRODNÍ FOND KULTURY, a.s., Glazunovova
885, Praha 4, 14800, CZ

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

10

12.09.2007

12.09.2007

(220)

(220)

(511)

(511)

9, 16, 35, 38, 41

9, 16, 35, 38, 41

O-451761

O-451762

(210)

(210)

(9) antény, audiovizuální zařízení pro výuku, automaty hudební,
hrací skříně uváděné do chodu vhozením mince, automaty
prodejní, nástroje na určování azimutu, barometry, brýle, pouzdra
na brýle, brýle sluneční, brýle proti slunci, brýlové řetízky,
buzoly, kompasy směrové, clony na oči, čističe nosičů
zvukových záznamů, čočky kontaktní, čočky optické, čtecí
zařízení v televizi, dalekohledy, diapozitivy, promítací přístroje
na diapozitivy, diktafony, magnetické disky, kompaktní disky
(audio-video), gramofonové desky, gramofonové jehly, disky
optické, dvd přehrávače, elektronická pera (vizuální zobrazovací
jednotky), elektronické oznamovací tabule, elektronické
publikace (s možností stažení), epidiaskopy, filmové kamery,
exponované filmy, stříhací zařízení na filmy, kreslené filmy,
fotoaparáty, fotografické snímky, hologramy, jezdecké přilby,
kalkulačky, kalkulačky kapesní, kapesní svítilny, baterky,
kinofilmy, klávesnice počítačové, krokoměry, magnetická média,
magnetické disky, magnetické nosiče dat, magnetické pásky,
magnetofony, magnety, magnety dekorační, mincové
mechanismy pro televizory, monitory, mikrofony, nosiče dat
magnetické, nosiče dat optické, nosiče zvukových nahrávek,
nosiče zvukových záznamů, ochranné brýle pro sport, ochranné
helmy pro sport, obrazovky, optické disky kompaktní CD ROM,
plátna promítací, plovací kruhy, plovací pásy, plovací vesty,
počítače, počítačové hry, počítačové tiskárny, podložky pod myš,
potápěčské masky, potápěčské oděvy, potápěčské rukavice,
pravítka (měřící přístroje), pravítko logaritmické, přehrávače
kompaktních disků, přehrávače dvd, přilby ochranné, přístroje
pro reprodukci zvuku, rádia, signalizační píšťalky, sluchátka,
snímače obrazu - skenery (zpracování dat), špunty do uší,
tampóny do uší pro potápěče, televizní přístroje, trojúhelníky
výstražné pro vozidla, videokamery, videokazety, videopásky,
vyučovací stroje, zápisník elektronický, závaží, žehličky
elektrické; (16) alba, atlasy, pouzdra s barvami (školní
pomůcky), blahopřání, blahopřání hudební, bloky (papírnické
výrobky), brožury, papírové bryndáčky, časopisy, časopisy -
komiksy, čínská tuš, desky (papírnické výrobky), psací desky s
klipsem na přidržování papíru, desky na dokumenty (šanony,
pořadače), dopisní papír, držáky na psací potřeby, figurky
(sošky) z papírové hmoty, fólie hliníková na balení potravin,
fotografie, stojany na fotografie, zemské globusy, grafické
reprodukce, grafiky, gumy na mazání, hlína modelovací,
houbičky navlhčovací (kancelářské potřeby), hroty psacích per,
chrániče prstů (kancelářské potřeby), inkoust v tyčince, inkousty,
kalamáře, kalendáře, kalendáře trhací, kalhotky plenkové z
papíru nebo buničiny, kancelářské potřeby, kromě nábytku,
kancelářské sponky, kapesníky (papírové-), výrobky z kartónu,
karty, katalogy, kelímky papírové na mléčné výrobky, klobouky
z lepenky, knihy, záložky do knih, knížky brožované, knižní
zarážky, vzory na kopírování, papírové kornouty, krabice
lepenkové nebo papírové, kružítka, křída na psaní, laminovačky
na dokumenty pro použití v kanceláři, výrobky z lepenky,
malířská plátna, malířské stojany, malířské štětce, štětce, štětce
na psaní, mapy, zeměpisné mapy, mašle papírové, materiály na
pečetění, pomůcky na mazání, sáčky pro mikrovlnné trouby,
misky na vodové barvy, materiály na modelování, nálepky (lepicí
pásky) pro kancelářské použití nebo pro domácnost, napínáčky,
násadky na pera, noviny, nože na papír, obálky, obaly, obaly na
spisy, obtisky, ocelová pera, opěradla na ruce pro malíře,
ořezávací strojky na tužky, ořezávátka na tužky, oznámení,
palety pro malíře, kornouty z papíru, papír, dopisní papír, papír
kopírovací (pouzovací), pergamenový papír, papír sací, svíticí
papír, toaletní papír, papír voskovaný, papír Xuan, papírenské
výrobky, papírová prostírání, papírové ubrusy, papírové
podložky pod sklenice, podložky pod pivní sklenice, papírové

ubrousky, pastelky, pouzdra na pasy, pečetě, penály, pera
(kancelářské potřeby), pera plnicí, periodika, plakáty, plány,
psací podložky, pomůcky učební kromě přístrojů, pohlednice,
poštovní známky, potřeby na psaní, poutače z papíru nebo
lepenky, pouzdra na doklady, pouzdra na pera, pouzdra s psacími
potřebami, papírové praporky, pravítka, prospekty, příručky,
psací podložky, psací soupravy, psací soupravy (sada psacích
potřeb), publikace, papírové pytlíky jako obaly, razítka, razítka
datovací, pouzdra na razítka, razítkovací podušky, ročenky,
papírové ručníky, rýsovací nástroje, samolepky, samolepky pro
domácnost a pro kancelářské potřeby, sešity, sešívačky, skicáky,
stírátka na tabule, školní potřeby, tabule školní, těžítka, tikety,
tiskopisy, tiskové typy, tiskoviny, tužky, tužky patentní, tuhy do
tužek, držátka na tužky, uhly na kreslení, zápisníky, zpěvníky;
(35) inzerce poštou, licence na výrobky a služby ostatních
(komerční správa), nábor zaměstnanců, pomoc při řízení
obchodní činnosti, obchodní nebo podnikatelské informace,
obchodní nebo podnikatelský průzkum, organizování výstav
(komerčních nebo reklamních), personální poradenství, pořádání
veletrhů pro obchodní a reklamní účely, průzkum trhu, průzkum
veřejného mínění, zajišťování předplatného telekomunikačních
služeb, předvádění zboží, příprava inzertních sloupků, reklama
(propagace), reklama on-line v počítačové síti, aktualizování
reklamních materiálů, pronájem reklamních materiálů, zasílání
reklamních materiálů zákazníkům, rozšiřování reklamních nebo
inzertních materiálů, sekretářské služby, služby v oblasti grafické
úpravy pro reklamní účely, styky s veřejností, vydávání
reklamních nebo náborových propagačních a inzertních textů,
televizní reklama, umělci (agentury), zajišťování novinového
předplatného (pro předplatitele); (38) elektronická pošta, služby
elektronické nástěnky (telekomunikační služby), informační
kanceláře, vysílání kabelové televize, počítačová komunikace,
posílání zpráv, poskytování internetových diskusních fór,
pronájem přístrojů pro přenos zpráv, pronájem přístupového času
ke globálním počítačovým sítím, pronájem zařízení pro přenos
informací, přenášení pomocí satelitních družic, přenos zpráv a
obrazových informací pomocí počítače, půjčování
telekomunikačních zařízení, telekonference (služby dálkových
konferencí), teleshoppingové služby (poskytování televizních
kanálů pro teleshoppingové služby), televizní vysílání, telexové
služby, výzvy (služby poskytované rádiem, telefonem nebo
jinými elektronickými komunikačními prostředky), zasílání
zpráv; (41) dabing, pronájem dekorací, služby digitálního
zpracování obrazu, elektronické publikování (DTP), služby v
oblasti estrády, filmová studia, filmová tvorba, filmové projekce,
pronájem filmových promítaček a jejich příslušenství, půjčování
filmů, fotografování, informace o možnostech zábavy, informace
o výchově a vzdělávání, poskytování služeb karaoke (hudební
doprovod písní dle výběru zpěváka), klubové služby (výchovně
zábavné), kluby zdraví (služby), knihovny (půjčování knih),
vydávání knih, koncertní síně, sály, organizování a vedení
konference, organizování a vedení kongresu, korespondenční
kurzy, provozování muzea, služby nahrávacího studia, nahrávání
videopásek, obrazové zpravodajství, organizování kulturních
nebo vzdělávacích výstav, organizování plesů, organizování
vzdělávacích nebo zábavných soutěží, zábavné parky, plánování
a organizování večírků, pořádání soutěží krásy, pronájem audio
nahrávek, pronájem dekorací, pronájem kinematografických
filmů, pronájem osvětlovacích zařízení pro divadla nebo televizní
studia, provozování her on line z počítačové sítě, předprodej
vstupenek, výroba divadelních nebo jiných představení,
půjčování filmů, psaní scénářů, reportérské služby, školení,
vyučování, výroba rozhlasových a televizních programů,
televizní zábava, výuka, vzdělávací informace, organizování
živých vystoupení.

(510)

(540)

Česká televize, Kavčí hory, Praha 4 - Kavčí hory, 14070, CZ(730)

(320)

(320)

12.09.2007

12.09.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

11

12.09.2007(220)

(511) 9, 16, 35, 38, 41

O-451763(210)

(9) antény, audiovizuální zařízení pro výuku, automaty hudební,
hrací skříně uváděné do chodu vhozením mince, automaty
prodejní, nástroje na určování azimutu, barometry, brýle, pouzdra
na brýle, brýle sluneční, brýle proti slunci, brýlové řetízky,
buzoly, kompasy směrové, clony na oči, čističe nosičů
zvukových záznamů, čočky kontaktní, čočky optické, čtecí
zařízení v televizi, dalekohledy, diapozitivy, promítací přístroje
na diapozitivy, diktafony, magnetické disky, kompaktní disky
(audio-video), gramofonové desky, gramofonové jehly, disky
optické, dvd přehrávače, elektronická pera (vizuální zobrazovací
jednotky), elektronické oznamovací tabule, elektronické
publikace (s možností stažení), epidiaskopy, filmové kamery,
exponované filmy, stříhací zařízení na filmy, kreslené filmy,
fotoaparáty, fotografické snímky, hologramy, jezdecké přilby,
kalkulačky, kalkulačky kapesní, kapesní svítilny, baterky,
kinofilmy, klávesnice počítačové, krokoměry, magnetická média,
magnetické disky, magnetické nosiče dat, magnetické pásky,
magnetofony, magnety, magnety dekorační, mincové
mechanismy pro televizory, monitory, mikrofony, nosiče dat
magnetické, nosiče dat optické, nosiče zvukových nahrávek,
nosiče zvukových záznamů, ochranné brýle pro sport, ochranné
helmy pro sport, obrazovky, optické disky kompaktní CD ROM,
plátna promítací, plovací kruhy, plovací pásy, plovací vesty,
počítače, počítačové hry, počítačové tiskárny, podložky pod myš,
potápěčské masky, potápěčské oděvy, potápěčské rukavice,
pravítka (měřící přístroje), pravítko logaritmické, přehrávače
kompaktních disků, přehrávače dvd, přilby ochranné, přístroje
pro reprodukci zvuku, rádia, signalizační píšťalky, sluchátka,
snímače obrazu - skenery (zpracování dat), špunty do uší,
tampóny do uší pro potápěče, televizní přístroje, trojúhelníky
výstražné pro vozidla, videokamery, videokazety, videopásky,
vyučovací stroje, zápisník elektronický, závaží, žehličky
elektrické; (16) alba, atlasy, pouzdra s barvami (školní
pomůcky), blahopřání, blahopřání hudební, bloky (papírnické
výrobky), brožury, papírové bryndáčky, časopisy, časopisy -
komiksy, čínská tuš, desky (papírnické výrobky), psací desky s
klipsem na přidržování papíru, desky na dokumenty (šanony,
pořadače), dopisní papír, držáky na psací potřeby, figurky
(sošky) z papírové hmoty, fólie hliníková na balení potravin,
fotografie, stojany na fotografie, zemské globusy, grafické
reprodukce, grafiky, gumy na mazání, hlína modelovací,
houbičky navlhčovací (kancelářské potřeby), hroty psacích per,
chrániče prstů (kancelářské potřeby), inkoust v tyčince, inkousty,
kalamáře, kalendáře, kalendáře trhací, kalhotky plenkové z
papíru nebo buničiny, kancelářské potřeby, kromě nábytku,
kancelářské sponky, kapesníky (papírové-), výrobky z kartónu,
karty, katalogy, kelímky papírové na mléčné výrobky, klobouky
z lepenky, knihy, záložky do knih, knížky brožované, knižní
zarážky, vzory na kopírování, papírové kornouty, krabice
lepenkové nebo papírové, kružítka, křída na psaní, laminovačky
na dokumenty pro použití v kanceláři, výrobky z lepenky,
malířská plátna, malířské stojany, malířské štětce, štětce, štětce
na psaní, mapy, zeměpisné mapy, mašle papírové, materiály na
pečetění, pomůcky na mazání, sáčky pro mikrovlnné trouby,
misky na vodové barvy, materiály na modelování, nálepky (lepicí
pásky) pro kancelářské použití nebo pro domácnost, napínáčky,
násadky na pera, noviny, nože na papír, obálky, obaly, obaly na
spisy, obtisky, ocelová pera, opěradla na ruce pro malíře,
ořezávací strojky na tužky, ořezávátka na tužky, oznámení,
palety pro malíře, kornouty z papíru, papír, dopisní papír, papír
kopírovací (pouzovací), pergamenový papír, papír sací, svíticí
papír, toaletní papír, papír voskovaný, papír Xuan, papírenské
výrobky, papírová prostírání, papírové ubrusy, papírové
podložky pod sklenice, podložky pod pivní sklenice, papírové
ubrousky, pastelky, pouzdra na pasy, pečetě, penály, pera
(kancelářské potřeby), pera plnicí, periodika, plakáty, plány,
psací podložky, pomůcky učební kromě přístrojů, pohlednice,
poštovní známky, potřeby na psaní, poutače z papíru nebo

lepenky, pouzdra na doklady, pouzdra na pera, pouzdra s psacími
potřebami, papírové praporky, pravítka, prospekty, příručky,
psací podložky, psací soupravy, psací soupravy (sada psacích
potřeb), publikace, papírové pytlíky jako obaly, razítka, razítka
datovací, pouzdra na razítka, razítkovací podušky, ročenky,
papírové ručníky, rýsovací nástroje, samolepky, samolepky pro
domácnost a pro kancelářské potřeby, sešity, sešívačky, skicáky,
stírátka na tabule, školní potřeby, tabule školní, těžítka, tikety,
tiskopisy, tiskové typy, tiskoviny, tužky, tužky patentní, tuhy do
tužek, držátka na tužky, uhly na kreslení, zápisníky, zpěvníky;
(35) inzerce poštou, licence na výrobky a služby ostatních
(komerční správa), nábor zaměstnanců, pomoc při řízení
obchodní činnosti, obchodní nebo podnikatelské informace,
obchodní nebo podnikatelský průzkum, organizování výstav
(komerčních nebo reklamních), personální poradenství, pořádání
veletrhů pro obchodní a reklamní účely, průzkum trhu, průzkum
veřejného mínění, zajišťování předplatného telekomunikačních
služeb, předvádění zboží, příprava inzertních sloupků, reklama
(propagace), reklama on-line v počítačové síti, aktualizování
reklamních materiálů, pronájem reklamních materiálů, zasílání
reklamních materiálů zákazníkům, rozšiřování reklamních nebo
inzertních materiálů, sekretářské služby, služby v oblasti grafické
úpravy pro reklamní účely, styky s veřejností, vydávání
reklamních nebo náborových propagačních a inzertních textů,
televizní reklama, umělci (agentury), zajišťování novinového
předplatného (pro předplatitele); (38) elektronická pošta, služby
elektronické nástěnky (telekomunikační služby), informační
kanceláře, vysílání kabelové televize, počítačová komunikace,
posílání zpráv, poskytování internetových diskusních fór,
pronájem přístrojů pro přenos zpráv, pronájem přístupového času
ke globálním počítačovým sítím, pronájem zařízení pro přenos
informací, přenášení pomocí satelitních družic, přenos zpráv a
obrazových informací pomocí počítače, půjčování
telekomunikačních zařízení, telekonference (služby dálkových
konferencí), teleshoppingové služby (poskytování televizních
kanálů pro teleshoppingové služby), televizní vysílání, telexové
služby, výzvy (služby poskytované rádiem, telefonem nebo
jinými elektronickými komunikačními prostředky), zasílání
zpráv; (41) dabing, pronájem dekorací, služby digitálního
zpracování obrazu, elektronické publikování (DTP), služby v
oblasti estrády, filmová studia, filmová tvorba, filmové projekce,
pronájem filmových promítaček a jejich příslušenství, půjčování
filmů, fotografování, informace o možnostech zábavy, informace
o výchově a vzdělávání, poskytování služeb karaoke (hudební
doprovod písní dle výběru zpěváka), klubové služby (výchovně
zábavné), kluby zdraví (služby), knihovny (půjčování knih),
vydávání knih, koncertní síně, sály, organizování a vedení
konference, organizování a vedení kongresu, korespondenční
kurzy, provozování muzea, služby nahrávacího studia, nahrávání
videopásek, obrazové zpravodajství, organizování kulturních
nebo vzdělávacích výstav, organizování plesů, organizování
vzdělávacích nebo zábavných soutěží, zábavné parky, plánování
a organizování večírků, pořádání soutěží krásy, pronájem audio
nahrávek, pronájem dekorací, pronájem kinematografických
filmů, pronájem osvětlovacích zařízení pro divadla nebo televizní
studia, provozování her on line z počítačové sítě, předprodej
vstupenek, výroba divadelních nebo jiných představení,
půjčování filmů, psaní scénářů, reportérské služby, školení,
vyučování, výroba rozhlasových a televizních programů,
televizní zábava, výuka, vzdělávací informace, organizování
živých vystoupení.

(510)

(510)

(540)

(540)

Česká televize, Kavčí hory, Praha 4 - Kavčí hory, 14070, CZ(730)

(320) 12.09.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

12

12.09.2007(220)

(511) 9, 16, 35, 38, 41

O-451764(210)

(9) antény, audiovizuální zařízení pro výuku, automaty hudební,
hrací skříně uváděné do chodu vhozením mince, automaty
prodejní, nástroje na určování azimutu, barometry, brýle, pouzdra
na brýle, brýle sluneční, brýle proti slunci, brýlové řetízky,
buzoly, kompasy směrové, clony na oči, čističe nosičů
zvukových záznamů, čočky kontaktní, čočky optické, čtecí
zařízení v televizi, dalekohledy, diapozitivy, promítací přístroje
na diapozitivy, diktafony, magnetické disky, kompaktní disky
(audio-video), gramofonové desky, gramofonové jehly, disky
optické, dvd přehrávače, elektronická pera (vizuální zobrazovací
jednotky), elektronické oznamovací tabule, elektronické
publikace (s možností stažení), epidiaskopy, filmové kamery,
exponované filmy, stříhací zařízení na filmy, kreslené filmy,
fotoaparáty, fotografické snímky, hologramy, jezdecké přilby,
kalkulačky, kalkulačky kapesní, kapesní svítilny, baterky,
kinofilmy, klávesnice počítačové, krokoměry, magnetická média,
magnetické disky, magnetické nosiče dat, magnetické pásky,
magnetofony, magnety, magnety dekorační, mincové
mechanismy pro televizory, monitory, mikrofony, nosiče dat
magnetické, nosiče dat optické, nosiče zvukových nahrávek,
nosiče zvukových záznamů, ochranné brýle pro sport, ochranné
helmy pro sport, obrazovky, optické disky kompaktní CD ROM,
plátna promítací, plovací kruhy, plovací pásy, plovací vesty,
počítače, počítačové hry, počítačové tiskárny, podložky pod myš,
potápěčské masky, potápěčské oděvy, potápěčské rukavice,
pravítka (měřící přístroje), pravítko logaritmické, přehrávače
kompaktních disků, přehrávače dvd, přilby ochranné, přístroje
pro reprodukci zvuku, rádia, signalizační píšťalky, sluchátka,
snímače obrazu - skenery (zpracování dat), špunty do uší,
tampóny do uší pro potápěče, televizní přístroje, trojúhelníky
výstražné pro vozidla, videokamery, videokazety, videopásky,
vyučovací stroje, zápisník elektronický, závaží, žehličky
elektrické; (16) alba, atlasy, pouzdra s barvami (školní
pomůcky), blahopřání, blahopřání hudební, bloky (papírnické
výrobky), brožury, papírové bryndáčky, časopisy, časopisy -
komiksy, čínská tuš, desky (papírnické výrobky), psací desky s
klipsem na přidržování papíru, desky na dokumenty (šanony,
pořadače), dopisní papír, držáky na psací potřeby, figurky
(sošky) z papírové hmoty, fólie hliníková na balení potravin,
fotografie, stojany na fotografie, zemské globusy, grafické
reprodukce, grafiky, gumy na mazání, hlína modelovací,
houbičky navlhčovací (kancelářské potřeby), hroty psacích per,
chrániče prstů (kancelářské potřeby), inkoust v tyčince, inkousty,
kalamáře, kalendáře, kalendáře trhací, kalhotky plenkové z
papíru nebo buničiny, kancelářské potřeby, kromě nábytku,
kancelářské sponky, kapesníky (papírové-), výrobky z kartónu,
karty, katalogy, kelímky papírové na mléčné výrobky, klobouky
z lepenky, knihy, záložky do knih, knížky brožované, knižní
zarážky, vzory na kopírování, papírové kornouty, krabice
lepenkové nebo papírové, kružítka, křída na psaní, laminovačky
na dokumenty pro použití v kanceláři, výrobky z lepenky,
malířská plátna, malířské stojany, malířské štětce, štětce, štětce
na psaní, mapy, zeměpisné mapy, mašle papírové, materiály na
pečetění, pomůcky na mazání, sáčky pro mikrovlnné trouby,
misky na vodové barvy, materiály na modelování, nálepky (lepicí
pásky) pro kancelářské použití nebo pro domácnost, napínáčky,
násadky na pera, noviny, nože na papír, obálky, obaly, obaly na
spisy, obtisky, ocelová pera, opěradla na ruce pro malíře,
ořezávací strojky na tužky, ořezávátka na tužky, oznámení,
palety pro malíře, kornouty z papíru, papír, dopisní papír, papír
kopírovací (pouzovací), pergamenový papír, papír sací, svíticí
papír, toaletní papír, papír voskovaný, papír Xuan, papírenské
výrobky, papírová prostírání, papírové ubrusy, papírové
podložky pod sklenice, podložky pod pivní sklenice, papírové
ubrousky, pastelky, pouzdra na pasy, pečetě, penály, pera
(kancelářské potřeby), pera plnicí, periodika, plakáty, plány,
psací podložky, pomůcky učební kromě přístrojů, pohlednice,
poštovní známky, potřeby na psaní, poutače z papíru nebo
lepenky, pouzdra na doklady, pouzdra na pera, pouzdra s psacími
potřebami, papírové praporky, pravítka, prospekty, příručky,
psací podložky, psací soupravy, psací soupravy (sada psacích
potřeb), publikace, papírové pytlíky jako obaly, razítka, razítka
datovací, pouzdra na razítka, razítkovací podušky, ročenky,
papírové ručníky, rýsovací nástroje, samolepky, samolepky pro
domácnost a pro kancelářské potřeby, sešity, sešívačky, skicáky,
stírátka na tabule, školní potřeby, tabule školní, těžítka, tikety,
tiskopisy, tiskové typy, tiskoviny, tužky, tužky patentní, tuhy do
tužek, držátka na tužky, uhly na kreslení, zápisníky, zpěvníky;

(35) inzerce poštou, licence na výrobky a služby ostatních
(komerční správa), nábor zaměstnanců, pomoc při řízení
obchodní činnosti, obchodní nebo podnikatelské informace,
obchodní nebo podnikatelský průzkum, organizování výstav
(komerčních nebo reklamních), personální poradenství, pořádání
veletrhů pro obchodní a reklamní účely, průzkum trhu, průzkum
veřejného mínění, zajišťování předplatného telekomunikačních
služeb, předvádění zboží, příprava inzertních sloupků, reklama
(propagace), reklama on-line v počítačové síti, aktualizování
reklamních materiálů, pronájem reklamních materiálů, zasílání
reklamních materiálů zákazníkům, rozšiřování reklamních nebo
inzertních materiálů, sekretářské služby, služby v oblasti grafické
úpravy pro reklamní účely, styky s veřejností, vydávání
reklamních nebo náborových propagačních a inzertních textů,
televizní reklama, umělci (agentury), zajišťování novinového
předplatného (pro předplatitele); (38) elektronická pošta, služby
elektronické nástěnky (telekomunikační služby), informační
kanceláře, vysílání kabelové televize, počítačová komunikace,
posílání zpráv, poskytování internetových diskusních fór,
pronájem přístrojů pro přenos zpráv, pronájem přístupového času
ke globálním počítačovým sítím, pronájem zařízení pro přenos
informací, přenášení pomocí satelitních družic, přenos zpráv a
obrazových informací pomocí počítače, půjčování
telekomunikačních zařízení, telekonference (služby dálkových
konferencí), teleshoppingové služby (poskytování televizních
kanálů pro teleshoppingové služby), televizní vysílání, telexové
služby, výzvy (služby poskytované rádiem, telefonem nebo
jinými elektronickými komunikačními prostředky), zasílání
zpráv; (41) dabing, pronájem dekorací, služby digitálního
zpracování obrazu, elektronické publikování (DTP), služby v
oblasti estrády, filmová studia, filmová tvorba, filmové projekce,
pronájem filmových promítaček a jejich příslušenství, půjčování
filmů, fotografování, informace o možnostech zábavy, informace
o výchově a vzdělávání, poskytování služeb karaoke (hudební
doprovod písní dle výběru zpěváka), klubové služby (výchovně
zábavné), kluby zdraví (služby), knihovny (půjčování knih),
vydávání knih, koncertní síně, sály, organizování a vedení
konference, organizování a vedení kongresu, korespondenční
kurzy, provozování muzea, služby nahrávacího studia, nahrávání
videopásek, obrazové zpravodajství, organizování kulturních
nebo vzdělávacích výstav, organizování plesů, organizování
vzdělávacích nebo zábavných soutěží, zábavné parky, plánování
a organizování večírků, pořádání soutěží krásy, pronájem audio
nahrávek, pronájem dekorací, pronájem kinematografických
filmů, pronájem osvětlovacích zařízení pro divadla nebo televizní
studia, provozování her on line z počítačové sítě, předprodej
vstupenek, výroba divadelních nebo jiných představení,
půjčování filmů, psaní scénářů, reportérské služby, školení,
vyučování, výroba rozhlasových a televizních programů,
televizní zábava, výuka, vzdělávací informace, organizování
živých vystoupení.

(9) antény, audiovizuální zařízení pro výuku, automaty hudební,
hrací skříně uváděné do chodu vhozením mince, automaty
prodejní, nástroje na určování azimutu, barometry, brýle, pouzdra
na brýle, brýle sluneční, brýle proti slunci, brýlové řetízky,
buzoly, kompasy směrové, clony na oči, čističe nosičů
zvukových záznamů, čočky kontaktní, čočky optické, čtecí
zařízení v televizi, dalekohledy, diapozitivy, promítací přístroje
na diapozitivy, diktafony, magnetické disky, kompaktní disky
(audio-video), gramofonové desky, gramofonové jehly, disky
optické, dvd přehrávače, elektronická pera (vizuální zobrazovací

(510)

(540)

Česká televize, Kavčí hory, Praha 4 - Kavčí hory, 14070, CZ(730)

(320) 12.09.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

13

13.09.2007(220)

(511) 16, 20, 21, 29, 30, 31, 32, 33, 39, 40, 42, 43

O-451807(210)

jednotky), elektronické oznamovací tabule, elektronické
publikace (s možností stažení), epidiaskopy, filmové kamery,
exponované filmy, stříhací zařízení na filmy, kreslené filmy,
fotoaparáty, fotografické snímky, hologramy, jezdecké přilby,
kalkulačky, kalkulačky kapesní, kapesní svítilny, baterky,
kinofilmy, klávesnice počítačové, krokoměry, magnetická média,
magnetické disky, magnetické nosiče dat, magnetické pásky,
magnetofony, magnety, magnety dekorační, mincové
mechanismy pro televizory, monitory, mikrofony, nosiče dat
magnetické, nosiče dat optické, nosiče zvukových nahrávek,
nosiče zvukových záznamů, ochranné brýle pro sport, ochranné
helmy pro sport, obrazovky, optické disky kompaktní CD ROM,
plátna promítací, plovací kruhy, plovací pásy, plovací vesty,
počítače, počítačové hry, počítačové tiskárny, podložky pod myš,
potápěčské masky, potápěčské oděvy, potápěčské rukavice,
pravítka (měřící přístroje), pravítko logaritmické, přehrávače
kompaktních disků, přehrávače dvd, přilby ochranné, přístroje
pro reprodukci zvuku, rádia, signalizační píšťalky, sluchátka,
snímače obrazu - skenery (zpracování dat), špunty do uší,
tampóny do uší pro potápěče, televizní přístroje, trojúhelníky
výstražné pro vozidla, videokamery, videokazety, videopásky,
vyučovací stroje, zápisník elektronický, závaží, žehličky
elektrické; (16) alba, atlasy, pouzdra s barvami (školní
pomůcky), blahopřání, blahopřání hudební, bloky (papírnické
výrobky), brožury, papírové bryndáčky, časopisy, časopisy -
komiksy, čínská tuš, desky (papírnické výrobky), psací desky s
klipsem na přidržování papíru, desky na dokumenty (šanony,
pořadače), dopisní papír, držáky na psací potřeby, figurky
(sošky) z papírové hmoty, fólie hliníková na balení potravin,
fotografie, stojany na fotografie, zemské globusy, grafické
reprodukce, grafiky, gumy na mazání, hlína modelovací,
houbičky navlhčovací (kancelářské potřeby), hroty psacích per,
chrániče prstů (kancelářské potřeby), inkoust v tyčince, inkousty,
kalamáře, kalendáře, kalendáře trhací, kalhotky plenkové z
papíru nebo buničiny, kancelářské potřeby, kromě nábytku,
kancelářské sponky, kapesníky (papírové-), výrobky z kartónu,
karty, katalogy, kelímky papírové na mléčné výrobky, klobouky
z lepenky, knihy, záložky do knih, knížky brožované, knižní
zarážky, vzory na kopírování, papírové kornouty, krabice
lepenkové nebo papírové, kružítka, křída na psaní, laminovačky
na dokumenty pro použití v kanceláři, výrobky z lepenky,
malířská plátna, malířské stojany, malířské štětce, štětce, štětce
na psaní, mapy, zeměpisné mapy, mašle papírové, materiály na
pečetění, pomůcky na mazání, sáčky pro mikrovlnné trouby,
misky na vodové barvy, materiály na modelování, nálepky (lepicí
pásky) pro kancelářské použití nebo pro domácnost, napínáčky,
násadky na pera, noviny, nože na papír, obálky, obaly, obaly na
spisy, obtisky, ocelová pera, opěradla na ruce pro malíře,
ořezávací strojky na tužky, ořezávátka na tužky, oznámení,
palety pro malíře, kornouty z papíru, papír, dopisní papír, papír
kopírovací (pouzovací), pergamenový papír, papír sací, svíticí
papír, toaletní papír, papír voskovaný, papír Xuan, papírenské
výrobky, papírová prostírání, papírové ubrusy, papírové
podložky pod sklenice, podložky pod pivní sklenice, papírové
ubrousky, pastelky, pouzdra na pasy, pečetě, penály, pera
(kancelářské potřeby), pera plnicí, periodika, plakáty, plány,
psací podložky, pomůcky učební kromě přístrojů, pohlednice,
poštovní známky, potřeby na psaní, poutače z papíru nebo
lepenky, pouzdra na doklady, pouzdra na pera, pouzdra s psacími
potřebami, papírové praporky, pravítka, prospekty, příručky,
psací podložky, psací soupravy, psací soupravy (sada psacích
potřeb), publikace, papírové pytlíky jako obaly, razítka, razítka
datovací, pouzdra na razítka, razítkovací podušky, ročenky,
papírové ručníky, rýsovací nástroje, samolepky, samolepky pro
domácnost a pro kancelářské potřeby, sešity, sešívačky, skicáky,
stírátka na tabule, školní potřeby, tabule školní, těžítka, tikety,
tiskopisy, tiskové typy, tiskoviny, tužky, tužky patentní, tuhy do
tužek, držátka na tužky, uhly na kreslení, zápisníky, zpěvníky;
(35) inzerce poštou, licence na výrobky a služby ostatních
(komerční správa), nábor zaměstnanců, pomoc při řízení
obchodní činnosti, obchodní nebo podnikatelské informace,
obchodní nebo podnikatelský průzkum, organizování výstav
(komerčních nebo reklamních), personální poradenství, pořádání
veletrhů pro obchodní a reklamní účely, průzkum trhu, průzkum
veřejného mínění, zajišťování předplatného telekomunikačních
služeb, předvádění zboží, příprava inzertních sloupků, reklama
(propagace), reklama on-line v počítačové síti, aktualizování
reklamních materiálů, pronájem reklamních materiálů, zasílání

reklamních materiálů zákazníkům, rozšiřování reklamních nebo
inzertních materiálů, sekretářské služby, služby v oblasti grafické
úpravy pro reklamní účely, styky s veřejností, vydávání
reklamních nebo náborových propagačních a inzertních textů,
televizní reklama, umělci (agentury), zajišťování novinového
předplatného (pro předplatitele); (38) elektronická pošta, služby
elektronické nástěnky (telekomunikační služby), informační
kanceláře, vysílání kabelové televize, počítačová komunikace,
posílání zpráv, poskytování internetových diskusních fór,
pronájem přístrojů pro přenos zpráv, pronájem přístupového času
ke globálním počítačovým sítím, pronájem zařízení pro přenos
informací, přenášení pomocí satelitních družic, přenos zpráv a
obrazových informací pomocí počítače, půjčování
telekomunikačních zařízení, telekonference (služby dálkových
konferencí), teleshoppingové služby (poskytování televizních
kanálů pro teleshoppingové služby), televizní vysílání, telexové
služby, výzvy (služby poskytované rádiem, telefonem nebo
jinými elektronickými komunikačními prostředky), zasílání
zpráv; (41) dabing, pronájem dekorací, služby digitálního
zpracování obrazu, elektronické publikování (DTP), služby v
oblasti estrády, filmová studia, filmová tvorba, filmové projekce,
pronájem filmových promítaček a jejich příslušenství, půjčování
filmů, fotografování, informace o možnostech zábavy, informace
o výchově a vzdělávání, poskytování služeb karaoke (hudební
doprovod písní dle výběru zpěváka), klubové služby (výchovně
zábavné), kluby zdraví (služby), knihovny (půjčování knih),
vydávání knih, koncertní síně, sály, organizování a vedení
konference, organizování a vedení kongresu, korespondenční
kurzy, provozování muzea, služby nahrávacího studia, nahrávání
videopásek, obrazové zpravodajství, organizování kulturních
nebo vzdělávacích výstav, organizování plesů, organizování
vzdělávacích nebo zábavných soutěží, zábavné parky, plánování
a organizování večírků, pořádání soutěží krásy, pronájem audio
nahrávek, pronájem dekorací, pronájem kinematografických
filmů, pronájem osvětlovacích zařízení pro divadla nebo televizní
studia, provozování her on line z počítačové sítě, předprodej
vstupenek, výroba divadelních nebo jiných představení,
půjčování filmů, psaní scénářů, reportérské služby, školení,
vyučování, výroba rozhlasových a televizních programů,
televizní zábava, výuka, vzdělávací informace, organizování
živých vystoupení.

(16) papír a výrobky z papíru všeho druhu, jako jsou krabice a
krabičky z papíru, papírová prostírání, papírové ubrousky,
papírové ubrusy, papírové archy, dárkový papír, papírové
kornouty, papírové sáčky, pytlíky a tašky, papírové mašle,
papírové kelímky a papírové nádobí na jedno použití, obaly a
obalové materiály, zejména pro potravinářské výrobky, fólie
hliníkové na balení potravin, fólie viskózové na balení,
kartonážní výrobky; samolepky, nálepky pro kancelářské použití
nebo pro domácnost; (20) obaly (krabice) z umělých hmot a
nádoby z umělých hmot jako obaly, zejména pro potravinové
výrobky, brčka na pití, palety přepravní nekovové, servírovací
stolky, dekorační předměty (přenosné), díla umělecká ze dřeva,
vosku, sádry nebo umělých hmot, obrazové rámy, nábytkové
konstrukce, rámečky na obrazy z papíru, figurky z kosti,
slonoviny, sádry, umělých hmot, vosku nebo dřeva, sochy a
sošky ze dřeva, korku, rákosu, třtiny, proutí, rohoviny, kosti,
slonoviny, velrybích kostic, lastur, jantaru, perleti, mořské pěny a
náhražek všech těchto materiálů, plastiky spadající do této třídy,
dekorativní korálkové závěsy, dekorativní nástěnné plakety,
nikoliv z textilu nebo kovu; (21) mísy a misky s výjimkou mís z

(510)

(540)

Česká televize, Kavčí hory, Praha 4 - Kavčí hory, 14070, CZ(730)

(320) 13.09.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

14

19.09.2007

19.09.2007

(220)

(220)

(511)

(511)

24, 25, 35

5, 29, 30

O-452006

O-452013

(210)

(210)

drahých kovů, mísy salátové, hluboké misky, misky na ovoce,
skleněné mísy, servírovací misky, zapékací misky, misky na
máslo, vázy s výjimkou váz z drahých kovů, skleněné džbánky,
džbány, držáky na nože, podložky na krájení, stojany na nože,
tácky papírové, pohárky z papíru nebo umělých hmot, porcelán,
sklenice na pití, předměty umělecké z porcelánu, terakoty nebo
skla; (29) ančovičky, garnáti (neživí), humři (neživí), kaviár, rybí
konzervy, korýši (s výjimkou živých), lanýže (konzervované),
krevety (neživé), langusty (neživé), lososi, měkkýši (neživí), rybí
moučka, mušle, rybí plátky, ryby syrové (neživé), solené, uzené,
konzervované, marinované, slanečci, sledi, sardinky, sumýši
(neživí), tuňáci, ústřice (neživé), hlemýždi, hlemýždí vejce (na
konzumaci), zvěřina, extrakty z chaluh jako potrava,
potravinářské výrobky z ryb a masa, masové výtažky, masné
výrobky tepelně neopracované, masové šťávy (omáčky), drůbež
(neživá), bujóny, přípravky na bujóny a vývary, droby,
vnitřnosti, dršťky, šunka, huspenina, játra, játrové paštiky,
tukové pomazánky, paštiky, polévky, jelita, klobásy, tlačenka,
slanina, salámy, párky, uzeniny, smažené potraviny jako smažené
řízky, karbanátky, sekaná, konzervy masové, jedlé oleje a tuky,
vepřové sádlo, konzervy zeleninové, konzervované cibule,
čočka, fazole, hrách, sojové boby, hranolky bramborové,
krokety, bramborové lupínky, kysané zelí, nakládaná zelenina,
zeleninové saláty, šťávy na vaření a polévky, zelenina v
pikantním nálevu, žampióny (konzervované), ovoce mražené,
zavařené, kandované, sušené, konzervované, ovocně-zeleninové
saláty, maso-zeleninové saláty, ovocné saláty, zeleninové saláty,
ořechy zpracované, vejce, jogurty, smetana, šlehačka, kefír,
máslo, margarín, sýry, tofu, mléčné nápoje, mléčné výrobky,
lahůdkářské výrobky jako vaječné, uzeninové, sýrové, rybí a jiné
pomazánky a saláty, aspikové a rosolové misky a další
lahůdkářské výrobky zařazené do této třídy, dřeň (ovocná),
džemy, marmeláda, želatina jedlá, hamburgery čerstvé, chlazené;
(30) koření jako anýz, badyán, hřebíček, kari, kurkuma,
muškátový oříšek, zázvor, nové koření, pepř, chuťové přísady,
potravinové tresti, kypřící prášek, přípravky na ztužení šlehačky,
kapary, pečivo s masovou náplní, pirožky s masem,
obložené/plněné bagety, palačinky a pizzy čerstvé i chlazené,
koláče, rýžové koláčky, pečivo, chléb, rohlíky, sendviče, tortily,
ravioli, masové pirožky, žemle, knedlíky, keksy, suchary,
sušenky, biskvity, perníky, cukroví, oplatky, cukrovinky,
bonbóny, karamely, marcipán, mandlové těsto, máslové tukové
těsto, listové těsto, zákusky, dorty, ozdoby na dorty jedlé,
pudinky, žvýkací guma, pralinky, chalva, čokoláda, čokoládové
nápoje, kakao, kakaové nápoje, káva, kávové a kávovinové
nápoje, čaj, nápoje na bázi čaje, zmrzliny, zmrzlinové poháry,
přísady do zmrzlin, želé ovocné, med, medovníky, propolis, včelí
kašička, droždí, cukr, sůl, led přírodní nebo umělý, látky pro
zjemnění masa pro domácnost, těstoviny, makaróny, nudle,
vlasové nudle, špagety, ságo, tapioka, mouky pšeničná, žitná,
sojová, tapioková a kukuřičná, kukuřičný škrob, kukuřičné
vločky, kukuřice mletá, ovesné vločky, popcorn, cereálie,
fazolová moučka, kroupy, krupice, rýže, zpracovaný ječmen,
pšenice, žito a oves, majonéza a majonézové saláty, dresinky,
kečup, rajčatová omáčka, ocet, zálivky na ochucení, suši,
lahůdkářské výrobky zařazené do této třídy; (31) arašídy,
citrusové plody, hrozny, čerstvé ovoce, brambory, čekanka,
čerstvá čočka, čerstvé fazole, čerstvý hrách, hlávkový salát, řepa
jedlá, sezam, chaluhy pro humánní nebo živočišnou spotřebu,
svatojánský chléb, chmel, čerstvé kaštany, kopra, kopřivy,
okurky, čerstvé olivy, ořechy, kolové oříšky, kokosové ořechy,
lískové oříšky, ječmen, pšenice, žito, oves, houby čerstvé,
podhoubí (houbová kultura pro výsev), krmivo pro zvířata,
krmné směsi, psí suchary, nápoje pro domácí zvířata, humři živí,
rybí jikry, živí korýši, živé langusty, čerstvé lanýže, živí
měkkýši, živí raci, živé ryby, živé návnady na ryby, sépie, živí
sumýši, živé ústřice; (32) nealkoholické nápoje sycené i
nesycené včetně nápojů minerálních, šumivých, iontových a
energetických, sirupy, koncentráty a jiné přípravky pro přípravu
nápojů, ovocné a zeleninové šťávy, mošty, ovocné nektary a
nápoje z ovocných šťáv, stolní a minerální vody, diabetické a
dietetické nápoje neléčebné, práškové nealkoholické nápoje,
práškové přípravky a příchutě pro výrobu nealkoholických
nápojů a likérů, obohacené vitaminové nápoje a koncentráty,
nealkoholické aperitivy; (33) alkoholické nápoje, zejména likéry,
destiláty, lihoviny, vinné nápoje, aperitivy, vína, vína a likéry pro
trávení, nízkoalkoholické míchané nápoje, bowle a jiné
alkoholické nápoje obsahující ovoce; (39) zásilková obchodní

činnost, doprava, přeprava, skladování, balení a distribuce zboží
a výrobků, mrazírenská činnost spadající do této třídy, silniční
motorová doprava nákladní; (40) porážka zvířat, uzení potravin,
konzervace, marinování, solení a jiné úpravy potravin; (42)
činnost technických poradců v oblasti potravinářství, výzkum,
vývoj, testování, poradenská a expertní činnost v oblasti potravin
pro běžnou konzumaci, potravních doplňků, funkčních potravin,
potravin pro zvláštní účely (léčebných i neléčebných), potravin
pro diabetiky a dietetiky, potravin pro kojence a batolata,
veškerých nápojů nealkoholických i alkoholických, a to včetně
směsí, přípravků a sirupů pro přípravu nápojů; (43) restaurace
včetně restaurací samoobslužných a restaurací podávajících
pokrmy přes ulici, výroba lahůdek, služby poskytované v
restauracích a jiných zařízeních podávající pokrmy a nápoje
připravené ke konzumaci, jakož i při prodeji pokrmových
specialit, hostinská činnost.

(24) ručníky, přikrývky, ložní prádlo; (25) oděvy dámské,
pánské, dětské - prádlo, plavky, tepláky, mikiny, polokošile,
trička, obuv a oděvní doplňky všeho druhu, a to kravaty, šály,
šátky, pokrývky hlavy, opasky; (35) propagační a reklamní
služby, návrhy a realizace výstav ke komerčním a reklamním
účelům, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výše
uvedenými výrobky, poradenství v obchodní činnosti a v oblasti
reklamy, marketing, informační servis, veškeré služby spojené s
oblastí personalistiky, výběr pracovníků, poradenství pro
pracovníky, zprostředkování zaměstnání.

(5) dietetické výrobky, posilující poživatiny, extrakty a
potravinové doplňky pro zlepšení fyzické, psychické a zdravotní
kondice, speciální potraviny pro sportovce, rekonvalescenty a
osoby se zvýšenou zdravotní, fyzickou a pracovní zátěží,
potravinové doplňky obohacené o vitamíny, minerály a proteiny,
cereální výrobky, obilné klíčky, nápoje se zvýšeným obsahem
vitamínů, minerálů, vláknin, sirupy a přípravky pro výrobu
speciálních nápojů a potravinových doplňků - vše výše uvedené
pro léčebné a lékařské účely; (29) ovoce a zelenina sušené,
zavařené, konzervované, nakládané, kandované a mražené,
sójové výrobky, patřící do této třídy, jako sójové boby,
konzervované jako potrava; (30) obilné výrobky a výrobky z
luštěnin, určené k lidské výživě, jako vločky, předvařené
luštěniny a polotovary, určené ke spotřebě, potravinové výrobky

(510)

(510)

(540)

(540)

DELIMAX, a.s., Bratislavská 1647/3, Hodonín, 69501, CZ

Chmelař Jaroslav, Dukelská 603, Nové Město nad Metují,
54901, CZ

(730)

(730)

Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, Vídeňská 8, Olomouc,
77200

Ing. Zdeněk Kučera, Padělky 548, P.O.BOX 92, Slušovice,
76315

(740)

(740)

(320)

(320)

19.09.2007

19.09.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

15

19.09.2007

24.09.2007

25.09.2007

25.09.2007

25.09.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) U VESELÉ BASY

(590)

(590)

Barevná

Barevná(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

1, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 25, 26, 37, 41, 43, 45

5, 9, 10, 25, 35, 37

35, 36, 37, 42

35, 41, 43

37, 43

O-452015

O-452150

O-452179

O-452180

O-452185

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

ze zeleniny a bylin, určené ke spotřebě jako polotovary nebo k
ochucení, jako omáčky typu rajčatová, sójová, trvanlivé pečivo,
suchary, extrudované pečivo a pochutiny, müsli, müsli výrobky a
směsi, sójové výrobky, patřící do této třídy, jako sójová mouka a
výrobky z ní, extrudované sójové výrobky, cereální pečivo, čaje,
kukuřičné, ovesné a pšeničné vločky, kakao, čokoláda, kávové,
kakaové a čokoládové nápoje, cereální tyčinky, cukrářské
výrobky, náplně, krémy, polevy, cukrovinky, zmrzlina, mražené
krémy.

(1) hasicí látky a prostředky, náplně do hasicích přístrojů a
zařízení, impregnační prostředky proti ohni; (6) kovové navijáky
na hadice, žebříky, kovové součásti stavební a výstrojní, láhve na
stlačený plyn; (7) mechanické navijáky a zvedáky s motorovým
pohonem, motory a jejich součásti, požární čerpadla; (8) nářadí
všeho druhu v rámci této třídy, včetně ručních nástrojů; (9) hasicí
a záchranné přístroje a zařízení, motorové stříkačky, záchranné
plachty, ochranné přílby a obličejové masky a štíty, ochranná
obuv, rukavice ochranné (pro průmyslové užití) a azbestové,
ochranné protipožární oděvy, pásy a postroje bezpečnostní a
záchranné a jejich součásti, obleky potápěčské, záchranné vesty a
plovací pásy, dýchací přístroje, přilby, masky a respirátory,
požární hlásiče, akustická a jiná signalizační výstražná a varovná
zařízení, norné stěny bezpečnostní, reflexní (odrazové) značky na
oděv, kyslíkové přístroje; (10) dýchací přístroje pro umělé
dýchání, přilby a masky pro umělé dýchání a jejich součásti; (11)
osvětlovací přístroje a osvětlovací zařízení a náčiní všeho druhu,
včetně přístrojů chemoluminiscenčních, zařízení na rozvod vody
a jejich součásti, hydranty, ventilační a odsávací zařízení; (12)
automobily, jejich součásti a příslušenství, vozíky na požární
hadice, čluny; (16) knihy a tiskárenské výrobky, učební
pomůcky, kancelářské potřeby, obalový materiál z papíru,
lepenky a plastů; (17) azbestové tkaniny a výrobky z nich,
azbestové zástěny, hadice požární, ucpávky, těsnicí a izolační
materiály, bariéry proti znečištění; (20) žebříky dřevěné; (21)
požární vědra; (22) lana bezpečnostní a pojistná, plachty, žebříky
provazové; (25) oděvy a jejich součásti, pasy a pásky oděvní,
rukavice, obuv, čepice, prádlo osobní, uniformy; (26) oděvní
ozdoby a odznaky, distinkce; (37) instalace, údržba, kompletace
a opravy (servis) dodávaných výrobků a zařízení; (41) výchovná
a vzdělávací činnost v oblasti požární ochrany, vydavatelská a
nakladatelská činnost; (43) provoz restaurací a hotelů; (45)
revizní kontrolní a expertní činnost v oblasti požární ochrany.

(5) zdravotnický materiál, zejména obvazy, gáza a vata; (9)
software pro zubní ordinace; (10) dentální materiály, nástroje a
přístroje; (25) oděvy, obuv; (35) marketingové služby v oblasti
stomatologie, zprostředkování prodeje farmaceutických a
anesteziologických výrobků, zprostředkování prodeje software
pro zubní ordinace; (37) služby pro stomatology -
zprostředkování oprav, údržby stomatologických zařízení,
přístrojů a nástrojů a jejich příslušenství.

(35) průzkum trhu a marketingová činnost, ekonomické,
organizační a účetní poradenství; (36) investorská činnost v
investiční výstavbě, činnost realitní kanceláře, nákup, prodej a
pronájem nemovitostí, správa majetku, zejména pozemků a
budov, zprostředkování finančních operací, jako např. leasing
nemovitostí, bankovní záruky, získávání úvěrů, zastavárna; (37)
zprostředkování údržby nemovitého majetku, zprostředkování
čisticích a úklidových služeb, technická pomoc v rozsahu
činností uvedených ve třídě 37; (42) řízení projektů výstavby z
hlediska času, zdrojů a nákladů.

(35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s
potravinářskými a tabákovými výrobky, marketing, propagace,
inzerce, reklama všemi druhy médií; (41) organizování a
provozování zábavních a kulturně-vzdělávacích akcí a soutěží,
pořádání vzdělávacích akcí jako např. kurzů a školení a
klubových akcí, zprostředkovatelská a poradenská činnost v
uvedených oborech; (43) služby spojené s poskytováním a
opatřováním stravy a nápojů, zejména v restauracích, kavárnách,
pivnicích, restauračních pivovarech, podnicích rychlého
občerstvení, catering, ubytovací služby všeho druhu, pořádání
cateringových akcí, pronájem stravovacích a ubytovacích
zařízení.

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

ÚSOVSKO a.s., Klopina 33, Úsov, 78973, CZ

Výzbrojna požární ochrany, a.s., Ohradní 1166/26, Praha 4,
14513, CZ

Štěpán Petr Ing., Sídliště II 23, Kamenice, 25168, CZ

CTP Invest, spol. s r.o., Central Trade Park D1 1571,
Humpolec, 39601, CZ

Sedláček Pavel Ing., V Háji 32, Praha 7, 17000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka
Halaxová, Horní náměstí 7, Olomouc, 77200

Ing. Roman VITHOUS, Pavlíkova 605/12, Praha 4, 14200

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová, známková
a advokátní kancelář, Ing. Eva Kleintová, Budečská 6/974, Praha
2, 12000

Ing. Francis Jupa, Měchenická 4/2554, Praha 4, 14100

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

19.09.2007

24.09.2007

25.09.2007

25.09.2007

25.09.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

16

25.09.2007

26.09.2007

27.09.2007

27.09.2007

01.10.2007

09.10.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

MULTIS

Betynka Já, máma

(590)

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

5, 33

31, 35, 39

9, 35, 42

16, 41

14

O-452187

O-452229

O-452287

O-452295

O-452320

O-452585

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(37) praní, čištění prádla; (43) kavárna.

(5) doplňky výživové pro lékařské účely, farmaceutické
přípravky, houby hojivé (ne potravina), léčivé rostliny, tinktury
(farmaceutické přípravky), tinktury pro lékařské účely; (33)
alkoholové extrakty.

(31) řezané květiny a rostliny, sušené květiny, věnce; (35)
propagace, reklama, obchodní činnost s květinami a potřebami
pro aranžování květin, internetový obchod s květinami; (39)
rozvoz květin.

(9) přístroje pro zpracování informací - počítače, jejich součásti a
náhradní díly, počítačové programy/software, elektronické
počítačové informační a řídící systémy/technologie, nosiče dat v
elektronické podobě a zvukově-obrazové záznamy magnetické
nebo v elektronické podobě, elektronické nosiče dat (paměťová
média) - nahrané i nenahrané, příslušenství k výpočetní technice
spadající do této třídy - modemy, servery, mikroprocesory, čipy,
počítačové tiskárny, monitory, čtecí a snímací elektronické
přístroje, elektronické/magnetické platební produkty - platební
karty, elektronické/magnetické identifikační karty, elektronické
klíče/kódy, přístroje telekomunikační techniky, satelitní technika,
zařízení pro vysílání, kódování a dekódování signálů/informací,
přístroje pro záznam, převod a reprodukci zvuku/obrazu, audio-
video přístroje, audio-video prezentační technika, reproduktory,
elektrosoučástky všeho druhu, baterie a akumulátory, elektrické

vodiče - kabely všeho druhu, přístroje pro měření a regulaci,
vážení, kontrolu a signalizaci, přístroje optické, filmové,
fotografické, kamerové systémy, vědecké aparáty a přístroje,
přístroje pro vedení, výrobu, přepínání, přeměnu, akumulaci,
regulaci nebo řízení elektrického proudu, ochranné pomůcky
uvedené v této třídě; (35) automatizované i ruční zpracování dat,
správa obchodních dat, poskytování obchodních dat - služby
databank, zprostředkování v oblasti obchodu s výrobky: přístroje
pro zpracování informací - počítače, jejich součásti a náhradní
díly, počítačové programy/software, elektronické počítačové
informační a řídící systémy/technologie, nosiče dat v
elektronické podobě a zvukově-obrazové záznamy magnetické
nebo v elektronické podobě, elektronické nosiče dat (paměťová
média) - nahrané i nenahrané, příslušenství k výpočetní technice
spadající do třídy 9 - modemy, servery, mikroprocesory, čipy,
počítačové tiskárny, monitory, čtecí a snímací elektronické
přístroje, elektronické/magnetické platební produkty - platební
karty, elektronické/magnetické identifikační karty, elektronické
klíče/kódy, přístroje telekomunikační techniky, satelitní technika,
zařízení pro vysílání, kódování a dekódování signálů/informací,
přístroje pro záznam, převod a reprodukci zvuku/obrazu, audio-
video přístroje, audio-video prezentační technika, reproduktory,
elektrosoučástky všeho druhu, baterie a akumulátory, elektrické
vodiče - kabely všeho druhu, přístroje pro měření a regulaci,
vážení, kontrolu a signalizaci, přístroje optické, filmové,
fotografické, kamerové systémy, vědecké aparáty a přístroje,
přístroje pro vedení, výrobu, přepínání, přeměnu, akumulaci,
regulaci nebo řízení elektrického proudu, ochranné pomůcky pro
obor elektro, pořádání komerčních a reklamních akcí,
marketingové a reklamní činnosti, činnost obchodních,
ekonomických a organizačních poradců, účetnické činnosti,
administrativní-sekretářské činnosti, kopírovací služby; (42)
tvorba počítačového software - programování počítačů,
zhotovování software všeho druhu na zakázku, výzkum, vývoj a
projektování software, počítačové systémové analýzy,
programátorský servis - instalační a servisní služby v oblasti
počítačového software a regenerace či správa počítačových dat,
správa počítačových sítí, pronájem počítačového software a
výpočetní techniky, poradenství a konzultace v oblasti hardware
a software, počítačová grafika a design, tvorba internetových
stránek a elektronických multimediálních prezentací.

(16) časopisy a noviny, periodické a neperiodické tiskoviny; (41)
nakladatelství a vydavatelství.

(14) šperky, klenotnické zboží a drahokamy.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

Hrtus Lubomír, Táborská 350/32, Praha 4, 14000, CZ

Kolár Martin, Anny Roškotové 1346, Vlašim, 25801, CZ

Rentsch Šárka, Hoštálkova 392/1c, Praha 6, 16900, CZ

ARIT s.r.o., Jánošíkova 1300, Praha 4 - Krč, 14200, CZ

Burda Praha spol. s r.o., Přemyslovská 2845/43, Praha 3,
13000, CZ

OPTIMA DIAMANT, spol. s r.o., Dr. Martínka 1295, Ostrava -
Hrabůvka, 70030, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Jiří Střelák, Pařížská 17, Praha 1, 11000(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

25.09.2007

26.09.2007

27.09.2007

27.09.2007

01.10.2007

09.10.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

17

09.10.2007

09.10.2007

10.10.2007

(220)

(220)

(220)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 36

16, 33, 41

16, 33, 41

9, 16, 35, 41, 44

O-452609

O-452612

O-452688

(210)

(210)

(210)

(9) bankovní platební karty pro fyzické a právnické osoby; (36)
vydávání bankovních platebních karet pro fyzické a právnické
osoby.

(16) papírové obaly, etikety, reklamní, propagační a informační
materiály, tašky z papírů a plastů; (33) alkoholické nápoje,
především šumivé (s výjimkou piv); (41) výchova, vzdělávání,
zábava, sportovní a kulturní aktivity.

(16) papírové obaly, etikety, reklamní, propagační a informační
materiály, tašky z papírů a plastů; (33) alkoholické nápoje,
především šumivé (s výjimkou piv); (41) výchova, vzdělávání,
zábava, sportovní a kulturní aktivity.

(9) data, databáze a jiné informační produkty na elektronických,
magnetických a optických nosičích všeho druhu a v
elektronických, datových, informačních a telekomunikačních
sítích všeho druhu, související software a hardware, nosiče dat
spadající do tř. 9, zejm. diskety, CD romy, magnetické disky,
optické disky, DVD apod., elektronické sítě, multimediální
informační katalogy, periodika a knihy v elektronické podobě,
nahraný software na CD a DVD discích a magnetických médiích,
audiovizuální programy, audio programy, pohledy ilustrované se
zvukovou nahrávkou, nahrané zvukové a zvukově obrazové
záznamy, obaly na zvukové nosiče a videokazety, počítačové
databáze a počítačový software pro zadávání, ukládání,
zpracovávání a vyhledávání informací týkajících se podnikání v
oblasti personálních služeb a vyhledávání nových pracovníků,
software pro hodnocení a vzdělávání zaměstnanců a uchazečů o
práci, software v oblasti řízení lidských zdrojů, software v oblasti
vyhledávání nových pracovníků; (16) papír, výrobky z papíru,
periodické a neperiodické publikace, tiskoviny, knihy, časopisy,
noviny, brožury, fotografie, plakáty, pohledy, kalendáře,
samolepky, papírové a umělohmotné tašky, tužky, pera a
pastelky, papírové obaly všeho druhu, papírové ubrousky a
ubrusy, papírové vlajky, informační a reklamní produkty v
papírové formě, data a databáze obecně na papírových nosičích,
písmena pro tiskárny, štočky, umělecké nebo ozdobné předměty
z papíru, vše spadající do této třídy; (35) personální služby
týkající se krátkodobých pracovníků, krátkodobé personální
obsazování, trvalé personální obsazování, nábor zaměstnanců,
služby zprostředkovatelny práce, provádění psychologických
testů pro výběr pracovníků s cílem stanovit jejich vhodnost pro
zaměstnání, individuální testování pro stanovení schopnosti
pracovníků, personální služby týkající se krátkodobých
odborných pracovníků, vyhledávání krátkodobých pracovních
příležitostí pro odborné pracovníky, nábor odborných
pracovníků, zprostředkovatelny práce pro vyhledávání
pracovních příležitostí pro odborné pracovníky, provádění testů
jednotlivců s cílem stanovit schopnosti pro zaměstnání,
provádění testů s cílem stanovit odborné znalosti v daném oboru,
zručnost a koordinaci pohybu zaměstnanců a krátkodobého
pomocného personálu, služby hodnocení a výběru uchazečů o
práci, předváděcí služby a služby podpory prodeje,
administrativní řízení komerčního podniku, reklama, obchodní
řízení, služby obchodní administrativy, kancelářské služby,
obchodní informace a poradenství týkající se zajišťování
krátkodobého a smluvního personálu, personální řízení a
poradenství v oblasti zdrojů, služby obchodních konzultací,
zejména služby řízení kariérního rozvoje, zajišťování pracovních
příležitostí pro rozvoj kariéry, náborové služby, poradenství v
oblasti zaměstnanosti, převádění zaměstnanců, konzultace
týkající se lidských zdrojů, konzultace o personálním řízení,
konzultace o udržení zaměstnanců a o řízení kariérního rozvoje,
služby vedení životopisů, služby srovnávání životopisů, služby
auditu a daňové přípravy, služby outsourcingu obchodních
procesů; (41) vydavatelská a publikační činnost, elektronické
publikování, pořádání odborných kurzů, školení a jiných
vzdělávacích akcí, zejména na oblast personální a lidských
zdrojů, pořádání a řízení pracovních setkání, kongresů a
sympozií, pořádání a zprostředkování kulturních, sportovních a
společenských akcí, poradenství v oblasti vzdělávání, činnost
vzdělávacího charakteru pro rozvoj osobnosti, instruktážní
výcvik týkající se obchodní činnosti a zpracování dat, školení pro
zaměstnance, zajišťování kvalifikačních kurzů, vzdělávací a
výukové služby; (44) psychologické služby pro veřejnost,
testování a poradenství v tomto oboru, psychologická
diagnostika a poradenství.

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

BRE Bank S.A., Senatorska 18, 00 950 Warszawa, PL

Vinařství Zaječí s.r.o., U vily 480, Zaječí, 69105, CZ

Vinařství Zaječí s.r.o., U vily 480, Zaječí, 69105, CZ

(730)

(730)

(730)

Advokátní kancelář Brož & Sokol & Novák, JUDr. Tomáš
Sokol, advokát, Sokolská 60, Praha 2, 12000

Bc. Kamil Kolátor, 28. října 2015/23, Jablonec nad Nisou, 44601

Bc. Kamil Kolátor, 28. října 2015/23, Jablonec nad Nisou, 44601

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

09.10.2007

09.10.2007

10.10.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

18

12.10.2007

12.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

18.10.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) ENGADA

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

6, 19, 37

35, 36, 37, 38, 41, 42

35, 40, 42

16, 30, 35, 41, 43

9, 16, 35, 41

O-452732

O-452749

O-452863

O-452866

O-452906

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(6) dveře, dveřní klepadla, dveřní kliky, dveřní rámy, dveřní
zarážky, dveřní zárubně, dveřní zástrčky, kování na dveře, okna,
kování na okna, okenice, křídlová okna (vyhlídky), okenní rámy,
okenní uzávěry, okenní zarážky, panty, závěsy, držadla, zábradlí,
sloupy, stojany, prahy, římsy, okapní žlaby, žaluzie kovové
horizontální, zejména meziokenní a interiérové, rolety kovové,
zejména venkovní navíjecí s kovovými lamelami, navíjecí v
kombinaci se sítí, ovládané ručně, elektricky i dálkově, vrata
kovová a hliníková navíjecí plná, prosklená či s průduchy,
ovládaná elektricky, dálkově či s nouzovým ručním ovládáním,
mříže kovové bezpečnostní navíjecí, zejména hliníkové, ocelové
ovládané ručně, elektricky či dálkově, komíny, reklamní štíty,
balicí fólie, stavební konstrukce, posuvné otevírací a skládací
systémy pro zasklení balkonů, lodžií, dělicích příček, zimních
zahrad a altánů, kryty bazénů, veškeré uvedené výrobky z kovu,
dveřní uzávěry (s výjimkou elektrických), otevírače dveří (s
výjimkou elektrických), jiné kovové výrobky patřící do tř. 6; (19)
stavební materiál nekovový, dveře, dveřní zárubně, konstrukce,
lišty, markýzy, okna, okenice, dveřní okénka, dveřní prahy, rámy
na okna, parapety, římsy, okapní žlaby, žaluzie, venkovní rolety,
vrata, obložení stěn a podlah, profily a výplně vitrín a výloh,
skleníky, přenosné stavby, posuvné otevírací a skládací systémy
pro zasklení balkónů, lodžií, dělicích příček, zimních zahrad a
altánů, veškeré uvedené výrobky z nekovových materiálů, sklo
na okna; (37) stavitelství, stavby občanské, bytové a průmyslové
včetně oprav a rekonstrukcí, udržovacích prací na nich a jejich
odstraňování, kupř. demolice staveb, čištění budov - vnějších
povrchů i interiérů, pískování, izolace staveb proti vlhkosti,
hluku, obkládání stěn a pokládání podlahových krytin, provádění
zdvojených podlah, malování a natírání interiérů a exteriérů,
čištění oken, zednické služby, klempířské a instalatérské práce,
sklenářské práce, provádění inženýrských staveb, stavební dozor,
poskytování stavebních informací, instalace, poradenská činnosti
ve stavebnictví, zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v
oblasti stavebnictví, generální dodávky staveb na klíč, kompletní
dodávky interiérů v rámci stavebních a projektových prací,
opravy a údržba přístrojů a nástrojů na motorový pohon a
elektrického nářadí, instalace a opravy elektrických strojů a
přístrojů.

(35) pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní
administrativa, kancelářské práce; (36) služby finanční, služby
peněžní, služby nemovitostní; (37) stavebnictví; (38) spoje
(komunikace); (41) vzdělávání; (42) vědecké a technologické
služby a související výzkum a projektování, analytické a
výzkumné služby v průmyslu, navrhování a vývoj počítačového
hardwaru a softwaru.

(35) kopírování dokumentů, obchodní nebo podnikatelské
informace; (40) laminování; (42) grafický design, inženýrské
práce, projektování energetických zařízení, projektová činnost,
studie technických projektů, webové stránky - tvorba.

(16) tiskoviny, letáky, brožury, knihy, plakáty, kalendáře,
samolepky, propagační tiskoviny, výrobky z papíru spadající do
této třídy; (30) káva a nápoje na základě kávy; (35) inzertní,
reklamní a propagační činnost, vydávání reklamních,
propagačních a inzertních materiálů, organizování a pořádání
výstav a veletrhů pro obchodní a reklamní účely, poskytování
pomoci při provozu obchodu, obstaravatelská a
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výše uvedenými
výrobky ve tř. 16 a 30; (41) výchova, vzdělávání, zábava,
sportovní a kulturní aktivity, vydavatelství a nakladatelství,
pořádání odborných kurzů, seminářů, kongresů, konferencí a
sympozií, organizování a pořádání odborných a vzdělávacích
výstav a soutěží, školicí a osvětová činnost; (43) pohostinská
činnost, restaurační služby spadající do tř. 43, prodej hotových
jídel přes ulici.

(9) elektronické publikace, nosiče zvukových záznamů, nosiče
zvukových nahrávek; (16) tiskoviny, časopisy, periodika, knihy;
(35) poradenská a konzultační činnost v oblasti obchodu,
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu výrobků
uvedených ve tř. 9 a 16, vedení společností (poradenství),
propagační činnost, reklama; (41) organizování a vedení
konferencí, kongresů, seminářů a sportovních soutěží, pořádání a
řízení pracovních setkání (školení), praktický výcvik,
provozování sportovních zařízení, vyučování, vzdělávání.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

Moťovský Jan, Václavské náměstí 821/39, Praha 1, 11000, CZ

BONARK s.r.o., Petrov 150, Sobotín, 78816, CZ

ENGADA Swiss AG, Gotthardstrasse 20, 6304 Zug, CH

Berlínský Jiří, Nerudova 407, Kolín, 28002, CZ

ZZERVO, s.r.o., Konviktská 291/24, Praha 1, 11000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

BOHEMIA PATENT Patentová & známková kancelář, Ing. Jana
Vandělíková, Havanská 17, Praha 7, 17000

Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín
1161, Hulín, 76824

Mgr. Tomáš Zacha, Široká 36/5, Praha 1, 11000

Advokátní kancelář Kříž a Bělina, prof. JUDr. Jan Kříž, advokát,
Dlouhá 13, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

12.10.2007

12.10.2007

17.10.2007

17.10.2007

18.10.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

19

18.10.2007

18.10.2007

23.10.2007

23.10.2007

23.10.2007

24.10.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

ZVĚROKRUH

ZNAMENÍ

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

33

33

16, 35, 37, 39

16, 35, 37, 39

16, 35, 38, 41, 45

3, 5, 16, 20, 21, 25, 30, 35, 43

O-452908

O-452909

O-453035

O-453037

O-453041

O-453071

O-453118

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(33) víno, alkoholické nápoje, alkoholické nápoje s obsahem
vína.

(33) víno, alkoholické nápoje, alkoholické nápoje s obsahem
vína.

(16) reklamní materiály (letáky, prospekty, tisky, vzorky v rámci
této třídy); (35) marketing, pronájem propagačních materiálů
(letáky, prospekty, tisky, vzorky), reklamní texty (vydávání,
zveřejnování, oznámení, vyhlášení, publikování), rozšiřování
reklamních materiálů zákazníkům; (37) realizace staveb, stavební
činnost; (39) distribuce stavebních materiálů.

(16) reklamní a propagační materiály (letáky, prospekty, tisky a
vzorky v rámci této třídy); (35) marketing, pronájem
propagačních materiálů (letáky, prospekty, tisky, vzorky),
reklamní texty (vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení,
publikování), rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům; (37)
realizace staveb, stavební činnost; (39) distribuce stavebních
materiálů.

(16) knihy, časopisy a jiné tiskoviny; (35) administrativní a
kancelářské práce, včetně poskytování výše uvedených služeb
on-line (prostřednictvím počítačových a jiných sítí); (38)
komunikační služby prostřednictvím sítí, např. šíření časopisů v
elektronické podobě po sítích, zejména počítačovou nebo
obdobnou sítí, poskytování on-line přístupu k elektronickým
publikacím; (41) vydavatelská a nakladatelská činnost, práce
odborných redaktorů, pořádání literárních seminářů a konferencí
pro členy i veřejnost, pořádání kulturních akcí pro členy i
veřejnost, přednášková činnost v oblasti literatury; (45)
poskytování autorskoprávních služeb vlastním členům.

(3)  přípravky pro bělení a jiné prostředky ku praní, přípravky
pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, zubní pasty,
parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové vody (lotions); (5)
výrobky lékárnické, veterinářské a hygienické, byliny, bylinné
čaje, diabetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro
batolata, náplasti, materiál pro obvazy, materiály pro plombování
zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro
hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy, léčivé bonbóny
bedrníkové, jitrocelové, proti kašli; (16) papír, lepenka a výrobky
z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do jiných tříd,
tiskárenské výrobky, fotografie, papírenské zboží, materiál pro
umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby spadající do
této třídy, plastické obaly; ( 20) nábytek, zrcadla, rámy, výrobky
nejmenované v jiných třídách ze dřeva, korku, rákosu, vrbového
proutí, z rohu, kosti, slonoviny, z kostic, želvoviny, jantaru,
perleti, mořské pěny, náhražky všech těchto materiálů nebo
náhražky z plastických hmot; (21)  náčiní a nádoby pro
domácnost a kuchyň, hřebeny a mycí houby, kartáče, materiály
pro výrobu kartáčů, čisticí prostředky, sklo surové nebo
opracované, sklo, porcelán a majolika neobsažené v jiných
třídách; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (30) káva, čaj,
kakao, cukr, rýže, tapioka, kávové náhražky, med, sirup
melasový, droždí pro kynutí, koření, sůl, hořčice, ocet, omáčky
(k dochucení), led pro osvěžení, bonbóny všeobecně, například
čokoládové, polévané, gumové, sladové, mentolové; (35)
reklamní agentura, propagační činnost, pomoc při řízení
obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce,
propagační publikace - rozšiřování, obchodní informace, inzerce
reklamní, reklamní texty (vydávání), reklama on-line, aktualizace
reklamních materiálů, výstavy - organizování výstav na pomoc
obchodu a výstav reklamních; (43) služby zajišťující stravování a
nápoje, dočasné ubytování.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

Power Yoga Akademie s.r.o., Fügnerovo náměstí 1866/5, Praha
2, 12000, CZ

TEREZIÁNSKÉ SKLEPY, s.r.o., Prušánky 641, Prušánky,
69621, CZ

TEREZIÁNSKÉ SKLEPY, s.r.o., Prušánky 641, Prušánky,
69621, CZ

FASTRADE s.r.o., Horňátecká 1772, Praha 8, 18200, CZ

FASTRADE s.r.o., Horňátecká 1772, Praha 8, 18200, CZ

Obec spisovatelů, Železná 18, Praha 1, 11000, CZ

Centrum vína s.r.o., Komenského 791/23, Jablonec nad Nisou,
46601, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

KMVS, advokátní kancelář, s. r. o., Mgr. Petr Kůta, Hellichova
1, Praha 1, 11800

Bc. Kamil Kolátor, 28. října 2015/23, Jablonec nad Nisou, 44601

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

18.10.2007

18.10.2007

23.10.2007

23.10.2007

23.10.2007

24.10.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

20

25.10.2007

26.10.2007

30.10.2007

31.10.2007

01.11.2007

06.11.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

PROFIMEDICA

Hellas Lazarus

BRABEC

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

10, 20, 24

9, 37, 40, 42

35, 36, 37, 42

16, 41

30

6, 19, 36, 37, 42

O-453183

O-453274

O-453294

O-453341

O-453471

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(10) přístroje a nástroje chirurgické, zubní a veterinářské, umělé
údy, oči a zuby, ortopedické potřeby, materiál na sešívání ran,
speciální nábytek k lékařským účelům, určité gumové potřeby
hygienické, ortopedické bandáže, masážní přístroje, masážní
pomůcky, nafukovací polštáře pro lékařské účely; (20) nábytek,
zrcadla, rámy, výrobky nejmenované v jiných třídách ze dřeva,
korku, rákosu, vrbového proutí, z rohu, kosti, slonoviny, z kostic,
želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny, náhražky všech těchto
materiálů nebo náhražky z plastickcých hmot, nábytek (bytové
zařízení) včetně kancelářského, lůžka včetně hydrostatických,
bytové zařízení a interiérové prvky zař. do tř. 20, matrace,
podhlavníky, podušky, polštáře včetně nafukovacích s výjimkou
polštářů k léčebným účelům; (24) lůžkoviny.

(9) reprodukční elektronika, kancelářská technika - tiskárny,
telefony, faxy, kopírovací stroje, skartovače; (37) servis, montáž,
údržba a opravy strojů, přístrojů a zařízení spadajících do tř. 7 a
9, rekonstrukce řídicích systémů, např. ve strojírenství,
automobilovém průmyslu, polygrafii, papírenství, výrobě kabelů,
poradenská a zprostředkovatelská činnost v uvedených oborech
tř. 37; (40) slévárenství; (42) projektování elektrických přístrojů
a zařízení, příprava a vypracování technických návrhů,
projektování a návrhy na řešení automatizace výrobních linek a
zařízení, vyhodnocování a zpracování dat o provozu zařízení,
návrh a vývoj počítačového software, činnost technických
poradců v oblasti průmyslové automatizace, inženýrská činnost v
investiční výstavbě, poradenská a zprostředkovatelská činnost v
uvedených oborech tř. 42.

(35) činnost organizačních a ekonomických poradců, provádění
veřejných dražeb dobrovolných; (36) služby nemovitostní -
realitní kancelář, správa a údržba nemovitostí;  (37) stavebnictví,
technicko-inženýrská činnost v investiční výstavbě,
zprostředkování v investiční výstavbě, provádění staveb, jejich
změn a odstraňování; (42) geodetické práce, projektová činnost
ve výstavbě.

(16) časopisy a noviny, periodické a neperiodické tiskoviny; (41)
nakladatelství a vydavatelství.

(30) potraviny z mouky, jemné pečivo, trvanlivé pečivo, chléb,
rohlíky, celozrnné pečivo a další pekařské výrobky ve třídě 30,
výrobky z obilovin ve třídě 30, pekařské suroviny, pekařské
přísady a přípravky, příchutě do pečiva, aromatické přípravky do
potravin.

(6) kovové stavební materiály včetně přepravitelných, kovové
potřeby zámečnické a klempířské, kovové násady a rukojeti na
nářadí, bedny na nářadí kovové, prázdné, klíče, kovové nádoby
na skladování a přepravu, typové a atypické zámečnické
konstrukce, železářské výrobky a drobné kovové zboží
kupříkladu dráty, drátěné pletivo, kovová držadla, kovové
kolejnice, kovové kolíky, kovové koše, kovová lana neelektrická,
kovové barely, kovové potrubí a roury, kovové rošty, kovové
lamely, výrobky z kovu, které nejsou obsaženy v jiných třídách,
kovové slévárenské formy, kovové konstrukce, výztuhové
profily z kovu, profilové konzole pro stavebnictví z kovu,
ocelové profily válcované za studena, kovové vyztužovací
materiály pro řemeny, kovové části fasád, kovová okna a dveře
včetně hliníkových, kovové dveřní a okenní rámy, kovové části
dveří a oken, dveřní a okenní kování, okenice kovové, okenní
uzávěry a zarážky z kovu, vrata všech typů z kovu, rolety,
markýzy a pohyblivé mříže kovové, kovové součásti zimních
zahrad, kovové konstrukce prosklených fasád, skleníkové a jiné
kovové konstrukce, garážová a průmyslová sekční vrata z kovu,
zámečnické výrobky všeho druhu, kovové brány, kovové závory,
kovové stavební konstrukce, kovové ploty, kovové lešení,
kovová okna, kovové markýzy, kovové a ocelové rolety, žaluzie,
řetězy, kovové kabely a roury, hřebíky s hlavičkami i bez,
šrouby, jiné kovové výrobky, které nejsou obsaženy v jiných
třídách, ovládací zařízení pro vrata, okna, rolety, mříže, obecné
kovy v surovém a polozpracovaném stavu a jejich slitiny, kotvy,
kovadliny, ingoty z obecných kovů, ocel, nezpracovaná nebo
jako polotovar, ocelolitina, ocel na odlitky, ocelové konstrukce,
ocelové pásy, roury, trubky, ocelový drát, ocelový plech, olovo
(jako surovina nebo polotovar), stavební materiál z válcovaného
a litého kovu; (19) nekovové stavební materiály (betonové,
dřevěné, sádrokartonové, skleněné a plastové), montované stavby
kancelářských, výrobních, skladovacích, obytných a rekreačních
budov, montované stavby s přestavitelnými prvky a s měnitelnou
dispozicí, nekovové přenosné stavby, nekovové stavební

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

AFORJET - masážní křesla s.r.o., Na návsi 698, Vejprnice,
33027, CZ

ADAX, spol. s r.o., Vrchlického 2775, Kladno, 27201, CZ

URBIA, spol. s r.o., V jámě 12, Praha 1, 11121, CZ

Burda Praha, spol. s r.o., Přemyslovská 2845/43, Praha 3,
13000, CZ

DIAMANT CZ, spol. s r.o., Pražská 180, Zdiby, 25066, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ludvík Rösch, Malá 6, Plzeň, 30100

UNIPATENT, Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47, Praha 2,
12000

JUDr. Petra Korejzová & spol. v. o.s., JUDr. Petra Korejzová,
Korunní 810/104E, Praha 10, 10100

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

25.10.2007

26.10.2007

30.10.2007

31.10.2007

01.11.2007

06.11.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

21

06.11.2007

09.11.2007

(220)

(220)

(590) Barevná

(511)

(511)

9, 16, 35, 36, 38, 41

35, 36

O-453513

O-453585

(210)

(210)

materiály přenosné, stavební prvky nekovové, interiérové
stavební materiály jako montované vnitřní nekovové schody,
stavební dílce nekovové, kámen přírodní a umělý, cement, beton,
beton armovaný, betonové desky, betonové panely, betonové
okenní sloupky, betonové překlady, betonové dlaždice, cihlářské
výrobky, obkladové desky a dlaždice nekovové, nekovové
panely pro obklady stěn, stropní akustické i dekorační podhledy,
dveře nekovové, dveře křídlové dřevěné, dveře posuvné, dveřní
rámy nekovové, okenní rámy nekovové, okenní sklo, vláknité
stavební panely a desky, stěny dřevěné, panely dřevěné, vláknité
a z aglomerovaného materiálu, krby a komíny nekovové, papír
dehtový (jako krytina), dřevěné dlažební kostky, dřevěné ostění,
stavební dřevěné polotovary, nekovové podlahy a stropy pro
stavby, materiály pro jednolité podlahy, podlahy dřevěné,
podlahovina z korkové drti, nekovové potřeby pro stavbu podlah,
dlaždice nekovové, stavební výrobky z břidlice, bednění a
šalování do betonu (nekovová); (36) realitní kancelář, realitní
činnost - obchodování s nemovitostmi, zprostředkování
pronájmu a koupě nemovitostí, pronájem nemovitostí - bytů,
domů, kanceláří, pozemků, farem, atd., vedení nájemních a
činžovních domů, správa nemovitostí, inkasováni nájemného,
ubytovací kanceláře, oceňování numismatických sbírek,
starožitností, uměleckých děl, známek a šperků, kanceláře pro
inkasování pohledávek (faktoring), služby v oblasti likvidace
podniků, celní služby, finanční poradenství, zejména odborné
poradenství v oblasti financování a pojišťování bydlení,
pronájem bytů, finanční služby - analýzy, transakce, operace,
finanční informace a řízení, daňové odhady, finanční odhady a
oceňování v oblastech pojišťovnictví, bankovnictví, nemovitostí,
burzovní makléřství, kurzovní záznamy na burze, finanční
sponzorování, financování koupí na splátky, poskytování
hypotečních půjček, finanční pronájem - leasing, garance,
záruky, kauce, bankovnictví, úvěrové banky, bezhotovostní
operace, platební převody vykonávané elektronicky, clearing
(zúčtování vzájemných pohledávek a závazků), elektronický
převod kapitálu, kapitálové investice, domácí bankovní služby,
vydávání cenin, vydávání cestovních šeků, vydávání cenných
papírů, služby a vydávání kreditních karet, měnové služby a
operace, směnárenské služby, zprostředkování a poradenství v
oblasti pojištění, služby pojišťoven - uzavírání pojistek a
pojistných smluv, včetně životních, úrazových, proti požáru,
apod., nemocenské pojištění, vyplácení důchodů, důchodové
fondy, pojistně-technické služby (statistika), organizování
dobročinných a jiných sbírek, úschovní služby, úschova v
bezpečnostních schránkách, úschova cenností, provozování
zastaváren; (37) stavebnictví - služby spojené s touto třídou,
stavební činnost - provádění staveb včetně jejich změn,
udržovacích prací na nich a jejich odstraňování, opravy,
instalační služby, restaurování objektů, instalační služby
polotovarů a stavebních dílců ve stavebnictví, montážně stavební
práce, montování staveb a interiérů, stavební řemeslné a
údržbářské práce, zejména malířské, lakýrnické a tapetářské,
včetně vysoušení staveb a kladení podlah, instalace ve
stavebnictví, revize zařízení, stavební dozor, stavební sanace,
zprostředkovatelská činnost v oblasti investiční výstavby,
modernizace a rekonstrukce v oblasti nemovitostí, instalace,
údržba, servis a opravy bytů, nebytových prostor a jiných
objektů, servisní služby v oblasti výpočetní techniky, servisní
služby nemovitostní, dozor nad stavbami, informace o opravách
elektrických zařízení, stavební informace, instalace, údržba a
opravy kancelářských strojů a zařízení, stavebnictví, opravy,
instalační služby, restaurování objektů, montážně stavební práce,
speciální úpravy interiérů, instalace ve stavebnictví,
zprostředkovatelská činnost ve stavebnictví, průmyslové, bytové,
občanské a inženýrské stavby, topenářství a vodoinstalatérství,
montáž, opravy a revize vyhrazených plynových zařízení, montáž
a opravy vyhrazených elektrických zařízení, opravy stavebních
strojů s mechanickým pohonem, půjčování stavebního materiálu
a mechanismů, poradenská činnost ve stavebnictví a údržbě
nemovitostí, zednictví, tesařství, obkladačství, pokrývačství,
štukatérství, podlahářství, izolatérství, instalatérství, truhlářství a
zámečnictví spadající do této třídy, topenářství, kominictví,
malířství a natěračství, klempířství, montáž, údržba a servis
zařízení jednotné telekomunikační sítě, montáž, údržba a servis
telekomunikačních zařízení, montáž, údržba a servis
bezpečnostních a signalizačních zařízení, montáž, izolování
staveb, montáž, opravy a údržba ocelových konstrukcí, montáž,
opravy, údržba a revize zdvihacích strojů a zařízení, dozor nad

stavbami, stavební informace, poradenství v oblasti stavebnictví,
revize a zkoušky tlakových zařízení a elektrických zařízení,
údržba bytů a objektů, provádění staveb, včetně jejich změn,
udržovacích prací na nich a jejich odstraňování, kolaudace
staveb; (42) zkoušky materiálů, inženýrská činnost ve výstavbě,
projektová činnost v investiční výstavbě, technické dozory,
grafické práce související se stavebnictvím, geologické a
kartografické práce, tvorba software, vědecké a technologické
služby, průmyslové analýzy, posudky stavebních prací, grafický
design, design průmyslový, umělecký design, oděvní návrhářství,
interiérová výzdoba, dárkové balení, navrhování obalů, vývoj a
výzkum nových výrobků, zkoušky materiálů, zkoušení textilu,
počítačové programování, tvorba software, instalace, aktualizace,
kopírování počítačových programů, pronájem počítačového
software, výroba, správa a hosting webových stránek (pro třetí
osoby), obnova počítačových dat, pronájem počítačů, tvorba a
analýza počítačových systémů, poradenské služby v oblasti
počítačového hardware, přenos dat nebo dokumentů z fyzických
nosičů na elektronické nosiče, převod dat a počítačových
programů (ne fyzický), kalibrování (měření), kontrola kvality,
technické kontroly vozidel, inženýrské práce (expertizy),
architektura, architektonické poradenství, plánování městské
výstavby, projekce (stavební), projektová činnost, studie
technických projektů, expertizy, analýzy a výzkum fyzikální,
chemický, biologický výzkum, bakteriologický výzkum,
geodézie, geologické expertizy, geologický průzkum a výzkum,
analýzy těžby ropných polí, výzkum v oblasti kosmetiky,
výzkum v oboru strojírenství, ověřování pravosti uměleckých
děl, poradenství o ochraně životního prostředí, meteorologické
informace.

(9) nosiče informací v rozsahu třídy 9, elektronické publikace;
(16) nosiče informací v rozsahu třídy 16, tiskoviny, katalogy,
časopisy, fotografie, vstupenky, jízdenky; (35) zprostředkování v
oblasti obchodu a služeb pro motoristy, reklama, propagace,
pomoc při řízení obchodní činnosti, marketing, obchodní
poradenství, organizování a uzavírání obchodních transakcí pro
jiné, organizování kontraktů pro nákup a prodej zboží, zejména
pro motoristy, reklama a marketing prostřednictvím Internetu,
provozování virtuálních obchodních středisek na Internetu,
zejména elektronické přijímání objednávek zboží a služeb pro
motoristy, organizování prodeje a zpracovávání příslušných
plateb; (36) služby finanční, peněžní, vydávání platebních karet,
služby nemovitostní; (38) šíření informací prostřednictvím
veřejných datových sítí, např. Internetu, bezdrátových,
kabelových nebo satelitních sítí; (41) výchova, vzdělávání,
zábava, vydavatelská činnost, kulturní a sportovní aktivity,
tvorba rozhlasových a televizních pořadů, pořádání setkání,
seminářů, výstav nekomerčního charakteru.

(510)

(540)

Brabec Josef, Volmanova 1886, Čelákovice, 25088, CZ

PRESENTA PICTURES, s.r.o., Vinohradská 184, Praha 3,
13052, CZ

(730)

(730)

DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Dr.
Vilém Daněk, Vinohradská 45, Praha 2, 12000

Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700

(740)

(740)

(320)

(320)

06.11.2007

09.11.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

22

11.11.2007

12.11.2007

13.11.2007

15.11.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

4shop

PRAGOBEER(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

35, 39, 41

35, 38, 42

5, 16, 35, 41, 42, 44

16, 18, 21, 24, 25, 32, 33, 34, 43

O-453605

O-453611

O-453685

O-453741

(210)

(210)

(210)

(210)

(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní
činnosti, poradenství v obchodní činnosti, služby v obchodní
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (36)
zprostředkování obchodování a pronájmu nemovitostí,
obchodování s nemovitostmi, oceňování a odhady nemovitostí,
pronájem nemovitostí, pronájem kanceláří, správa nemovitostí,
finanční řízení.

(35) zprostředkování obchodu s výrobky, obsaženými ve třídách
1 až 34 dle mezinárodního třídění, zprostředkování
interaktivního obchodu s výrobky, obsaženými ve třídách 1 až
34, dle mezinárodního třídění, a to pomocí globálních
komunikačních sítí (Internet), obchodní informace a tvorba
obchodních sítí, reklama, propagace a inzerce, prodeje v dražbě,
předvádění zboží, rozmnožování propagačního materiálu,
dovozní a vývozní agentura, dodavatelské služby pro třetí osoby,
činnost podnikatelských, ekonomických, organizačních a
daňových poradců, účetnictví a účetní audit, služby v oblasti
administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
pro fyzické i právnické osoby, shromažďování různých výrobků
pro třetí osoby (kromě jejich přepravy), v rozsahu zbožových tříd
1 až 34, za účelem umožnění spotřebitelům, aby si tyto výrobky
mohli pohodlně prohlížet a nakupovat; (39) dopravní a přepravní
služby, též kamióny a nákladními auty, včetně přepravy
nebezpečných zásilek, poradenství, informace, logistika a služby
administrativního charakteru s přímým vztahem k přepravě a
dopravě, vše v rámci této třídy, balení zboží a jeho dodávání,
doprava zboží a jeho uskladňování, pronájem parkovišť a
skladišť, služby skladovací, manipulace s nákladem, garážování
včetně jeho pronájmu, zprostředkování dopravy, zasilatelství,
outsourcingové služby, spadající do této třídy, organizace
sdružování přepravovaných zásilek, sběrná služba pro
mezinárodní a vnitrostátní dopravu a přepravu zboží, spedice;
(41) výchova a vzdělávání, pořádání odborných kurzů, školení a
jiných vzdělávacích akcí, včetně lektorské činnosti, informace o
vzdělávání, vydávání odborných periodických i neperiodických
publikací, fotografií a plakátů, organizování a vedení konferencí,
kongresů, seminářů, kolokvií a  sympozií, pořádání a řízení
pracovních setkání a školení, elektronické publikování,
organizování vzdělávacích výstav, vyučování, zkoušení a
přezkoušení, pořizování a šíření videozáznamů a fotografií,
provoz elektronického internetového vzdělávacího portálu,
pronájem vzdělávacích zařízení, pořádání vzdělávacích seminářů,
agenturní činnost a informační služby v oblasti vzdělávání,
zprostředkování v oblasti vzdělávání.

(35) reklamní a inzertní činnost, propagace, marketing,
marketingové studie, pomoc při podnikání pomocí počítačů,
reklama na Internetu, služby v oblasti grafické úpravy pro
reklamní účely, obchodní management a podnikové poradenství,
poskytování obchodních nebo podnikatelských informací,
obchodní reklama (pro třetí osoby); (38) shromažďování,
zpracovávání a poskytování informačních služeb na Internetu,
komunikace a přenos dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné
telekomunikační sítě včetně Internetu; (42) vytváření a správa
internetových stránek, konzultační činnost a služby v oboru
grafického designu, webdesign, tvorba a servis marketingového
software, tvorba systémů pro elektronické obchodování,
aktualizace počítačových programů, hosting webových stránek,
konzultace v oblasti počítačového software, počítačové
programování, instalace software, pronájem webových serverů,
poradenské, konzultační, projekční, servisní a technické služby
pro tyto oblasti v rámci této třídy, poradenství v oblasti hardware.

(5) krev pro lékařské účely, krevní plasma a meziprodukty z
krve, transfusní přípravky, výrobky farmaceutické, zdravotnické,
hygienické a  dietetické výrobky pro léčebné účely; (16) výroční
zprávy, brožury, tiskopisy, štítky pro adresy, tiskoviny z oboru
lékařství; (35) inzertní činnost, zpracování dat z oblasti veřejného
zdraví s použitím geografického informačního systému v rámci
této třídy; (41) školicí činnost, doškolování středních, nižších a
pomocných zdravotnických zaměstnanců, výchova a vzdělávání
vysokoškolských studentů a studentů středních zdravotnických
škol, zajišťování dalšího vzdělávání zdravotnických zaměstnanců
a odborných zaměstnanců ve zdravotnictví, pořádání a
organizace odborných kurzů, seminářů, konferencí a sympozií v
oblasti lékařské a ošetřovatelské; (42) vědecký výzkum v oblasti
péče léčebné a hygienické expertizy; (44) poskytování lůžkové a
ambulantní, základní a specializované, diagnostické a léčebné
péče, preventivní péče a lékárenská činnost, lékařské služby,
služby krevních bank, transfuse, transplantace, léčba krvetvorby,
lékařské porady pro nemocné, soudně znalecká posudková
činnost v daném oboru.

(16) reklamní, propagační a informační materiály na bázi papíru
a umělých hmot, tiskoviny, zejména prezentační a firemní
publikace, periodika, reklamní katalogy, knihy, letáky, plakáty,
reklamní tabule z papíru nebo lepenky, jídelní lístky, účtenky,
kelímky, papírové láhve, pozvánky, vývěsky, papírové visačky,

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

AC Offices Plzeňská s.r.o., Nádražní 32, Praha 5, 15000, CZ

CS Expres, a.s., U Cukrovaru 187, Slatiňany, 53821, CZ

Velecký Zbyněk, Těšovská 198, Uherský Brod - Těšov, 68734,
CZ

Ústav hematologie a krevní transfuze, U nemocnice 504/1,
Praha 2, 12800, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

Mgr. Jan Balada, advokát, Krakovská 9, Praha 1, 11000

Bc. Václav Pacl, Okrajová 4, Havířov - Podlesí, 73601

JUDr. Lukáš Jansa, Sokola Tůmy 16, Ostrava - Mariánské Hory,
70900

Ing. Vladimír Čmejla - LEGR PATENT, Ing. Vladimír Čmejla,
patentový zástupce a soudní znalec, Rašínovo nábřeží 54, Praha
2, 12800

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

11.11.2007

12.11.2007

13.11.2007

15.11.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

23

15.11.2007

19.11.2007

18.11.2007

19.11.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

doer medical

AVENTINSKÁ MANSARDA

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

3, 9, 10

35, 36, 41

3, 5, 8

16, 35, 36, 41

O-453758

O-453803

O-453815

O-453824

(210)

(210)

(210)

(210)

etikety, tácky, pohlednice, přání, kalendáře, obaly z papíru a z
umělých hmot v rámci třídy, obálky, inzertní noviny, ubrusy a
ubrousky papírové, tužky všeho druhu; (18) deštníky,
slunečníky, hole, tašky, brašny, batohy, ledvinky, kufříky,
náprsní tašky, peněženky, pouzdra na deštníky a slunečníky,
klíčenky, kožená galanterie, kožené pásky, řemínky, třmeny,
kůže, imitace kůže; (21) sklenice, pohárky, poháry, čiše, džbány,
džbánky, láhve, půllitry, korbele, nápojové sklo, skleněné a
keramické nádoby a nádobí, skleněné a keramické zboží
neobsažené v jiných třídách, porcelán, tácky papírové, z umělých
hmot a z keramiky; (24) ručníky, ubrusy, ubrousky, kalendáře a
vlajky textilní, textilní plošné výrobky v jiné třídě neuvedené;
(25) oděvy, pokrývky hlavy, čelenky, kšilty, trička, šátky, šály,
opasky, oděvní doplňky v jiné třídě neuvedené, obuv,
kloboučnické zboží; (32) piva všeho druhu, sladina, sladové
nápoje, nápoje kvašené nealkoholické, chmelové výtažky pro
výrobu piva, přípravky k přípravě nápojů, nealkoholické nápoje,
nealkoholické nápoje obohacené vitamíny nebo minerály,
nealkoholické nápoje energetické, nealkoholické nápoje
míchané, nealkoholické aperitivy; (33) alkoholické nápoje,
alkoholické nápoje míchané; (34) tabák, popelníky všeho druhu,
zapalovače kuřácké, zápalky a jiné potřeby pro kuřáky náležející
do této třídy; (43) služby spojené s provozováním pohostinství a
restaurací, dočasné ubytování.

(3) voňavky, kosmetické vody a kosmetické krémy, šampóny,
šamponové přípravky, přípravky pro zubní hygienu, vlasové
oleje a vody, přípravky pro vlasy, toaletní vody, mýdla,
esenciální oleje, oleje (toaletní), mandlové oleje a mandlová
mléka pro kosmetické účely, čisticí mléka, barvy pro kosmetické
účely, antiperspiranty, kosmetika, rtěnky, líčidla, make-upy,
pudry, kosmetické přípravky určené pro pěstění pokožky,
kosmetické přípravky určené do koupele, kosmetické tužky,
odličovací přípravky, pomády ke kosmetickým účelům,
kosmetické ochranné přípravky proti slunci, depilační přípravky,
sprchové gely, sprchové šampóny, přípravky určené ke změkčení
kůže, kosmetické krémy a vody pro pleť, pokožku a ruce,
koupelové soli a esence ne pro lékařské užití, deodoranty a
osvěžující přípravky pro osobní užití; (9) přístroje a nástroje,
zejména diagnostické přístroje - v rámci této třídy, optické a
optoelektrické přístroje; (10) přístroje a nástroje zdravotnické
techniky, fyzioterapeutická zařízení, masážní přístroje,
teplovzdušná terapeutická zařízení, aerosolové dávkovače pro
lékařské účely, elektrické nástroje na akupunkturu, přístroje a
zařízení na lékařské analýzy, diagnostické přístroje,
anesteziologické přístroje, ortopedické a anatomické bandáže,
berle pro tělesně postižené, diagnostické přístroje pro lékařské
účely, drenáže pro lékařské účely, elektrody pro lékařské použití,
elektrokardiografy, gastroskopy, hematimetry, hydrostatické
postele pro lékařské účely, chirurgické přístroje a nástroje,
inhalátory, injekční stříkačky pro lékařské účely, irigátory pro
lékařské účely, kapací lahvičky pro lékařské účely, přístroje na
měření krevního tlaku, křemíkové lampy pro lékařské účely,
lampy na ultrafialové paprsky (pro lékařské účely), lasery pro
lékařské účely, masážní přístroje (pro estetickou masáž),
radioléčebné přístroje, rentgenové přístroje pro lékařské účely,
sondy pro lékařské účely, spirometry (přístroje na měření
dechové kapacity), jehly na biopsii, jednorázová instrumentária
pro obory - anestezie, gynekologie, urologie, dialýza, chirurgie,
radiologie a kardiologie.

(35) analýzy nákladů a cen, příprava a vyhotovení daňových
přiznání, fakturace, hospodářské (ekonomické) prognózy,
obchodní nebo podnikatelské informace, fotokopírování,
kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů,
dokladů apod., příprava mezd a výplatních listin, obchodní
management a podnikové poradenství, odborné obchodní nebo
podnikatelské poradenství, oceňování a odhady v oblasti
podnikání, oceňování obchodních podniků, personální
poradenství, pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenství při
vedení podniků, revize účtů (audit), řízení (poradenské služby
obchodní nebo podnikatelské), poskytování pomoci při řízení
obchodních nebo průmyslových podniků, sestavování statistiky,
služby a poradenství v obchodní činnosti, účetnictví, sestavování
(provádění) výpisů z účtů; (36) finanční analýzy, daňové
oceňování a odhady (služby), finanční informace, finanční
poradenství, finanční řízení, jednatelství, služby při likvidaci
podniků (finanční záležitosti), správa nemovitostí, poradenství v
oblasti pojištění, kanceláře pro inkasování pohledávek; (41)
organizování a vedení konferencí, organizování a vedení
kongresů, vyučování, školení, výcvik, vzdělávání, organizování a
vedení seminářů, pořádání a řízení pracovních setkání (školení).

(3) přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla,
parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové vody (lotions),
zubní pasty, přípravky pro holení; (5) výrobky farmaceutické,
veterinářské a hygienické, materiály pro plombování zubů a
zubní otisky, dezinfekční přípravky; (8) nářadí a nástroje s
ručním pohonem, nože, břitvy.

(16) razítka, štítky pro adresy, plakáty, podložky pod pivní
sklenice, razítka, kalendáře, zápisníky (notesy), razítka, grafiky,
tiskopisy, pohlednice, papír dopisní, paragony, ubrousky
papírové, záložky do knih, kalendáře, samolepky, vlajky
papírové, štíty vývěsní z papíru nebo lepenky, samolepky; (35)
vylepování plakátů, venkovní reklama, rozšiřování reklamních
nebo inzertních materiálů, fotokopírování, předvádění zboží,
rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty,
tisky, vzorky), kopírování nebo rozmnožování (reprodukce)
dokumentů, dokladů apod., aktualizování reklamních materiálů,
pronájem reklamních materiálů, vydávání reklamních nebo
náborových, propagačních a inzertních textů, reklama

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

ČESKÁ PIVOVARSKÁ SPOLEČNOST a.s., Návazná
6790/40, Praha 6, 16500, CZ

MEDICA SOFT EAD, 172 Nishka str. 3, 1000 Sofia, BG

ESCAPE CONSULT, spol. s r.o., Vídeňská 56a, Brno, 63900,
CZ

Šperl Miroslav Mgr., Pod Bohdalcem I 1484/32, Praha 10 -
Michle, 10100, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kdendereški, patentový
zástupce, Lidická 51, Brno, 60200

JUDr. Anna Bayerová, Vachova 5, Brno, 60200

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

15.11.2007

19.11.2007

18.11.2007

19.11.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

24

19.11.2007

19.11.2007

(220)

(220)

(590) Barevná

(511)

(511)

9, 16, 21, 24, 35, 36, 39, 41, 43

5, 30, 32

O-453836

O-453890

(210)

(210)

(propagace), rozhlasová reklama, styky s veřejností, televizní
reklama, výklady (aranžování), reklamní agentury, předvádění
(služby modelek) pro reklamní účely a podporu prodeje,
organizování výstav (komerčních nebo reklamních), pronájem
reklamních ploch, obchodní reklama pro třetí osoby, inzerce
poštou, agentury umělecké (obchodní vedení), pořádání veletrhů
pro obchodní a reklamní účely, prezentace výrobků v
komunikačních médiích pro účely maloobchodu, psaní
reklamních textů, služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní
účely, vyhledávání sponzorů; (36) shromažďování prostředků na
dobročinné účely, organizování dobročinných sbírek, finanční
sponzorování; (41) zábava, pobavení, služby v oblasti estrád,
filmová studia, organizace soutěží (vzdělávacích nebo
zábavných), soutěže (organizování vzdělávacích a sportovních),
korespondenční kursy, pronájem dekorací, rozhlasová zábava,
školení, vyučování, instruktážní výcvik, vzdělávání, pronájem
audionahrávek, pronájem kinematografických filmů, filmová
tvorba, knihovny, půjčovny knih, vydávání knih, výroba
rozhlasových a televizních programů, orchestry (služby
poskytované), divadelní představení, výroba divadelních nebo
jiných představení, televizní zábava, pronájem divadelních
dekorací, provozování sportovních zařízení, umělecké a módní
agentury, služby pojízdných knihoven, knižní servis, služby
klubové (výchovně zábavné), organizování a vedení kolokvií,
organizování a vedení konferencí, organizování a vedení
kongresů, diskotéky (služby), informace o výchově a vzdělávání,
informace o možnostech rozptýlení a zábavy, organizování
kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování živých
představení a vystoupení, filmové projekce, organizace
sportovních soutěží, plánování a organizování večírků, praktický
výcvik, provozování muzeí, nahrávací studia (služby), informace
o možnostech rekreace, půjčování videopásek, organizování a
vedení seminářů, organizování a vedení sympozií, výroba
videofilmů, školení (pořádání a řízení), pořádání soutěží krásy,
dabing, pořádání loterií, organizování plesů, organizace
představení (manažerské služby), pronájem tenisových dvorců,
vydávání elektronických knih a časopisů on-line, elektronické
publikování, digitální zpracování obrazu (služby), poskytování
on-line elektronických publikací (bez možnosti stažení),
obrazové zpravodajství, fotografování, reportérské služby,
zpravodajské služby, nahrávání videopásek, fotografování na
mikrofilm, organizování a pořádání koncertů, kaligrafické
služby.

(9) přilby ochranné a jiné ochranné pomůcky zejména pro
sportovní účely a pro zábavní činnost, strojně čitelné nosiče
informací, informace na strojně čitelných nosičích, filmy,
elektronické katalogy, software, zařízení pro pořizování, přenos a
reprodukci informací, zvuku a obrazu; (16) periodické a
neperiodické publikace, jako knižní publikace, noviny, časopisy,
jiné tiskoviny jako například katalogy, prospekty, plakáty, letáky,
jiné propagační, reklamní a informační materiály, pohlednice,
fotografie a jiná grafická vyobrazení, trojrozměrné, reklamní
předměty z papíru, plastů a papírové hmoty, vstupenky, jízdenky,
lodní lístky, šatní lístky, jídelní lístky, papírové ubrusy, banketní
sukně, ubrousky, kapesníky, etikety, obaly a obálky z papíru a
plastů náležející do třídy 16, výstupy počítačů na papírovém
nosiči, tabule, psací a kancelářské potřeby; (21) poháry ze skla,
porcelánu, keramiky a kovů (nikoliv drahých a vzácných), jiné
výrobky ze skla, porcelánu a keramiky náležející do třídy 21;
(24) vlajky, vlaječky, prapory, ručníky, osušky, ubrusy,
ubrousky, banketní sukně, kapesníky, jiný kusový textil a textilní

metráž; (35) reklamní, propagační a inzertní činnost,
zprostředkování služeb obchodního charakteru, zprostředkování
obchodu výrobky uvedenými u tříd 9, 16, 21 a 24,
zprostředkování obchodu suvenýry a jinými reklamními a
propagačními předměty včetně oděvů, oděvních součástí a
oděvních doplňků, předmětů užitných pro reklamní účely,
pořádání komerčních výstav a jiných přehlídek zboží a služeb
komerčního charakteru, vydávání a šíření reklamních a
propagačních materiálů, správa ubytovacích a stravovacích
zařízení, řízení obchodní společnosti, obchodní a podnikatelské
poradenství, provozování a pronájem prodejních automatů,
pronájem prodejních stánků, pronájem reklamních ploch,
pronájem a správa prodejních ploch; (36) pronajímání budov
(nemovitostí), správa nemovitostí, úschova cenin; (39)
záchranářské služby, půjčování a pronájem dopravních
prostředků, zejména jízdních kol, lodí, katamaránů a jiných
plavidel, půjčování motorových a nemotorových vozidlel,
úschova lodí a jiných plavidel, provozování parkovišť a
pronájem parkovacích ploch, provozování úschoven,
provozování a pronájem úschovných boxů, pronajímání
přenosných staveb a  pronajímání lehkých a drobných staveb pro
účely úschovy nemotorových vozidel (zejména jízdních kol a
koloběžek) a plavidel; (41) organizování a pořádání
společenských, kulturních, sportovních a jiných zábavních akcí,
zajišťování vstupenek na sportovní, kulturní, společenské a jiné
zábavní akce, pořádání výstav, uměleckých a jiných přehlídek
nekomerčního charakteru, provozování koupaliště, bazénů,
sauny, areálu miniaturgolfu, tenisových kurtů a jiných hřišť a
sportovišť, provozování dětských hřišť, provozování atrakcí
(např. tobogánu, plovoucích atrakcí, trampolíny, skluzavky),
pronájem sportovišť, pronájem a půjčování sportovních potřeb a
sportovního nářadí, půjčování plážového vybavení (např.
slunečníků, lehátek apod.), vedení kondičního tělocviku, vedení
a provozování sportovních škol, kurzů a jiných výukových akcí
(např. plavecký výcvik, výcvik plavčíků, výcvik potápěčů),
služby plavčíků, provozování a pronájem šaten, pronajímání
přenosných staveb a pronajímání lehkých a drobných staveb pro
účely úschovy a půjčování sportovního náčiní; (43) služby
spojené s ubytováním, stravováním a občerstvením, provozování
restaurací, barů, kaváren, vináren, cukráren, bufetů a jiných
provozoven rychlého občerstvení, provozování automatů na
nápoje a jiné občerstvení, provozování kempů, půjčování stanů,
půjčování přístřešků pro občerstvení a ke stravovacím účelům,
venkovního sedacího nábytku, stolů a stolků.

(5) cukrovinky s léčivými přísadami, čaje léčivé, léčivé pastilky,
léčivé rostliny, léčivé kořeny, diabetický chléb, dietetické nápoje
upravené pro lékařské účely, žvýkačky pro léčebné účely, dietní
potraviny pro lékařské účely, doplňky potravy pro lékařské
účely, minerální doplňky potravy, doplňky výživové pro lékařské
účely, posilující přípravky, tonika, vitamínové přípravky,
minerální vody pro lékařské účely, farmaceutické a léčivé
přípravky pro léčbu sexuální dysfunkce, farmaceutické a léčivé
přípravky pro prevenci sexuální dysfunkce, bylinné doplňky
stravy pro lékařské účely, dietní doplňky stravy pro lékařské
účely; (30) čaje všeho druhu, nápoje na bázi čaje, nápoje z kakaa,
kávové nápoje, šťávy s výjimkou dresinků, žvýkačky ne pro
lékařské účely; (32) stolní vody, minerální vody, mošty, nápoje

(510)

(510)

(540)

(540)

Malinský Petr, Petra Slezáka 547/4, Praha 8, 18600, CZ

Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s., Staré náměstí 69,
Sokolov, 35600, CZ

(730)

(730)

ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář,
Petr Zeman, Hradní 301, Loket, 35733

(740)
(320)

(320)

19.11.2007

19.11.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

25

20.11.2007

21.11.2007

21.11.2007

21.11.2007

22.11.2007

23.11.2007

23.11.2007

23.11.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

MEGALINES

Betynka - Moje rodina

EGIS  - Inovace tradicí

BECK reisen

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 28, 37, 41

16, 41

35, 36, 45

35, 36, 45

5, 16, 35, 41, 42

35, 39, 43

35, 39, 43

9, 16, 25, 26, 34, 35, 41

O-453897

O-453908

O-453944

O-453945

O-453979

O-453987

O-453988

O-453991

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

iontové, nealkoholické šťávy, nealkoholické výtažky z ovoce,
šťávy zeleninové (nápoje), tablety pro výrobu šumivých nápojů,
prášky pro výrobu šumivých nápojů, pivo.

(9) hrací skříně a hudební automaty, počítače, elektronické
terminály, tipovací zařízení; (28) výherní hrací přístroje,
elektronická herní zařízení; (37) instalace, údržba a opravy
výherních hracích přístrojů, hracích skříní, hudebních automatů a
telekomunikačních zařízení; (41) provozování loterií, sázkových
her, tipovacích soutěží a her, provozování her on-line, provoz
heren, provozování kasin.

(16) časopisy a noviny, periodické a neperiodické noviny; (41)
nakladatelství a vydavatelství.

(35) obchodní činnost - pomoc při řízení,  obchodní a
průmyslové podniky - pomoc při řízení, příprava a vyhotovení
daňového přiznání; (36) pronájem nemovitostí, úschova cenností,
úschovní služby (úschova v bezpečnostních schránkách), správa
majetku; (45) advokátní kancelář, právnické služby, právní
konzultace, poradenství v oblasti duševního vlastnictví.

(35) obchodní činnost - pomoc při řízení, obchodní a průmyslové
podniky - pomoc při řízení, příprava a vyhotovení daňového
přiznání; (36) pronájem nemovitostí, úschova cenností, úschovní
služby (úschova v bezpečnostních schránkách), správa majetku;
(45) advokátní kancelář, právnické služby, právní konzultace,
poradenství v oblasti duševního vlastnictví.

(5) farmaceutické, veterinární přípravky, hygienické přípravky
pro léčebné účely, dietetické přípravky pro léčebné účely,
náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a
pro zubní otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení
škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy; (16) tiskoviny, noviny a
periodika, listy papíru nebo kartónu, nálepky, obalové materiály,
krabice, vědecké publikace, odborné články na papírových
nosičích; (35) pořádání a vedení výstav pro obchodní a reklamní
účely, marketingové studie, obchodní zastupování firem; (41)
výchova, odborné vzdělávání, vzdělávání v oblasti terapeutické a
farmaceutické, konference v oboru léčiv, kongresy, pořádání a
vedení seminářů, vydávání lékařských knih, vydávání příruček a
databází, pořádání a vedení výstav pro kulturní a vzdělávací
účely; (42) výzkum a vývoj léčiv, klinické testy, registrace léčiv
a látek pro léčebné účely.

(35) reklamní a propagační činnost; (39) doprava, organizování
cest, služby cestovní kanceláře; (43)  zajišťování ubytování a
stravování (služby cestovní kanceláře).

(35) reklamní a propagační činnost; (39) doprava, organizování
cest, služby cestovní kanceláře; (43)  zajišťování ubytování a
stravování (služby cestovní kanceláře).

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

Zdravý životní styl s.r.o., J. Stancla 153, Uherské Hradiště,
68601, CZ

Synot W, a.s., Vinohradská 907, Uherské Hradiště - Mařatice,
68605, CZ

Burda Praha, spol. s r.o., Přemyslovská 2845/43, Praha 3,
13000, CZ

Advokátní kancelář JUDr. Josef Cupka, Šafaříkova 7, Praha 2,
12000, CZ

Advokátní kancelář JUDr. Josef Cupka, Šafaříkova 7, Praha 2,
12000, CZ

EGIS Gyógyszergyár Nyilvánosan Müködö
Részvénytársaság, 30-38 Keresztúri út., Budapest, H-1106, HU

BECK REISEN s.r.o., Blatecká 3344, Mělník, 27601, CZ

BECK REISEN s.r.o., Blatecká 3344, Mělník, 27601, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, patentový
zástupce, Lidická 51, Brno, 60200

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Michal Růžička, CSc., Nad Štolou 12,
Praha 7, 17000

Mgr. Radan Melka, advokát, Šafaříkova 7, Praha 2, 12000

Mgr. Radan Melka, advokát, Šafaříkova 7, Praha 2, 12000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Vladimír Rott, Nad Štolou 12, Praha
7, 17000

JUDr. Josef Svoboda, Poupětova 3, Praha 7, 17004

JUDr. Josef Svoboda, Poupětova 3, Praha 7, 17004

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

20.11.2007

21.11.2007

21.11.2007

21.11.2007

22.11.2007

23.11.2007

23.11.2007

23.11.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

26

23.11.2007

23.11.2007

23.11.2007

23.11.2007

26.11.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

CLOUD 9

gpa s.r.o.

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

43

43

35, 36, 39, 41, 43

3, 7, 9, 12, 36, 37, 39, 42

35, 41, 44

O-453992

O-453995

O-454000

O-454014

O-454026

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(9) nosiče informací, zejména se záznamem zvuku a obrazu,
zvláště záznamová a přenosová média, jako jsou audiokazety,
videokazety, magnetofonové pásky, gramofonové desky,
kompaktní disky, zejména se záznamem zvuku a obrazu,
software; (16) předměty z papíru jako kalendáře, pohledy,
kancelářské potřeby jako jsou tužky, pera a jiné, spadající do této
třídy, zejména pro účely dárkové, upomínkové a reklamní,
tiskoviny a polygrafické výrobky všeho druhu, například
časopisy, periodika a knihy, brožury, plakáty, programy,
vstupenky, letáky, katalogy, fotografie, studijní a konferenční
materiály, například sborníky a sylaby, periodické tiskoviny; (25)
oděvy, zejména čepice se štítkem, čelenky, bundy sportovní,
barety, kombinézy, košile, kravaty, sluneční kšilty, pokrývky
hlavy a jiné, spadající do této třídy; (26) galanterie, zejména
ozdoby na oděvy, monogramy, odznaky, zažehlovací obtisky a
ozdoby textilních výrobků, spadající do této třídy, zejména pro
účely dárkové, upomínkové a reklamní; (34) potřeby pro kuřáky,
zejména zapalovače cigaret, zápalky, popelníky; (35) reklamní,
propagační a inzertní činnost a služby, výstavy a veletrhy k
reklamním, propagačním a obchodním účelům, marketing,
obchodní poradenské a zprostředkovatelské služby související s
tiskem, reklamou, propagací, inzercí a marketingem; (41)
výchovná, vzdělávací a zábavná činnost, pořádání odborných
seminářů, konferencí a sympozií, vydávání tiskovin, nosičů
informací a publikací, vydavatelská a nakladatelská činnost.

(43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování.

(43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování.

(35) činnost podnikatelských, organizačních a ekonomických
poradců, reklama, propagace, inzerce, marketing,
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s nápoji,
potravinami, sportovním zbožím, oděvy, obuví, pozemními

vozidly, poskytování obchodních informací prostřednictvím
všech druhů médií, organizování komerčních e reklamních
výstav, veletrhů, přehlídek a podobných akcí, provozování
internetového obchodu; (36) činnost finančních poradců, služby
finanční a peněžní, pojištění, činnost realitní kanceláře a realitní
činnost všeho druhu; (39) provozování cestovní kanceláře a
cestovní agentury v rámci této třídy, poradenská a konzultační
činnost v cestovním ruchu, doprava, průvodcovská činnost v
cestovním ruchu, obstarávání a prodej jízdenek a letenek, činnost
touroperátora, zabezpečování teambuildingových akcí,
zážitkových programů a kongresové turistiky; (41) organizování,
zprostředkování a pořádání školení, kurzů, sympozií a kongresů,
výchovné, vzdělávací, kulturní, zábavní a sportovní činnosti,
lektorská činnost, poradenství a výuka v oblasti společenských
věd a rozvoje osobnosti; (43) hostinská a ubytovací činnost v
rámci cestovní kanceláře a agentury, zprostředkování stravování
a ubytování v rámci této činnosti.

(3) autokosmetika; (7) vysavače pro automobily; (9) autobaterie,
alarmy do vozidel, autorádia, CD přehrávače, přístrojové desky
do vozidel; (12) vozidla, automobily, nákladní auta, valníky a
vozíky za vozidla, motory a jejich části ve tř. 12, spojky a
převodovky, brzdová obložení, pneumatiky na všechny druhy
vozidel včetně duší a vložek do nich, karosérie, tlumiče nárazů
pro vozidla, ochranná stínítka pro auta, planetové soukolí včetně
mechanismů pohonu a řízení těchto soukolí pro motorová
vozidla, autosedačky pro děti, zařízení proti krádeži motorových
vozidel ve tř. 12, startovací zařízení pro vozidla; (36) investiční
činnost ve stavebnictví; (37) opravy, úpravy, přestavby a údržba
motorových vozidel a jejich částí; (39) pronájem motorových
vozidel; (42) inženýrská činnost ve stavebnictví.

(35) propagační činnost, reklama, obchodní administrativa,
kancelářské práce, personální poradenství, poradenství v oblasti
lidských zdrojů, poradenství v oblasti systému výběru, motivace
a hodnocení zaměstnanců, poradenství v oblasti poskytování
zaměstnaneckých výhod, průzkumy motivace zaměstnanců,
poradenství v oblasti personálního auditu a tvorby příznivého
sociálního klimatu na pracovišti, vyhledávání, výběr a odborné
posouzení nově přijímaných pracovníků, služby v oblasti
odborného posouzení potenciálu osobnosti, poradenská činnost v
oblasti rozvoje osobnosti, posuzování provozu a racionalizace
práce, marketingové studie, nábor zaměstnanců, psychologické

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

ACTEA s.r.o., Mezibranská 1579/4, Praha 1, 11000, CZ

QUINN HOTELS PRAHA, a.s., Pobřežní 1, Praha 8, 18600,
CZ

QUINN HOTELS PRAHA, a.s., Pobřežní 1, Praha 8, 18600,
CZ

gpa s.r.o., Čsl. armády 2, Hluboká nad Vltavou, 37341, CZ

Autocentrum Pardubice a.s., Hůrka 1798, Pardubice-Dubina,
53012, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Mgr. Daniel Musil, Mezibranská 1579/4, Praha 1, 11000

Ing. Michal Jupa, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 15600

UNIPATENT, Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47, Praha 2,
12000

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

23.11.2007

23.11.2007

23.11.2007

23.11.2007

26.11.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

27

25.11.2007

26.11.2007

(220)

(220)

(511)

(511)

9, 16, 35, 39, 41, 43, 44

35, 36, 37, 42

O-454028

O-454032

(210)

(210)

testování pro výběr zaměstnanců, reklama a propagace, reklama
on-line v počítačové síti, televizní reklama, rozhlasová reklama,
prezentace firem v médiích, rozvoj reklamních a marketingových
konceptů, inzertní a propagační činnost prostřednictvím
jakéhokoliv média, poradenství v oblasti personálního auditu,
odborné obchodní poradenství, poradenství v oblasti strategie
firmy a organizačního rozvoje, pomoc při řízení obchodní
činnosti, poradenství v oblasti obchodního managementu,
poradenství v oblasti vedení podniku; (41) výchova, vzdělávání,
zábava, sportovní a kulturní aktivity, vydavatelská a publikační
činnost, elektronické publikování, pořádání odborných kurzů,
školení a jiných vzdělávacích akcí, pořádání a řízení pracovních
setkání, kongresů a sympozií, informace o výchově a vzdělávání,
organizování a vedení konferencí, kongresů, seminářů a
sympozií, korespondenční kurzy, pomoc při výběru zaměstnání,
poradenství pro volbu zaměstnání, praktický výcvik, vyučování,
vzdělávání, organizování a vedení seminářů, odborných kurzů,
školení, tréninků, výcviků v oblasti koučování, praktická cvičení,
vzdělávací, konzultační a poradenská činnost v oblasti
společenských věd a rozvoje osobnosti, vzdělávací, poradenská a
konzultační činnost v oblasti lidských zdrojů, koučování -
podnikové, korporátní, kariérové, životní, individuální, týmové,
skupinové, supervize koučování, pořádání a řízení pracovních
setkání, kongresů, sympozií a konferencí, trénink a koučování
pro vrcholový a střední management, výcvik manažerských a
sociálních dovedností, vedení lidí a motivace, pomoc při výběru
povolání, poradenství pro výběr povolání, pořádání a řízení
školení, vyučování, vydávání elektronických knih a on-line
časopisů, elektronické publikování, vzdělávací a výchovné
služby; (44) lékařské služby, péče o hygienu a krásu osob a
zvířat, psychologická diagnostika a poradenství, služby
psychologa, sociologie, aplikovaná psychologie, psychoterapie,
psychologické koučování, služby v oblasti odborného posouzení
potenciálu osobnosti, psychologická intervence.

(9) strojně čitelné nosiče informací včetně nosičů zvuku a
obrazu, informace na strojně čitelných nosičích, jako např.
počítačové programy, zvukové a obrazové záznamy, informace
šířené elektronickou cestou, webové stránky, software; (16)
periodické a neperiodické tiskoviny, jako například noviny,
časopisy, katalogy, prospekty, plakáty, letáky a jiné propagační,
reklamní a informační materiály, kartografické výrobky,
tiskopisy, vstupenky, šatní lístky, jídelní a nápojové lístky včetně
obalů, mopy, pohlednice, fotografie a grafická díla, grafické
reprodukce a jiná vyobrazení, databázové produkty v papírové
formě, figurky a jiné dekorační předměty z papírové hmoty,
tašky a sáčky z papíru a plastů v jiné třídě neobsažené, papírové
a plastové obaly všeho druhu včetně obalů na nápoje a potraviny
v jiné třídě neobsažené, jiné výrobky z papíru, jako například
utěrky, ubrusy, ubrousky, ručníky, kapesníky, záclony a
záclonky, banketní sukně, toaletní papír, svačinové sáčky a jiné
obaly na potraviny, notové záznamy na papírovém nosiči, psací a
kancelářské potřeby, diáře, poznámkové bloky, zápisníky,
kalendáře, dopisní papír, dopisní obálky, kancelářský papír všeho
druhu, pouzdra na psací potřeby, držáky a stojánky na psací
potřeby, stojánky na fotografie, různé stojánky na kancelářské
potřeby, knihy, sešity, obaly na knihy a sešity, jiné papírenské a
polygrafické výrobky, pořadače, upomínkové předměty z papíru;
(35) reklamní, propagační a inzertní činnost včetně reklamy,

propagace a inzerce šířené rozhlasem, televizí a elektronickými
médii, vydávání a šíření reklamních, propagačních a
informačních materiálů, zprostředkování obchodu s výrobly ve
tř. 9 a 16, pořádání komerčních výstav a jiných přehlídek zboží a
služeb komerčního charakteru, správa hotelů, správa lázeňských
a léčebných zařízení, poradenství v oboru provozování hotelů,
gastronomických provozů, provozu léčebných a rekondičních
zařízení, včetně ekonomiky těchto provozů, pronajímání
reklamních ploch a jiných ploch pro komerční využití, pronájem
a půjčování kancelářské techniky, zprostředkování obchodních
záležitostí, sekretářské a asistenské služby, vedení účetnictví, vše
v rámci této třídy; (39) služby cestovní kanceláře, pořádání
poznávacích a vzdělávacích zájezdů včetně zájezdů s kulturní a
sportovní tematikou, průvodcovské služby, doprovázení turistů,
zajišťování jízdenek, místenek, letenek u lodních lístků,
poradenství v oboru cestovního ruchu, zajišťování a
zprostředkování přepravy osob, zavazadel a nákladů, půjčování
automobilů, motocyklů a jízdních kol, taxislužba, provozování
autodopravy, posílkové služby, donáška novin a časopisů,
donášky nákupů, provozování parkovišť a garáží, provozování
skladišť, pronajímání garáží, skladových prostor, parkovacích
ploch a skladových ploch; (41) organizování a pořádání
společenských, kulturních, sportovních a jiných zábavních
produkcí, pořádání uměleckých a jiných přehlídek nekomerčního
charakteru, zajišťování vstupenek na sportovní, kulturní,
společenské a jiné zábavní akce, vydavatelská činnost, půjčování
knih a časopisů, půjčování a pronájem televizních, rozhlasových
a jiných přístrojů pro přenos a reprodukci zvuku u obrazu,
půjčování nosičů zvuku a obrazu, půjčování přístrojů pro
pořizování zvukových, obrazových a audiovizuálních záznamů,
pořádání výstav, uměleckých a jiných přehlídek nekomerčního
charakteru, provozování kinosálů a společenských sálů,
pronájem dekorací, provozování fitness centra, provozování
sauny, thermária, tělocvičny, bazénů, areálu miniatur, golfu,
tenisových kurtů a jiných sportovišť, vedení kondičního
tělocviku, půjčování sportovního nářadí a sportovních potřeb,
služby tlumočnické a překladatelské, pořádání a organizační
zabezpečování vzdělávacích akcí, vše v rámci této třídy; (43)
služby spojené s ubytováním, stravováním a občerstvením,
provozování penziónů, hotelů, motelů, restaurací, hostinců,
kaváren, vináren, cukráren, barů, bufetů apod., poradenství v
oboru hotelnictví, zajišťování hotelových pobytů, pronájem
apartmánů, sálů, salónků, jednacích místností a jiných
nebytových prostor, obsažených v této třídě; (44)
zprostředkování zdravotnických a lázeňských služeb, poradenství
v oboru lázeňských služeb, provozování služby lázeňské, léčebné
a rehabilitační, rovněž s využitím přírodních léčivých zdrojů
minerálních vod, kysličníků, solí a výrobků z nich, zajišťování
léčebných pobytů, odborné služby - salóny krásy, kadeřnictví,
kosmetické služby, manikúra a pedikúra, masáže, doprovod
lázeňských hostů.

(35) kopírovací a planografické služby, činnost podnikatelských
a ekonomických poradců; (36) činnost realitních kanceláří,
činnost finančních poradců, poradenství při čerpání prostředků z
fondů; (37) provádění inženýrských staveb, inženýrská činnost
ve výstavbě, zprostředkování služeb ve stavebnictví, servis
softwarových produktů pro třetí osoby; (42) projektová činnost v
investiční výstavbě, projektování objektů a zařízení pro činnost
prováděnou hornickým způsobem, zprostředkování projektových
služeb, poradenství v oblasti hardware a software.

(510)

(510)

(540)

(540)

Koučink Centrum, s.r.o., U Čokoládoven 818/9, Praha 4,
14000, CZ

EXTOL a.s., Michelská 300/60, Praha 4 - Michle, 14100, CZ

AQUA PROCON, s.r.o., Palackého tř. 12, Brno, 61200, CZ

(730)

(730)

(730)

JUDr. Alice Tomková, advokátka, Washingtonova 1599/179,
Praha 1, 11000

ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář,
Petr Zeman, Hradní 301, Loket, 35733

Ing. Libor Markes, Grohova 54, Brno, 60200

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

25.11.2007

26.11.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

28

26.11.2007

26.11.2007

26.11.2007

26.11.2007

26.11.2007

22.11.2007

26.11.2007

26.11.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) POS Media

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

35, 41, 43

32

37

32, 33

32, 33

35, 41

16, 35, 42

41

O-454038

O-454040

O-454041

O-454044

O-454045

O-454054

O-454057

O-454059

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41)
výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity; (43)
služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování.

(32) nealkoholické nápoje včetně nápojů iontových a
energetických.

(37) pokrývačské práce, antikorozní úpravy.

(32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje
nealkoholické; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv).

(32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje
nealkoholické; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv).

(35) informační činnost v oblasti obchodu a služeb ve tř. 35,
organizace komerčních a reklamních výstav a veletrhů; (41)
pořádání kulturních nebo vzdělávacích výstav.

(16) propagační tiskoviny, zejména katalogy, prospekty, plakáty,
fotografie, knihy, časopisy, periodické a neperiodické tiskoviny;
(35) reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím
jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo datové
sítě nebo informační sítě, činnost reklamní agentury,
zprostředkování v obchodních vztazích, zprostředkovatelská
činnost v oblasti obchodu a mediálního průmyslu, jako je
zprostředkování reklamy, inzerce, propagace, informací ve tř. 35;
(42) programování počítačů, tvorba počítačových systémů,
tvorba software.

(41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Horák David, č.p. 289, Černilov, 50343, CZ

BENZINA, s.r.o., Dělnická 12, Praha 7, 17004, CZ

Kubáček Petr, Dlabačova 2208, Nymburk, 28802, CZ

Plzeňský Prazdroj, a.s., U Prazdroje 7, Plzeň, 30497, CZ

Plzeňský Prazdroj, a.s., U Prazdroje 7, Plzeň, 30497, CZ

AC EXPO s.r.o., Dukelských hrdinů 47, Praha 7, 17017, CZ

POS Media BV, Rika Hopperstraat 7, 7558 SW Hengelo OV,
NL

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. Jarmila Hanyková, CSc., Hráského 406, Benešov, 25618

BOHEMIA PATENT Patentová & známková kancelář, Ing. Jana
Vandělíková, Havanská 17, Praha 7, 17000

KMVS, advokátní kancelář, s. r. o., Mgr. Libor Štajer, advokát,
Hellichova 1, Praha 1, 11800

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

26.11.2007

26.11.2007

26.11.2007

26.11.2007

26.11.2007

22.11.2007

26.11.2007

26.11.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

29

26.11.2007

26.11.2007

27.11.2007

10.07.2006

28.11.2007

28.11.2007

29.11.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

Mladí konzervativci

Daniel Springs

CORSO II A

CORSO II B

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

41

11, 17, 20

35, 37, 39, 40, 44

25

36, 37

36, 37

35, 39, 41, 43, 44

O-454060

O-454070

O-454077

O-454079

O-454129

O-454130

O-454165

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(41) výchova, vzdělání, zábava, sportovní a kulturní aktivity.

(11) sanitární zařízení a přístroje, zejména instalační WC
systémy předstěnové i podomítkové, instalační materiál pro WC
a pisoáry, instalační materiál pro koupací vany, kohoutky
potrubní, koupelnové armatury, koupelnové obklady a vyzdívky,
potrubí a potrubní systémy jako část hygienických zařízení a
instalací, zařízení a přístroje pro rozvody a odtok vody, jako
např. baterie směšovací pro vodovodní potrubí, filtry na pitnou
vodu, bidety, dřezy, fontány, radiátory, radiátorové uzávěry,
regulačně-bezpečnostní zařízení pro vodovodní zařízení, sauny,
sedací koupele, sedátka záchodová, splachovací zařízení a jeho
součásti, sprchy, sprchovací kouty, vodovodní těsnění, toalety
(splachovací záchody), umyvadla, dezinfekční dávkovače pro
toalety, sušiče rukou, vanové armatury, přístroje pro víření vody,
zařízení na úpravu a filtrování vody, přenosné záchody,
zásobníky vody; (17) výrobky z plastů, nezahrnuté do jiné třídy,
materiály těsnicí, ucpávací a izolační, jako např. nekovové
armatury potrubní, nekovové hadice, kroužky z gumy; (20)
nábytek a jeho části, zejména nábytek do koupelen a nábytek
sanitární, výrobky z plastů, nezahrnuté do jiných tříd, jako např.
kryty či vložky pro dřezy, nekovové kontejnery, police
koupelnové, schránky z umělých hmot, stolky toaletní,
vodovodní ventily z umělých hmot, věšáky nekovové, zrcadla.

(35) činnost organizačních, ekonomických a účetních poradců,
vedení účetnictví, vedení daňové evidence, administrativní
činnosti, zprostředkování obchodu stavebním materiálem,
topenářským a vodoinstalačním materiálem, elektroinstalačním
materiálem, zařizovacími předměty a dalšími výrobky určenými
k opravě a údržbě domovního a bytového fondu, reklamní a
propagační činnost; (37) práce zemní, provádění terénních úprav,
přípravné práce pro stavby, zejména práce lešenářské a montáž a
demontáž bednění, práce betonářské, zednické, fasádnické,
obkladačské, stavebně montážní, práce topenářské,
vodoinstalatérské, potrubářské, plynoinstalaterské, zajišťování

prací elektroinstalačních včetně údržby veřejného osvětlení,
práce truhlářské, klempířské a zámečnické opravárenského
charakteru, práce pokrývačské a izolatérské včetně pokládání a
oprav povrchu plochých střech, práce podlahářské, malířské,
natěračské, tapetářské, jiné dokončovací úpravy povrchů,
například lakováním a nástřiky, speciální stavební práce jako
zateplování budov, rekonstrukce balkonů a zasklívání lodžií,
provádění sádrokartonových konstrukcí a jiné úpravy interiérů,
běžná údržba domovního a bytového fondu, výstavba a údržba
komunikací včetně parkovišť, zejména pokládání a údržba
zámkové dlažby, pokládání a opravy dlažeb v halách a těžkých
průmyslových provozech, půjčování a pronájem stavební
mechanizace a stavebního nářadí; (39) dopravní služby, zejména
přeprava materiálů, hmot a jiných nákladů, zprostředkování
jiných druhů přepravy, skladování materiálů a hmot, zdvihání a
vzdušná přeprava břemen, provozování a pronájem garáží a
parkovišť, půjčování a pronájem dopravních prostředků; (40)
práce tesařské, kácení, zpracování a opracování dřeva,
konzervace dřeva, dřevoobrábění, práce svářečské,
kovoobrábění, obrábění plastů, zámečnické práce výrobního
charakteru; (44) provádění parkových úprav, údržba zeleně,
dendrologické služby a jejich zajišťování, půjčování a pronájem
zemědělských nástrojů a zařízení.

(25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží, vše zejména pro hráče
golfu.

(36) pronájem nemovitostí, zprostředkování nemovitostí, správa
nemovitostí, vedení nájemních, činžovních domů, realitní
kanceláře, správa majetku, vybírání nájemného, inkasování
nájemného, makléřství, jednatelství, kapitálové investice; (37)
stavebnictví, stavitelství, dozor nad stavbami.

(36) pronájem nemovitostí, zprostředkování nemovitostí, správa
nemovitostí, vedení nájemních, činžovních domů, realitní
kanceláře, správa majetku, vybírání nájemného, inkasování
nájemného, makléřství, jednatelství, kapitálové investice; (37)
stavebnictví, stavitelství, dozor nad stavbami.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

Mladí konzervativci, Zborovská 542/42, Praha 5, 15000, CZ

Mladí konzervativci, Zborovská 542/42, Praha 5, 15000, CZ

Alca Plast, s.r.o., Lovosická 770, Praha 9, 19000, CZ

JAMPL - PSV s.r.o., Na Podlesí 1638, Kadaň, 43201, CZ

Golf House Direktversand GmbH, Schnackenburgallee 149, D-
22525 Hamburg, DE

KOLONÁDA - INTERNATIONAL, a.s., Thámova 183/11,
Praha 8, 18600, CZ

BALENKA, a.s., Thámova 183/11, Praha 8, 18600, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Tomáš Kroupa, Osvobození 80, Čavisov, 74764

Tomáš Kroupa, Osvobození 80, Čavisov, 74764

JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000

ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář,
Petr Zeman, Hradní 301, Loket, 35733

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Michal Růžička, CSc., Nad Štolou 12,
Praha 7, 17000

KMVS, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Petr Kůta, Hellichova 1,
Praha 1, 11800

KMVS, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Petr Kůta, Hellichova 1,
Praha 1 - Malá Strana, 11800

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

26.11.2007

26.11.2007

27.11.2007

10.07.2006

28.11.2007

28.11.2007

29.11.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

30

29.11.2007

29.11.2007

29.11.2007

29.11.2007

30.11.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

IQMESH

LOXST

NITRAZON

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 16, 35

9, 11, 21

9, 16, 35

1, 39, 44

9, 12, 14, 16, 18, 21, 24, 25, 35, 36, 37, 39

O-454175

O-454179

O-454180

O-454182

O-454201

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(35)  marketing, propagace, inzerce, reklama všemi druhy médií,
činnost komerční informační kanceláře; (39) provozování
cestovní kanceláře v rámci této třídy, doprava, průvodcovská a
poradenská činnost v cestovním ruchu; (41) organizování a
provozování zábavních a kulturně-vzdělávacích akcí a soutěží,
pořádání vzdělávacích akcí, jako například kurzů a školení,
klubových a cateringových akcí, zprostředkovatelská a
poradenská činnost v uvedených oborech ; (43) služby spojené s
poskytováním a opatřováním stravy a nápojů, zejména v
restauracích, kavárnách, pivnicích, restauračních pivovarech,
podnicích rychlého občerstvení, catering, ubytovací služby všeho
druhu, hostinská a ubytovací činnost v rámci cestovního ruchu,
provozování autocampingu, zprostředkovatelská činnost v
uvedených oborech; (44) služby lázní, poskytování péče
kosmetické, hygienické, regenerační a rekondiční, služby salónu
krásy jako masáže, solaria, sauny, kadeřnictví, manikúra,
pedikúra, zprostředkovatelská činnost v uvedených oblastech.

(9) elektrické a elektronické přístroje a zařízení všeho druhu v
rozsahu třídy 9, uzpůsobené pro vzájemnou komunikaci
prostřednictvím komunikačního protokolu, software,
komunikační protokol, elektronické publikace; (16) tiskoviny
všeho druhu v rozsahu třídy 16; (35) zprostředkování v oblasti
obchodu, reklama, propagace, pomoc při řízení obchodní
činnosti, marketing, obchodní poradenství, organizování a
uzavírání obchodních transakcí pro jiné, organizování kontraktů
pro nákup a prodej zboží v oblasti elektrických a elektronických
přístrojů a zařízení, reklama a marketing prostřednictvím
Internetu, provozování virtuálních obchodních středisek na
Internetu, zejména elektronické přijímání objednávek zboží v
oblasti elektrických a elektronických přístrojů a zařízení,
organizování prodeje a zpracovávání příslušných plateb, vše v
rámci této třídy.

(9) kolektory elektrické; (11) kolektory solární, články topné,
ohřev teplé vody, ohřívače vody, ohřívače vody pro koupele,
teplovodní vytápěcí zařízení, vytápěcí zařízení,vyhřívací
zařízení, výhřevné desky,  výměníky tepla s výjimkou výměníků
jako součástí strojů, zařízení na ohřívání; (21) sklo, obsahující
jemné elektrické vodiče.

(9) elektrické a elektronické přístroje a zařízení všeho druhu v
rozsahu třídy 9, uzpůsobené pro vzájemnou komunikaci
prostřednictvím komunikačního protokolu, software,
komunikační protokol, elektronické publikace; (16) tiskoviny
všeho druhu v rozsahu třídy 16; (35) zprostředkování v oblasti
obchodu, reklama, propagace, pomoc při řízení obchodní
činnosti, marketing, obchodní poradenství, organizování a
uzavírání obchodních transakcí pro jiné, organizování kontraktů
pro nákup a prodej zboží v oblasti elektrických a elektronických
přístrojů a zařízení, reklama a marketing prostřednictvím
Internetu, provozování virtuálních obchodních středisek na
Internetu, zejména elektronické přijímání objednávek zboží v
oblasti elektrických a elektronických přístrojů a zařízení,
organizování prodeje a zpracovávání příslušných plateb, vše v
rámci této třídy.

(1) očkovací látka pro motýlokvěté rostliny; (39) doprava, balení
a skladování zboží; (44) poradenské služby v zemědělství.

(9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, elektrické v
rámci této třídy, fotografické, filmové, optické, přístroje pro
záznam, zpracování, převod a reprodukci zvuku a obrazu,
přístroje pro vážení, měření, signalizaci a kontrolu, vyučovací
přístroje, nosiče dat, např. zvukových, vizuálních, videokazety,
CD disky, nahrané počítačové programy, nahrané i nenahrané
nosiče záznamu, diáře v rámci této třídy a kalkulačky, reklamní
zařízení elektrické, světelné a neonové reklamy; (12) vozidla,
dopravní prostředky pozemní, vzdušné nebo vodní, osobní
automobily, náhradní díly a součásti k nim; (14) plakety,
medaile, odznaky a poháry ze vzácných kovů a jejich slitin,
pozlaceného nebo postříbřeného kovu, drahokamů a
polodrahokamů; (16) knihy, časopisy, plakáty, mapy, atlasy,
globusy, turistické příručky, pohlednice, fotografie, reprodukce
obrazů a fotografií, kalendáře, propagační tiskoviny, papírové
obaly, papírové a plastové sáčky a papírové a plastové tašky v
rámci této třídy, papírové vlaječky; (18) kůže, imitace kůže,
výrobky z těchto materiálů, které nejsou zahrnuty do jiných tříd,
kůže ze zvířat, kufry a zavazadla, deštníky, slunečníky a hole;
(21) drobné předměty z plastu pro domácnost, např. plastové
stojánky na stůl, plastové klíčenky, samolepicí plastové kolíčky;
(24) vlajky a vlaječky pro reklamní účely nepapírové; (25)
oděvy, obuv, kloboučnické zboží, sportovní oděvy a obuv,

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540) (540)

(540)

Šperl, spol. s r.o., Pražská 57, Sušice, 34201, CZ

MICRORISC s.r.o., Dělnická 222, Jičín, 50601, CZ

SOLAR COLLECTORS s.r.o., Hradecká 2355/5, Praha 3,
13000, CZ

MICRORISC s.r.o., Dělnická 222, Jičín, 50601, CZ

FARMA ŽIRO s.r.o., Pražská 40, Nehvizdy, 25081, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Francis Jupa, Měchenická 4/2554, Praha 4, 14100

Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700

Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700

Lenka Glattová, Pražská 40, Nehvizdy, 25081

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

29.11.2007

29.11.2007

29.11.2007

29.11.2007

30.11.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

31

30.11.2007

30.11.2007

30.11.2007

(220)

(220)

(220)

(511)

(511)

(511)

32, 33, 35

32, 33, 35

32, 33, 35

O-454214

O-454216

O-454217

(210)

(210)

(210)

plavky, kravaty, šátky, šály; (35) zprostředkování v oblasti
obchodu s výrobky uvedenými ve tř. 9, 12, 14, 16 a 25 a
zprostředkování obchodních služeb uvedených ve tř. 36, 37 a 39,
reklamní, inzertní a propagační činnost, reklamní služby a
marketing, pořádání anket a výstav pro komerční účely, pomoc
při řízení obchodní činnosti, prodej motorových vozidel; (36)
služby finanční, služby peněžní, leasing motorových vozidel;
(37) služby týkající se údržby (servisu) a oprav vozidel,
poradenství pro údržbu vozidel; (39) doprava, pronájem
motorových vozidel, organizování cest.

(32) pivo, nealkoholické pivo, sladové pivo, sladové nápoje,
výtažky z chmele na výrobu piva, přípravky na výrobu nápojů,
zázvorové pivo, nealkoholické nápoje všeho druhu, zejména
nealkoholické mošty, ovocné a zeleninové šťávy, nektary a
výtažky, nealkoholické aperitivy a koktejly, přírodní a sycené
minerální, stolní a pramenité vody, včetně vod ochucených,
limonády, instantní a koncentrované nápoje, včetně nápojů
energetických, koncentráty a sirupy, extrakty, výluhy a jiné
přípravky pro přípravu nealkoholických nápojů, včetně jejich
příchutí; (33) alkoholické nápoje všeho druhu, zejména vína,
lihoviny a likéry, destilované nápoje, destiláty vinné, ovocné,
bylinné, destiláty ušlechtilé a řezané, alkoholické aperitivy a
koktejly, koncentráty k přípravě alkoholických nápojů a esence
do lihovin, pálenky, alkoholové extrakty; (35) zprostředkování
prodeje a nákupu výrobků v oboru alkoholických a
nealkoholických nápojů, inzertní a propagační služby, včetně
zveřejňování reklamních a náborových textů a jejich rozšiřování,
průzkum a analýza trhu, zpracování odborných obchodních
posudků a studií, informační servis v oboru obchodu a reklamy,
správa obchodních zájmů třetích osob, obchodní zastoupení
tuzemských a zahraničních firem, poskytování pomoci při
provozování obchodu, včetně zprostředkování obchodních
záležitostí a personalistiky, organizování, zabezpečování a
pořádání propagačních nebo komerčních výstav, propagačních a
reklamních akcí a přehlídek zboží, včetně distribuce zboží a jeho
vzorků k reklamním účelům, odborná poradenská a konzultační
činnost v oboru obchodu, podnikání, reklamy a propagace.

(32) pivo, nealkoholické pivo, sladové pivo, sladové nápoje,

výtažky z chmele na výrobu piva, přípravky na výrobu nápojů,
zázvorové pivo, nealkoholické nápoje všeho druhu, zejména
nealkoholické mošty, ovocné a zeleninové šťávy, nektary a
výtažky, nealkoholické aperitivy a koktejly, přírodní a sycené
minerální, stolní a pramenité vody, včetně vod ochucených,
limonády, instantní a koncentrované nápoje, včetně nápojů
energetických, koncentráty a sirupy, extrakty, výluhy a jiné
přípravky pro přípravu nealkoholických nápojů, včetně jejich
příchutí; (33) alkoholické nápoje všeho druhu, zejména vína,
lihoviny a likéry, destilované nápoje, destiláty vinné, ovocné,
bylinné, destiláty ušlechtilé a řezané, alkoholické aperitivy a
koktejly, koncentráty k přípravě alkoholických nápojů a esence
do lihovin, pálenky, alkoholové extrakty; (35) zprostředkování
prodeje a nákupu výrobků v oboru alkoholických a
nealkoholických nápojů, inzertní a propagační služby, včetně
zveřejňování reklamních a náborových textů a jejich rozšiřování,
průzkum a analýza trhu, zpracování odborných obchodních
posudků a studií, informační servis v oboru obchodu a reklamy,
správa obchodních zájmů třetích osob, obchodní zastoupení
tuzemských a zahraničních firem, poskytování pomoci při
provozování obchodu, včetně zprostředkování obchodních
záležitostí a personalistiky, organizování, zabezpečování a
pořádání propagačních nebo komerčních výstav, propagačních a
reklamních akcí a přehlídek zboží, včetně distribuce zboží a jeho
vzorků k reklamním účelům, odborná poradenská a konzultační
činnost v oboru obchodu, podnikání, reklamy a propagace.

(32) pivo, nealkoholické pivo, sladové pivo, sladové nápoje,
výtažky z chmele na výrobu piva, přípravky na výrobu nápojů,
zázvorové pivo, nealkoholické nápoje všeho druhu, zejména
nealkoholické mošty, ovocné a zeleninové šťávy, nektary a
výtažky, nealkoholické aperitivy a koktejly, přírodní a sycené
minerální, stolní a pramenité vody, včetně vod ochucených,
limonády, instantní a koncentrované nápoje, včetně nápojů
energetických, koncentráty a sirupy, extrakty, výluhy a jiné
přípravky pro přípravu nealkoholických nápojů, včetně jejich
příchutí; (33) alkoholické nápoje všeho druhu, zejména vína,
lihoviny a likéry, destilované nápoje, destiláty vinné, ovocné,
bylinné, destiláty ušlechtilé a řezané, alkoholické aperitivy a
koktejly, koncentráty k přípravě alkoholických nápojů a esence
do lihovin, pálenky, alkoholové extrakty; (35) zprostředkování
prodeje a nákupu výrobků v oboru alkoholických a
nealkoholických nápojů, inzertní a propagační služby, včetně
zveřejňování reklamních a náborových textů a jejich rozšiřování,
průzkum a analýza trhu, zpracování odborných obchodních
posudků a studií, informační servis v oboru obchodu a reklamy,
správa obchodních zájmů třetích osob, obchodní zastoupení
tuzemských a zahraničních firem, poskytování pomoci při
provozování obchodu, včetně zprostředkování obchodních
záležitostí a personalistiky, organizování, zabezpečování a
pořádání propagačních nebo komerčních výstav, propagačních a
reklamních akcí a přehlídek zboží, včetně distribuce zboží a jeho
vzorků k reklamním účelům, odborná poradenská a konzultační
činnost v oboru obchodu, podnikání, reklamy a propagace.

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

M 3000, a.s., Šaldova 36, Praha 8 - Karlín, 18000, CZ

DRINKS UNION a.s., Drážďanská 80, Ústí nad Labem, 40007,
CZ

DRINKS UNION a.s., Drážďanská 80, Ústí nad Labem, 40007,
CZ

(730)

(730)

(730)

Advokátní kancelář Jansta, Kostka a spol., JUDr. Miroslav
Jansta, advokát, Těšnov 1/1059, Praha 1, 11000

Advokátní, znalecká a patentová kancelář, Mgr. Václav Karlíček,
Vinohradská 6, Praha 2, 12000

Advokátní, znalecká a patentová kancelář, Mgr. Václav Karlíček,
Vinohradská 6, Praha 2, 12000

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

30.11.2007

30.11.2007

30.11.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

32

03.12.2007

03.12.2007

05.12.2007

05.12.2007

05.12.2007

05.12.2007

05.12.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Pinegenol

MICROZA

JUBILLEE

RESIDENCE JUBILEUM

JUBILEUM

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

35, 36, 38, 41

3, 5, 25

1, 6, 7, 9, 35, 37, 38, 40

11

36, 37, 42

36, 37, 42

36, 37, 42

O-454238

O-454271

O-454328

O-454347

O-454350

O-454351

O-454352

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(35) hospodářské a ekonomické prognózy, informace obchodní a
podnikatelské, marketingové studie, obchodní management a
podnikové poradenství, průzkum trhu, reklama a propagace,
studie, veletrhy a výstavy v rámci této třídy, poradenství a
konzultace v obchodní činnosti, pomoc při řízení obchodní
činnosti; (36) analýzy, bankovnictví, investice, konzultační
služby v rámci této třídy; (38) internetové konference, diskusní
fóra (poskytování internetových diskusních fór); (41)
konference, kongresy,organizování a vedení konferencí,
seminářů a sympozií, vzdělávání a výchova.

(3) přípravky prací a bělicí, čisticí, lešticí, odmašťovací, mýdlo,
výrobky kosmetické, zejména krémy, tělová mléka, výrobky
voňavkářské, zejména parfémy, toaletní vody, éterické oleje,
vodičky a barvy na vlasy, zubní pasty, ústní vody a prášky na
zuby, osobní a ústní deodoranty, vlasové přípravky; (5) výrobky
veterinářské a farmaceutické, výrobky hygienické v rámci této
třídy (např. zdravotní kalhotky, ubrousky napuštěné
farmaceutickými vodičkami, vložky, vata, tampóny), výrobky
dietetické pro děti a nemocné pro léčebné účely, výrobky
chemické pro účely lékařské, multivitamínové přípravky a nápoje
pro léčebné účely, potravinové doplňky k léčebným účelům,
posilňující a podpůrné minerální látky a vitamíny k léčebným
účelům, balzámy, krémy a masti pro lékařské účely, náplasti,
obvazový materiál, prostředky dezinfekční, k hubení rostlinných
a živočišných škůdců, antiparazitní látky; (25) oděvy, obuv,
trepky, plavky, spodní prádlo.

(1) chemické přípravky pro sváření, ochranné plyny pro sváření;
(6) svařovací a pájecí dráty kovové; (7) svařovací stroje
elektrické, svařovací přístroje plynové, stroje pro řezání kovů

plazmou, roboty; (9) svářecí elektrody, svářecí přístroje
elektrické, svářecí zařízení elektrické, svářečky obalů z
plastických hmot (elektrické -), svářečské přilby, zařízení na
sváření elektrickým obloukem, svářečské brýle, ochranné štíty na
obličej, ochranné rukavice, skla do brýlí; (37) stroje (montáž,
údržba, opravy); (35) vyhledávání dat v počítačových souborech,
obchodní nebo podnikatelské informace (poskytování -),
kopírování dokumentů, obchodní management a podnikové
poradenství, obchodní reklama, pomoc při řízení obchodní
činnosti, reklama, propagace, reklama on-line v počítačové síti,
reklamní materiály (zasílání zákazníkům -), systematizace
informací do počítačové databáze, účetnictví; (38) elektronická
pošta, počítačová komunikace, poskytování telekomunikačních
připojení ke globální počítačové síti, poskytování uživatelského
přístupu ke globální počítačové síti, přenos zpráv a obrazových
informací pomocí počítače, směrovací a spojovací služby pro
telekomunikace; (40) zpracování a úprava materiálů, informace o
zpracování materiálů.

(11) filtry pro odvoskování jedlých olejů, filtry pro čištění
chemikálií, filtry pro čištění vody, filtry pro koncentrování nebo
oddělování jídla a pití a filtry pro zachycování buněk, filtry
(součásti) pro domácí nebo průmyslové zařízení, přístroje na
filtrování vody.

(36) služby nemovitostní; ((37) stavebnictví, opravy, instalační
služby; (42) vědecké a technologické služby a související
výzkum a projektování.

(36) služby nemovitostní; ((37) stavebnictví, opravy, instalační
služby; (42) vědecké a technologické služby a související
výzkum a projektování.

(36) služby nemovistostní; ((37) stavebnictví, opravy, instalační
služby; (42) vědecké a technologické služby a související
výzkum a projektování.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

DRINKS UNION a.s., Drážďanská 80, Ústí nad Labem, 40007,
CZ

EUROCONSULT, spol. s r.o., Václavské nám. 21, P. O. Box
790, Praha 1, 11121, CZ

PHARMA UNITED INC., 255 Keele St., Toronto, Ontario,
M6P-2K1, CA

Hadyna - International, spol. s r.o., Kravařská 571/2, Ostrava -
Mariánské Hory, 70900, CZ

ASAHI KASEI CHEMICALS CORPORATION společnost
zřízená podle zákonů státu Japan, 1-2 Yuraku-cho 1-chome,
Chiyoda-ku, Tokyo, JP

CARASCO, s.r.o., Politických vězňů 19, Praha 1 - Nové Město,
11000, CZ

CARASCO, s.r.o., Politických vězňů 19, Praha 1- Nové Město,
11000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Advokátní, znalecká a patentová kancelář, Mgr. Václav Karlíček,
Vinohradská 6, Praha 2, 12000

UNIPATENT, Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47, Praha 2,
12000

Ing. Pavel Nádvorník, Sokola Tůmy 1, Ostrava - Hulváky, 70900

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

JUDr. Ph.D. Richard Gürlich, Politických věznů 19, Praha 1,
11000

JUDr. Ph.D. Richard Gürlich, Politických vězňů 19, Praha 1,
11000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

03.12.2007

03.12.2007

05.12.2007

05.12.2007

05.12.2007

05.12.2007

05.12.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

33

05.12.2007

05.12.2007

06.12.2007

06.12.2007

06.12.2007

06.12.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) RESIDENCE JUBILLEE

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

36, 37, 42

1

3, 5, 44

32, 33

25, 35, 37

35, 36, 38, 41, 42, 44, 45

O-454353

O-454358

O-454371

O-454383

O-454389

O-454396

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(36) služby nemovitostní; ((37) stavebnictví, opravy, instalační
služby; (42) vědecké a technologické služby a související
výzkum a projektování.

(1) pěnotvorný prostředek k vytváření těžkých pěn a speciálního
vodního filmu na hladině (hasicí směsi).

(3) kosmetika, kosmetické výrobky, čisticí přípravky kosmetické,
tělová kosmetika, přípravky pro péči o chrup a ústní dutinu - v
rámci této třídy, toaletní a hygienické přípravky a zboží; (5)
výrobky lékárnické, léčiva a léčivé přípravky, zdravotnický
materiál, dezinfekční přípravky, hygienické potřeby,
farmaceutické a vitamínové přípravky, homeopatické výrobky,
výrobky s obsahem bylin, léčivé čaje, dietetické přípravky pro
léčebné účely, potravinové doplňky pro léčebné účely spadající
do této třídy včetně doplňků potravy sloužících k posílení
imunity organismu a potravinové doplňky určené pro zvláštní
výživu s léčebnými nebo preventivními účinky; (44) služby
lékárny v rámci této třídy, provozování lékáren, poradenství ve
farmacii.

(32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje
nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k
zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv).

(25) pánská, dámská a dětská obuv všeho druhu, včetně obuvi
domácí a sportovní, střevíců, pantoflí, s výjimkou obuvi, jako
jsou vkládací, vlepovací a masážní stélky, montované a
kombinované podešve, lemůvky, rámky, klenky, opatky; (35)
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky
uvedenými ve třídě 25, export a import těchto výrobků; (37)
opravy obuvi, brašnářského a sedlářského zboží.

(35) komplexní ekonomické a obchodní poradenství, pomoc při
řízení podniku, reklamní a propagační činnost, poradenství v
oblasti marketingu a prodeje, včetně multi-level marketingu,
komplexní služby v oblasti budování podniků, jejich sítí a
řetězců, informační činnost, služby spojené s odbytovým a
výrobním systémem zboží a služeb (tzv. franchising); (36)
finanční služby, peněžní služby, pojišťovací činnost, realitní
činnost; (38) komplexní služby a poradenství v oblasti
komunikace a výměny informací a v oblasti ochrany a
zabezpečení informací přenášených telekomunikačními
prostředky, komplexní služby a činnost informační agentury,
včetně provozování informačního centra; (41) školicí, výchovná
a vzdělávací činnost, pořádání seminářů, rekvalifikačních kursů a
vzdělávacích akcí, lektorská činnost a publikační činnost,
nakladatelská a vydavatelská činnost, činnost a provozování
vzdělávacího zařízení či instituce; (42) poradenství a služby v
oblasti designu, uspořádání a harmonizace interiérů, komplexní
služby spojené s navrhováním a vývojem softwaru a hardwaru,
komplexní služby a poradenství v oblasti informačních systémů a
informačních technologií, komplexní služby a poradenství v
oblasti společenských věd (zejména sociologie, filosofie,
psychologie) a duchovních nauk, služby a poradenství v oblasti

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

CARASCO, s.r.o., Politických vězňů 19, Praha 1 - Nové Město,
11000, CZ

CARASCO, s.r.o., Politických vězňů 19, Praha 1 - Nové Město,
11000, CZ

LAKMUS - CZ s.r.o., Žižkova 794, Golčův Jeníkov, 58282, CZ

Forte Pharm s.r.o., Příkop 4, Brno, 60200, CZ

Plzeňský Prazdroj, a.s., U Prazdroje 7, Plzeň, 30497, CZ

KORDAN s.r.o., Havlíčkova 24/919, Šumperk, 78701, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. Ph.D. Richard Gürlich, Politických vězňů 19, Praha 1,
11000

JUDr. Ph.D. Richard Gürlich, Politických věznů 19, Praha 1,
11000

Ing. Iva Zezulová, Planinka 4, Brno, 62100

Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, Vídeňská 8, Olomouc,
77200

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

05.12.2007

05.12.2007

06.12.2007

06.12.2007

06.12.2007

06.12.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

34

07.12.2007

07.12.2007

07.12.2007

07.12.2007

10.12.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) RAMI REG

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

25, 39, 43

36, 41

35, 41

41, 45

9, 37, 42

O-454409

O-454414

O-454415

O-454428

O-454443

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

celostního vnímání života (holistika), rozvoje osobnosti a
duchovní transformace; (44) komplexní služby v oblasti péče o
krásu, tělo a zdraví, poradenství a pomoc v oblasti výživy a
prevence zdraví, činnost a provozování zdravotních zařízení
(kliniky, odborné a lékařské praxe), služby zabývající se
diagnostikou a alternativními metodami léčby, lékařské,
poradenské a terapeutické služby opírající se o alopatickou,
přírodní a holistickou medicínu; (45) právní poradenství, právní
služby, právní pomoc, poradenství v oblasti nehmotných statků,
znalecká činnost v oboru práva (včetně služby spojené s činností
znaleckého ústavu) a právních systémů, arbitrážní
(rozhodcovská) činnost a služby arbitrážní instituce, licenční
činnost a činnost spojená s poskytováním licencí a sublicencí a
poradenská činnost související s licencemi a jejich
poskytováním, právní služby spojené s výkonem role agenta a
profesionálního vyjednavače, poradenství a služby související s
tvorbou právních norem, pravidel a vzorů.

(25) oblečení, obuv, kloboučnické zboží, čepice, rukavice, šály,
šátky, pásky, spodní prádlo; (39) doprava zboží při
zprostředkování činnosti v obchodu, zejména přeskupování
různých výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli,
aby si tyto výrobky mohl pohodlně prohlížet a nakupovat, a to
zejména oblečení, textilního zboží a doplňků; (43) bufety,
kavárny, restaurace, bary.

(36) zajišťování čerpání fondů; (41) vyučování (výuka),
překladatelské služby.

(35) inzerce poštou, komerční informační kanceláře,
marketingové studie, nábor zaměstnanců, obchodní management
a podnikové poradenství, obchodní nebo podnikatelský průzkum,
obchodní reklama (pro třetí osoby), organizování výstav
(komerčních nebo reklamních), personální poradenství, pomoc
při řízení obchodní činnosti, poradenství při vedení podniků,
poradenství v obchodní činnosti, pořádání veletrhů pro obchodní
a reklamní účely, průzkum trhu, reklamní agentury, sekretářské
služby, statistické informace, styky s veřejností, účetnictví,
zprostředkovatelny práce; (41) informace o možnostech rekreace,
informace o možnostech rozptýlení, informace o možnostech
zábavy, informace o výchově a vzdělávání, korespondenční
kurzy, organizování a vedení konferencí, organizování a vedení
kongresů, organizování a vedení sympozií, organizování
kulturních nebo vzdělávacích výstav, pomoc při výběru povolání,
pořádání a řízení pracovních setkání (školení), překladatelské
služby, vyučování, vzdělávání.

(41) výchova; (45) sociální pomoc a služby, služby sociálního
charakteru poskytované za účelem uspokojování potřeb
jednotlivců.

(9) elektrické přístroje pro indikaci a/nebo ovládání parametrů
fyzikálních veličin okolního prostředí, zejména teploty, vlhkosti,
tlaku, rychlosti a/nebo směru proudění okolního tekutinového
prostředí a/nebo parametrů elektrického a/nebo magnetického
pole, elektrické přístroje pro analýzu vyšších harmonických
parametrických fyzikálních veličin elektrického a/nebo
magnetického pole, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání,
přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu
a/nebo napětí, rozvaděče nízkého napětí, elektrická rozvodná a
spínací zařízení, díly a součásti pro elektroinstalaci, elektrická a
elektronická zabezpečovací technika, prvky světelné signalizace
a kontroly, elektronické, elektrické a elektrotechnické prvky k
ochraně majetku a osob, termostaty, regulátory tepelné,
regulátory ohřívačů horké vody; (37) montáže a servis v oblasti
zabezpečovací techniky mechanické i elektronické, montáže a
opravy světelné techniky, elektrických a elektronických zařízení,
strojů a přístrojů, montáže a opravy kamerových systémů a
technických bezpečnostních prvků k ochraně osob a majetku;
(42) projektová, konstrukční a inženýrská činnost
elektrotechniky a elektroniky, poradenské služby v oblasti

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

Šenarová Daniela, Čínská 883/14, Praha 6 - Bubeneč, 16000,
CZ

Pramat s.r.o., Ocelářská 2345/4, Praha 9, 19000, CZ

KIAORA - JAZYKOVÉ CENTRUM Stanislav Modráček,
Francouzská 1187, Kopřivnice, 74221, CZ

AgEnDa o.s., Riegrova 1756/51, České Budějovice, 37001, CZ

COFET, a.s., Vyšehradská 49/320, Praha 2, 12800, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Zdeněk Novotný, patentový zástupce, Čenovická 2148,
Praha 9 - Újezd nad Lesy, 19016

Mgr. Petr Pokorný, Kanovnická 18, České Budějovice, 37001

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

07.12.2007

07.12.2007

07.12.2007

07.12.2007

10.12.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

35

10.12.2007

10.12.2007

11.12.2007

12.12.2007

12.12.2007

12.12.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

e-milionář

InkontinStop

TERPAL

STRAMIT

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 16, 41

5, 29, 30

1

19

6, 7, 8, 11, 35, 37, 38, 40

9, 16, 37, 42

O-454446

O-454456

O-454506

O-454542

O-454550

O-454567

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

elektroniky a elektrotechniky, inženýrsko-technická činnost v
oblasti tvorby hardware a/nebo software, technické poradenství
spadající do této třídy, inženýrsko-technické průzkumy,
pronájem hardware, pronájem software.

(9) magnetické, optické a obdobné nosiče dat a informací se
záznamem dat a/nebo zvuku/nebo obrazu v rozsahu třídy 9,
elektronické publikace; (16) periodický a neperiodický tisk a
publikace, informační produkty na papírových nosičích,
tiskoviny, časopisy, knihy, papír, lepenka a výrobky z těchto
materiálů; (41) vydavatelská a publikační činnost, elektronické
publikování, ediční činnost, agenturní činnost v oblasti kultury,
zprostředkování a informační služby v oblasti kultury, výchovy,
vzdělávání, zábavy a sportu, výchovná, vzdělávací, soutěžní a
zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo vzdělávací
představení, živá představení, organizace společenských a
kulturních akcí.

(5) přípravky a prostředky léčebné a profylaktické kosmetiky pro
ošetřování pokožky a vlasů, zejména ve formě tablet, dražé,
kapslí, mastí, krémů, gelů, olejů, pěn, tekutých suspenzí, emulzí
nebo koloidních roztoků, vodiček, zásypů a práškových směsí,
roztoků, medicinálních čajových směsí, vitamínových přípravků
apod., farmaceutické a veterinářské výrobky, potraviny pro
zvláštní výživu pro lékařské účely, léčiva, bylinné doplňky,
dietní doplňky, dietní doplňky stravy, doplňky stravy, vše výše
uvedené pro léčebné účely, vitamínové doplňky, minerální
doplňky, vitamínové a minerální doplňky, hygienické přípravky
pro léčebné účely, potraviny pro kojence a batolata, diabetické
přípravky pro léčebné účely, dietní potraviny upravené pro
lékařské účely, doplňky výživové pro lékařské účely, vše v rámci
této třídy s výjimkou analgetik; (29) doplňky výživy živočišného
původu k neléčebným účelům, dietní doplňky výživy k
neléčebným účelům, maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové
výtažky, ovoce a zelenina konzervované, sušené a zavařené, želé,
džemy, vejce, mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé, vše v
rámci této třídy; (30) doplňky výživy rostlinného původu, dietní
doplňky výživy a potraviny pro zvláštní výživu rostlinného
původu, vše k neléčebným účelům a v rámci této třídy.

(1) chemikálie  užívané v zemědělství, zahradnictví a lesnictví,
zvláště posilující přípravky, látky ochraňující semena, činidla,
přípravky regulující růst rostlin.

(19) stavební materiály, stavební materiály ve formě panelů,
stěnové panely, stropní panely a příčkové panely, vše z
nekovových materiálů, stavební materiály, stavební materiály ve
formě panelů, stěnové panely, stropní panely a příčkové panely,
vše ze zpracovaných stonků ze zpracované slámy.

(6) obecné kovy a jejich slitiny, ocel, nerezová ocel ve všech
formách, ocelové konstrukce a ostatní ocelové výrobky, ocelové
nádoby a sudy, vozíky a kontejnery ocelové; (7) veškeré stroje
pro potravinářský a chemický průmysl i rafinérie, spadající do
této třídy, včetně příslušenství, jejich částí a náhradních dílů,
manipulační zařízení pro nakládání a vykládání, dopravníky
(stroje) všech druhů, čerpadla, dávkovače, dělicí stroje, drtiče,
rozmělňovací stroje, homogenizátory, hnětací stroje, separátory,
granulátory, míchací zařízení a míchací stroje všech druhů, mycí
zařízení, odsávací zařízení, odstředivky, odpařovací i filtrační
stroje a zařízení, sušicí stroje a zařízení, destilační zařízení,
hydrolyzéry, plnicí a lisovací stroje, balicí stroje; (8) nářadí a
nástroje s ručním pohonem; (11) stroje, přístroje a zařízení pro
topení, vytápění, ventilaci, na výrobu páry, klimatizační a
chladicí zařízení, stroje a zařízení pro úpravu a čištění vody a
vzduchu, osvětlovací tělesa a zařízení, kotle a duplikační kotle;
(35) marketing, služby organizačně - ekonomické, obchodní
průzkum, pomoc při řízení obchodní a zahraničně obchodní
činnosti, reklama, propagace a inzerce, pomoc a
zprostředkovatelská činnost pro potravinářský a chemický
průmysl, propagace a inzerce prostřednictvím elektronických
médií, dodavatelské služby pro třetí osoby, činnost v oblasti
obchodu a služeb v rámci této třídy, internetový obchod v rámci
této třídy, služby v oblasti importu a exportu; (37) služby v
oblasti montáže výrobků, zařazených ve tř. 6, 7, 8 a 11, jejich
záruční servis, pozáruční servis a opravy; (38) poskytování,
šíření a výměna informací prostřednictvím globálních
telekomunikačních sítí a Internetu, šíření a výměna informací
prostřednictvím počítačové sítě, počítačová komunikace,
poskytování služeb prostřednictvím elektronických médií v rámci
této třídy, šíření informací formou www stránek a šíření
elektronických tiskovin, služby obchodně - informační kanceláře
v rámci této třídy; (40) kotle (výroba -), úprava a zpracování
materiálů a výrobků v rámci této třídy, řezání materiálů.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

RAMI CZ s.r.o., Květná 12, Vyškov, 68201, CZ

Václavíček Jiří Mgr., Urbinská 183, Český Krumlov, 38101,
CZ

Simply You a.s., Krnovská 13/11, Opava, Předměstí, 74601, CZ

BASF Aktiengesellschaft, Carl-Bosch-Strasse 38, D-67056
Ludwigshafen am Rhein, DE

Stramit International Limited, Creeting Road, Stowmarket,
GB

PHARMIX, s.r.o., Na Sádkách 2798, Kroměříž, 76701, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka
Halaxová, Horní náměstí 7, Olomouc, 77200

HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka
Halaxová, Horní náměstí 7, Olomouc, 77200

JUDr. Lukáš Jansa, Sokola Tůmy 16, Ostrava, 70900

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský
a partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

MIRA - patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, V
Kapslovně 11, Praha 3, 13000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

10.12.2007

10.12.2007

11.12.2007

12.12.2007

12.12.2007

12.12.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

36

13.12.2007

13.12.2007

13.12.2007

13.12.2007

13.12.2007

13.12.2007

13.12.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

TS FLEX

TS STANDARD

CHONDROSTAD

(590)

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

1, 19

1, 19

18, 25, 35

16, 41

9, 20, 36

35, 37, 42

5

O-454576

O-454577

O-454595

O-454602

O-454603

O-454604

O-454609

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(9) počítače, počítačové klávesnice, počítačové paměti,
počítačové periferie, počítačové programy (s možností stažení),
počítačové programy (nahrané), počítačové tiskárny, počítačový
software (nahraný); (16) prospekty, návody, brožury, informační
letáky, papírové nálepky, záruky papírové, faktury, vizitky,
dopisní papíry, obchodní tiskoviny; (37) počítačové vybavení
(montáž, údržba a opravy), informace o opravách; (42)
počítačová data (regenerace), počítačové programování,
počítačové programy (aktualizace, instalace, kopírování),
počítačový hardware (poradenské služby v oblasti).

(1) chemické výrobky určené pro průmysl - lepidla, tmely, pojiva
pro obkládačky; (19) stavební materiály nekovové - malta
stavení.

(1) chemické výrobky určené pro průmysl - lepidla, tmely, pojiva
pro obkládačky; (19) stavební materiály nekovové - malta
stavební.

(18) kožená galanterie jako dámské kabelky, peněženky, kožené
zboží v jiných třídách neobsažené, tašky, kufry, doplňky z kůže k
oděvům v rámci této třídy, sedlářské a brašnářské výrobky; (25)
pánské, dámské a dětské oděvy jako kalhoty, košile, svetry,
pulovry, kabáty, prádlo, spodní prádlo, sportovní oblečení,
dětské a kojenecké textilní zboží, pláště, kostýmy, zakázkové
oděvy, kožené oděvy a rukavice, opasky, obuv všeho druhu; (35)
marketing, zprostředkování obchodních činností v rozsahu
výrobků třídy 18 a 25.

(16) tiskoviny a tištěné materiály; (41) informační a vzdělávací
služby pro veterináře.

(9) kreditní karty s pamětí, čipové a magnetické karty; (20)
plastové kreditní karty; (36) služby finanční, peněžní a
pojišťovací, zejména přijímání vkladů od veřejnosti, poskytování
úvěrů, platební styk a zúčtování, vydávání kreditních a
platebních karet, finanční makléřství.

(35) vyhledávání dat v počítačových souborech (pro třetí osoby),
subdodavatelské služby (obchodní pomoc); (37) počítačové
vybavení (montáž, údržba a opravy -); (42) obnova počítačových
dat, expertizy, počítačové programování, počítačové systémové
analýzy, poradenství v oblasti počítačového hardware,
konzultace v oblasti počítačového softwaru, instalace
počítačových programů, převod (konverze) dat a počítačových
programů (ne fyzický), tvorba software (počítačových
programů), údržba počítačových programů.

(5) farmaceutické a veterinární přípravky, hygienické výrobky
pro lékařské účely, dietetické přípravky pro léčebné účely,
potraviny pro batolata, náplasti, obvazový materiál, materiály pro

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Blue Pixel, s.r.o., Adamcova 1210/9, Brno, 63500, CZ

Valeš Ladislav Ing., Rozstání 144, Světlá pod Ještědem, 46343,
CZ

Valeš Ladislav, Rozstání 144, Světlá pod Ještědem, 46343, CZ

TIPABOTY s.r.o., V. Nezvala 437/64, Třebíč, 67401, CZ

Schering-Plough Ltd., Weystrasse 20, CH-6000 Lucerne 6, CH

GE Money Multiservis, a.s., Vyskočilova 1422/1a, Praha 4,
14028, CZ

Data Labs, s.r.o., Dreyerova 627/5, Praha 5, 15200, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Jiří Effmert, Halasova 314/7, Říčany, 25101

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Zdeňka Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský
a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

13.12.2007

13.12.2007

13.12.2007

13.12.2007

13.12.2007

13.12.2007

13.12.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

37

13.12.2007

13.12.2007

13.12.2007

13.12.2007

14.12.2007

14.12.2007

14.12.2007

14.12.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

SAMISTAD

OBCHODNÍ CENTRUM
ALENKA

OBCHOD ALENKA

TOPGEO

dm Software

Stiller

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

5

18, 25, 28, 35

18, 25, 28, 35

6, 19, 37, 42

9, 16, 42

9, 16, 42

3, 14, 18, 25

O-454611

O-454612

O-454613

O-454621

O-454629

O-454630

O-454639

O-454640

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky,
výrobky pro hubení živočišných škůdců, fungicidy, herbicidy.

(5) farmaceutické a veterinární přípravky, hygienické výrobky
pro lékařské účely, dietetické přípravky pro léčebné účely,
potraviny pro batolata, náplasti, obvazový materiál, materiály pro
plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky,
výrobky pro hubení živočišných škůdců, fungicidy, herbicidy.

(18) kůže, tašky, kabelky, kufry, aktovky, batohy, ledvinky,
deštníky; (25) textilní a oděvní, obuvnické zboží  všeho druhu;
(28) hračky, jejich součásti a příslušenství; (35) propagační
činnost - obchodní centrum, pomoc při řízení obchodní činnosti,
obchodní administrativa, kancelářské práce, zprostředkování
obchodních záležitostí pro třídy 18, 25, 28.

(18) kůže, tašky, kabelky, kufry, aktovky, batohy, soupravy
spadající do této třídy; (25) textilní a oděvní zboží, obuv všeho
druhu; (28) hračky, jejich součásti a příslušenství; (35)
propagační činnost - obchodní dům, pomoc při řízení obchodní
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce,
zprostředkování obchodních záležitostí pro třídy 18, 25, 28.

(6) kovové stavební materiály, kovové přenosné konstrukce,
železobetonové monolitické konstrukce, základové konstrukce
kovové, kovové kotvy tyčové a lanové, kovové zemní hřebíky;
(19) stavební materiály nekovové, přenosné konstrukce
nekovové, základové konstrukce nekovové, beton, stříkané
betony suchou a mokrou cestou; (37) stavebnictví, činnost v
oblasti stavebnictví, poradenská činnost v oblasti stavebnictví,
odborný stavební dozor, inspekce stavebních projektů, opravy,
údržby, změny a odstraňování staveb, poskytování informací o
stavbách, speciální zakládání staveb, pronájem stavebních strojů
a zařízení, vrtání studní, diamantové vrtání, realizace a
rekonstrukce horizontálních odvodňovacích vrtů, realizace a
rekonstrukce čerpacích vrtů pro odvodnění stavebních jam,
realizace a rekonstrukce vrtů pro využití geotermální energie,
odvodnění stavebních jam a objektů, čištění vrtů a studní,
sanační práce, sanace svahových sesuvů, zpevňování základů

(např. injektáže cementové a chemické, kotvy, piloty, zápory,
mikropiloty, mikrozápory), budování a údržba podzemních stěn a
opěrných stěn, statické zajištění objektů, zajištění stavebních
jam, předpínání konstrukcí, důlní těžba, hornictví, povrchová
těžba; (42) vědecké, technologické služby a související výzkum a
projektování, analytické a výzkumné služby, zejména v oblasti
stavebnictví, geologie a hydrogeologie, expertizy, biologický
výzkum, inženýrsko geologické mapování, hydrogeologické
mapování, odborné poradenství v oblasti geologie,
hydrogeologie a ochrany životního prostředí, stavební projekce,
projektová činnost, studie technických projektů, ochrana
životního prostředí (výzkum), zejména ochrana podzemních vod,
analýza minerálních vod, průzkum sesuvných území, průzkum
stability svahů.

(9) software - počítačové programy na nosičích nebo v
elektronické formě; (16) tiskoviny, periodické a neperiodické
publikace a manuály; (42) tvorba sotware, instalace a aktualizace
počítačových programů, tvorba a správa webových stránek,
konzultace v oblasti počítačového software.

(9) software - počítačové programy na nosičích nebo v
elektronické formě; (16) tiskoviny, periodické a neperiodické
publikace a manuály; (42) tvorba software, instalace a
aktualizace počítačových programů, tvorba a správa webových
stránek, hosting webových stránek, konzultace v oblasti
počítačového sotware.

(3) prací a bělicí prostředky, prostředky pro čištění, leštění,
odmašťování a broušení, mýdla, voňavkářské výrobky, éterické
oleje, prostředky pro péči o tělo a krásu, vlasové vody,
prostředky pro čištění zubů; (14) vzácné kovy a jejich slitiny a
výrobky z těchto látek nebo jimi plátované zboží spadající do tř.
14, šperkařské zboží, klenoty a bižuterie, drahé kameny, hodiny a
přístroje pro měření času; (18) kůže a imitace kůže a výrobky z
těchto materiálů zahrnuté ve tř. 18, kůže a kožešiny, cestovní a
příruční kufry, deštníky, slunečníky a vycházkové hole, biče,
koňské postroje a sedlářské výrobky; (25) oděvy, obuvnické
zboží, pokrývky hlavy.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

STADA Arzneimittel, AG, Stadastrasse 2-18, 61118 Bad
Vilbel, DE

STADA Arzneimittel, AG, Stadastrasse 2-18, 61118 Bad
Vilbel, DE

QT & NT, spol. s. r.o., S. K. Neumanna 278, Hradec Králové,
50002, CZ

QT & NT, spol. s. r.o., S. K. Neumanna 278, Hradec Králové,
50002, CZ

TOPGEO BRNO, spol. s r.o., Olomoucká 75, Brno, 62700, CZ

Mikulášek Daniel, Družstevní 167, Sloup, 67913, CZ

Mikulášek Daniel, Družstevní 167, Sloup, 67913, CZ

Leiser Handelsgesellschaft mbH, Kobelweg 82, Augsburg, DE

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

INPARTNERS GROUP, Mgr. Simona Hejdová, advokátka,
Lidická 51, Brno, 60200

UNIPATENT, Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47, Praha 2,
12000

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

13.12.2007

13.12.2007

13.12.2007

13.12.2007

14.12.2007

14.12.2007

14.12.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

38

14.12.2007

14.12.2007

(220)

(220)

(540)

(540)

Carl Stiller

Young Stiller

(511)

(511)

(511)

3, 14, 18, 25

3, 14, 18, 25

9, 16, 35, 38, 41

O-454641

O-454650

(210)

(210)

(3) prací a bělicí prostředky, prostředky pro čištění, leštění,
odmašťování a broušení, mýdla, voňavkářské výrobky, éterické
oleje, prostředky pro péči o tělo a krásu, vlasové vody,
prostředky pro čištění zubů; (14) vzácné kovy a jejich slitiny a
výrobky z těchto látek nebo jimi plátované zboží spadající do tř.
14, šperkařské zboží, klenoty a bižuterie, drahé kameny, hodiny a
přístroje pro měření času; (18) kůže a imitace kůže a výrobky z
těchto materiálů zahrnuté ve tř. 18, kůže a kožešiny, cestovní a
příruční kufry, deštníky, slunečníky a vycházkové hole, biče,
koňské postroje a sedlářské výrobky; (25) oděvy, obuvnické
zboží, pokrývky hlavy.

(3) prací a bělicí prostředky, prostředky pro čištění, leštění,
odmašťování a broušení, mýdla, voňavkářské výrobky, éterické
oleje, prostředky pro péči o tělo a krásu, vlasové vody,
prostředky pro čištění zubů; (14) vzácné kovy a jejich slitiny a
výrobky z těchto látek nebo jimi plátované zboží spadající do tř.
14, šperkařské zboží, klenoty a bižuterie, drahé kameny, hodiny a
přístroje pro měření času; (18) kůže a imitace kůže a výrobky z
těchto materiálů zahrnuté ve tř. 18, kůže a kožešiny, cestovní a
příruční kufry, deštníky, slunečníky a vycházkové hole, biče,
koňské postroje a sedlářské výrobky; (25) oděvy, obuvnické
zboží, pokrývky hlavy.

(9) přenosné telefony, telefonní přístroje, mobily, akumulátory,
zvuková poplašná zařízení, akustické konektory, akustické
membrány, reproduktory, antény, astrofotografické objektivy,
automaty hudební, autorádia, bankomaty, baterie, benzínové
čerpací stanice, bezdrátové telegrafy, bleskosvody, bóje, brýle,
bzučáky, centrální procesorové jednotky, cívky, clony
fotografické, cukroměry, cyklotrony, čtečky čárových kódů,
přístroje na zaznamenávání času, časové spínače (s výjimkou pro
hodinářství), čipy (integrované obvody), galvanické a solární
články, kontaktní čočky, dalekohledy, telemetry, elektrická
zařízení pro dálkové ovládání průmyslových procesů, detektory,
diagnostické přístroje jiné než k lékařským účelům, diapozitivy,
diaprojektory, diktafony, disky magnetické i kompaktní, disky
optické, disky počítací, dopravní semafory, dráty elektrické,
telefonní, magnetické, telegrafní, DVD přehrávače, respirátory,
elektrické dráty a kabely, elektrolyzéry, elektronické oznamovací
tabule, elektronky zesilovací, expozimetry, faxovací přístroje,
filmové kamery, fotoaparáty, gramofonové desky, gramofony,
hands-free sady pro telefony, hologramy, chronografy, indikátory
elektrické, induktory, integrované obvody, kalkulačky, baterky,
karty s pamětí nebo s mikroprocesorem, klávesnice počítačové,
kodéry a dekodéry magnetické, kódované magnetické karty,
kompasy, kontakty elektrické, kopírovací zařízení, laptopy,

magnetické nosiče dat, magnetofony, měřicí přístroje, mikrofony,
mikroprocesory, modemy, monitory, navigační přístroje, nosiče
dat optické, obvody polygrafické, operační systémy, optické
výrobky, paměti počítačové, panely rozvodové, pásky
magnetické, počítací disky, počítače, radary, rádia, radiotelefonní
zařízení, reproduktory, satelitní navigační přístroje, telefonní
sluchátka, telefonní mikrofony, telefonní dráty, textové
procesory, videokamery, videotelefony, vypínače, zápisník
elektronický, zařízení ke zpracování dat, zařízení na přenášení
zvuku, zařízení radiotelegrafická, záznamníky telefonní, přístroje
pro nahrávání a reprodukci zvuku; (16) strojky pro tištění adres,
štítky a štočky pro adresy, akvarely, alba,architektonické makety,
archy papíru, aritmetické tabulky, atlasy, balicí papír, barvy
(školní pomůcky), blahopřání, blány na paletizaci (z umělých
hmot), bloky (papírnické výrobky), brožury, papírové bryndáčky,
břidlicové tabulky, bublinové obaly z umělých hmot, celofán na
balení, časopisy - komiksy, časopisy (periodika), čínská tuš,
číslice (tiskařské typy), číslovačky, děrovačky kancelářské,
desky (papírnické výrobky), desky na dokumenty, desky rytecké,
jednorázové dětské plenky, diagramy, dopisní papír, držáky na
psací potřeby, papír pro elektrokardiogramy, ruční etiketovací
přístroje, etikety (kromě textilních), falce, figurky z papírové
hmoty, filtrační papír, papírové filtry kávové, fólie hliníková na
balení potravin, fólie na balení viskózové, z umělých hmot a z
regenerované celulózy, formuláře, fotografie, stojany na
fotografie, stroje na frankování, galvanotypy, globusy, gluten
(lepidlo), grafické reprodukce, grafiky, gumičky (kancelářské
potřeby), gumy na mazání, hektografy, hlína modelovací, hmota
papírová (papírmašé), hroty psacích per, chrániče prstů
(kancelářské potřeby), chromolitografy (polygrafie), inkoust
korekční, inkoustové kameny, inkousty, jehly na leptání, jízdní
řády (tiskoviny), kalamáře, kalendáře, skřínky na kancelářské
potřeby, kancelářské potřeby kromě nábytku, papírové
kapesníky, kartón a výrobky z něj, karty, katalogy, kelímky
papírové na mléčné výrobky, klávesy psacích strojů, krabice na
klobouky z lepenky, knihařské nitě, knihy, účetní knihy, záložky
do knih, kopírovací zařízení (cyklostyly), papírové kornouty,
krabice lepenkové nebo papírové, krabice na poštu, přístroje na
potisk kreditních karet (neelektrické), krejčovská křída a křída na
psaní, krejóny, kružítka, kryty papírové pro květináče, křída na
značení, křivítka, kuličky do kuličkových per, laminovačky na
dokumenty pro použití v kanceláři, látky pro vázání knih,
přístroje na lepení fotografií, výrobky z lepenky, lepenka,
lepenkové roury, lepidla (kancelářská nebo pro domácnost),
lepty, lístky, litografie, obrazy zarámované či nezarámované,
malířská plátna, stojany, štětce, malířské válečky pro interiéry,
manuály, mapy, mašle papírové, materiály na pečetění, sáčky pro
mikrovlnné trouby, misky na vodové barvy, modelovací hlína,
vosky a pasty, noviny, nože na papír, oběžníky, obtisky, střihy na
oděvy, olejotisky, oplatky na pečetění, oznámení (papírnické
výrobky), palety pro malíře, papír, balicí papír, toaletní papír,
papírenské výrobky, pásky doutníkové, pastelky, pečetě, pera
(kancelářské potřeby), plakáty, plány, podušky razítkovací,
pomůcky učební (kromě přístrojů), portréty, poštovní známky,
poutače z papíru nebo lepenky, pouzdra na doklady, prospekty,
příručky, publikace, rámy sazečské, razítka, ročenky, růžence,
rýsovací nástroje, samolepky, školní potřeby, obalové materiály
ze škrobu, štočky tiskařské, tabule reklamní z papíru nebo
lepenky, tabule školní, tikety, tiskopisy, tiskoviny, tištěné
publikace, papírové ubrusy, pečetní vosk, vzory pro výšivky,
vzorky biologické pro použití v mikroskopii (učební pomůcky),
zápisníky (notesy), zarážky na knihy, zpěvníky; (35)
aktualizování reklamních materiálů, aranžování výkladů,
dodavatelské služby pro třetí osoby, dražby, fakturace,
fotokopírování, ekonomické prognózy, správa hotelů, obchodní a
podnikatelské informace, inzerce poštou, kanceláře dovozní a
vývozní, komerční informace a rady pro spotřebitele, komerční
informační kanceláře, komunikační média pro účely
maloobchodu, marketingové studie, administrativní zpracování
nákupních objednávek, pomoc při řízení obchodních a
průmyslových podniků, poradenství v obchodní činnosti,
obchodní management a podnikové poradenství, obchodní nebo
podnikatelský průzkum, obchodní reklama, oceňování
obchodních podniků, organizování komerčních nebo obchodních
výstav a veletrhů, personální poradenství, překlad informací do
počítačové databáze, personální poradenství, pronájem
prodejních automatů, ekonomické prognózy, pronájem reklamní
doby v komunikačních médiích, pronájem reklamních ploch,

(510)

(510)

(510)

(540)

Leiser Handelsgesellschaft mbH, Kobelweg 82, Augsburg, DE

Leiser Handelsgesellschaft mbH, Kobelweg 82, Augsburg, DE

(730)

(730)

UNIPATENT, Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47, Praha 2,
12000

UNIPATENT, Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47, Praha 2,
12000

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

14.12.2007

14.12.2007

14.12.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

39

14.12.2007

14.12.2007

17.12.2007

17.12.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

32

32

18, 25

O-454653

O-454654

O-454675

O-454676

(210)

(210)

(210)

(210)

průzkum trhu a veřejného mínění, obchodní průzkum,
předvádění zboží, příprava inzertních sloupků, psaní reklamních
textů, reklama, propagace, reklama on-line v počítačové síti,
reklamní agentury, pronájem, rozšiřování a aktualizace
reklamních materiálů, audit, rozhlasová reklama, rozšiřování
vzorků, televizní reklama, účetnictví, venkovní reklama,
vyhledávání sponzorů, vylepování plakátů, zprostředkovatelny
práce; (38) agentury tiskové, elektronická pošta, informační
kanceláře, vysílání kabelové televize, telefonní komunikace,
služby dálkových konferencí, komunikace mobilními telefony,
počítačová komunikace, komunikace pomocí počítačových
terminálů, posílání zpráv, poskytování internetových diskusních
fór, poskytování přístupu k databázím, poskytování
telekomunikačních kanálů pro teleshoppingové služby,
poskytování telekomunikačních připojení ke globální počítačové
síti, poskytování uživatelského přístupu ke globální počítačové
síti, pronájem přístrojů pro přenos zpráv, pronájem přístupového
času ke globálním počítačovým sítím, pronájem zařízení pro
přenos informací, přenášení pomocí satelitních družic, přenášení
telegramů, přenos faxem, přenos zpráv a obrázků pomocí
počítačů, půjčování faxů, modemů, telefonů, telekomunikačních
zařízení, rozhlasové vysílání, služby hlasové pošty, směrovací a
spojovací služby pro telekomunikace, spojení pomocí sítí
optických vláken, telefonické služby, komunikace pomocí
telefonů, telegrafická komunikace, telegrafický přenos, telegrafní
služby, informace o telekomunikacích, telekonference, televizní
vysílání, telexové služby, rádiové vysílání, výzvy (služby
poskytované rádiem, telefonem nebo jinými elektronickými
komunikačními prostředky); (41) umělecké módní agentury,
cirkusy, dabing, dálkové studium, pronájem dekorací, dětské
jesle a školky, služby digitálního zpracování obrazu, diskotéky,
pronájem divadelních dekorací, divadelní představení, drezúra
zvířat, elektronické publikování (DTP), estrády, filmová studia,
filmová tvorba a projekce, pronájem filmových promítaček,
půjčování filmů, fotografování, provozování golfových hřišť,
gymnastický výcvik, provozování heren a kasin, informace o
možnostech rekreace, rozptýlení, zábavy, o výchově a
vzdělávání, internátní školy, kaligrafické služby, karaoke, služby
kempinků, klubové služby (výchovně-zábavné), kluby zdraví,
knihovny, vydávání knih, organizování kolokvií, konferencí,
kongresů, seminářů, sympozií, kulturních nebo vzdělávacích
výstav, plesů, soutěží, večírků, koncertní síně, konzultace v
oblasti úspor energie, korespondenční kurzy, pořádání loterií,
měření času při sportovních disciplínách, muzea, náboženská
výchova, služby nahrávacích studií, noční kluby, obrazové
zpravodajství, organizování představení (manažerské služby),
orchestry, zábavné parky, pomoc při výběru povolání, pořádání
soutěží krásy, poskytování on-line elektronických publikací,
tlumočení posunkové řeči, půjčování potápěčských výstrojí,
praktický výcvik, služby prázdninových táborů, pronájem audio
nahrávek a kinematografických filmů, pronájem dekorací,
pronájem rozhlasových a televizních přijímačů, stadionů, video-
rekordérů, provozování her on-line, provozování sportovních
zařízení, provozování zoologických zahrad, předprodej
vstupenek, překladatelské služby, psaní scénářů, psaní textů
(jiných než reklamních), půjčování sportovního nářadí (kromě
dopravních prostředků), reportérské služby, rozhlasová zábava,
výroba rozhlasových a televizních programů, skládání hudby,
filmová studia, nahrávací studia, školství, tělesná výchova,
televizní zábava, opatřování titulky, instruktážní výcvik,
vyučování, vzdělávací informace, zkoušení, zpravodajské služby,
cvičení zvířat, živé představení.

(32) piva všeho druhu, zejména sladové pivo, sladové nápoje,
výtažky z chmele na výrobu piva, přípravky na výrobu nápojů,
zázvorové pivo, lehká piva, ležáky, nealkoholická a
nízkoalkoholická piva, nealkoholické nápoje všeho druhu, nápoje
vyrobené kombinací piva s nealkoholickým nápojem - mix piva s
nealkoholickým nápojem, minerální vody, šumivé a jiné
nealkoholické nápoje všeho druhu, sirupy a jiné přípravky k
přípravě nápojů.

(32) piva všeho druhu, zejména sladové pivo, sladové nápoje,
výtažky z chmele na výrobu piva, přípravky na výrobu nápojů,
zázvorové pivo, lehká piva, ležáky, nealkoholická a
nízkoalkoholická piva, nealkoholické nápoje všeho druhu, nápoje
vyrobené kombinací piva s nealkoholickým nápojem - mix piva s
nealkoholickým nápojem, minerální vody, šumivé a jiné
nealkoholické nápoje všeho druhu, sirupy a jiné přípravky k
přípravě nápojů.

(18) kůže, imitace kůže, výrobky z těchto materiálů, které nejsou
zahrnuty do jiných tříd, kůže ze zvířat, kufry a zavazadla,
deštníky, slunečníky a hole, biče a sedlářské výrobky; (25)
oděvy, obuv, kloboučnické zboží.

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

Vodafone Czech Republic a.s., Vinohradská 167, Praha 10,
10100, CZ

Pivovar Nová Paka a.s., Pivovarská 400, Nová Paka, 50901, CZ

Pivovar Nová Paka a.s., Pivovarská 400, Nová Paka, 50901, CZ

Ng Chung Lam, Symfonická 1426, Praha 5 - Stodůlky, 15000,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. Michal Chrůma, Ph.D., advokát, Hradešínská 5, Praha 10,
10100

BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Spálená 29, Praha
1, 11000

BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Spálená 29, Praha
1, 11000

Advokátní kancelář Mgr. Liliana Balašová Vochalová, I.P.
Pavlova 3, Praha 2, 12000

(740)

(740)

(740)

(740)(320)

(320)

(320)

(320)

14.12.2007

14.12.2007

17.12.2007

17.12.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

40

18.12.2007

18.12.2007

18.12.2007

19.12.2007

20.12.2007

21.12.2007

31.12.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

NÁŠUP

MHM EKO

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

25

44

35, 41

35, 41

43

16, 35, 41

7, 35, 40, 42

9, 16, 35, 38, 41

O-454733

O-454741

O-454742

O-454783

O-454838

O-454849

O-455074

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží.

(44) kadeřnické služby.

(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41)
výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity.

(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41)
výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity.

(43) restaurace, hotel, ubytovací a cateringové služby.

(16) publikace, tiskoviny, výrobky z papíru, letáky, plakáty,
fotografie, kalendáře, papírové nosiče; (35) činnost poradenská,
informační, kontrolní a konzultační pro obchodní účely,
propagační a reklamní činnost; (41) činnost vzdělávací,
výchovná, rekvalifikační, pořádání konferencí a sympozií,
vydavatelská činnost, kulturní a školicí akce.

(7) drticí a separační linky na elektroodpad; (35) obchodování s
drahými kovy, barevnými kovy, železem a plasty; (40)
zpracování kovových železných a neželezných odpadů, výkup a
recyklace dentálních kovů, kabelů, katalyzátorů a elektronického
odpadu, afinace drahých kovů, ekologická recyklace
elektroodpadu; (42) výzkum a vývoj v oblasti přírodních,
technických a společenských věd, provádění testů, měření a
analýz.

(9) nosiče informací všeho druhu, zařazené do třídy 9, jako
nosiče zvuku a obrazu, elektronické publikace, CD disky, audio a
video kazety; (16) tiskoviny a tiskárenské výrobky všeho druhu,
zařazené do třídy 16, např. časopisy, periodika, knihy,
informační letáky, brožury, studijní texty, katalogy, fotografie,
plakáty, odborné publikace; (35) zprostředkovatelská činnost v
oblasti obchodu s výrobky uvedenými ve tř. 9 a 16, marketing,

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Ng Chung Lam, Symfonická 1426/5, Praha 5 - Stodůlky, 15000,
CZ

Kadeřnictví Petrů & Rossi, spol. s r.o., Londýnská 61/375,
Praha 2 - Vinohrady, 12000, CZ

UP ZÁVODY s.r.o., Na Příkopě 1069/21, Praha 1, 11719, CZ

UP ZÁVODY s.r.o., Na Příkopě 1069/21, Praha 1, 11719, CZ

Hotel Jičín s.r.o., Havlíčkova 21, Jičín, 50601, CZ

Hospodářská komora České republiky, Freyova 27, Praha 9,
19000, CZ

Miloschewsky Martin, Na Jahodách 1294/13, Praha 4, 14800,
CZ
Miloschewsky Pavel, Diabasová 1178/15, Praha 5, 15500, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Advokátní kancelář Mgr. Liliana Balašová Vochalová, I.P.
Pavlova 3, Praha 2, 12000

PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

18.12.2007

18.12.2007

18.12.2007

19.12.2007

20.12.2007

21.12.2007

31.12.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

41

31.12.2007

07.01.2008

11.01.2008

17.01.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) UNITED SOFTWARE a.s.

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

5, 16, 21, 25, 30, 32, 33, 41, 43

9, 35, 42

16, 35, 38, 41

9, 35, 42

O-455075

O-455197

O-455324

O-455329

(210)

(210)

(210)

(210)

distribuce prospektů a vzorků, reklama, inzerce a propagace
všemi druhy médií; (38) šíření informací prostřednictvím
informačních sítí, např. Internetu; (41) vzdělávací a výchovná
činnost, zařazená do třídy 41, zejména profesní vzdělávání,
školení, přednášky, konference, překladatelské služby,
vydavatelství a nakladatelství, nahrávání nosičů zvukových
a/nebo obrazových, tvorba a šíření audiovizuálních děl,
zprostředkovatelská činnost v uvedených oblastech.

(5) farmaceutické výrobky a potravinové doplňky pro léčebné
účely, zařazené do třídy 5; (16) tiskoviny, časopisy, periodika,
knihy, potisky, samolepky, fotografie, plakáty, pohlednice, pivní
etikety a tácky; (21) zboží skleněné v této třídě obsažené,
výrobky z porcelánu a kameniny, včetně upomínkových
předmětů z těchto materiálů, drobné nářadí a přenosné nádoby k
domácím a kuchyňským účelům, malé přístroje k mletí, sekání a
lisování s ručním pohonem, hřebeny a mycí houby, toaletní
potřeby, kartáče, pomůcky k úklidu v rámci této třídy; (25)
oděvy, prádlo, boty, střevíce, trepky, kloboučnické výrobky,
včetně propagačních a upomínkových výrobků tohoto druhu;
(30) potraviny všeho druhu, spadající do této třídy, jako
potravinové doplňky, ne pro lékařské účely (zařazené ve tř. 30) a
obsahující látky rostlinného původu, sladové výrobky,
aromatické směsi zpracované, čaj, káva, kakao, čokoláda a
nápoje z nich, bonbóny, cukrovinky, žvýkačky, zmrzliny,
pekařské a cukrářské výrobky, těstoviny, med; (32) piva a
nealkoholické nápoje všeho druhu, zařazené do této třídy; (33)
alkoholické nápoje všeho druhu zařazené do této třídy; (41)
organizování a provozování sportovních, zábavních a kulturně-
vzdělávacích akcí a soutěží, pořádání výstav v rámci této třídy,
provozování galerií a muzeí, vydavatelství a nakladatelství,
školicí, klubová a přednášková činnost v uvedených oblastech,
tvorba, rozmnožování a nahrávání zvukových a zvukově-
obrazových záznamů, zprostředkovatelská činnost v uvedených
oblastech; (43) služby spojené s opatřováním a poskytováním
stravy a nápojů, zejména v restauracích, pivnicích, restauračních
pivovarech, bufetech, bistrech a barech, zprostředkovatelská
činnost v uvedených oblastech.

(9) přístroje a nástroje vědecké, navigační, geodetické,
elektronické, fotografické, kinematografické, optické, měřicí,
signalizační, automatické přístroje, uváděné v činnost vhozením
mince či vložením karty, přístroje na záznam, přenos a
reprodukci zvuku nebo obrazu, zapisovací pokladny, výpočetní
technika, hasicí přístroje, počítačové programy; (35) činnost
organizačních a ekonomických poradců; (42) tvorba a pronájem
počítačových programů.

(16) tiskoviny všeho druhu, zařazené do třídy 16, jako časopisy,
periodika, knihy, obrazy všeho druhu, mapy, katalogy, plakáty,
fotografie; (35) zprostředkování obchodu v oblasti výtvarného
umění, propagace, reklama, inzerce všemi druhy médií, vydávání
a šíření reklamních, propagačních, inzertních a informačních
materiálů, pořádání výstav k obchodním a reklamním účelům,
umělecká agentura ve tř. 35, provádění dražeb mimo výkon
rozhodnutí; (38) šíření informací prostřednictvím Internetu; (41)
pořádání a organizování výstav a přehlídek nekomerčního
charakteru, provozování galerií, poskytování informací o kultuře,
umění, zábavě a vzdělávání, nakladatelská a vydavatelská
činnost, zprostředkovatelská činnost v uvedených oborech.

(9) přístroje a nástroje vědecké, navigační, geodetické,
elektronické, fotografické, kinematografické, optické, měřicí,
signalizační, automatické přístroje, uváděné v činnost vhozením
mince či vložením karty, přístroje na záznam, přenos a
reprodukci zvuku nebo obrazu, zapisovací pokladny, výpočetní
technika, hasicí přístroje, počítačové programy; (35) činnost
organizačních a ekonomických poradců; (42) tvorba a pronájem
počítačových programů.

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

PIEROT spol. s r.o., Štefánikova 29, Praha 5, 15000, CZ

Vojta Pavel, Nedvězská 14/2229, Praha 10, 10000, CZ

UNITED SOFTWARE a.s., Jeremiášova 1422/71, Praha 13,
15000, CZ

Nakladatelství Vltavín s.r.o., Masarykovo nábřeží 361/1648,
Praha 1, 11000, CZ

UNITED SOFTWARE a.s., Jeremiášova 1422/7b, Praha 13,
15500, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Francis Jupa, patentový zástupce, Měchenická 4/2554,
Praha 4, 14100

Ing. Francis Jupa, patentový zástupce, Měchenická 4/2554,
Praha 4, 14100

PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

Ing. Francis Jupa, Měchenická 4/2554, Praha 4, 14100

PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

31.12.2007

07.01.2008

11.01.2008

17.01.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

1

(540) DIURETIC

Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

O-437300

O-440600

O-446519

O-448151

(210)

(210)

(210)

(210)

(540)

(540)

(540)

(583)

(583)

(583)

(583)

14.01.2008 / částečné zamítnutí přihlášky

15.01.2008 / částečné zamítnutí přihlášky

14.01.2008 / částečné zamítnutí přihlášky

15.01.2008 / částečné zamítnutí přihlášky

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že
přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb,
pro které přihláška nesplňuje podmínky zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky
ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 
Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem
(583) s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí".



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

1

295229, 295230, 295231, 295232, 295233, 295234, 295235, 295236, 295237, 295238, 295239, 295240, 295241, 295242, 295243, 295244,
295245, 295246, 295247, 295248, 295249, 295250, 295251, 295252, 295253, 295254, 295255, 295256, 295257, 295258, 295259, 295260,
295261, 295262, 295263, 295264, 295265, 295266, 295267, 295268, 295269, 295270, 295271, 295272, 295273, 295274, 295275, 295276,
295277, 295278, 295279, 295280, 295281, 295282, 295283, 295284, 295285, 295286, 295287, 295288, 295289, 295290, 295291, 295292,
295293, 295294, 295295, 295296, 295297, 295298, 295299, 295300, 295301, 295302, 295303, 295304, 295305, 295306, 295307, 295308,
295309, 295310, 295311, 295312, 295313, 295314, 295315, 295316, 295317, 295318, 295319, 295320, 295321, 295322, 295323, 295324,
295325, 295326, 295327, 295328, 295329, 295330, 295331, 295332, 295333, 295334, 295335, 295336, 295337, 295338, 295339, 295340,
295341, 295342, 295343, 295344, 295345, 295346, 295347, 295348, 295349, 295350, 295351, 295352, 295353, 295354, 295355, 295356,
295357, 295358, 295359, 295360, 295361, 295362, 295363, 295364, 295365, 295366.

Přehled zápisů ochranných známek bez změny
ve vztahu ke zveřejněným přihláškám

Číselný přehled

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003
Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti zveřejněné přihlášce ochranné známky. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

2

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-427475

O-428085

O-428086

O-430141

O-437584

O-437836

O-440435

O-444508

O-445092

O-445182

O-445243

O-445662

O-445663

O-445664

O-445667

21.06.2005

14.07.2005

14.07.2005

26.09.2005

22.05.2006

30.05.2006

24.08.2006

17.01.2007

02.02.2007

06.02.2007

07.02.2007

20.02.2007

20.02.2007

20.02.2007

20.02.2007

20.02.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

21.06.2005

14.07.2005

14.07.2005

26.09.2005

22.05.2006

30.05.2006

24.08.2006

17.01.2007

02.02.2007

06.02.2007

07.02.2007

20.02.2007

20.02.2007

20.02.2007

20.02.2007

20.02.2007

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

14.12.2005

12.10.2005

12.10.2005

12.04.2006

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

295229

295230

295231

295232

295233

295234

295235

295236

295237

295238

295239

295240

295241

295242

295243

295244

Zápisy ochranných známek bez změny
 ve vztahu ke zveřejněným přihláškám

MEDIFIN s.r.o., Plaňanská 573/1, Praha 10, 10800, CZ

Česká centrála cestovního ruchu - Czech Tourism,
Vinohradská 46, Praha 2 - Vinohrady, 12041, CZ

Česká centrála cestovního ruchu - Czech Tourism,
Vinohradská 46, Praha 2 - Vinohrady, 12041, CZ

DELTA Svratka s.r.o., Partyzánská 411, Svratka,
59202, CZ

Lifestyles International Holdings Corporation, 57/63
Line Wall Road, Gibraltar, GI

Madal Bal a.s., Lazy IV/3356, Zlín, 76001, CZ

Mladá fronta a.s., Mezi Vodami 1952/9, Praha 4 -
Modřany, 14300, CZ

ASW Systems s.r.o., Petržílkova 2583/13, Praha 5,
15800, CZ

Froněk Petr, Limuzská 39, Praha 10, 10000, CZ

H. J. Heinz Company Limited, South Building, Hayes
Park, Hayes, Middlesex UB4 8AL, GB

IZOLTECHNIK CZECH České Budějovice s.r.o., J.
Milíče (areál SBD), České Budějovice, 37001, CZ

TCM Herbs, s.r.o., U Černé Věže 315/6, České
Budějovice, 37001, CZ

TCM Herbs, s.r.o., U Černé Věže 315/6, České
Budějovice, 37001, CZ

TCM Herbs, s.r.o., U Černé Věže 315/6, České
Budějovice, 37001, CZ

TCM Herbs, s.r.o., U Černé Věže 315/6, České
Budějovice, 37001, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

3

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-445668

O-445670

O-445706

O-445707

O-445708

O-445709

O-445710

O-445711

O-446003

O-446004

O-446104

O-446393

O-446572

O-446603

O-447147

O-447276

O-447278

20.02.2007

20.02.2007

20.02.2007

20.02.2007

20.02.2007

20.02.2007

20.02.2007

01.03.2007

01.03.2007

05.03.2007

14.03.2007

19.03.2007

20.03.2007

06.04.2007

11.04.2007

11.04.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

20.02.2007

20.02.2007

20.02.2007

20.02.2007

20.02.2007

20.02.2007

20.02.2007

01.03.2007

01.03.2007

05.03.2007

14.03.2007

19.03.2007

20.03.2007

06.04.2007

11.04.2007

11.04.2007

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

295245

295246

295247

295248

295249

295250

295251

295252

295253

295254

295255

295256

295257

295258

295259

295260

TCM Herbs, s.r.o., U Černé Věže 315/6, České
Budějovice, 37001, CZ

TCM Herbs, s.r.o., U Černé Věže 315/6, České
Budějovice, 37001, CZ

TCM Herbs, s.r.o., U Černé Věže 315/6, České
Budějovice, 37001, CZ

TCM Herbs, s.r.o., U Černé Věže 315/6, České
Budějovice, 37001, CZ

TCM Herbs, s.r.o., U Černé Věže 315/6, České
Budějovice, 37001, CZ

TCM Herbs, s.r.o., U Černé Věže 315/6, České
Budějovice, 37001, CZ

TCM Herbs, s.r.o., U Černé Věže 315/6, České
Budějovice, 37001, CZ

TCM Herbs, s.r.o., U Černé Věže 315/6, České
Budějovice, 37001, CZ

TCM Herbs, s.r.o., U Černé Věže 315/6, České
Budějovice, 37001, CZ

TCM Herbs, s.r.o., U Černé Věže 315/6, České
Budějovice, 37001, CZ

Amos Corporation, 710 Joong-Ri, Dongtan-Myun,
Hwasung-Koon, Kyungki-Do, KR

Alesso Design, s.r.o., Pražská 15, Mnichovice, 25164,
CZ

DIAMANT CZ, spol. s r.o., Pražská 180, Zdiby, 25066,
CZ

Europharm a.s., Vlastina 23, Praha 6, 16100, CZ

Choco Land s.r.o., Lidická 700/19, Brno, 60200, CZ

ČSOB Leasing, a.s., Na Pankráci 310/60, Praha 4,
14000, CZ

ČSOB Leasing, a.s., Na Pankráci 310/60, Praha 4,
14000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

4

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-447923

O-448016

O-448017

O-448463

O-448578

O-448965

O-448966

O-448967

O-449107

O-449127

O-449165

O-449170

O-449338

O-449407

O-449408

O-449450

07.05.2007

11.05.2007

11.05.2007

25.05.2007

30.05.2007

11.06.2007

11.06.2007

11.06.2007

14.06.2007

15.06.2007

18.06.2007

18.06.2007

22.06.2007

26.06.2007

26.06.2007

26.06.2007

27.06.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

07.05.2007

11.05.2007

11.05.2007

25.05.2007

30.05.2007

11.06.2007

11.06.2007

11.06.2007

14.06.2007

15.06.2007

18.06.2007

18.06.2007

22.06.2007

26.06.2007

26.06.2007

26.06.2007

27.06.2007

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

295261

295262

295263

295264

295265

295266

295267

295268

295269

295270

295271

295272

295273

295274

295275

295276

295277

Ducháček Jaroslav, Podolí 5, Mnichovo Hradiště,
29501, CZ

RCR s.r.o., Baranova 31, Praha 3, 13000, CZ

RCR s.r.o., Baranova 31, Praha 3, 13000, CZ

Griffin Medical Alarm, s.r.o., Pod Markétou 87, Praha
10, Hájek, 10400, CZ

REALITY RECOM MORAVIA, s.r.o., Českobratrská
230/26, Ostrava, 70200, CZ

TACOMA Consulting, a.s., Olivova 2096/4, Praha 1,
11000, CZ

TACOMA Consulting, a.s., Olivova 2096/4, Praha 1,
11000, CZ

TACOMA Consulting, a.s., Olivova 2096/4, Praha 1,
11000, CZ

TatraMed, spol. s r.o., Liščie údolie 7, Bratislava,
84104, SK

bitbreeze s.r.o., Hrobice 69, Hrobice, 53352, CZ

PROFI-CZ, spol s r.o., Anglické nábřeží 1, Plzeň,
30100, CZ

Kocour Pavel, Dubová 5, Brno, 63700, CZ

ZERA GROUP s.r.o., Kostelecká 1451, Brandýs nad
Labem, 25001, CZ

ha-vel internet s.r.o., Beskydská 2062, Frýdek - Místek,
73802, CZ

ha-vel internet s.r.o., Beskydská 2062, Frýdek - Místek,
73802, CZ

P.G.Management s.r.o., Rašínovo nábřeží 68, Praha 2,
12000, CZ

AQUAZONA, s.r.o., nám. bratří Čapků 9, České
Budějovice, 37007, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

5

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-449573

O-449737

O-449932

O-450015

O-450115

O-450189

O-450190

O-450191

O-450209

O-450234

O-450254

O-450255

O-450256

O-450330

O-450484

O-450504

O-450505

04.07.2007

14.10.1998

15.07.2007

19.07.2007

20.07.2007

20.07.2007

21.07.2007

23.07.2007

24.07.2007

24.07.2007

24.07.2007

24.07.2007

26.07.2007

27.07.2007

30.07.2007

30.07.2007

01.08.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

04.07.2007

14.10.1998

15.07.2007

19.07.2007

20.07.2007

20.07.2007

21.07.2007

23.07.2007

24.07.2007

24.07.2007

24.07.2007

24.07.2007

26.07.2007

27.07.2007

30.07.2007

30.07.2007

01.08.2007

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

295278

295279

295280

295281

295282

295283

295284

295285

295286

295287

295288

295289

295290

295291

295292

295293

295294

Casio Keisanki Kabushiki Kaisha, 6-2, Hon-machi 1-
chome, Shibuya-ku, Tokyo, JP

Merck KGaA, Frankfurter Str. 250, Darmstadt, DE

GOODNESS, s.r.o., Pražská 427, Kostelec nad Černými
lesy, 28163, CZ

Český paralympijský výbor, Zátopkova 100/2, Praha 6,
16017, CZ

Leitner Petr, Čechova 1, Plzeň, 30100, CZ

Leitner Petr, Čechova 1, Plzeň, 30100, CZ

SOKOREST, s.r.o., Jednoty 1628, Sokolov, 35601, CZ

LUKO STROJÍRNY s.r.o., Jablůnka 626, 75623, CZ

BAUER MEDIA v.o.s., Viktora Huga 6, Praha 5, 15000,
CZ

MaxDrinks s.r.o., Na Vrstvách 216/22, Praha 4, 14000,
CZ

MaxDrinks s.r.o., Na Vrstvách 216/22, Praha 4, 14000,
CZ

MaxDrinks s.r.o., Na Vrstvách 216/22, Praha 4, 14000,
CZ

THON COMMUNICATIONS, a.s., Ostrovní 30/126,
Praha 1, 11000, CZ

EQUITANA HOTEL RESORT s.r.o., Martinice 1,
Březnice, 26272, CZ

Fiedler Milan, Čsl. legií 699, Jilemnice, 51401, CZ

EKOBAL, s.r.o., Hráského 1906/3, Praha 4, 14000, CZ

Pivovar Černá Hora, a.s., Černá Hora 3/5, Černá Hora,
67921, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

6

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-450536

O-450537

O-450675

O-450692

O-450696

O-450706

O-450707

O-450735

O-450753

O-450844

O-450868

O-450875

O-450876

O-450893

O-450906

O-450915

O-450924

01.08.2007

06.08.2007

07.08.2007

07.08.2007

07.08.2007

07.08.2007

08.08.2007

08.08.2007

13.08.2007

13.08.2007

13.08.2007

13.08.2007

14.08.2007

14.08.2007

14.08.2007

15.08.2007

16.08.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

01.08.2007

06.08.2007

07.08.2007

07.08.2007

07.08.2007

07.08.2007

08.08.2007

08.08.2007

13.08.2007

13.08.2007

13.08.2007

13.08.2007

14.08.2007

14.08.2007

14.08.2007

15.08.2007

16.08.2007

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

295295

295296

295297

295298

295299

295300

295301

295302

295303

295304

295305

295306

295307

295308

295309

295310

295311

Pivovar Černá Hora, a.s., Černá Hora 3/5, Černá Hora,
67921, CZ

Escape6 s.r.o., Živcová 11, Praha 5, 15300, CZ

Brož Josef Ing., Nové Lány 12, Malšice, 39175, CZ

Posker Tomáš Ing., Rejvízská 418, Jeseník, 79001, CZ

THL - Luna, a.s., Pařížská 128, Praha 1 - Josefov,
11000, CZ

EMS DEVELOPMENT, s.r.o., Karlovo náměstí 15,
Praha 2, 12000, CZ

Licht für die Welt- Christoffel
Entwicklungszusammenarbeit, Darnautgasse 13/5,
1120 Wien, AT

X PUBLISHING, s.r.o., Bartoškova 26, Praha 4, 14000,
CZ

Doležel Marek, Výškovická 2547/54, Ostrava, 70030,
CZ

ROSANA, spol. s r.o., Na Pankráci 22, Praha 4, 14000,
CZ

Hyposervis a.s., Panská 895/6, Praha 1, 11000, CZ

Hyposervis Management s.r.o., Panská 895/6, Praha 1,
11000, CZ

Lassak Filip, U První baterie 15, Praha 6, 16200, CZ

Radek Pleticha, Angela Kančeva 2525, Tábor, 39002,
CZ

KB OKNA s.r.o., Bří. Čapků 1106, Duchcov, 41901, CZ

Honzajk Jaroslav, Račiněves 62, Račiněves, 41301, CZ

ANURA S.A., Ul. Ilzecka 26, Varšava, PL

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

7

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-450935

O-450936

O-450937

O-450938

O-450943

O-450972

O-450984

O-451022

O-451055

O-451058

O-451059

O-451060

O-451061

O-451170

O-451173

O-451174

O-451196

16.08.2007

16.08.2007

16.08.2007

16.08.2007

16.08.2007

16.08.2007

20.08.2007

20.08.2007

20.08.2007

20.08.2007

20.08.2007

20.08.2007

23.08.2007

23.08.2007

23.08.2007

24.08.2007

24.08.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

16.08.2007

16.08.2007

16.08.2007

16.08.2007

16.08.2007

16.08.2007

20.08.2007

20.08.2007

20.08.2007

20.08.2007

20.08.2007

20.08.2007

23.08.2007

23.08.2007

23.08.2007

24.08.2007

24.08.2007

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

295312

295313

295314

295315

295316

295317

295318

295319

295320

295321

295322

295323

295324

295325

295326

295327

295328

ANURA S.A., Ul. Ilzecka 26, Varšava, PL

ANURA S.A., Ul. Ilzecka 26, Varšava, PL

ANURA S.A., Ul. Ilzecka 26, Varšava, PL

AGROCENTRUM ZS, s.r.o., Lavičky 139, Lavičky,
59401, CZ

Templářské sklepy Čejkovice, vinařské družstvo,
Čejkovice 945, Čejkovice, 69615, CZ

BRAMAC střešní systémy spol. s r.o., Kolbenova 5a,
Praha 9, 19000, CZ

S & D PHARMA CZ, spol. s r.o., Písnická 4, Praha 4,
14200, CZ

INEX - cestovní kancelář s.r.o., Divadelní 6/151, Plzeň,
30100, CZ

NOVATO spol. s r.o., Uralská 770/6, Praha 6 - Dejvice,
16000, CZ

NOVATO spol. s r.o., Uralská 770/6, Praha 6 - Dejvice,
16000, CZ

NOVATO spol. s r.o., Uralská 770/6, Praha 6 - Dejvice,
16000, CZ

HELIUM s.r.o., Mazovská 478, Praha 8, 18100, CZ

Zlín Net, a.s., Vavrečkova 5262, Zlín, 76001, CZ

RINGIER ČR a.s., U Průhonu 800/13, Praha 7, 17000,
CZ

RINGIER ČR a.s., U Průhonu 800/13, Praha 7, 17000,
CZ

ČEZ, a.s., Duhová 2/1444, Praha 4, 14053, CZ

Medimport, spol. s r.o., Sázavská 11, Praha 2, 12000,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

8

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-451197

O-451199

O-451215

O-451217

O-451218

O-451221

O-451226

O-451295

O-451303

O-451317

O-451361

O-451367

O-451383

O-451384

O-451385

O-451394

O-451399

24.08.2007

24.08.2007

24.08.2007

24.08.2007

24.08.2007

24.08.2007

28.08.2007

28.08.2007

28.08.2007

29.08.2007

11.05.2004

30.08.2007

30.08.2007

30.08.2007

30.08.2007

30.08.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

24.08.2007

24.08.2007

24.08.2007

24.08.2007

24.08.2007

24.08.2007

28.08.2007

28.08.2007

28.08.2007

29.08.2007

11.05.2004

30.08.2007

30.08.2007

30.08.2007

30.08.2007

30.08.2007

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

295329

295330

295331

295332

295333

295334

295335

295336

295337

295338

295339

295340

295341

295342

295343

295344

295345

TERINVEST, spol. s r.o., Legerova 15, Praha 2, 12000,
CZ

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Praha 4,
14000, CZ

Paluda Stanislav Ing., Stejskalova 18, Vyškov, 68201,
CZ

RINGIER ČR a.s., U Průhonu 800/13, Praha 7, 17000,
CZ

Harčarík Peter, Mendíků 3, Praha 4, 14000, CZ

DEVO Catering, spol. s r.o., Jemnická 345/5, Praha 4 -
Michle, 14000, CZ

Šmatlák Karel, Dr. Jurenky 201, Březnice, 26272, CZ

Procházková Václava, Brodská 98, Příbram VIII,
26101, CZ

SALVETE 1990, a.s., Kosmetická 450, Katovice,
38711, CZ

SUN MEDIA, s.r.o., Koperníkova 6/794, Praha 2,
12000, CZ

TORAY KABUSHIKI KAISHA (TORAY
INDUSTRIES, INC.), 1-1, 2-chome, Nihonbashi-
Muromachi, Chuo-ku, Tokyo, JP

Kadlec elektronika s.r.o., Hviezdoslavova 55e, Brno,
62700, CZ

Bausparkasse Schwäbisch Hall AG - Bausparkasse
der Volksbanken und Raiffeisenbanken, Crailsheimer
Strasse 52, Schwäbisch Hall 74523, DE

Bausparkasse Schwäbisch Hall AG - Bausparkasse
der Volksbanken und Raiffeisenbanken, Crailsheimer
Strasse 52, Schwäbisch Hall 74523, DE

Simply You a.s., Skřivánčí pole 918, Vítkov, 74901, CZ

KRISTYÁN CZ s.r.o., Bělohorská 723/132, Praha 6,
16900, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

9

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-451404

O-451504

O-451508

O-451509

O-451611

O-451612

O-451618

O-451625

O-451631

O-451636

O-451637

O-451649

O-451653

O-451718

O-451720

O-451721

O-451722

30.08.2007

04.09.2007

04.09.2007

04.09.2007

06.09.2007

06.09.2007

07.09.2007

07.09.2007

07.09.2007

07.09.2007

07.09.2007

07.09.2007

07.09.2007

11.09.2007

11.09.2007

11.09.2007

11.09.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

30.08.2007

04.09.2007

04.09.2007

04.09.2007

06.09.2007

06.09.2007

07.09.2007

07.09.2007

07.09.2007

07.09.2007

07.09.2007

07.09.2007

07.09.2007

11.09.2007

11.09.2007

11.09.2007

11.09.2007

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

295346

295347

295348

295349

295350

295351

295352

295353

295354

295355

295356

295357

295358

295359

295360

295361

295362

Gyertyák Silvester Ing., Dvořákova 18, Olomouc,
77900, CZ
Luňák Jaroslav PaedDr., Fromkova 19, Samotišky,
77200, CZ

JANUS spol. s r.o., Na lysinách 43, Praha 4, 14700, CZ

Robert Neděla - marketing, v.o.s., Železničářská 64,
Plzeň, 31217, CZ

Jech Martin, V Potočinách 206, Praha 9 - Běchovice,
19011, CZ

Crocodille ČR, spol. s r.o., Poděbradská 88/55, Praha 9,
19800, CZ

Ding Zhi Bin, Nosická 2389/12, Praha 10, 10200, CZ

BAUER MEDIA v.o.s., Viktora Huga 6, Praha 5, 15000,
CZ

Plzeňský Prazdroj, a.s., U Prazdroje 7, Plzeň, 30497,
CZ

KB Building CZ s.r.o., Pražská 326, Písek, 39701, CZ

Bongrain SA, 42 rue Rieussec, 78220 Viroflay, FR

Bongrain SA, 42 rue Rieussec, 78220 Viroflay, FR

Tuhý František, Nová 576, Plumlov, 79803, CZ

Ranbaxy Laboratories Limited, Plot No. 90, Sector-32,
Gurgaon-122001, Haryana, IN

Bongrain SA, 42 rue Rieussec, Viroflay 78220, FR

Long Le Trung, Bolzanova 47, Brno, 61800, CZ

PATRIOT, spol. s r.o., Hybešova 437/46, Brno, 60200,
CZ

PATRIOT, spol. s r.o., Hybešova 437/46, Brno, 60200,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

10

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-451725

O-451728

O-451732

O-451734

O-451782

11.09.2007

11.09.2007

10.09.2007

11.09.2007

12.09.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

11.09.2007

11.09.2007

10.09.2007

11.09.2007

12.09.2007

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

10.10.2007

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

(111)

(111)

(111)

(111)

295363

295364

295365

295366

BARTIZ s.r.o., Jinačovice 201, Jinačovice, 66434, CZ

REKIN s.r.o., Tovární 732/15, Ostrava - Mariánské
Hory, 70900, CZ

ABF - Nadace pro rozvoj architektury a stavitelství,
Václavské náměstí 31, Praha 1, 11000, CZ

M.S.CZECH Trading, spol. s r.o., Kolbenova 29/568,
Praha 9, 19400, CZ

Plzeňský Prazdroj, a.s., U Prazdroje 7, Plzeň, 30497,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

1

Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám

NÁRODNÍ TECHNICKÉ
MUZEUM, Kostelní 42, Praha 7,
17078, CZ;

ALIMPEX FOOD a. s.,
Českobrodská 1174, Praha 9 - Kyje,
19800, CZ;

ASTRID T.M., a.s., U Průhonu 10,
Praha 7, 17004, CZ;

ASTRID T.M., a.s., U Průhonu 10,
Praha 7, 17004, CZ;

PIN - LOCK CZ s.r.o., Lešetín
IV/707, Zlín, 76001, CZ;

ASTRID T.M., a.s., U průhonu
10/700, Praha 7, 17004, CZ;

ASTRID T.M., a.s., U průhonu
10/700, Praha 7, 17004, CZ;

ASTRID T.M., a.s., U průhonu
10/700, Praha 7, 17004, CZ;

ASTRID T.M., a.s., U průhonu
10/700, Praha 7, 17004, CZ;

PIN - LOCK CZ s.r.o., Lešetín
IV/707, Zlín, 76001, CZ;

PIN - LOCK CZ s.r.o., Lešetín
IV/707, Zlín, 76001, CZ;

PIN - LOCK CZ s.r.o., Lešetín
IV/707, Zlín, 76001, CZ;

PIN - LOCK CZ s.r.o., Lešetín
IV/707, Zlín, 76001, CZ;

PIN - LOCK CZ s.r.o., Lešetín
IV/707, Zlín, 76001, CZ;

ASTRID T. M., a. s., U průhonu
10/700, Praha 7, 17004, CZ;

PIN - LOCK CZ s.r.o., Lešetín
IV/707, Zlín, 76001, CZ;

ASTRID T.M. a.s., U Průhonu 10,
Praha 7, 17004, CZ;

160451

187158

217522

217523

222962

223641

236076

236077

236078

237650

238861

238862

239177

239178

239633

241612

254934

Číslo zápisu Vlastník

Datum
uzavření
licenční
smlouvy

Nabyvatel licence Druh licence
S účinností

od data

Veletrhy Brno, a.s., Výstaviště 1,
Brno, 64700, CZ;

WERA NOVA s.r.o., Španělská
742/6, Praha 2 - Vinohrady, 12000,
CZ;

ASTRID COSMETICS, a.s., U
průhonu 10, Praha 7, 17004, CZ;

ASTRID COSMETICS, a.s., U
průhonu 10, Praha 7, 17004, CZ;

DEFEND Česká republika a.s.,
Ostrovského 3/253, Praha 5, Ženské
domovy, 15500, CZ;

ASTRID COSMETICS, a.s., U
průhonu 10, Praha 7, 17004, CZ;

ASTRID COSMETICS, a.s., U
průhonu 10, Praha 7, 17004, CZ;

ASTRID COSMETICS, a.s., U
průhonu 10, Praha 7, 17004, CZ;

ASTRID COSMETICS, a.s., U
průhonu 10, Praha 7, 17004, CZ;

DEFEND Česká republika a.s.,
Ostrovského 3/253, Praha 5, Ženské
domovy, 15500, CZ;

DEFEND Česká republika a.s.,
Ostrovského 3/253, Praha 5, Ženské
domovy, 15500, CZ;

DEFEND Česká republika a.s.,
Ostrovského 3/253, Praha 5, Ženské
domovy, 15500, CZ;

DEFEND Česká republika a.s.,
Ostrovského 3/253, Praha 5, Ženské
domovy, 15500, CZ;

DEFEND Česká republika a.s.,
Ostrovského 3/253, Praha 5, Ženské
domovy, 15500, CZ;

ASTRID COSMETICS, a.s., U
průhonu 10, Praha 7, 17004, CZ;

DEFEND Česká republika a.s.,
Ostrovského 3/253, Praha 5, Ženské
domovy, 15500, CZ;

ASTRID COSMETICS, a.s., U
průhonu 10, Praha 7, 17004, CZ;

výlučná

výlučná

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

01.10.2007

26.10.2007

10.12.2007

10.12.2007

03.12.2007

10.12.2007

10.12.2007

10.12.2007

10.12.2007

03.12.2007

03.12.2007

03.12.2007

03.12.2007

03.12.2007

10.12.2007

03.12.2007

10.12.2007

22.01.2008

17.01.2008

18.01.2008

18.01.2008

17.01.2008

18.01.2008

18.01.2008

18.01.2008

18.01.2008

17.01.2008

17.01.2008

17.01.2008

17.01.2008

17.01.2008

18.01.2008

17.01.2008

18.01.2008

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

2

ASTRID T.M. a.s., U Průhonu 10,
Praha 7, 17004, CZ;

Český svaz včelařů, Křemencova 8,
Praha 1, 11524, CZ;

ASTRID T.M., a.s., U průhonu
10/700, Praha 7, 17004, CZ;

ASTRID T. M., a. s., U průhonu 10,
Praha 7, 17400, CZ;

Stavební spořitelna České spořitelny,
a.s., Vinohradská 180/1632, Praha 3,
13011, CZ;

ASTRID T.M., a.s., U průhonu 10,
Praha 7, 17004, CZ;

ASTRID T.M., a.s., U průhonu 10,
Praha 7, 17004, CZ;

ASTRID T. M., a. s., U Průhonu 10,
Praha 7, 17004, CZ;

ASTRID T.M., a.s., U Průhonu 10,
Praha 7, 17004, CZ;

254935

258626

266653

268417

269744

272253

285605

286048

287194

Číslo zápisu Vlastník

Datum
uzavření
licenční
smlouvy

Nabyvatel licence Druh licence
S účinností

od data

ASTRID COSMETICS, a.s., U
průhonu 10, Praha 7, 17004, CZ;

Včelpo, spol. s r.o., Obora 108,
Skalice nad Svitavou, 67901, CZ;

ASTRID COSMETICS, a.s., U
průhonu 10, Praha 7, 17004, CZ;

ASTRID COSMETICS, a.s., U
průhonu 10, Praha 7, 17004, CZ;

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Praha 4, 14000, CZ;

ASTRID COSMETICS, a.s., U
průhonu 10, Praha 7, 17004, CZ;

ASTRID COSMETICS, a.s., U
průhonu 10, Praha 7, 17004, CZ;

ASTRID COSMETICS, a.s., U
průhonu 10, Praha 7, 17004, CZ;

ASTRID COSMETICS, a.s., U
průhonu 10, Praha 7, 17004, CZ;

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

10.12.2007

15.01.2008

10.12.2007

10.12.2007

06.12.2007

10.12.2007

10.12.2007

10.12.2007

10.12.2007

18.01.2008

22.01.2008

18.01.2008

18.01.2008

22.01.2008

18.01.2008

18.01.2008

21.01.2008

18.01.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné) 

1

(540)

(540)

DIANA

DIABLO

Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné

110122

206012

242371

(111)

(111)

(111)

(540)

(583)

(583)

(583)

15.01.2008 / částečné zrušení ochranné známky

15.01.2008 / částečné zrušení ochranné známky

14.01.2008 / zrušení ochranné známky

Tato kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o zrušení ochranné známky na základě ustanovení § 31 zákona č.
441/2003 Sb. nebo o prohlášení ochranné známky za neplatnou na základě ustanovení § 32 zákona č. 441/2003 Sb.
Existuje-li důvod zrušení/prohlášení ochranné známky za neplatnou pouze ve vztahu k některým z výrobků nebo
služeb, Úřad ochrannou známku zruší/prohlásí za neplatnou pouze pro tyto výrobky nebo služby. Údaje o výsledku
rozhodnutí (zrušení ochranné známky, částečné zrušení ochranné známky, prohlášení ochranné známky za neplatnou,
prohlášení ochranné známky za částečně neplatnou) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem
(583) s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí".



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

1

 Přehled obnov zápisu ochranných známek

Číselný přehled

101019 101536 101836 101844 102301 117677 117678 117680 117681 153265 153803 158056 158112
158598 158788 159247 163916 163957 167436 167437 167438 211590 211591 212331 212335 213594
213616 213718 214318 214319 214320 214781 214788 214819 215169 215241 215248 215269 215275
215308 215319 215818 215819 215996 216599 216650 216651 216652 216653 216659 216660 216661
216662 216663 216664 216790 217232 217336 217352 217367 217431 217491 217950 217968 217972
217973 218049 218051 218054 218171 218344 218364 218365 218489 218490 218626 218630 218631
218877 218929 218931 219025 219205 219307 219308 219630 219653 219720 219721 219848 219870
219912 219921 219922 219982 220191 220315 220387 220465 221237 221255 221367 221427 221705
221706 221870 222363 222389 222426 222735 222857 222858 222864 222899 223144 223262 223281
223370 223439 223675 223702 223720 223963 224418 225429 225807 225811 225825 226539 226605
229048 229049 230578 230579 234669 236481 240815

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle
ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

2

(210) O-15768

19.09.1908

16.03.1948

(220)

(220)

(151)

(151)

19.09.1908

16.03.1948

(111)

(111)

101019

101536

Obnovy zápisu ochranných známek

(511) 3
(510)

(510)

(3) zubní pasta.

Kovové hnací lano, hlavně kovový ohebný hnací člen s mnoha
prameny, hnací lanko pro číselnici, jmenovitě voskované nebo
jinak zpracované lanko pro pohon s velkým třením u kotoučku
nebo bubnu, upevněného na číselnici přístroje, a kontrolní
hnací lanko, jmenovitě ohebný převodový člen, používaný pro
kontrolní účely, kyselina sírová, elektroly a roztok pro
dokončování nádob pro použití u kaučukových nádob pro
baterie, používaný například k vymazávání skvrn a k
odbarvování, laky, mořidla, zřeďovadla nátěrů, plnící tmely pro
přípravu povrchů pro nátěr, hotově smíšené nátěry, připravené
šelaky, fermeže, leštidla na skříňky, vpalovací vosk, a leštidlo
na ledničky, gramofony, gramofonové talíře, gramofonové
základní desky pro motor, zvukovková ramena pro gramofony,
jehly pro gramofony, gramofonové polotovarové desky a
gramofonové zapisovací přístroje, hodiny, hodiny pro volbu
radiových stanic a samočinné časové spouštěče, fibrové
šroubové klíče, klíčové nástavky, šroubováky, nástroje k
nařizování šestibokých hlav, šroubové klíče pro okrouhlé
matky, kombinační nástroje pro souosé šroubováky, a na
úpravu drátu, vpalovací nože, klíče k nastavování stanic,
odnímače cívkových clon, rohatkové klíče, vyhnuté klíče,
odnímače elektronek, plstěné třecí špalíky pro konečné
zpracování skříněk, a soupravy oček, používané například k
upevňování spodků radiových trubek na rámové desky,
voltmetry, kapesní přístroje na zkoušení napětí, zkušební
přístroje pro kondensátory, zkušební přístroje pro reproduktory,
zkušební přístroje pro elektronky, zvětšovací zrcadla,
osciloskopy, teploměry, termostatické kontrolní přístroje pro
mechanické chladící přístroje, zkušební přístroje pro baterie,
kapesní zkušební přístroje pro tlak jehly, a watmetry,
ledničková chladící zařízení, ledničky, dveře do ledniček, a v
sobě uzavřená kompresorová ústrojí, skříňky pro radiové
přijímače a stojánky pro alba na gramofonové desky, kabelové
gramofonové soupravy, misky na gramofonové jehly,
gramofonové přenosky, vyměňovače gramofonových desek,
gramofonové filtry k odstraňování škrábání, gramofonové
vypinače pro elektrický okruh k zapínání a vypínání
mechanickým působením zvukovkového gramofonového
ramene, hlavně pro používání u gramofonů, a řídící přístroje
pro hlasitost u gramofonu, chladící potrubí, mřížky nebo lísky

pro krychlový led v ledničkách, ledničkové mísy na led,
poličky pro chlazení za vlhka, hydrometrové střikačky,
okruhová zkoušedla pro radiové okruhy, zkušební kladívka pro
radiové přijímače ke zkoušení radiových přístrojů úderem a
zkušební přístroje pro vibrátory pro zkoušení vibrátorů,
používaných u automobilových radiových přístrojů, svorníky,
hřeby, očka, kovové svorky, matky, nýty, šrouby, kovové
podložky, pojistné podložky, rozpínací ventily pro
klimatisování vzduchu, pružiny pro tlumení v oknech, závěsy
pro ledničky a ohebné kovové upevňovací pásy z kovových
pásů děrami vyraženými po přítržích k připevnění nebo
namontování předmětů na plochy, vložky pro utěsňování
spouštěcích oken a fibrové desky a tlumící materiál pro tlumení
zvuku při klimatisování vzduchu, jakožto materiál z fibrových
desek apod., používaný v přístrojích pro klimatisování vzduchu
a tlumení zvuku a v druhé řadě pohlcování tepla, a kaučukové
tvárnice, používané pro instalaci zařízení ke klimatisování
vzduchu a při konstrukci přístrojů ke klimatisování vzduchu,
stojánky k vykládání zboží, zařízení ke klimatisování vzduchu
a to stroje pro oběh nebo chlazení vzduchu nebo obojí nebo k
odvádění a filtraci vzduchu, potrubí ke klimatisování vzduchu,
určená k přivádění čerstvého vzduchu ze zdroje, nebo k
přivádění vzduchu, odsávaného z místnosti, srážníky pro
klimatisování vzduchu, mechanické kontrolní přístroje pro
klimatisování vzduchu a to ústrojí pro řízení činnosti stroje ve
spojení s tokem vzduchu co do směru, odpařováky pro
klimatisování vzduchu, větráky pro klimatisování vzduchu,
potrubí pro klimatisování vzduchu, potrubí pro klimatisování
vzduchu a to kovové trubky, používané ke klimatisování
vzduchu k vedení vlhkosti a jiných prostředí, přizpůsobovací
vložky do oken při klimatisování vzduchu a to soupravy k
umístění do oknových otvorů k uložení vzduchových kanálů
pro přístroje ke klimatisování vzduchu, instalační příslušenství
pro okna při klimatisování vzduchu, včetně fibrových desek,
kaučukových těsnících pásů, kovových kolébek pro zařízení
pro klimatisování vzduchu, nařiditelné pokrývky, kluzná
pravítka k nasazení výplňových desek, šrouby do dřeva,
používané při instalaci zařízení, a vzduchové filtry, jakožto
součásti klimatisačních zařízení pro vzduch, zvláště
přizpůsobená pro použití v tomto oboru a obsahující různé
materiály k odstraňování částeček tuhých hmot,
suspendovaných ve vzduchu, součásti a příslušenství pro
baterie, jmenovitě pásy, spojovadla, svorky, víčka pro
vypouštění vzduchu, nádoby, víka, dřevěné skříňky a těsnící
směsi, radiové přístroje, kombinace radia a gramofonu, radiové
reproduktory, radiové součásti a potřeby, jmenovitě přívodní
zařízení pro radiovou energii, vakuové elektronky,
transformátory, stálé odpory, proměnlivé odpory,
vysokofrekvenční cívky, vypinače, protitaktové transformátory,
reproduktorové magnetisační cívky, filtrové kondensátory,
součásti stavitelných kondenzátorů, reproduktorové kužele,
stálé transformátory pro radiovou frekvenci, tlumivky pro
radiovou frekvenci, řídící lampy, oscilátory, knoflíky,
elektronkové clony, proměnlivé kondensátory, ladící stupnice,
svorky pro kontrolní mřížky, kaučukové montážní podložky,
elektronkové spodky, neutralisační kondensátory, stínící víčka,
reproduktorové spodky, spojovací špalíky a výplňové desky,
reproduktorové kabely, rámy pro radiové přístroje, zesilovače
pro zvukovou frekvenci, zesilovače pro radiovou frekvenci,
interferenční filtry, výstroje pro anteny, pomocné reproduktory,
elektrolytické kondensátory, svorkové pásy, přístroje k řízení
hlasitosti, zařízení pro řízení šumotu, zařízení pro řízení tónu,
sluchátka, pojistky, elektrické spojovací zástrčky, zachycovače
vln, osvětlovací žárovky, stínící kryty pro drát, pásmové
vypinače, zařízení pro řízení na dálku, suchá baterie, generátory
návěšti, radiové přístroje pro automobily, prodlužovací šňůry
pro domácnost, ladící kontrolní zařízení a lanka, automobilové
dynamotory, řídící zařízení pro automobilová radia, výstroje
pro sluchátka, předváděcí zařízení pro značnou věrnost
reprodukce, mikrofony, vodící pásy od anteny vedené k vedení
oknem, podvozkové anteny,soupravy pro vnitřní drátová
telefonická zařízení, potlačovací tlumivky pro automobily,
samočinná ladící zařízení, články pro mřížkové předpětí,

(540)

(540)

Colgate-Palmolive Company,společnost zřízená podle
zákonů státu Delaware, New York, NY, US

Electrolux Home Products, Inc., 20445 Emerald Parkway,
SW, Suite 250, Cleveland, OH, US

(730)

(730)

TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář,
JUDr. Jarmila Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

3

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-13378

O-14128

O-14824

O-16061

O-15091

O-15092

O-15094

O-4

O-14138

22.04.1948

22.04.1948

13.05.1948

02.03.1938

29.03.1938

29.03.1938

29.03.1938

08.01.1958

30.12.1958

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

22.04.1948

22.04.1948

13.05.1948

02.03.1938

29.03.1938

29.03.1938

29.03.1938

24.01.1958

11.05.1959

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

101836

101844

102301

117677

117678

117680

117681

153265

153803

(540)

(540)

(540)

(540)

DELO

ROTHMANS

BREON

RYLUX

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 14, 16, 17, 18, 20, 21, 22

4

34

34

25

25

25

25

17

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

adaptory pro automobilové anteny, radiové přístroje k
přehrávání gramofonových desek, pomocné automobilové
reproduktory, odnímače pro radiové výbojky, keramické
elektrické isolátory a keramické průchodky pro elektrická
zařízení.

(4) topné, svítící a mazací oleje a tuky.

(34) cigarety, tabák a doutníky.

(34) zpracovaný tabák.

(25) kloboučnické výrobky všeho druhu.

(25) kloboučnické výrobky všeho druhu.

(25) kloboučnické výrobky všeho druhu.

(25) kloboučnické výrobky všeho druhu.

(17) synthetická guma.

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Chevron Intellectual Property LLC, 6001 Bollinger Canyon
Road, San Ramon, CA, US

Rothmans of Pall Mall Limited, Zählerweg 4, Zug, CH

British American Tobacco (Brands) Inc., 2711 Centerville
Road, Suite 300, Wilmington, DE, US

TONAK a.s., Zborovská č.p. 823, Nový Jičín, 74111, CZ

TONAK a.s., Zborovská č.p. 823, Nový Jičín, 74111, CZ

TONAK a.s., Zborovská č.p. 823, Nový Jičín, 74111, CZ

TONAK a.s., Zborovská č.p. 823, Nový Jičín, 74111, CZ

Zeon Chemicals Europe Limited, 15 Bloomsbury Square,
London WC1A 2LS, GB

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2,
12000

TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář,
JUDr. Jarmila Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000

TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář,
JUDr. Jarmila Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000

JUDr. Jahnová Dagmar, Generála Hlaďo 18, Nový Jičín, 74111

JUDr. Jahnová Dagmar, Generála Hlaďo 18, Nový Jičín, 74111

JUDr. Jahnová Dagmar, Generála Hlaďo 18, Nový Jičín, 74111

JUDr. Jahnová Dagmar, Generála Hlaďo 18, Nový Jičín, 74111

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2, Praha
2, 12000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

4

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-18115

O-41404

O-41543

O-42428

O-41653

O-41484

O-50476

O-50489

22.02.1968

27.03.1968

22.10.1968

24.04.1968

15.03.1968

08.02.1978

15.02.1978

18.01.1988

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

19.04.1968

15.05.1968

21.01.1969

21.03.1969

29.08.1969

12.12.1978

31.01.1979

15.11.1989

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

158056

158112

158598

158788

159247

163916

163957

167436

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

ARILVAX

BUREX

CHEVRON

ULTRA-BRITE

CHAMPION

ISORDIL

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

2

5

1, 5, 13, 22

7

1, 4, 5, 19

3

7, 12

5

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(2) dehtová barviva sloužící k optickému bělení.

(5) očkovací látky pro lidské účely.

(1) chemické výrobky všeho druhu, chemikálie pro gumárenský
průmysl, bělicí hlinka, umělá hnojiva; (5) prostředky na
ochranu rostlin a proti živočišným škůdcům; (13) výbušniny;
(22) umělá vlákna.

(7) stroje a zařízení pro gumárenský a plastikářský průmysl,
např. vulkanisační lisy včetně konfekčních bubnů,
stabilisačních zařízení a doplňujících mechanizačních
prostředků s náhradními díly pro všechna uvedená zařízení;
vytlačovací a vyfukovací stroje a zařízení včetně veškerých
náhradních dílů a příslušenství.

Chemické výrobky pro průmyslové a vědecké účely, chemické
výrobky pro fotografii, zemědělství, zahradnictví a lesnictví,
pryskyřice umělé, plastické hmoty v surovém stavu (v prášku, v
pastách nebo v tekutém stavu), půdní hnojiva přírodní a umělá,

hasicí prostředky, prostředky pro kalení a pro svařování,
chemické prostředky pro konservování potravin, třísloviny,
průmyslová pojidla, tuky a oleje, mazadla, prostředky na vázání
prachu, paliva, černé a hnědé uhlí, palivové dřevo, oleje,
pohonné látky, prostředky pro svícení, svíčky, svíce, noční
lampičky a knoty, výrobky farmaceutické, zvěrolékařské,
zdravotnické, výrobky dietetické pro děti a nemocné, náplasti,
obvazový materiál, hmoty určené k plombování zubů,
desinfekční prostředky, prostředky k hubení rostlinných a
živočišných škůdců, antiparasitní látky, stavební materiál,
včetně polozpracovaného řeziva (trámy, prkna, dřevěné panely,
překližka, skleněné cihly a dlaždice a pod.), přírodní a umělý
kámen, cement, vápno, malta, sádra, štěrk, kameninové a
cementové roury, stavební materiál pro stavbu cest, asfalt,
smola, živec, přenosné domy, kamenné pomníky, krby.

(3) prací a bělící přípravky, čisticí přípravky, mýdlo, lešticí
přípravky, odmašťovací přípravky, výrobky kosmetické,
voňavkářské včetně éterických olejů, vodičky na vlasy, zubní
pasty a prášky.

Stavební stroje a jejich výstroj, totiž: stroje na zemní práce,
nakládače, rypadla, jeřáby a buldozery, sněhové pluhy, a
převody, příslušenství a součásti pro stroje na pozemní práce,
nakládače, rypadla, jeřáby, buldozery a sněhové pluhy.

5) výrobky farmaceutické, zvěrolékařské a zdravotnické;
výrobky dietetické pro děti a nemocné; náplasti, obvazový
materiál, hmoty určené k plombování zubů a na otisky zubů;
dezinfekční prostředky; prostředky k hubení rostlinných a
živočišných škůdců, antiparazitní látky.

(540)

Synthesia, a.s., Pardubice č.p. 103, Pardubice, Semtín, 53217,
CZ

Novartis Vaccines and Diagnostics Limited, Florey House,
Robert Robinson Avenue, The Oxford Science Park, Oxford,
Oxfordshire, OX4 4GA, GB

DUSLO, a.s., Administratívna budova, ev.č. 1236, Šala,
92703, SK

CHODOS CHODOV s.r.o., Nejdecká 814, Chodov u
Karlových Varů, 35735, CZ

Chevron Intellectual Property LLC, 6001 Bollinger Canyon
Road, San Ramon, CA, US

Colgate-Palmolive Company, společnost zřízená podle
zákonů státu Delaware, 300 Park Avenue, New York, NY,
US

Champion Road Machinery Limited, Goderich, Ontario,
CA

Wyeth, Five Giralda Farms, Madison, NJ, US

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021

TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář,
JUDr. Jarmila Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují,
54901

Patentservis Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2,
12000

TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář,
JUDr. Jarmila Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová,
známková a advokátní kancelář, Mgr. Jana Turková, Budečská
6/974, Praha 2, 12000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 104/E, Praha 10, 10100

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

5

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-55479

O-55478

O-55477

O-129825

O-129826

O-130204

O-130605

18.01.1988

18.01.1988

05.02.1998

05.02.1998

13.02.1998

04.03.1998

19.09.1997

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

15.11.1989

15.11.1989

27.07.1998

27.07.1998

25.08.1998

25.08.1998

29.10.1998

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

167437

167438

211590

211591

212331

212335

213594
(540)

(540)

(540)

(540)
EPILOBIN

LEROS

EVERGREEN

MORAVSKÉ ŽELEZÁRNY A.S.

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

18, 25

18, 25

18, 25

5, 30

3, 5, 30

5, 30

6

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(18) sportovní brašny, vybrané kožené zboží; (25) pásky, boty,
vložky do bot, ponožky, plavky a pánské spodní prádlo.

(18) sportovní brašny, vybrané kožené zboží; (25) pásky, boty,
vložky do bot, ponožky, plavky a pánské spodní prádlo.

(18) sportovní brašny, vybrané kožené zboží; (25) pásky, boty,
vložky do bot, ponožky, plavky a pánské spodní prádlo.

(5) bylinné čaje, léčivé byliny, medicinální nápoje, zejména
čaje; (30) čaje všeho druhu včetně bylinných a ovocných.

(3) výrobky kosmetické, prostředky pro hygienu zubů a ústní
dutiny, zubní pasty a prášky, prostředky pro hygienu těla,
zejména mýdla, tělové šampony, koupelové směsi, vlasové
šampony a jiné prostředky pro mytí a ošetřování vlasů, masážní
prostředky, výtažky z bylin a květů pro kosmetické účely,
výrobky voňavkářské; (5) výrobky farmaceutické, léčiva, léčivé
byliny, výrobky sílící a dietetické, léčivé přípravky pro
ošetřování zubů a ústní dutiny, masážní prostředky, desinfekční
prostředky, přípravky baktericidní a fungicidní, medicinální
nápoje, zejména čaje a vína, sirupy k farmaceutickým účelům,
bylinné čaje; (30) čaje všeho druhu včetně bylinných a
ovocných, dietetické prostředky a potraviny k neléčebným
účelům, rostlinné výtažky do potravin, bonbony, žvýkací gumy.

(5) bylinné čaje, léčivé byliny, medicinální nápoje, zejména
čaje; (30) čaje všeho druhu včetně bylinných a ovocných.

(6) lehká střešní krytina z profilovaného plechu s povrchovou
úpravou.

(540)

(540)

(540)

(540)

Levi Strauss & Co., společnost zřízená podle zákonů státu
Delaware, Levi´s Plaza, 1155 Battery Street, San Francisco,
CA, US

Levi Strauss & Co., společnost zřízená podle zákonů státu
Delaware, Levi´s Plaza, 1155 Battery Street, San Francisco,
CA, US

Levi Strauss & Co., společnost zřízená podle zákonů státu
Delaware, Levi´s Plaza, 1155 Battery Street, San Francisco,
CA, US

LEROS, s.r.o., U Národní galerie 470, Praha 5 - Zbraslav,
15000, CZ

LEROS, s.r.o., U Národní galerie 470, Praha 5 - Zbraslav,
15000, CZ

LEROS, s.r.o., U Národní galerie 470, Praha 5 - Zbraslav,
15000, CZ

Modern Roofing Systems a.s., U milosrdných 2/867, Praha
1, 11000, CZ

Moravské železárny, a.s., Řepčinská 86, Olomouc, 77900,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Vladimír Rott, Nad Štolou 12, Praha
7, 17000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Vladimír Rott, Nad Štolou 12, Praha
7, 17000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Vladimír Rott, Nad Štolou 12, Praha
7, 17000

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová,
známková a advokátní kancelář, Ing. Eva Kleintová, Budečská
6/974, Praha 2, 12000

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová,
známková a advokátní kancelář, Ing. Eva Kleintová, Budečská
6/974, Praha 2, 12000

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová,
známková a advokátní kancelář, Ing. Eva Kleintová, Budečská
6/974, Praha 2, 12000

Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce, Vídeňská 8,
Olomouc, 77200

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

6

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-125599

O-126782

O-131692

O-130235

O-130236

O-130237

31.10.1997

09.04.1998

16.02.1998

16.02.1998

16.02.1998

11.03.1998

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

29.10.1998

30.10.1998

23.11.1998

23.11.1998

23.11.1998

28.12.1998

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

213616

213718

214318

214319

214320

214781

(540)

(540)

LETVIS

O BOTICÁRIO

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

6

14, 36, 42

9, 37, 42

3

3

3

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(6) strojní součásti z kované a temperované litiny, z ocelolitiny,
potrubní rychlospojky, strojní součásti kované, strojní součásti
z šedé litiny, strojní součásti montované.

(14) drahé kovy a jejich slitiny, předměty z drahých kovů a
jejich slitin, bižuterie, hodinářské výrobky; (36) pronájem
bytových a nebytových prostor; (42) pronájem strojů a zařízení.

(9) výpočetní technika a hardware všeho druhu včetně
periferních a komunikačních zařízení, software a programové
vybavení všeho druhu, zejména pro automatizované systémy
řízení letového provozu, přístroje a nástroje navigační, tj.
přístroje a nástroje určené k přenášení rozkazů, k měření a
přístroje všeobecně užívané při řízení lodí a letadel, soubory dat
a informací na nosičích, elektronická periodika a elektronické
publikace, telekomunikační technika; (37) instalace a opravy
elektronických zařízení; (42) poskytování software, vývoj
automatizovaných systémů řízení, projektování elektronických
zařízení.

(3) parfumerie, kosmetika, toaletní a hygienické výrobky
zahrnující zejména: přípravky pro péči o pleť, krémy, emulze,
pleťová mléka, gely a oleje, pleťové masky /s výjimkou peeling
výrobků/, tónovací podkladové přípravky /ve formě tekuté,
pasty nebo pudru/, pudry pro make-up, pudry po koupeli,
hygienické pudry, toaletní mýdla, mýdla-deodoranty, parfémy,
toaletní vody, kolínské vody, koupelové a sprchové přípravky,
/soli, pěny, oleje a gely/, depilační přípravky, deodoranty a anti-
perspiranty, přípravky pro péči o vlasy, vlasové přelivy, barvy a
odbarvovače, přípravky pro kadeření vlasů, přípravky k
narovnání a fixaci vlasů, tužící přípravky, přípravky k mytí a
čištění vlasů /vodičky, pudry, šampóny/, přípravky k úpravě
účesu /vodičky a laky na vlasy, brilantiny/, holicí přípravky
/krémy, pěny, vodičky/, výrobky pro líčení obličeje a očí,
přípravky k odstraňování make-upu z obličeje a očí, výrobky
pro líčení rtů a péči o rty, přípravky pro péči o chrup a ústní
dutinu, výrobky pro líčení a odličování nehtů a péči o nehty,
přípravky zevní intimní hygieny, přípravky pro opalování,
samoopalovací přípravky, bělicí přípravky pro pleť, přípravky

proti vráskám.

(3) parfumerie, kosmetika, toaletní a hygienické výrobky
zahrnující zejména: přípravky pro péči o pleť, krémy, emulze,
pleťová mléka, gely a oleje, pleťové masky /s výjimkou peeling
výrobků/, tónovací podkladové přípravky /ve formě tekuté,
pasty nebo pudru/, pudry pro make-up, pudry po koupeli,
hygienické pudry, toaletní mýdla, mýdla-deodoranty, parfémy,
toaletní vody, kolínské vody, koupelové a sprchové přípravky,
/soli, pěny, oleje a gely/, depilační přípravky, deodoranty a anti-
perspiranty, přípravky pro péči o vlasy, vlasové přelivy, barvy a
odbarvovače, přípravky pro kadeření vlasů, přípravky k
narovnání a fixaci vlasů, tužící přípravky, přípravky k mytí a
čištění vlasů /vodičky, pudry, šampóny/, přípravky k úpravě
účesu /vodičky a laky na vlasy, brilantiny/, holicí přípravky
/krémy, pěny, vodičky/, výrobky pro líčení obličeje a očí,
přípravky k odstraňování make-upu z obličeje a očí, výrobky
pro líčení rtů a péči o rty, přípravky pro péči o chrup a ústní
dutinu, výrobky pro líčení a odličování nehtů a péči o nehty,
přípravky zevní intimní hygieny, přípravky pro opalování,
samoopalovací přípravky, bělicí přípravky pro pleť, přípravky
proti vráskám.

(3) parfumerie, kosmetika, toaletní a hygienické výrobky
zahrnující zejména: přípravky pro péči o pleť, krémy, emulze,
pleťová mléka, gely a oleje, pleťové masky /s výjimkou peeling
výrobků/, tónovací podkladové přípravky /ve formě tekuté,
pasty nebo pudru/, pudry pro make-up, pudry po koupeli,
hygienické pudry, toaletní mýdla, mýdla-deodoranty, parfémy,
toaletní vody, kolínské vody, koupelové a sprchové přípravky,
/soli, pěny, oleje a gely/, depilační přípravky, deodoranty a anti-
perspiranty, přípravky pro péči o vlasy, vlasové přelivy, barvy a
odbarvovače, přípravky pro kadeření vlasů, přípravky k
narovnání a fixaci vlasů, tužící přípravky, přípravky k mytí a
čištění vlasů /vodičky, pudry, šampóny/, přípravky k úpravě
účesu /vodičky a laky na vlasy, brilantiny/, holicí přípravky
/krémy, pěny, vodičky/, výrobky pro líčení obličeje a očí,
přípravky k odstraňování make-upu z obličeje a očí, výrobky
pro líčení rtů a péči o rty, přípravky pro péči o chrup a ústní
dutinu, výrobky pro líčení a odličování nehtů a péči o nehty,
přípravky zevní intimní hygieny, přípravky pro opalování,
samoopalovací přípravky, bělicí přípravky pro pleť, přípravky
proti vráskám.

(540)

(540)

(540)

GICCO a.s., Václavské náměstí 834/17, Praha 1, 11000, CZ

ALES s.r.o., Velké náměstí 4, Strakonice, 38601, CZ

Botica Comercial Farmaceutica Ltda., Av.Rui Barbosa,
3450, S. José dos Pinhais PR, BR

Botica Comercial Farmaceutica Ltda., Av.Rui
Barbosa,3450, S.José dos Pinhais PR, BR

Botica Comercial Farmaceutica Ltda., Av.Rui
Barbosa,3450, S.José dos Pinhais PR, BR

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

PATENTSERVIS Praha, a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021

Ing. Francis Jupa, Měchenická 4/2554, Praha 4, 14100

KUDRLIČKA & SEDLÁK Advokátní, patentová a známková
kancelář, Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České Budějovice, 37001

Patentservis Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021

Patentservis Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021

Patentservis Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

7

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-130770

O-130858

O-133138

O-127727

O-129185

O-129393

16.03.1998

29.05.1998

27.11.1997

14.01.1998

21.01.1998

23.02.1998

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

28.12.1998

28.12.1998

25.01.1999

25.01.1999

25.01.1999

25.01.1999

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

214788

214819

215169

215241

215248

215269

(540) PULLY

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

3

6, 11, 14, 18, 20, 21, 37

1, 2, 42

6, 19

9, 37, 42

16, 30, 39

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(3) přípravky pro mytí nádobí a úklid, pro čištění skla,
keramiky, porcelánu, nerezových předmětů, smaltovaných
předmětů, plastových předmětů a jiných.

(6) stožáry pro veřejné osvětlení a další ocelové konstrukce,
ocelové haly, stavební ocelové dílce; (11) topná technika,
krbová kamna a vložky ke krbům, koupelnové radiátory, topné
stěny; (14) bižuterie pravá nebo umělá, náramky, brože; (18)
dárkové, upomínkové předměty z kůže, kabelky, tašky a
pouzdra, náramky; (20) dárkové, upomínkové předměty ze
dřeva a jiných přírodních materiálů nebo plastů, poličky,
skříňky a vázy, drobné výrobky z plastů, přepravky a obalová
technika; (21) dárkové, upomínkové předměty ze skla a
keramiky, vázy, skleněné a keramické miniatury; (37) opravy a
repase hydraulických jednotek, strojů, nástrojů a jejich součástí,
hydraulických lisů, rozvaděčů a zámků.

(1) smaltéřské, keramické a speciální frity, glazury a engoby
pro keramický průmysl; (2) smalty, prášky pro elektrostatické
nanášení, keramická pojiva, dekorační přípravky na smalty a
keramiku; (42) výzkum v oblasti výše uvedených výrobků.

(6) profily z oceli a nerezavějících kovů, stavební produkty
kovové, kovové produkty pro stavební průmysl; (19) okenní
rámy, dveře, mezistěny do skříní.

(9) snímací elektronové mikroskopy, přenosové elektronové
mikroskopy, ohniskové ionizační paprskové přístroje,
rentgenové spektrometry, elektronové mikroskopy a části a
náhradní díly výše uvedeného zboží; (37) instalace a údržba
citovaného zboží ve tř. 9; (42) konzultační a poradenské služby
týkající se výše uvedeného zboží ve třídě 9.

(16) papírové obaly - krabičky určené pro dárkové balení
cukrovinek; (30) cukrovinky, káva, čaj, kakao, omáčky, koření;
(39) dárkové balení potravinářského zboží, zejména cukrovinek
do krabiček, košíčků a obalů z proutí, textilu, skla, porcelánu,
keramiky, papíru, plastů.

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

STYL, družstvo pro chemickou výrobu, Ohradní 65, Praha
4, 14000, CZ

INVERA - METAL spol. s r.o., S.K.Neumanna 2476,
Rakovník, 26901, CZ

MEFRIT, spol. s r.o., Českolipská 798, Mělník, 27644, CZ

Kirchhoff & Lehr GmbH, Am Gewerbegebiet 17, Arnsdorf,
DE

Carl Zeiss NTS GmbH, Carl-Zeiss-Strasse 56, Oberkochen,
DE

KARMELITSKÁ 26, s.r.o., Karmelitská 26, Praha 1, 11800,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Václav Müller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4,
14800

Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700

Patentservis Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021

NÖRR STIEFENHOFER & LUTZ, JUDr. Večeřa Jaroslav, Na
Příkopě 15, Praha 1, 11000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

8

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-130404

O-130545

O-131126

O-131327

O-129173

O-129174

02.03.1998

25.03.1998

31.03.1998

14.01.1998

14.01.1998

21.05.1998

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

25.01.1999

25.01.1999

25.01.1999

22.02.1999

22.02.1999

22.02.1999

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

215275

215308

215319

215818

215819

215996

(540)

(540)

(540)

(540)

COLGATE ACTIBRUSH

LATITUDE

MIDEL

BIZON

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 16, 37, 41, 42

10

3, 5, 21

5

4, 35

4

5

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(9) elektrická a elektronická zařízení, měřící, automatizační,
signalizační a regulační technika, elektronické a
elektrotechnické přístroje a nástroje, zabezpečovací
elektronická technika, zakázková elektronika, automatizované
systémy řízení, software, typová software, podsystémy a ostatní
související počítačové programy, nosiče informací všeho druhu
a informační systémy, programové projekty, multimediální
aplikace, emulátory, programy včetně operačních a expertních
systémů, edice odborných informací šířených na veškerých
paměťových mediích, snímače pro měření fyzikálních veličin
(tlak, teplota, průtok výšky hladiny, vibrace), vyhodnocovací a
zobrazovací jednotky, monitorovací a řídící systémy pro řízení
technologických procesů v průmyslu; (16) výrobky papírenské
a kartonážní, periodické a neperiodické tiskoviny, knihy,
učebnice, příručky, manuály a veškerá počítačová
dokumentace, uživatelská dokumentace k uvedeným
výrobkům, propagační, reklamní a inzertní materiály; (37)
instalace, servis a opravy počítačových sítí, měřící,
automatizační, signalizační a regulační techniky i zakázkové
elektroniky; (41) vzdělávací, školící a vyučovací služby, služby
v oblasti rozvoje duševních schopností osob, pořádání soutěží a
besed, redakční, překladatelské, publikační, vydavatelské a
nakladatelské služby; (42) výzkumná a vývojová činnost v
oblasti měřící, automatizační, signalizační a regulační techniky
včetně zakázkové elektroniky, počítačové programy na
zakázku, automatizované zpracování dat a informací,
zhotovování měřící, automatizační, signalizační a regulační
techniky i zakázkové elektroniky na klíč, automatizované
systémy řízení na zakázku, služby v oblasti programů a
výpočetní techniky, projektování elektrických, elektronických a
elektrotechnických zařízení, poradenská, konzultační a
informační činnost ve všech uvedených oblastech.

(10) přístroje pro zdravé dýchání a inhalaci, masážní přístroje,
přístroje pro mechanoterapii, léčebné kosmetické přístroje,
vyhřívací pomůcky a přístroje, pomůcky pro hygienu končetin.

(3) přípravky bělící a jiné prací prostředky, přípravky k čištění,
leštění, odmašťování a broušení, mýdlo, výrobky voňavkářské,
eterické oleje, vodičky na vlasy, zubní pasty, ústní vody; (5)
výrobky farmaceutické, zvěrolékařské a zdravotnické, orální
farmaceutické výrobky, výrobky dietetické k lékařským
účelům, potraviny pro děti, náplasti, obvazový materiál, hmoty
k plombování zubů a na zubní otisky, desinfekční prostředky,
prostředky k ničení plevele a k hubení živočišných škůdců; (21)
drobné nářadí a přenosné nádoby pro domácnost a kuchyni
(nikoliv z drahých kovů nebo z kovů plátovaných-dublé),
hřebeny a mycí houby, kartáče (s výjimkou štětců), kartáčnický
materiál, zubní kartáčky, pomůcky a látky k čištění, drátěnky,
sklo surové nebo polozpracované (s výjimkou stavebního skla),
zboží skleněné, porcelánové a kameninové neobsažené v jiných
třídách, keramické miniatury.

(5) fungicidy.

(4) oleje a maziva; (35) zprostředkování obchodních záležitostí,
zprostředkovatelská činnost v oblasti olejů a maziv.

(4) oleje.

(5) fungicidně účinné produkty.

(540)

(540)

(540)

TEDIA spol. s r. o., Zábělská 162/12, Plzeň, 31211, CZ

BODY COMFORT s.r.o., Velvarská 1, Horoměřice, 25262,
CZ

COLGATE-PALMOLIVE COMPANY, 300 Park Avenue,
New York, NY, US

MONSANTO TECHNOLOGY LLC, 800 North Lindbergh
Boulevard, St. Louis, MO, US

EXEL, s.r.o., Cihelní 67, Ostrava, 70200, CZ

EXEL, s.r.o., Cihelní 67, Ostrava, 70200, CZ

Dow AgroSciences LLC, 9330 Zionsville Road, Indianapolis,
IN, US

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

MIRA - patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, V
Kapslovně 11, Praha 3, 13000

TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář,
JUDr. Jarmila Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Společná advokátní kancelář Všetečka a partneři, JUDr.
Švorčík Otakar, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín
1161, Hulín, 76824

Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín
1161, Hulín, 76824

Společná advokátní kancelář Všetečka a partneři, JUDr.
Švorčík Otakar, Hálkova 2, Praha 2, 12000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

9

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-132826

O-129428

O-129827

O-129828

O-129829

O-129830

O-129862

O-129863

O-129865

22.01.1998

05.02.1998

05.02.1998

05.02.1998

05.02.1998

06.02.1998

06.02.1998

06.02.1998

06.02.1998

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

29.03.1999

29.03.1999

29.03.1999

29.03.1999

29.03.1999

29.03.1999

29.03.1999

29.03.1999

29.03.1999

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

216599

216650

216651

216652

216653

216659

216660

216661

216662

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

SPECIES UROLOGICAE

SPECIES PECTORALES

SPECIES NERVINAE

SPECIES CHOLAGOGAE

HEY ARNOLD!

AAAHH !!! REAL MONSTERS

THE ADVENTURES OF PETE &
PETE

CLARISSA EXPLAINS IT ALL

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

12, 35, 37, 39

5, 30

5, 30

5, 30

5, 30

41

41

41

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(12) vozidla a jejich části; (35) zprostředkování obchodních
záležitostí; (37) autoopravárenské služby, údržba vozidel; (39)
pozemní doprava osob nebo zboží.

(5) bylinné čaje, léčivé byliny, medicinální nápoje, zejména
čaje; (30) čaje všeho druhu včetně bylinných a ovocných.

(5) bylinné čaje, léčivé byliny, medicinální nápoje, zejména
čaje; (30) čaje všeho druhu včetně bylinných a ovocných.

(5) bylinné čaje, léčivé byliny, medicinální nápoje, zejména
čaje; (30) čaje všeho druhu včetně bylinných a ovocných.

(5) bylinné čaje, léčivé byliny, medicinální nápoje, zejména
čaje; (30) čaje všeho druhu včetně bylinných a ovocných.

(41) výchovná výuková a zábavná činnost, zejména příprava
rozhlasových a televizních programů, výroba filmů a živých
zábavních představení, výroba animovaných filmů a televizních
představení, zábavná představení filmová, televizní a živých
přenosů, vydávání knih, časopisů a periodik.

(41) výchovná výuková a zábavná činnost, zejména příprava
rozhlasových a televizních programů, výroba filmů a živých
zábavních představení, výroba animovaných filmů a televizních
představení, zábavná představení filmová, televizní a živých
přenosů, vydávání knih, časopisů a periodik.

(41) výchovná výuková a zábavná činnost, zejména příprava
rozhlasových a televizních programů, výroba filmů a živých
zábavních představení, výroba animovaných filmů a televizních
představení, zábavná představení filmová, televizní a živých
přenosů, vydávání knih, časopisů a periodik.

(540)

Josef Panožka - TRANSPAN, Doubská 339/14, Liberec 6,
46006, CZ

LEROS, s.r.o., U Národní galerie 470, Praha 5 - Zbraslav,
15000, CZ

LEROS, s.r.o., U Národní galerie 470, Praha 5 - Zbraslav,
15000, CZ

LEROS, s.r.o., U Národní galerie 470, Praha 5 - Zbraslav,
15000, CZ

LEROS, s.r.o., U Národní galerie 470, Praha 5, 15000, CZ

Viacom International Inc. (společnost zřízená podle
zákonů státu Delaware), 1515 Broadway, New York, NY,
US

Viacom International Inc. (společnost zřízená podle
zákonů státu Delaware), 1515 Broadway, New York, NY,
US

Viacom International Inc. (společnost zřízená podle
zákonů státu Delaware), 1515 Broadway, New York, NY,
US

Viacom International Inc. (společnost zřízená podle
zákonů státu Delaware), 1515 Broadway, New York, NY,
US

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Irena Langrová, Skrétova 48, Plzeň, 30100

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová,
známková a advokátní kancelář, Ing. Eva Kleintová, Budečská
6/974, Praha 2, 12000

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová,
známková a advokátní kancelář, Ing. Eva Kleintová, Budečská
6/974, Praha 2, 12000

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová,
známková a advokátní kancelář, Ing. Eva Kleintová, Budečská
6/974, Praha 2, 12000

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová,
známková a advokátní kancelář, Ing. Eva Kleintová, Budečská
6/974, Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2,
12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2,
12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2,
12000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

10

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-129866

O-129867

O-129868

O-133416

O-128190

O-129595

O-130030

O-130203

06.02.1998

06.02.1998

09.06.1998

05.12.1997

29.01.1998

11.02.1998

13.02.1998

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

29.03.1999

29.03.1999

29.03.1999

23.04.1999

23.04.1999

23.04.1999

23.04.1999

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

216663

216664

216790

217232

217336

217352

217367

(540)

(540)

(540)

(540)

EUREEKA'S CASTLE

ROCKO'S MODERN LIFE

ELEZZUM

MANMAN

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

41

41

41

5

9

9, 37, 42

34

9, 35, 42

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(41) výchovná výuková a zábavná činnost, zejména příprava
rozhlasových a televizních programů, výroba filmů a živých
zábavních představení, výroba animovaných filmů a televizních
představení, zábavná představení filmová, televizní a živých
přenosů, vydávání knih, časopisů a periodik.

(41) výchovná výuková a zábavná činnost, zejména příprava
rozhlasových a televizních programů, výroba filmů a živých
zábavních představení, výroba animovaných filmů a televizních
představení, zábavná představení filmová, televizní a živých
přenosů, vydávání knih, časopisů a periodik.

(41) výchovná výuková a zábavná činnost, zejména příprava
rozhlasových a televizních programů, výroba filmů a živých
zábavních představení, výroba animovaných filmů a televizních
představení, zábavná představení filmová, televizní a živých
přenosů, vydávání knih, časopisů a periodik.

(5) farmaceutické přípravky a substance.

(9) přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku a obrazu,
přístroje fotografické, filmové, optické, pro měření, vážení,
signalizaci, kontrolu a záchranu, kalkulačky, počítače včetně
kompletního hardware, diskety, kazety, gramofonové desky,
automaty na mince.

(9) elektrické a elektronické přístroje vědecké, geodetické,
optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu,
monitorování a záchranu, telekomunikační zařízení, vysílače,
přijímače, datové sítě, zabezpečovací technika, protipožární
přístroje a zařízení, spotřební elektronika - audio, video,
součásti elektrických a elektronických přístrojů a zařízení,
kabely, konektory, jističe, antény, plošné spoje, počítače a
jejich periferní zařízení, software; (37) montáž, servis a opravy
elektrických přístrojů a zařízení, telekomunikační zařízení,
zabezpečovací techniky, protipožární zařízení, spotřební
elektroniky, počítačů a jejich periferní zařízení; (41) projekční,
konzultační a poradenská činnost v oblasti měření, signalizace,
kontroly a monitorování, datových sítí, zabezpečovací techniky
a počítačů.

(34) cigarety, tabák a tabákové výrobky, zapalovače, zápalky a
kuřácké potřeby.

(9) výpočetní technika a přístroje pro informatiku; (35)
zprostředkovatelská činnost v obchodě; (42) poradenská
činnost v oblasti informatiky a výpočetní techniky.

(540)

(540)

(540)

Viacom International Inc. (společnost zřízená podle
zákonů státu Delaware), 1515 Broadway, New York, NY,
US

Viacom International Inc. (společnost zřízená podle
zákonů státu Delaware), 1515 Broadway, New York, NY,
US

AstraZeneca AB, Västra Mälarehamnen 9, Södertälje, 15185,
SE

Infor Global Solutions (Michigan), Inc., 30600 Telegraph
Road, Bingham Farms, MI, US

Advanced Radio Telemetry, s.r.o., Moravské náměstí 15,
Brno, 60200, CZ

American-Cigarette Company (Overseas) Limited,
Zählerweg 4, Zug, CH

SEACOMP s.r.o., Talichova 54, Brno, 62300, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2,
12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2,
12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2,
12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha 2,
12000

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář,
Ing. Veronika Zemanová, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

Ing. Markes Libor, Grohova 54, Brno, 60200

TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář,
JUDr. Jarmila Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář,
Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

11

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-131125

O-132372

O-129478

O-129787

O-129898

25.03.1998

30.04.1998

23.01.1998

04.02.1998

09.02.1998

09.02.1998

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

23.04.1999

23.04.1999

27.05.1999

27.05.1999

27.05.1999

27.05.1999

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

217431

217491

217950

217968

217972

217973

(540)

(540)

(540)

(540)

BIAKTIV

COLGATE SENSITIVE

microsnap

MORAVSKÉ PŘÍSTROJE

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

1, 5

21

16

16, 17

9, 16, 35, 37, 42

9, 16, 35, 37, 42

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(1) chemické výrobky pro účely zemědělské a zahradnické; (5)
herbicidy, pesticidy, fungicidy a insecticidy.

(21) drobné nářadí a přenosné nádoby pro domácnost a
kuchyni, hřebeny a mycí houby, kartáče, zubní kartáčky,
kartáčnický materiál, pomůcky a látky k čištění, drátěnky, sklo
surové nebo polozpracované, zboží skleněné, porcelánové a
kameninové neobsažené v jiných třídách, keramické miniatury.

(16) knihy, publikace, tiskoviny, fotografie, instruktážní a
učební materiály, nálepky, papírenské zboží.

(16) plastické obaly, plastické pytlíky, sáčky a tašky; (17)
materiály těsnící, ucpávací a izolační, polotovary z plastických
hmot - zejména plastové hadice určené k výrobě obalů z plastu.

(9) data, databáze a jiné informační produkty samy o sobě a v
elektronických, datových, informačních a telekomunikačních

sítích všeho druhu a na nosičích dat všeho druhu, související
software a hardware, nosiče dat všeho druhu, elektronické sítě,
multimediální aplikace, výrobky výpočetní techniky, jako kupř.
počítače, noteboky, tiskárny, monitory, scannery, doplňkové
vybavení, kupř. myši, klávesnice a pod., diskety a programové
vybavení, spotřební materiál, telekomunikační technika
zejména telefony, faxy, zařízení pro reprodukci dat, kopírovací
stroje, spotřební elektronika, elektronická zabezpečovací
technika, informační, měřící, monitorovací a řídící systémy,
přístroje a zařízení, analogové a digitální karty; (16) papír,
výrobky z papíru, periodické a neperiodické publikace,
informační produkty obecně, data a databáze obecně na všech
druzích nosičů a přístupné libovolnou cestou, tištěné manuály;
(35) poradenské a konzultační služby, poskytování informací a
jiných informačních produktů všeho druhu včetně informačních
produktů reklamního charakteru, multimediálních informací,
inzerce a marketing, komerční využití Internetu v oblastech
komerčních internetovských médií a vyhledávacích služeb, on-
line inzerce, marketing a obchod; (37) výroba, instalace a
opravy elektrických strojů a přístrojů; (42) tvorba a
poskytování software, interaktivní a grafické programy,
multimediální aplikace, programové projekty, tvorba
informačních databází, projekční činnost v oblasti řídících a
informačních systémů, programové systémy pro průmyslovou
automatizaci.

(9) data, databáze a jiné informační produkty samy o sobě a v
elektronických, datových, informačních a telekomunikačních
sítích všeho druhu a na nosičích dat všeho druhu, související
software a hardware, nosiče dat všeho druhu, elektronické sítě,
multimediální aplikace, výrobky výpočetní techniky, jako
například počítače, noteboky, tiskárny, monitory, scannery,
doplňkové vybavení, jako jsou myši, klávesnice a pod., diskety
a programové vybavení, spotřební materiál, telekomunikační
technika zejména telefony, faxy, zařízení pro reprodukci dat,
kopírovací stroje, spotřební elektronika, elektronická
zabezpečovací technika, informační, měřící, monitorovací a
řídící systémy, přístroje a zařízení, analogové a digitální karty;
(16) papír, výrobky z papíru, periodické a neperiodické
publikace, informační produkty obecně, data a databáze obecně
na všech druzích nosičů a přístupné libovolnou cestou, tištěné
manuály; (35) poradenské a konzultační služby, poskytování
informací a jiných informačních produktů všeho druhu včetně
informačních produktů reklamního charakteru, multimediálních
informací, inzerce a marketing, komerční využití Internetu v
oblastech komerčních internetovských médií a vyhledávacích
služeb, on-line inzerce, marketing a obchod; (37) instalace a
opravy elektrických strojů a přístrojů; (42) tvorba a
poskytování software, interaktivní a grafické programy,
multimediální aplikace, programové projekty, tvorba
informačních databází, projekční činnost v oblasti řídících a
informačních systémů, programové systémy pro průmyslovou
automatizaci.

(540)

(540)

MONSANTO TECHNOLOGY LLC, 800 North Lindbergh
Boulevard, St. Louis, MO, US

COLGATE-PALMOLIVE COMPANY, 300 Park Avenue,
New York, NY, US

Lonely Planet Publications Pty Limited, 90 Maribyrnong
Street, Footscray VIC 3011, AU

ASF Verwaltungs GmbH, Oberer Riedweg 1, Altdorf, DE

Moravské přístroje a.s., Masarykova 1148, Zlín -
Malenovice, 76302, CZ

Moravské přístroje a.s., Masarykova 1148, Zlín -
Malenovice, 76302, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Společná advokátní kancelář Všetečka a partneři, JUDr.
Švorčík Otakar, Hálkova 2, Praha 2, 12000

TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář,
JUDr. Jarmila Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

Patentservis Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021

BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Spálená 29,
Praha 1, 11000

BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Spálená 29,
Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

12

(210)

(210)

(210)

(210)

O-129899

O-131714

O-131820

O-131861

10.04.1998

14.04.1998

15.04.1998

16.12.1998

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

27.05.1999

27.05.1999

27.05.1999

27.05.1999

(111)

(111)

(111)

(111)

218049

218051

218054

218171

(540)

(540)

(540)

GAMBIT

BORSTAR

SAGITTA

(511)

(511)

(511)

3, 5, 16, 29, 30, 31, 32, 33, 41

1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 20, 21, 22,
24, 25, 30, 35, 41, 42

42

(510)

(510)

(510)

(3) kosmetické přípravky na bázi léčivých rostlin, přípravky k
péči o vlasy zejména vlasové vody, šampony, přípravky k péči
o pleť, zejména pleťové vody, krémy, mýdla, dále éterické a
masážní oleje, emulze, přísady do koupele; (5) výrobky z
léčivých rostlin, sušené bylinné směsi, oleje, masti a extrakty s
léčivým účinkem, léčivé bylinné sirupy, léčivé čaje, dietní,
výživné, bezcholesterolové a bezlepkové výrobky, dietetické
potraviny, potravní doplňky, klíčky z obilí, ze semen a z
luštěnin, přípravky ze sladu - vše pro léčebné účely; (16)
periodické a neperiodické publikace, knihy, časopisy,
informační brožury, příručky, letáky, tiskopisy, plakáty; (29)
extrakty z dietetického sladu, sladové moučky, texturované
proteiny, sušená soja, přísady a činidla vylepšující mouku a její
směsi nezařazené ve tř. 5 a 30, náhražky dietních a výživných
potravin ve všech formách, konzervované potraviny, směsi
ovoce a zeleniny, ovocné a zeleninové džemy, pyré, rosoly,
ovoce a zelenina zavařovaná, zmrazená a sušená, ovocné a
zeleninové sirupy, semena, ořechy a suché plody, byliny ve
formě drcené, mleté nebo extraktů doplněné vitamíny,
minerálními látkami, stopovými prvky; (30) mouky a moučné
výrobky všech druhů, výrobky z obilovin, z olejnin, ze semen a
kukuřice, mlynářské výrobky všech druhů, chléb a běžné
pečivo, müsli a směsi müsli, moučné směsi, těsta, výrobky
racionální výživy, zejména výrobky neobsahující cholesterol,
přírodní cukry a konzervační látky, směsi z celozrnných
obilnin, z luštěnin, z olejnin fortifikované rostlinnými a/nebo
minerálními látkami, vitaminy a s přísadou speciálních
ingrediencí pro další zpracování, výrobky obsahující obiloviny,
olejniny a/nebo luštěniny, sojové maso a sojová vláknina,
výrobky ze soji, extrudované obiloviny, cereálie, med a
výrobky z medu, čaj, káva a kávové náhražky, kakao, čokoláda,
cukr a směsi na bázi cukru, tapioka, sago, droždí, prášky do
pečiva a zlepšující přípravky, esence, koření, cukrovinky; (31)
slad, sladové přípravky pro pekaře, mák, suché plody, ořechy,
čerstvé ovoce a zahradnicko-lesnické plody; (32) bylinné čaje,
ovocné nápoje, minerální vody a jiné nealkoholické nápoje;
(33) nápoje s alkoholickým základem a/nebo na bylinné bázi;
(41) činnost poradenská v oblasti zdravého životního stylu,
využívání přírodních léčivých zdrojů, organizace kurzů,
školení, vzdělávání a rekvalifikační činnost v oblasti
regenerace, rekondice a kosmetické péče, organizování
regeneračních pobytů, služby masérské, nakladatelství a
vydavatelství.

(1) chemické výrobky určené pro průmysl, lepidla; (2) barvy,
nátěry a laky; (3) mýdla, parfumerie, přípravky pro čištění,
leštění, odmašťování, broušení a praní; (6) obecné kovy a jejich
slitiny; (7) stroje a obráběcí stroje; (8) nářadí a přístroje s

ručním pohonem; (9) oděvy ochranné proti úrazům, oděvy
protipožární, oděvy azbestové na ochranu proti ohni, osinkové,
rukavice azbestové, rukavice pracovní pro účely průmyslové,
rukavice pro účely průmyslové, rukavice isolované, ochranné a
gumové, ochranné prostředky proti chladu, ochranné rukavice
gumové a z podobných materiálů, respirátory, svářečské masky
a přilby, přístroje k ochraně dýchání, filtry k dýchacím
maskám, dýchací masky, záchranné pásy a popruhy, skla do
brýlí, čepice a štíty proti oslnění, aparáty a přístroje vědecké,
námořní, geodetické, elektrické, fotografické, filmové, optické,
přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu, záchranu a
přístroje učební, automatické distributory a mechanismy na
mince, kalkulační stroje, přístroje pro zpracování informací a
počítače, brýle ochranné a bezpečnostní, přilby ochranné; (10)
rukavice gumové chirurgické, rukavice operační a gumové
rukavice chirurgické, aparáty na ochranu sluchu; (11) přístroje
pro osvětlení, vaření, sušení, ventilaci, distribuci vody a
zdravotní zařízení; (12) dopravní prostředky pozemní s
výjimkou automobilů, vzdušné nebo vodní; (13) ohňostroje;
(14) vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto materiálů,
klenoty, bižuterie a drahokamy, hodinářské potřeby a
chronometrické přístroje; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto
materiálů, které nejsou zařazeny do jiných tříd, štětce, psací
stroje a kancelářské potřeby, ručníky papírové; (17) kaučuk,
gutaperča, guma, azbest, slída a výrobky z těchto materiálů,
plastické hmoty a výrobky polorozpracované; (18) kůže,
imitace kůže, výrobky z těchto materiálů, které nejsou zahrnuty
do jiných tříd, kůže zvířat, deštníky, slunečníky a hole,
sedlářské výrobky, brašny na nářadí; (20) nábytek, zrcadla,
rámy, výrobky nejmenované v jiných třídách ze dřeva, korku,
rákosu, vrbového proutí, z rohu, kosti, slonoviny, z kostic,
želvoviny, jantaru, perleti, nahrážky všech těchto materiálů
nebo nahrážky z plastických hmot; (21) náčiní a nádoby pro
domácnost nebo kuchyň, hřebeny a mycí houby, kartáče, čistící
prostředky, sklo, porcelán, hadry na čištění; (22) lana, provazy,
síťky, stany, plachty, plachtoviny a pytle, textilní materiály ze
surových vláken; (24) tkaniny a textilní výrobky které nejsou
obsaženy v jiných třídách; (25) oděvy, obuv, kloboučnické
zboží, oděvy fárací, hornické, papírové, kožené kamaše,
zástěrky kožené, rukavice a rukavičkářské zboží, rukávníky,
boty gumové, boty nepromokavé, boty pracovní, čepice, košile,
pláště operační a pláště ochranné proti prachu, pláště
nepromokavé; (30) čaj, kakao, cukr; (35) propagační činnost,
pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa,
kancelářské práce, vedení obchodních nebo průmyslových
podniků, vedení obchodu; (41) výchova a školení; (42)
poradenská činnost v oblasti uvedených druhů výrobků.

(42) výzkum a vývoj nových postupů, odborné poradenství ve
vztahu k technologickým postupům, koordinační poradenství
při usnadňování výměny technických a technologických
informací, využití průmyslových práv, projekt vybavení k
využití v průmyslové výrobě, příprava technických projektů,
technický dokumentační materiál a zprávy, analýza materiálů,
zahájení a inspekce obchodu, zásob, strojního zařízení a
přístrojů.

(540)

NOVY s.r.o., Staré Čívice 226, Pardubice, 53006, CZ

TRIO Zlín OOPP, s.r.o., Türkova 828, Praha 4, 14900, CZ

BOREALIS A/S, Lyngby Hovedgade 96, Lyngby, DK

ŠKODA AUTO a.s., Tř. Václava Klementa 869, Mladá
Boleslav, 29360, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Spálená 29,
Praha 1, 11000

Patentservis Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021

Zastupování bylo zrušeno., .

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

13

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-138620

O-128189

O-128844

O-128846

O-131202

O-131203

O-137162

O-137424

O-137425

05.12.1997

29.12.1997

29.12.1997

26.03.1998

26.03.1998

23.10.1998

04.11.1998

04.11.1998

20.01.1998

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

23.06.1999

23.06.1999

23.06.1999

23.06.1999

23.06.1999

23.06.1999

23.06.1999

23.06.1999

26.07.1999

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

218344

218364

218365

218489

218490

218626

218630

218631

218877

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

MASTERPIECE

MORAVSKÁ BOROVIČKA

JAKUBSKÁ

REMICADE

NewTec

NeoTec

VISTEON

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

12

9

33

32, 33

12, 14, 16, 18, 25, 41

35

5

5

5

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(12) pozemní vozidla, jejich části a příslušenství, náhradní díly
pro výše uvedené zboží, spalovací motory pro pozemní vozidla.

(9) přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku a obrazu,
přístroje fotografické, filmové, optické, pro měření, vážení,
signalizaci, kontrolu a záchranu, kalkulačky, počítače včetně
kompletního hardware, diskety, kazety, gramofonové desky,
automaty na mince.

(33) alkoholické nápoje - borovičková pálenka.

(32) nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k
zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje.

(12) motorová vozidla, jejich části, součástky a příslušenství
pro motorová vozidla; (14) hodinky, kroužky na klíče, klenoty
a bižuterie; (16) tiskoviny, papírnické zboží; (18) deštníky,
kufry a zavazadla, výrobky z kůže; (25) oděvy, obuv,
kloboučnické zboží; (41) organizování sportovních aktivit,
uvádění sportovních soutěží, závodů a zápasů, organizování
automobilových závodů a podobných událostí v oblasti
motorismu, zajišťování sportovního vybavení, vydávání knih a
periodického tisku, informační a poradenské služby v oblasti
výše uvedených služeb.

(35) inzerce prostřednictvím propagačních a informačních listin
zasílaných poštou, služby v oblasti marketingu a propagace,
inzerce prostřednictvím zásilkových publikací a katalogů.

(5) pharmaceutické směsi pro léčbu autoimunitních nemocí.

(5) fungicidy, herbicidy, insekticidy pro použití v zemědělství,
zahradnictví a lesnictví, na travnatých a okrasných plochách a
pro použití pro domácí a průmyslové účely.

(5) fungicidy, herbicidy, insekticidy pro použití v zemědělství,
zahradnictví a lesnictví, na travnatých a okrasných plochách a
pro použití pro domácí a průmyslové účely.

(540)

(540)

Infor Global Solutions (Michigan), Inc., 30600 Telegraph
Road, Bingham Farms, MI, US

AROMKA BRNO, a.s., Vídeňská 91, Brno, 65605, CZ

AROMKA BRNO, a.s., Vídeňská 91, Brno, 65605, CZ

British American Tobacco (Brands) Limited, Globe House,
4 Temple Place, London WC2R 2PG, GB

British American Tobacco (Brands) Limited, Globe House,
4 Temple Place, London WC2R 2PG, GB

Centocor, Inc., 200 Great Valley Parkway, Malvern, PA, US

Dow AgroSciences LLC, 9330 Zionsville Road, Indianapolis,
IN, US

Dow AgroSciences LLC, 9330 Zionsville Road, Indianapolis,
IN, US

Visteon Corporation, A Delaware Corporation, One
Village Center Drive, Van Buren Township, MI, US

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář,
Ing. Veronika Zemanová, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář,
JUDr. Jarmila Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000

TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář,
JUDr. Jarmila Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2,
12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2,
12000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

14

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-129380

O-130438

O-130467

O-132152

O-133244

O-134600

O-134601

O-130037

25.02.1998

26.02.1998

24.04.1998

03.06.1998

21.07.1998

21.07.1998

11.02.1998

25.02.1998

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

26.07.1999

26.07.1999

26.07.1999

26.07.1999

26.07.1999

26.07.1999

23.08.1999

23.08.1999

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

218929

218931

219025

219205

219307

219308

219630

219653(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

COLGATE VISIBLE WHITE

RENSI

MOTION

NAVIGATOR

ZETACAND

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

12

3, 21

9, 35, 36, 37

3

12, 27

21

21

5

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(12) výrobky ze skla použitá v motorových vozidlech.

(3) neléčivé přípravky pro péči o ústa a ústní hygienu, péči a
hygienu zubů, hrdla a dásňových prohlubní, výplachy pro
předcházení tvorbě zubního kamene a kazů, zubní prášky,
zubní pasty, přípravky pro čištění zubů, ústní vody, spreje na
vyplachování hrdla, tablety na barvení zubního kamene, čistící
přípravky pro umělý chrup, umělé zuby a zubní rovnátka,
prostředky na čištění zubů; (21) zubní kartáčky, štětiny.

(9) kancelářské a telekomunikační přístroje a zařízení, zejména
počítače, tiskárny, scanery, kopírovací stroje, telefony, faxy,
záznamníky, modemy, magnetické paměti všeho druhu,
součásti a příslušenství počítačů a telekomunikační techniky,
stroje pro záznam, přenos a reprodukci zvuku nebo obrazu,
přístroje pro bezdrátovou telegrafii, telegrafní přístroje, radiové
vysílače a radiové sítě; (35) zprostředkování obchodních
záležitostí; (36) leasing kancelářské a telekomunikační
techniky; (37) servis, opravy, montáže a údržba
telekomunikačních zařízení, kancelářských přístrojů a zařízení,
strojů pro záznam, přenos a reprodukci slova a obrazu, montáže
slaboproudých a silnoproudých rozvodů, stavební práce,
zejména zemní práce spojené s montáží slaboproudých a
silnoproudých rozvodů, radiových sítí.

(3) přípravky bělící a jiné prací prostředky, přípravky k čištění,
leštění, odmašťování a broušení, mýdlo, výrobky voňavkářské,
eterické oleje, vodičky na vlasy, zubní pasty.

(12) blatníky, kryty pro závěsy vleků; (27) rohožky do aut.

(21) drobné nářadí a přenosné nádoby pro domácnost a kuchyni
(nikoliv z drahých kovů nebo z kovů plátovaných - dublé),
hřebeny a mycí houby, kartáče (s výjimkou štětců), zejména
zubní kartáčky, kartáčnický materiál, pomůcky a látky k čištění,
drátěnky, sklo surové nebo polozpracované (s výjimkou staveb.
skla), zboží skleněné, porcelánové a kameninové neobsažené v
jiných třídách, keramické miniatury.

(21) drobné nářadí a přenosné nádoby pro domácnost a kuchyni
(nikoliv z drahých kovů nebo z kovů plátovaných - dublé),
hřebeny a mycí houby, kartáče (s výjimkou štětců), zejména
zubní kartáčky, kartáčnický materiál, pomůcky a látky k čištění,
drátěnky, sklo surové nebo polozpracované (s výjimkou staveb.
skla), zboží skleněné, porcelánové a kameninové neobsažené v
jiných třídách, keramické miniatury.

(5) farmaceutické přípravky a látky.

(540)

(540)

The Procter & Gamble Company, One Procter & Gamble
Plaza, Cincinnati, OH, US

TELETECH Zlín, spol. s r.o., tř. T. Bati 5213, Zlín, 76001,
CZ

COLGATE-PALMOLIVE COMPANY, 300 Park Avenue,
New York, NY, US

PlastoMer Sweden AB, Hultmansgatan 3, Box 501,
Västervik, SE

COLGATE-PALMOLIVE COMPANY, 300 Park Avenue,
New York, NY, US

COLGATE-PALMOLIVE COMPANY, 300 Park Avenue,
New York, NY, US

AstraZeneca AB, Västra Mälarehamnen 9, Södertälje, 15185,
SE

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Advokátní a patentová kancelář Traplová, Hakr, Kubát, JUDr.
Traplová Jarmila, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín
1161, Hulín, 76824

TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář,
JUDr. Jarmila Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář,
JUDr. Jarmila Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000

TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář,
JUDr. Jarmila Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha 2,
12000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

15

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-130437

O-131690

O-131691

O-133822

O-134113

09.04.1998

09.04.1998

23.06.1998

02.07.1998

11.08.1998

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

23.08.1999

23.08.1999

23.08.1999

23.08.1999

23.08.1999

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

219720

219721

219848

219870

219912

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

3, 21

9, 37, 42

9, 37, 42

9, 14, 24, 26, 28

29

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(3) neléčivé přípravky pro péči o ústa a ústní hygienu, péči a
hygienu zubů, hrdla a dásňových prohlubní, výplachy pro
předcházení tvorbě zubního kamene a kazů, zubní prášky,
zubní pasty, přípravky pro čištění zubů, ústní vody, spreje na
vyplachování hrdla, tablety na barvení zubního kamene, čistící
přípravky pro umělý chrup, umělé zuby a zubní rovnátka,
prostředky na čištění zubů; (21) zubní kartáčky, štětiny.

(9) výpočetní technika a hardware všeho druhu včetně
periferních a komunikačních zařízení, software a programové
vybavení všeho druhu, zejména pro automatizované systémy
řízení letového provozu, přístroje a nástroje navigační, tj.
přístroje a nástroje určené k přenášení rozkazů, k měření a
přístroje všeobecně užívané při řízení lodí a letadel, soubory dat
a informací na nosičích, elektronická periodika a elektronické
publikace, telekomunikační technika; (37) instalace a opravy
elektronických zařízení; (42) poskytování software, vývoj
automatizovaných systémů řízení, projektování elektronických
zařízení.

(9) výpočetní technika a hardware všeho druhu včetně
periferních a komunikačních zařízení, software a programové
vybavení všeho druhu, zejména pro automatizované systémy
řízení letového provozu, přístroje a nástroje navigační, tj.
přístroje a nástroje určené k přenášení rozkazů, k měření a
přístroje všeobecně užívané při řízení lodí a letadel, soubory dat
a informací na nosičích, elektronická periodika a elektronické
publikace, telekomunikační technika; (37) instalace a opravy
elektronických zařízení; (42) poskytování software, vývoj
automatizovaných systémů řízení, projektování elektronických
zařízení.

(9) sluneční brýle; (14) sportovní časomíry; (24) vlajky,
praporky; (26) špendlíky, odznaky, znaky, medaile; (28)
modely vozidel /v měřítku/, modely helem.

(29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, zavařované,
sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, ovocné omáčky,
vejce, mléko a mléčné výrobky, sýry a sýrové výrobky, jedlé
oleje a tuky.

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

The Procter & Gamble Company, One Procter & Gamble
Plaza, Cincinnati, OH, US

ALES s.r.o., Velké náměstí 4, Strakonice, 38601, CZ

ALES s.r.o., Velké náměstí 4, Strakonice, 38601, CZ

British American Tobacco (Brands) Limited, Globe House,
4 Temple Place, London WC2R 2PG, GB

KRAFT FOODS HOLDINGS, INC., Three Lakes Drive,
Northfield, IL, US

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

KUDRLIČKA & SEDLÁK Advokátní, patentová a známková
kancelář, Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České Budějovice, 37001

KUDRLIČKA & SEDLÁK Advokátní, patentová a známková
kancelář, Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České Budějovice, 37001

TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář,
JUDr. Jarmila Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Jan Matějka, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

16

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-135167

O-135390

O-135391

O-138016

O-129614

O-132466

O-133137

O-133661

20.08.1998

20.08.1998

24.11.1998

29.01.1998

06.05.1998

29.05.1998

16.06.1998

16.01.1998

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

23.08.1999

23.08.1999

23.08.1999

27.09.1999

27.09.1999

27.09.1999

27.09.1999

22.11.1999

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

219921

219922

219982

220191

220315

220387

220465

221237

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

LIFEPAK

PHYSIO CONTROL

ORIEMBO

ATLAS

KANTOR

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 34

10

10

5

30

5

2, 42

5

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(16) tiskoviny, papírky do krabiček cigaret, stěny a karty pro
reklamní vývěsky, materiál na vázání knih, fotografie,
papírnické zboží, lepidla na papír, materiály pro umělce, štětce,
kancelářské potřeby (kromě nábytku), vzdělávací a výukové
materiály (kromě přístrojů), plastové obalové materiály
(nezahrnuté v jiných třídách), hrací karty, tiskařská sazba,
štočky; (34) cigarety, tabák a tabákové výrobky, zapalovače,
zápalky a kuřácké potřeby.

(10) automatické a poloautomatické defibrilátory, elektronické
monitory pro použití při monitorování signálu EKG, srdečního
rytmu, pulzu, saturace kyslíku v krvi a teploty pacienta,
simulátory pacientů pro automatické defibrilátory, externí
hrudníkové kardiostimulátory, defibrilační elektrody pro jedno
použití, elektrody pro kardiostimulátory pro jedno použití a
příslušenství pro kombinace srdečního monitoru a
defibrilačních jednotek, konkrétně kabely, zadní lopatkové
držáky pro defibrilační elektrody pro pacienty, vnitřní držáky
lopatek, přenosné skříně, držáky na přimontování ke stěně pro
dobíječky baterií.

(10) automatické a poloautomatické defibrilátory, elektronické
monitory pro použití při monitorování signálu EKG, srdečního
rytmu, pulzu, saturace kyslíku v krvi a teploty pacienta,
simulátory pacientů pro automatické defibrilátory, externí
hrudníkové kardiostimulátory, defibrilační elektrody pro jedno
použití, elektrody pro kardiostimulátory pro jedno použití a
příslušenství pro kombinace srdečního monitoru a
defibrilačních jednotek, konkrétně kabely, zadní lopatkové
držáky pro defibrilační elektrody pro pacienty, vnitřní držáky
lopatek, přenosné skříně, držáky na přimontování ke stěně pro
dobíječky baterií.

(5) farmaceutické přípravky a substance.

(30) zmrzlina.

(5) fungicidně účinné produkty.

(2) smaltéřské, keramické a speciální frity, smalty, prášky pro
elektrostatické nanášení, keramická pojiva, glazury, engoby,
dekorační přípravky na smalty a keramiku; (42) výzkum v
oblasti výše uvedených výrobků.

(5) přípravky na hubení hmyzu, fungicidy, herbicidy.

(540)

(540)

American-Cigarette Company (Overseas) Limited,
Zählerweg 4, Zug, CH

Physio-Control, Inc., 11811 Willows Road NE, Redmond,
WA, US

Physio-Control, Inc., 11811 Willows Road NE, Redmond,
WA, US

AstraZeneca AB, Västra Mälarehamnen 9, Södertälje, 15185,
SE

CAN s.r.o., Dolné Rudiny 3, 010 01 Žilina, SK

Dow AgroSciences LLC, 9330 Zionsville Road, Indianapolis,
IN, US

MEFRIT, spol. s r.o., Českolipská 798, Mělník, 27644, CZ

Dow AgroSciences LLC, 9330 Zionsville Road, Indianapolis,
IN, US

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář,
JUDr. Jarmila Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2,
12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2,
12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha 2,
12000

JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000

Společná advokátní kancelář Všetečka a partneři, JUDr.
Švorčík Otakar, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Patentservis Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021

Společná advokátní kancelář Všetečka a partneři, JUDr.
Švorčík Otakar, Hálkova 2, Praha 2, 12000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

17

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-129307

O-129808

O-134468

O-135966

O-132018

O-132019

O-135659

05.02.1998

16.07.1998

15.09.1998

20.04.1998

20.04.1998

02.09.1998

12.10.1998

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

22.11.1999

22.11.1999

22.11.1999

27.12.1999

27.12.1999

27.12.1999

24.01.2000

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

221255

221367

221427

221705

221706

221870

222363

(540)

(540)

(540)

(540)

JOHNSON CONTROLS

OSHO

OCTAPRESSIN

HILL'S n/d

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

34

9, 12

16, 41, 42

5

34

34

5, 31

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(34) cigarety, tabák a tabákové výrobky, zapalovače, zápalky a
kuřácké potřeby.

(9) části audiokomponentů pro vnitřní vybavení pozemních
vozidel, dodávek a nákladních automobilů spadajících do této
třídy; (12) části konstrukčních komponentů pro vnitřní
vybavení pozemních vozidel, dodávek a nákladních automobilů
spadajících do této třídy.

(16) propagační publikace; (41) organizace vzdělávacích kurzů
a výuky, divadelní, hudební a filmová představení, předškolní
vzdělávání, půjčování knih, časopisů, hudebních a obrazových
nosičů, sportovní výcvik, vydávání knih, časopisů, hudebních a
video nosičů, pořádání výstav ke kulturním účelům,
provozování bazénů, saun, posiloven; (42) ubytovací služby,
zprostředkování seznámení, provozování masáží, tvorba a
poskytování software a počítačových her.

(5) lokální anestetikum.

(34) cigarety, tabák a tabákové výrobky, vše vyrobené ze směsi
amerického tabáku, kuřácké potřeby, zapalovače a zápalky
amerického původu.

(34) cigarety, tabák a tabákové výrobky, vše vyrobené ze směsi
amerického tabáku, kuřácké potřeby, zapalovače a zápalky
amerického původu.

(5) dietní potrava pro domácí zvířata připravovaná za
veterinárního dozoru; (31) potrava pro psy, kočky a ostatní v
domácnosti chovaná zvířata.

(540)

(540)

(540)

American-Cigarette Company (Overseas) Limited,
Zählerweg 4, Zug, CH

Johnson Controls, Inc., 5757 North Green Bay Avenue,
Milwaukee, WI, US

OSHO SUGAMA MEDITATION CENTER, A. Procházky
5, Brno, 62300, CZ

AstraZeneca AB, Västra Mälarehamnen 9, Södertälje, SE

Souza Cruz S.A., Rua Candelaria, 66, Rio de Janeiro, BR

Souza Cruz S.A., Rua Candelaria, 66, Rio de Janeiro, BR

HILL'S PET NUTRITION, INC., 400 SW Eighth Street,
Topeka, KS, US

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář,
JUDr. Jarmila Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

Patentová kancelář Kania, Sedlák, Smola, Ing. Malůšek Jiří,
Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha 2,
12000

TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář,
JUDr. Jarmila Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000

TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář,
JUDr. Jarmila Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000

TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář,
JUDr. Jarmila Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

18

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-136742

O-137132

O-138340

O-135605

O-137286

O-137288

22.10.1998

04.12.1998

31.08.1998

30.10.1998

30.10.1998

02.11.1998

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

24.01.2000

24.01.2000

28.02.2000

28.02.2000

28.02.2000

28.02.2000

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

222389

222426

222735

222857

222858

222864

(540)

(540)

HOT SERENADERS

MUSDO

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

20, 37, 42

1, 2, 33, 35, 42

16, 41

5

6, 16, 19, 37, 42

6, 16, 19, 37, 42

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(20) nábytek - veškeré druhy nábytku, zrcadla, rámy a jiné
doplňky spadající do této třídy; (37) servisní, montážní a
opravárenské služby v oblasti interiérů, exteriérů, nábytku,
zámečnictví, truhlářství, stolařství; (42) architektonické a
designerské služby, projektování a realizace interiérů, exteriérů.

(1) chemické výrobky pro průmysl, vědy a stavebnictví,
chemické výrobky pro konzervaci a proti korozi; (2) barvy,
nátěry, laky, ochranné výrobky proti korozi, práškové kovy;
(33) alkoholické nápoje; (35) činnosti a služby ekonomických a
organizačních poradců; (42) poskytování a zhotovování
software, poradenství v oblasti ochrany výrobků, materiálů, v
oblasti chemie, průmyslu a stavebnictví.

(16) tiskoviny, neperiodické publikace; (41)
zprostředkovatelská činnost v oblasti kultury, zábavná činnost,
umělecká činnost, koncertní činnost, vydávání neperiodických
publikací.

(5) přípravky na hubení hmyzu, fungicidy, herbicidy.

(6) kovové konstrukce komínů, kovové komíny, kovové
komínové vložky a jiné součásti komínů, kovové části topenišť,
kovové klempířské výrobky; (16) periodické i neperiodické
tiskoviny, reklamní, propagační a informační materiály,
fotografie, obchodní a technická dokumentace na papírovém
nosiči; (19) stavební materiály, zejména zdící a výplňové,
stavební hmoty, roury, trouby, trubky a tvarovky nekovové,
stavební tvarovky, součásti komínů nekovové v jiných třídách
nezařazené; (37) stavební výroba, výstavba a kompletace
komínů, instalace kotlů, výstavba a montáže topenišť,
montážní, servisní, údržbářské a opravárenské činnosti; (42)
poradenské služby v oboru topenišť, komínů a komínové
techniky, konstrukční, projekční a technologická činnost v
oboru topenišť, komínů a komínové techniky, odborné posudky
v oboru topenišť, komínů a komínové techniky.

(6) kovové konstrukce komínů, kovové komíny, kovové
komínové vložky a jiné součásti komínů, kovové části topenišť,
kovové klempířské výrobky; (16) periodické i neperiodické
tiskoviny, reklamní, propagační a informační materiály,
fotografie, obchodní a technická dokumentace na papírovém
nosiči; (19) stavební materiály, zejména zdící a výplňové,
stavební hmoty, roury, trouby, trubky a tvarovky nekovové,
stavební tvarovky, součásti komínů nekovové v jiných třídách
nezařazené; (37) stavební výroba, výstavba a kompletace
komínů, instalace kotlů, výstavba a montáže topenišť,
montážní, servisní, údržbářské a opravárenské činnosti; (42)
poradenské služby v oboru topenišť, komínů a komínové
techniky, konstrukční, projekční a technologická činnost v
oboru topenišť, komínů a komínové techniky, odborné posudky
v oboru topenišť, komínů a komínové techniky.

(540)

(540)

(540)

(540)

PROSTOR spol. s r.o., Šimáčkova 204, Brno, 62800, CZ

NEKOR, spol. s r.o., Pechova 15, Brno, 61500, CZ

Mgr. Bartoš Juraj, Ďumbierska 1, Bratislava, 83101, SK

Dow AgroSciences LLC, 9330 Zionsville Road, Indianapolis,
46268, IN, US

Lias Vintířov, lehký stavební materiál k.s., Vintířov 176,
Vintířov, 35744, CZ

Lias Vintířov, lehký stavební materiál k.s., Vintířov 176,
Vintířov, 35744, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Jiří Střelák, Pařížská 17, Praha 1, 11000

Ing. Jiří Střelák, Pařížská 17, Praha 1, 11000

Ing. Sedláčková Vlasta, Ke Kateřinkám 1393, Praha 4, 14900

Společná advokátní kancelář Všetečka a partneři, JUDr.
Švorčík Otakar, Hálkova 2, Praha 2, 12000

ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář,
Petr Zeman, Hradní 301, Loket, 35733

ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář,
Petr Zeman, Hradní 301, Loket, 35733

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

19

(210)

(210)

(210)

(210)

O-137349

O-137695

O-132628

O-136293

13.11.1998

14.05.1998

25.09.1998

07.10.1998

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

28.02.2000

23.03.2000

23.03.2000

23.03.2000
(111)

(111)

(111)

(111)

222899

223144

223262

223281

(540)

(540)

FLORAL FIESTA

REXAN

(511)

(511)

(511)

(511)

6, 7, 8, 17

3, 5

1, 5

9, 37, 38, 42

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové prvky a součásti pro
průmyslové stroje, stavebnictví a různá odvětví průmyslu,
formy pro prvky, součástky a nástroje; (7) stroje a obráběcí
stroje, součásti motorů, stroje a jejich součásti pro výrobní
procesy ve strojírenství a dalších oblastech průmyslu a
stavebnictví, elektroerozivní hloubící stroje, drátové řezačky,
frézy, CNC stroje; (8) nářadí a přístroje pro ruční pohon,
nástroje, pro různé oblasti strojírenství, průmyslu a
stavebnictví; (17) plastické hmoty, výlisky, prvky a součástky
pro různé odvětví průmyslu, strojírenství a stavebnictví,
plastové formy pro prvky, součástky, nástroje apod.,
polozpracované plastické hmoty.

(3) přípravky bělící a jiné prací prostředky, přípravky k čištění,
leštění, odmašťování a broušení; (5) výrobky farmaceutické,
zvěrolékařské a zdravotnické, výrobky dietetické k lékařským
účelům, potraviny pro děti, náplasti, obvazový materiál, hmoty
k plombování zubů a na zubní otisky, desinfekční prostředky,
prostředky k ničení plevele a k hubení živočišných škůdců.

(1) chemické výrobky pro průmysl i zemědělství, zahradnictví a
lesnictví; (5) prostředky pro desinfekci, výrobky pro hubení
škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy, pesticidy.

(9) přístroje pro záznam, převod a reprodukci zvuku nebo
obrazu a jejich součásti, spojová a telekomunikační technika a
přístroje včetně jejich součástí, telefony, mobilní telefony, faxy,
reprodukční přístroje a zařízení, telefonní ústředny, veškeré
nosiče informací, přenosová a datová zařízení, přístroje pro
měření, signalizaci, kontrolu a vážení, alarmy a elektronické
požární a zabezpečovací systémy, kamerové systémy, rádiové
zařízení a přístroje, optické a optoelektronické přístroje a
zařízení, optické a metalické telekomunikační a informační sítě

a systémy, přípojné kabely, kabely pro přenosy dat a
elektrotechniku, přístroje pro zpracování informací a počítače
včetně jejich součástí software, servery, modemy, monitory,
tiskárny, ovladače, přípojná zařízení aj., počítačové sítě a
informační systémy, radiostanice a radiové sítě, pagingové
systémy, televizní antény, satelitní systémy, rozvaděče nízkého
napětí; (37) servisní, montážní a opravárenské činnosti a služby
spojové a telekomunikační techniky, elektrických a
elektronických přístrojů a zařízení, rozvaděčů nízkého napětí,
zemní práce; (38) zřizování a provozování spojových,
telekomunikačních a informačních zařízení a sítí, služby
zabezpečující audiovizuální komunikaci a přenos dat,
komunikace přes sítě, Internet a jiné; (42) projektování
elektrických zařízení, zařízení v oblasti telekomunikací,
informatiky a výpočetní techniky, geodetické služby,
poradenství v oblasti telekomunikací, informatiky a výpočetní
techniky.

(1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědu a fotografii,
jakož i zemědělství, zahradnictví a lesnictví; (2) barvy, nátěry a
laky, ochranné výrobky proti korozi a proti deteriorizaci dřeva;
(3) mýdla, parfumerie, přípravky pro čištění, leštění,
odmašťování, broušení a praní; (4) průmyslové oleje a tuky; (5)
výrobky lékárnické, veterinářské a hygienické, dezinfekční
přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy,
herbicidy; (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební
materiály, kovové potřeby zámečnické a klempířské; (7) stroje
a obráběcí stroje, motory, spojky a zemědělské nářadí, nářadí a
stroje poháněné motory; (8) nářadí a přístroje s ručním
pohonem, nože, vidličky a lžíce, sečné zbraně; (9) oděvy
ochranné proti úrazům, oděvy protipožární, rukavice azbestové,
rukavice pracovní pro účely průmyslové, respirátory, svářečské
masky a přilby, přístroje k ochraně dýchání, filtry k dýchacím
maskám, dýchací masky, záchranné pásy a popruhy, skla do
brýlí, čepice a štítky proti oslnění, aparáty a přístroje vědecké,
námořní, geodetické, elektrická pájedla, elektrické žehličky,
přístroje fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení,
měření, signalizaci, kontrolu, záchranu a přístroje učební,
automatické distributory a mechanismy na mince, kalkulační
stroje, přístroje pro zpracování informací a počítače, aparáty
určené k závavě a sestrojené jen pro použití s televizorem, brýle
ochranné a bezpečnostní, přilby ochranné; (10) rukavice
gumové chirurgické, rukavice pro účely průmyslové, rukavice
operační a gumové rukavice chirurgické, aparáty na ochranu
sluchu; (11) přístroje pro osvětlení, vaření, sušení, ventilaci,
distribuci vody a zdravotní zařízení; (12) dopravní prostředky
pozemní, vzdušní nebo vodní; (14) vzácné kovy a jejich slitiny
a výrobky z těchto materiálů, klenoty, bižuterie a drahokamy,
hodinářské potřeby a chronometrické přístroje; (16) papír,
lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do
jiných tříd, štětce, psací stroje kancelářské potřeby a ručníky;
(17) kaučuk, gutaperča, guma, azbest, slída a výrobky z těchto
materiálů, plastické hmoty a výrobky polorozpracované,
rukavice isolované, ochranné a gumové ochranné prostředky

(540)

(540)

(540)

TEDOK, spol. s r.o., Jahodová 37, Praha 10, 10600, CZ

COLGATE-PALMOLIVE COMPANY, 300 Park Avenue,
New York, NY, US

Ing. Socha Jaromír, CSc., Na Labišti 533, Pardubice, 53009,
CZ

INTEM spol. s r.o., Bořivojova 114, Praha 3, 13000, CZ

TRIO Zlín OOPP, s.r.o., Türkova 828, Praha 4, 14900, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Jiří Střelák, Pařížská 17, Praha 1, 11000

TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář,
JUDr. Jarmila Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská 758/33,
Mladá Boleslav, 29301

Ing. Jiří Střelák, Pařížská 17, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

20

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-136559

O-137799

O-138398

O-129694

O-131204

O-131505

O-138236

18.11.1998

08.12.1998

02.02.1998

26.03.1998

07.04.1998

02.12.1998

14.09.1998

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

23.03.2000

23.03.2000

19.04.2000

19.04.2000

19.04.2000

19.04.2000

23.05.2000

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

223370

223439

223675

223702

223720

223963

224418

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

KOOL NATURAL

TICANTO

KREMLYOVSKAYA

LOC-PAIN

STRATAPACK

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 21,
22, 23, 24, 25, 27, 28, 30, 31, 35, 37, 39, 41, 42

34

5

33

5, 10

1, 7, 9

34

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

proti chladu, ochranné rukavice gumové a z podobných
materiálů; (18) kůže, imitace kůže, výrobky z těchto materiálů,
které nejsou zahrnuty do jiných tříd, kůže zvířat, deštníky,
slunečníky a hole, sedlářské výrobky, brašny na nářadí; (19)
stavební materiály nekovové; (20) nábytek, zrcadla, rámy,
výrobky nejmenované v jiných třídách ze dřeva, korku, rákosu,
vrbového proutí, z rohu, kosti, slonoviny, kostic, želvoviny,
jantaru, perleti a náhražky všech těchto materiálů, nebo
náhražky z plastických hmot; (21) náčiní a nádoby pro
domácnost nebo kuchyň, hřebeny a mycí houby, kartáče, čistící
prostředky, sklo porcelán, hadry na čištění; (22) lana, provazy,
síťky, stany, plachty, plachtoviny a pytle, textilní materiály ze
surových vláken; (23) vlákna pro textilní výrobky; (24) tkaniny
a textilní výrobky, které nejsou obsaženy v jiných třídách; (25)
oděvy, obuv, kloboučnické zboží, oděvy azbestové na ochranu
proti ohni, osinkové, fárací, hornické, papírové, kožené
kamaše, zástěry kožené, rukavice a rukavičkářské zboží,
rukávníky, boty gumové, boty nepromokavé, boty pracovní,
čepice, košile, pláště operační a pláště ochranné proti prachu,
pláště nepromokavé; (27) koberce, rohožky, rohože, linoleum a
jiné obklady podlah, tapety na stěny; (28) hry, hračky, protřeby
pro gymnastiku a sport, které nejsou uvedeny v jiných třídách,
vánoční ozdoby; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka,
kávové náhražky; (31) výrobky zemědělské, zahradnické, lesní,
rostliny a umělé květy, krmivo pro zvířata; (35) propagační
činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní
administrativa, kancelářské práce, vedení obchodních nebo
průmyslových podniků, vedení obchodu; (37) stavebnictví,
opravy, instalační služby a služby pronájmu nářadí a služby
pronájmu nářadí a konstrukčního materiálu; (39) doprava,
balení a skladování zboží, organizování cest; (41) výchova a
školení; (42) poradenská činnost v oblasti uvedených druhů
výrobků.

(34) cigarety, tabák, tabákové výrobky, výrobky pro kuřáky,
zapalovače, zápalky.

(5) farmacetické přípravky a substance.

(33) alkoholické nápoje s výjimkou piva.

(5) farmaceutické přípravky a látky; (10) přístroje a nástroje
chirurgické, lékařské, zubolékařské a zvěrolékařské, vč.
speciálního nábytku pro tyto obory a přístrojů a zdravotnických
pomůcek jako ortopedické bandáže, zdravotnické výrobky z
gumy, protézy apod.

(1) čistící chemie pro použití v průmyslu; (7) nářadí a nástroje
pro frézy, frézky, vrtačky, vrtáky, soustruhy a pod.; (9) měřící
přístroje mechanické, elektronické, optické, přístroje a nástroje
k vážení, měření, signalizování.

(34) cigarety, tabák, tabákové výrobky, výrobky pro kuřáky,
zapalovače, zápalky.

(1) iontoměničové pryskyřice, syntetické pryskyřice,
adsorbenty - vše pro užití při úpravě vody a úpravě zpracování
vody; (42) poskytování informací a služeb vztahující se k užití
iontoměničových pryskyřicí a syntetických pryskyřicí a o
adsorbentech a pro užití při úpravě vody a úpravě zpracované
vody.

(540)

(540)
British American Tobacco (Brands) Inc., 2711 Centerville
Road, Suite 300, Wilmington, DE, US

AstraZeneca AB, Västra Mälarehamnen 9, Södertälje, 15185,
SE

Spirits Product International Intellectual Property B.V., 5,
Rue Eugéne Ruppert, L-2453 Luxembourg, LU

AstraZeneca AB, Västra Mälarehamnen 9, Södertälje, 15185,
SE

Ing. Miroslav Hronček - MIKRA, Zimní 2437, Uherský
Brod, 68801, CZ

British American Tobacco (Brands) Inc., 2711 Centerville
Road, Suite 300, Wilmington, DE, US

ROHM AND HAAS COMPANY, 100 Independence Mall
West, Philadelphia, PA, US

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář,
JUDr. Jarmila Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha 2,
12000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha 2,
12000

Loskotová & partneři Patentová a známková kancelář, Ing.
Jarmila Loskotová, K Závětinám 727, Praha 5, 15500

TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář,
JUDr. Jarmila Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Rott, Růžička a Guttmann, patentová, známková a právní
kancelář, JUDr. Rott Vladimír, Nad Štolou 12, Praha 7, 17000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

21

(210)

(210)

(210)

O-135939

O-138066

O-129771

26.11.1998

04.02.1998

20.02.1998

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

21.07.2000

24.08.2000

24.08.2000

(111)

(111)

(111)

225429

225807

225811

(540) GODZILLA(511)

(511)

(511)

1, 42

1, 5, 31

9, 16, 41, 42

(510)

(510)

(510)

(1) hnojiva, urychlovač kompostu, substrát pro zatravnění
ploch; (5) herbicidy; (31) travní směsi.

(9) audio a video kazety a výukový počítačový software (v
oblasti kardiovaskulárního zdraví, fitness, výživy a/nebo
prevence nebo redukce kardiovaskulárních nemocí a infarktů) a
video hry; (16) tištěné pamflety, brožury, manuály, knihy,
kuchařské knihy, letáky, prospekty, pouzdra na karty a vizitky,
plakáty, informační listy a dopisy, periodické publikace,
výzkumné monografie, časopisové reprinty, tabulky, diagramy,
lepící balené samolepky a soupravy obsahující jeden nebo více
se shora zmíněných materiálů (vše vztahující se k reklamě
kardiovaskulárního zdraví, fitness a výživy, a/nebo k prevenci
nebo redukci kardiovaskulárních chorob a infarktů); (41)
výukové služby, zejména vedení seminářů, kurzů, konferencí a
vědeckých schůzí, přednášek a workshopů (které mohou být
přenášeny satelitem), produkce rozhlasových a televizních
spotů a programů (vztahujících se ke kardiovaskulárnímu
zdraví, fitness a výživě, a/nebo prevenci nebo redukci
kardiovaskulárních chorob a infarktů), zábavní služby,
jmenovitě poskytování přístupu k videohrám na webových
stránkách uživatele cestou globální informační počítačové sítě -
tyto hry nelze přesunout do uživatelova počítače; (42) vědecké
a lékařské výzkumné služby (v oblasti kardiovaskulárního
zdraví, fitness a výživy, a/nebo prevence nebo redukce
kardiovaskulárních chorob a infarktů), poskytování masového
uživatelského přístupu ke globální počítačové informační síti
(tj. k Word Wide Web/Internet) pro přenos a rozšiřování
informací vztahujících se k široké škále témat (zejména ke
kardiovaskulárnímu zdraví, fitness a výživě, a/nebo k prevenci
nebo redukci kardiovaskulárních chorob a infarktů),
poskytování videoher přístupných skrze globální počítačovou
informační síť.

(9) programy pro videohry, elektronické hry a počítačové hry,
videohry, elektronické hry a počítačové hry, programové
prostředky (software) pro videohry a počítačové hry, kazety a
disky pro videohry a počítačové hry, stroje a přístroje pro
videohry, stroje a přístroje pro výstupní videohry a výstupní
počítačové hry, nahrané filmy, nahrané audiopásky a
videopásky, desky, disky a kazety se zábavnými programy,
zvukové hudební gramofonové/fonografové nahrávky,
nenahrané audiopásky a videopásky, kazety a disky, počítačové
programy zaznamenané na discích, kazetách a páscích, radia s
vlnovým rozsahem AM/FM a hodinová radia, radia s pásem se
zapínací přezkou, radiomagnetofony s vlnovým rozsahem
AM/FM, magnetofonové přehravače, sluchátka, mikrofony a
hlasové syntetizátory, mluvící vymodelované hlavy s
reproduktorem na baterii, přilby s reproduktory a se
zesilovačem hlasu na pásu s přezkou, ochranné brýle/ochranné
kryty na oči, brýle, sluneční brýle a pouzdra na ně, CD romy
(permanentní paměti na kompaktním disku), elektronické,
multimediální a telekomunikační aparáty a přístroje, počítačové
technické prostředky, programové prostředky pro počítačové
provozní systémy, programy patřící do kategorie počítačových
programových prostředků nahrané na discích, kazetách a
páscích, interaktivní multimediální programové prostředky pro
podnikatelské organizace, školství a zábavu, audiozařízení a
videozařízení, kamery, telefony, televizory a píšťaly,
kombinézy z pěnové umělé hmoty pro potápěče; (16) papírové
karetní hry, adresáře, alba na fotografie a poštovní známky,
sáčky, prapory a transparenty papírové, knihy typu comics,
knihy na vybarvování a dětské obrázkové vzdělávací knihy,
záložky do knih, kalendáře, obchodní karty a dopisnice,
pohlednice s blahopřáním, pohlednice s textem, poznámkové
karty, kartotéční karty, hrací karty, kartóny, pouzdra na pera a
tužky, křída, desky na knihy, kreslící uhly a pastelové tužky,
otisky, soupravy pro psací stoly a organizátory, papírové
ručníky do koupelen a obličejové papírové osušky, papírové
ubrousky, toaletní papír, papírové podložky pod sklenice a
nádobí, držáky na pera a tužky, razítka, pera a tužky, mazací
gumy, značkovače, notesy, sady barev pro malíře a umělecká
řemesla, maškarní papírové čepice a klobouky, kancelářské,
psací a papírenské výrobky s tiskem i bez tisku, dopisnice a
pohlednice, obrázky a plakáty, balící papír, zápisníky, psací a
poznámkové bloky, kondiční sešity, slohy, ochranné desky,
vazače, studijní soupravy, úkolové sešity, psací tabulky,
stavebnicový papír, abecední tabulky, kreslící bloky, podpisové
archy, otiskové, etiketovací a válečkové soupravy,
nástěnkové/vyhláškové desky, dekorační předměty z
papíroviny, korkové desky, psací bloky a papír, obálky, knihy,
časopisy, fotografie, vinylové lepící štítky, malířské hobby
soupravy pro kutily podle čísel, umělohmotné a plastelinové
modelářské materiály a sloučeniny určené pro děti, sady barev
pro zhotovování plakátů, předtištěné papírové nálepky a alba
pro sběratele předtištěných papírových nálepek, sešity pro
zapisování výsledků společenských her, školní tabule pro psaní
křídou, magnetické tabule, ořezávátka na tužky, papírové
pohárky, papírové tácky, papírové ubrusy na stůl, pozvánky,
jmenovky, papírové jmenovky na dveře a vrátka, konfety,
papírové sáčky na dárky, vyfukovací sáčky zhotovené z papíru
a celofánové sáčky, balící papír na dárky, papírové
vystřihovánky, papírové krabice na jídlo, květinová výzdoba z
papíru, přilnavý a potištěný krepový papír, hrací sada z papíru,
papírová a odstranitelná tetování, papírové svačinové sáčky,
soupravy očíslovaných uhlů a pastelů, kreslící a vybarvovací
soupravy, hobby soupravy pro vytváření hračkových figurek se
složkami vzduchem zasychajícími; (18) batohy, tlumoky, kufry,
zavazadlové tašky, příruční tašky, tašky s popruhem přes
rameno, kabelky, ruksaky, plátěné příruční tašky, školní kabely,
tašky/kabely/brašny na knihy, náprsní tašky, peněženky,
ledvinkové tlumoky, pasové tlumoky, sportovní tašky pro
všechny účely, atletické tašky, pytle/tašky na kempingovou
výstroj, golfové pytle/tašky, gymnastické pytle a tašky,
tašky/tlumoky s uchy a pásem přes rameno, síťové, kožené a
textilní nákupní tašky, peněženky na papírové peníze/náprsní
tašky, plážové slunečníky, pouzdra na klíče; (21) příruční

(540)

(540)

AGRO CS a.s., Česká Skalice - Říkov, 55203, CZ

AMERICAN HEART ASSOCIATION, INC., 7272
Greenville Avenue, Dallas, TX, US

Toho Co., Ltd., 1-2-2 Yurakucho, Chiyoda-Ku, Tokyo, JP

(730)

(730)

(730)

Václav Müller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4,
14800

Rott, Růžička a Guttmann, patentová, známková a advokátní
kancelář, JUDr. Rott Vladimír, Nad Štolou 12, Praha 7, 17000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2,
12000

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

22

(210) O-130356

03.06.1998(220)
(151) 24.08.2000

(111) 225825

(540) twist

(511) 9, 16, 18, 21, 25, 28, 29, 30, 32, 41

(510)

nádoby na sladkosti; (25) oblečení, a to sportovní a tělocvičné
oblečení, cvičební trikoty, přiléhavé cvičební kalhoty,
náholenní kamaše, čepice, teplákové soupravy, teplé
podkolenky, běžecké oblečení pro jogging, sportovní oblečení,
tenké teplákové kalhoty, tenké teplákové soupravy, trička s
dlouhými rukávy, tenké šortky, cvičební trenýrky pro
tělocvičnu, sportovní kabátce a košile, maškarní kostýmy,
vycházkové oblečení, tílka s dlouhými i krátkými rukávy,
pletená trička, nátělníky, župany, koupací pláště, pyžama, noční
košile, zástěry, parašutistické kombinézy, nátělníkové trikoty
typu kombinézy, oblečení na spaní/na noc, pláště do deště,
oblečení do deště, obuv a ponožky, pantofle a jiná domácí
obuv, boty pro atlety, plátěnky, vysoké boty/holínky a sandály,
pokrývky hlavy, čepice, včetně baseballových čepic, čepice pro
malíře a cyklisty, šály a šátky na krk, vázanky, stuhy a pásky,
dámské plavky, pánské plavky,  stuhy a pásky na stažení vlasů
a na zápěstí, trikotové punčochy a ponožky, pánské spodky,
dámské kalhotky a dlouhé pánské a dámské kalhoty, krátké
kalhoty, košile, lehké kabátky, polová trička, tkaná trička,
veslařská trička, golfová trička, soupravy trenýrek a triček pro
kolektivní hry, náprsenky, saka a kabátce, sportovní bundy s
kapucí a kožešinovou nebo plyšovou vložkou, větrovky, teplé
svetry,  spodky plavkového střihu, boxerské trenýrky, oblečení
pro karate; (28) hračky, hry a věci určené na hraní, hračky
zhotovené z umělých hmot a vinylu, a to umělohmotné a
vinylové figurky, vejce, vozidla, města a scenérie a volně
tekoucí gel na hraní spolu s nádobou, figurky na hraní s
magnetem, pohyblivé hračky poháněné třením, nehybné figurky
z umělé hmoty, vymodelované hračkové figurky z umělých
hmot, vinylu a měkkých materiálů, hračky ve formě
miniaturních vozidel, nafukovací hračkové figurky, nafukovací
sáčky na vyluzování třaskavého zvuku nárazem, pohyblivé
hračky poháněné baterií, ručně ovládané hračkové roboty s
ramenem na uchopení předmětů, hračkové figurky s barevným
nátěrem, umělohmotné vejce sestávající z hračkových
pohyblivých figurek, hračky na natahovací péro, hračkové
figurky na natahovací péro / chodící hračkové figurky a
hračkové figurky poháněné třením, míče na hřiště a pryžové
míče, pěnové míče, míče na košíkovou, hračkové soupravy s
obručí koše na košíkovou, desky na koš pro košíkovou, hrací
stroje/přístroje pro míčové hry (tivoli) arkádového typu,
elektronické hry (přístroje pro stolní míčové hry), rovnací,
zasunovací a trojrozměrné skládačky, samostatné příruční stolní
a náramkové hry, a to zařízení pro elektronické hry s
hodinkovou funkcí anebo bez ní a příruční jednotky pro hraní
elektronických her, vycpané a plyšové hračky, mechanické
pohyblivé hračky, hračky vystřikující vodu, předměty pro
společenské hry včetně her z umělohmotných karet, modely
osobních automobilů a hračky v podobě osobních automobilů,
bižuterie na hraní, předměty způsobující hluk včetně
hračkových houkaček, píšťal a chřestidel, rotační formované
hračky buď se zvukovými efekty anebo bez zvukových efektů s
pohyblivými částmi, hry provozované na hracích deskách,
panenky a loutky, hrací peníze, papírové draky, létající
kotouče, jo-jo, plovoucí hračky, latexové mačkací hračky,
hudební hračky, skateboardy, hračky do vany, hračky
vyfukující bubliny, modelovací soupravy pro zhotovení
hračkových nestvůr, hrací soupravy s hračkovými figurkami a
příslušenstvím, soupravy pro hru zbourání velkoměsta,
pohyblivé hračky řízené radiem a dálkovým ovládáním,
hračková vozidla a dětská hračková vozidla, vozidla ve
velikostním měřítku mikrostrojů, hračkové zbraně, soupravy
pohyblivých cílů, přenosné vysílačky (walkie talkies),
kostýmové masky, které zakrývají hlavu, přenosné krabice na
umělohmotné hry a hračky pro děti, přenosné krabice pro
pohyblivé figurky, dřevěné nebo umělohmotné soupravy na
sestavování hraček pro kutily, balónky, pasta na zhotovování
balónků anebo umělohmotných bublin, víceúčelové hračky pro
děti, příruční nádoba na sladkosti, figurky s mechanizmem pro
elektronický zvuk, figurky s členěnými pažemi, nohama a
ohonem, prudce se pohybující/zmítající se figurky, pohyblivé
figurky se zvukovými nebo světelnými funkcemi, pohyblivé
figurky které vystřelují/hází předměty anebo vystřikují vodu,
kovové kuličky na hraní, latexové balónky, elektronické
hračky, figurky s elektromechanickým motorem poháněným
baterií a s burácejícím zvukem, malé nákladní automobily
(pick-up) s nafukovatelnými anebo nafouknutými
pneumatikami, členěné figurky, které vystřikují oranžově

zbarvenou kapalinu, pěnové hlavy namontované na rukojeti z
měkké umělé hmoty, dětská chodítka poháněná natahovacím
pérem anebo motorem na baterii, kokony/zámotky rostoucích
nestvůr, bahnitě slizovitá slina nestvůry, nádoba na
radioaktivně zamořený bahnitě slizovitý kal, kapesní hrací
arény využívající krabici s bahnitě slizovitým kalem, zvukem
řízené monstrózní nákladní automobily, hry umožňující
provozování diavdelního představení, soupravy pro vytváření
výtvorů a obrázků z písku; (29) vídeňské párky v kukuřičném
těstu, ledové mléko, koktejly, mléčné koktejly, jogurt a
mražený jogurt; (30) zmrzlina a kornouty pro zmrzlinu,
náhražka zmrzliny, ovocné zmrzliny z vody, zmrzlinový pohár
šerbet a sorbet /ovocná zmrzlina ochucená rumem/, žvýkací
guma, cukrovinky a bonbóny, lékořicové výrobky, mátové
bonbóny, sušenky, perník, oplatky, čokoláda, čokoládové
odřezky, oříšky v čokoládě, čokoládový sirup, čokoládová
poleva a čokoládové lanýže, kukuřičné hranolky, hranolky
vyrobené z mouky, celozrnné hranolky a hranolky taco a
tortilla, vločky z obilovin, jedlé tabulky odvozené z obilovin a
svačinové výrobky se základem z obilovin, jedlé ozdoby na
koláče a dorty vyrobené z kandovaného cukru, ledové polevy a
směsi na ledové polevy, dorty, koláče, tvarohový koláč a
pečivo plněné ovocem nebo masem, plněné koláče, záviny,
pirohy, kandované ovoce, svačinové zákusky z kandovaného
ovoce, kandované ořechy, pražená kukuřice, pražená kukuřice
máčená v kandovaném cukru, karamelky, zákusky z
kukuřičných burizonů se sýrovou příchutí, kukuřičné závitky a
nadýchnuté kukuřičné zákusky, svačinové tabulky z granoly
anebo granolového základu (ovesné vločky, pšeničné klíčky,
semena sezamu, surový hnědý cukr nebo med, kousky
sušeného ovoce nebo ořechů atd.), kakao, káva, čaj, sušenky,
sýrové sušenky, tapioka (manihot), mražené krémy, sladké
pečivo, dánské cukrářské výrobky, doughnuty (americké
prstencové koblihy) a polévané dortíky/větrníky, příchuťový
sirup, pastilky (bez přídavku léčiv), sladká poleva  vyráběná z
cukru, škrobu, škrobového sirupu/glukózy a želatiny, a výrobky
z ní vyrobené a posypané cukrem, ovesné vločky, kombinovaná
balení pekařských výrobků sestávající hlavně z chleba a
různých sušenek, palačinky, omelety, lívance a směsi na jejich
přípravu, sirup, polevový sirup a sirup z kanadského javoru,
oplatky, pomazánka z podzemnicových oříšků a cukrářské
hranolky s pomazánkou z podzemnicových oříšků, kořenitá
přísada do nakládané zeleniny, pizza, pizzová krusta, těsto a
omáčka na pizzu, preclíky, nákypové moučníky, ravioli,
špagety a špagety s masovými kuličkami,  salátové polevy,
omáčky, svačinové potraviny vyrobené z rýže, svačinová směs
sestávající především ze sušenek, preclíků, kandovaných
ořechů a/nebo vypražené kukuřice, potravinové tabulky z
obilovin, granulí a proteinů; (32) nápoje nealkoholické, horký
čokoládový nápoj; (41) služby v oblasti zábavy a to produkce
filmových seriálů a produkce a distribuce hraných akčních
televizních seriálů, animovaných televizních seriálů,
nafilmovaných divadelních představení, nahraných videokazet,
pásků a disků.

(9) telefony, telefonní přístroje, záznamníky, hlasové schránky,
mobilní telefony, komunikační výrobky, technika a zařízení,
komunikátory, faxy, modemy, operátory, aparáty a přístroje
vědecké, geodetické, elektrické, elektronické, fotografické,
filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci,
kontrolu, záchranu a přístroje učební, aparáty pro záznam,
převod, reprodukci zvuku nebo obrazu,  automatické
distributory a mechanismy na mince, zapisovací pokladny,
kalkulační stroje, přístroje pro zpracování informací a počítače
včetně jejich jednotlivých součástí náhradních dílů ze třídy 9,
audiovizuální programy, audioprogramy, videokazety nahrané i
nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, databáze,
databázové produkty, informace a záznamy i v elektronické
podobě s výjimkou počítačových programů, data, databáze a

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4,
14900, CZ

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

23

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-133229

O-135916

O-138439

O-133823

O-133824

14.09.1998

09.12.1998

23.06.1998

23.06.1998

11.03.1998

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

21.09.2000

21.09.2000

27.12.2000

27.12.2000

21.02.2001

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

226539

226605

229048

229049

230578

(540) LACALUT

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 16, 35

6, 19, 20, 27, 37, 42

4, 37, 39, 40, 42

21, 30

21, 30

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

jiné informační produkty v elektronických, datových,
informačních a telekomunikačních sítích, elektronické sítě,
multimediální aplikace, multimediální informační katalogy,
elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v
elektronické podobě, pohledy ilustrované se zvukovou
nahrávkou, hlavolamy elektrické nebo elektronické, hrací
skříně uváděné v činnost vhozením mince, reklamní přístroje na
střídavé obrazy, reklama světelná, reklamní světelné přístroje;
(16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů zatříděné ve
třídě 16 s výjimkou toaletního papíru, výrobky z papíru s
výjimkou toaletního papíru, plakáty, fotografie, papír na balení
doutníků a cigaret, pohlednice, gratulace, dopisní papíry,
obálky, kalendáře zejména nástěnné a stolní, samolepky,
obtisky, pexesa, hrací karty, puzzle, poznámkové bloky, desky
na spisy, pořadače, omalovánky, activity books, balicí papír,
papírové hračky, školní sešity, skicáky, tužky, pastelky, tuhy,
gumy, ořezávátka, ořezávátka strojky, penály, papírové tašky,
umělohmotné tašky, papírové kapesníky, hlavolamy, obaly
papírové, těžítka, tiskoviny, časopisy, periodika, knihy,
databázové produkty v papírové formě, databáze v papírové
formě, informační produkty v papírové formě, tiskárenské
výrobky, písmena pro tiskárny, losy, štočky, potřeby pro knižní
vazby, lepidla kancelářská a pro domácnost, materiál pro
umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby, učební
pomůcky,  papírové obaly obecně, pytlíky a sáčky pro
obalovou techniku, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru,
obalové materiály z plastických hmot, reklamní materiály z
papíru, lepenky, nebo z plastických hmot; (35) reklamní,
inzertní a propagační činnost, reklamní, inzertní a propagační
činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím
telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační sítě,
poskytování obchodních a podnikatelských informací a
informačních produktů reklamního charakteru, multimediálních
informací, a vyhledávacích služeb s využitím Internetu, inzerce
a marketing, on-line inzerce, marketing, činnost reklamní
agentury, zprostředkování v obchodních vztazích,
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a průmyslu.

(6) nábytkové kování kovové, skříně kovové, okna kovová,
dveře kovové, schody kovové; (19) okna dřevěná, dveře,
schody dřevěné; (20) nábytek všeho druhu jako jsou křesla,
židle, skříně, stoly, nábytkové kostry, nábytkové kování
nekovové, korek; (27) podlahoviny, koberce, korkové
podlahoviny; (37) opravy oken, dveří a jiných interierových
prvků, opravy nábytku; (42) projektování interiérů a
interiérových prvků, porady a konzultace v oblasti interiérů a
interiérových prvků.

(4) pohonné hmoty, paliva, maziva; (37) čištění a opravy nádrží
pro ropné produkty a jiné chemikálie a jejich vložkování
vložkami PH, včetně montáže signalizačního zařízení k nim,
stavitelství, provádění jednoduchých staveb a poddodávek pro
další stavby, zámečnictví, provoz čerpacích stanic; (39)
skladování paliv a maziv včetně jejich dovozu; (40) podnikání
v oblasti nakládání s odpady; (42) revize, defektoskopické
zkoušky, inženýrsko-investorská činnost.

(21) čajové konvice, nikoli z drahých kovů, keramické výrobky
pro domácnost, porcelán, hrnčířské a kameninové výrobky
neobsažené v jiných třídách; (30) čaj, nápoje na bázi čaje.

(21) čajové konvice, nikoli z drahých kovů, keramické výrobky
pro domácnost, porcelán, hrnčířské a kameninové výrobky
neobsažené v jiných třídách; (30) čaj, nápoje na bázi čaje.

(3) šampon, tekutý nebo v prášku, šampony z ořechového listí,
koupelové soli nemedicinální, zubní pasty, přípravky pro
leštění nehtů, přípravky na odstraňování lupů, vlasové
regenerační prostředky, vlasová barviva, vlasové vodičky,
kosmetická vata, kosmetické pomády, kosmetické přípravky k
barvení řas a obočí, kosmetické přípravky na pěstění pokožky,
kosmetické přísady do koupelí, koupelové pěny, kosmetické
prostředky /krémy, krémy kosmetické, pudry, barviva/, krém na

(540)

(540)

(540)

(540)

Jelínek Vladimír, Nechvílova 1839/13, Praha 4, 14800, CZ

ETK, spol. s r.o., Skřivánčí 9a, Jablonec nad Nisou, 46601,
CZ

Balírny Douwe Egberts a.s., K Žižkovu 9, Praha 9-
Vysočany, 19000, CZ

Balírny Douwe Egberts a.s., K Žižkovu 9, Praha 9-
Vysočany, 19000, CZ

Dr. THEISS Naturwaren GmbH, Michelinstr. 10, Homburg,
DE

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář,
JUDr. Jarmila Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000

TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář,
JUDr. Jarmila Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 104/E, Praha 10, 10100

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

24

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-130736

O-130737

O-138171

O-136539

O-131715

11.03.1998

30.11.1998

06.10.1998

10.04.1998

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

21.02.2001

30.07.2001

19.09.2001

21.02.2002

(111)

(111)

(111)

(111)

230579

234669

236481

240815

(540)

(540)

LUCKY STRIKE

QUO

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

3, 16, 21, 30, 35, 39, 41

3, 16, 21, 30, 35, 39, 41

6, 9, 12, 14, 16, 18, 24, 25, 28, 35, 41

34

9, 16, 35, 38, 39, 42

(510)

(510)

(510)

(510)

bělení pokožky, krém na obličej, krém na pokožku, krém
pleťový, krémy barevné k líčení, přípravky kosmetické na
opalování, lak na vlasy, tužidlo, gel na vlasy, pasty a pudry na
odstraňování chloupků, prostředky na vzrůst vlasů, ústní vody,
ústní spreje, přípravky čistící na pokožku s výjimkou
medicinálních mýdel, přípravky k nanášení na pokožku k
usnadnění holení, přípravky kosmetické pro lázně, přípravky na
bělení zubů, balsamy na rty, přípravky k čištění, leštění,
odmašťování, broušení, čističe skvrn; (16) časopisy, tiskoviny,
periodika, brožury, knihy, knihařské výrobky, lepidla pro
domácnost a kanceláře, spadající do tř. 16; (21) stříkačky
šamponu, zubní kartáčky, hřebeny na vlasy, kosmetické náčiní;
(30) žvýkací guma neléčebná, žvýkací tabletky, bonbony
mentolové, bonbony např. čokoládové, polévané, gumové,
sladové nebo plněné likéry; (35) předplatné časopisů; (39)
doručování časopisů, roznášení /distribuce/ časopisů; (41)
vydávání knih, časopisů a revue.

(3) šampon, tekutý nebo v prášku, šampony z ořechového listí,
koupelové soli nemedicinální, zubní pasty, přípravky pro
leštění nehtů, přípravky na odstraňování lupů, vlasové
regenerační prostředky, vlasová barviva, vlasové vodičky,
kosmetická vata, kosmetické pomády, kosmetické přípravky k
barvení řas a obočí, kosmetické přípravky na pěstění pokožky,
kosmetické přísady do koupelí, koupelové pěny, kosmetické
prostředky /krémy, krémy kosmetické, pudry, barviva/, krém na
bělení pokožky, krém na obličej, krém na pokožku, krém
pleťový, krémy barevné k líčení, přípravky kosmetické na
opalování, lak na vlasy, tužidlo, gel na vlasy, pasty a pudry na
odstraňování chloupků, prostředky na vzrůst vlasů, ústní vody,
ústní spreje, přípravky čistící na pokožku s výjimkou
medicinálních mýdel, přípravky k nanášení na pokožku k
usnadnění holení, přípravky kosmetické pro lázně, přípravky na
bělení zubů, balsamy na rty, přípravky k čištění, leštění,
odmašťování, broušení, čističe skvrn; (16) časopisy, tiskoviny,
periodika, brožury, knihy, knihařské výrobky, lepidla pro
domácnost a kanceláře, spadající do tř. 16; (21) stříkačky
šamponu, zubní kartáčky, hřebeny na vlasy, kosmetické náčiní;
(30) žvýkací guma neléčebná, žvýkací tabletky, bonbony
mentolové, bonbony např. čokoládové, polévané, gumové,
sladové nebo plněné likéry; (35) předplatné časopisů; (39)
doručování časopisů, roznášení /distribuce/ časopisů; (41)
vydávání knih, časopisů a revue.

(6) kroužky na klíče; (9) rádia, přehrávače kazet a kompaktních
disků, audiokazety, videokazety, videa, měřicí a záznamové
přístroje, sluneční brýle; (12) vozidla, bicykly; (14) hodinářské
a časoměrné přístroje, hodinky, ozdobné špendlíky; (16)
tiskoviny, fotografie, psací náčiní, papírnické zboží, hrací karty,
diáře; (18) cestovní vaky, brašny, náprsní tašky, deštníky; (24)
vlajky; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (28) modely
autíček a helem; (35) reklama a inzerce pomocí propagačních a

informačních tiskovin zasílaných poštou, služby spojené s
průzkumem trhu a na podporu provozu obchodu, reklama pro
objednávky vyřizované poštou; (41) organizování,
sponzorování a podpora sportovních událostí a soutěží, výroba
a současné zveřejňování v médiích programů rádia a televize,
vydávání knih, časopisů a informací ve formě textu.

(34) surový a zpracovaný tabák, výrobky pro kuřáky.

(9) data a databáze v elektronické podobě a na magnetických a
optických nosičích dat, související software a hardware,
magnetické a optické nosiče dat spadající do tř. 9, elektronické
sítě, multimediální aplikace, zejména zvukově obrazové disky a
multimediální informační katalogy; (16) papír, fotografie,
informační produkty kupř. etikety, nálepky, obaly, návody na
papírových nosičích, data a databáze na papírových nosičích,
reklamní výrobky všeho druhu spadající do tř. 16; (35)
reklamní a propagační činnost všeho druhu, poradenské a
konzultační služby, zejména v oblasti trhu, obchodu, reklamy,
informace obchodní a podnikatelské reklamního charakteru,
rozšiřování reklamního materiálu zákazníkům, rozšiřování
reklamních nebo inzertních materiálů, multimediálních
informací, pronájem reklamních ploch; (38) přenos zvuku a
obrazu; (39) provozování cestovní kanceláře; (42) tvorba a
poskytování software, tvorba interaktivních a grafických
programů, tvorba multimediálních aplikací, programové
projekty - programování, tvorba počítačových databází,
projektové studie atypických konstrukcí, zejména pro reklamní
účely.

(540)

(540)

Dr. THEISS Naturwaren GmbH, Michelinstr. 10, Homburg,
DE

BRITISH AMERICAN TOBACCO (BRANDS) INC, 2711
Centerville Road, Suite 300, Wilmington, DE, US

Souza Cruz S.A., Rua da Candelária, 66, Rio de Janeiro, BR

Quo s.r.o., Křižíkova 2158, Benešov, 25601, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 104/E, Praha 10, 10100

TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář,
JUDr. Jarmila Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000

TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář,
JUDr. Jarmila Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000

BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Spálená 29,
Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

1

Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti

Číslo zápisu Datum
zániku

96672
157612
157628
157629
157631
157654
166885
167252
208835
209302
211396
212832
212834
212835
213476
213477
213478
213479
213480
213989
216214
217044
217046
218239
222525

07.07.2007
07.07.2007
07.07.2007
07.07.2007
07.07.2007
07.07.2007
06.07.2007
06.07.2007
07.07.2007
07.07.2007
07.07.2007
07.07.2007
07.07.2007
07.07.2007
07.07.2007
07.07.2007
07.07.2007
07.07.2007
07.07.2007
07.07.2007
07.07.2007
07.07.2007
07.07.2007
07.07.2007
07.07.2007

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29
odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Vzdání se práv k ochranné známce) 

1

(111)

(111)

(111)

294495

294496

294497

Vzdání se práv k ochranné známce

(540)

(540)

(540)

TONOVIT

MEMORIA

MIRON

s účinností ode dne 16.01.2008/vzdání se práv k ochranné
známce

s účinností ode dne 16.01.2008/vzdání se práv k ochranné
známce

s účinností ode dne 16.01.2008/vzdání se práv k ochranné
známce

(210)

(210)

(210)

O-447205

O-447206

O-447208

Vlastník ochranné známky se může podle ustanovení § 30 zákona č. 441/2003 Sb. u Úřadu písemným prohlášením
vzdát práv k ochranné známce v rozsahu všech výrobků nebo služeb, pro které byla zapsána, nebo některých z nich.
Účinky tohoto prohlášení nastávají dnem doručení prohlášení vlastníka ochranné známky Úřadu a nelze je vzít zpět.
V této kapitole je tedy uvedeno datum účinnosti vzdání se práv k ochranné známce. Pokud se vlastník vzdal práv k
ochranné známce jen v rozsahu některých výrobků a služeb, je pod příslušným INID kódem zveřejněn rovněž
zbývající seznam výrobků a služeb, pro které ochranné známka zůstává zapsána.
Tato kapitola dále zahrnuje údaje o ochranných známkách, u kterých vlastník písemným prohlášením omezil rozsah
ochrany ve vztahu k prvku ochranné známky.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb) 

1

Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb

218877(111)
(510) (12) výrobky ze skla použitá v motorových

vozidlech.
(511) 12

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých na žádost vlastníka ochranné známky došlo v souladu s
ustanovením § 27 zákona č.441/2003 Sb. k úpravě ve znění, vyobrazení nebo seznamu výrobků a služeb, pokud tato
změna uvádí údaje v ochranné známce do souladu se skutečností, aniž by se tím ochranná známka zásadně změnila.
Kapitola dále obsahuje údaje o ochranných známkách, jejichž zápis byl obnoven pouze pro některé z výrobků a
služeb v souladu s ustanovením §29 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Změny vlastníků ochranných známek) 

1

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

22.01.2008

22.01.2008

21.01.2008

21.01.2008

21.01.2008

22.01.2008

22.01.2008

21.01.2008

22.01.2008

21.01.2008

21.01.2008

21.01.2008

22.01.2008

21.01.2008

16.01.2008

22.01.2008

22.01.2008

21.01.2008

17.01.2008

22.01.2008

Změny vlastníků ochranných známek

159149

160717

164152

165941

165942

171859

171860

171861

177139

183685

195675

199471

199472

204094

204095

206206

206748

206749

212259

212260

214788

215241

215652

Číslo zápisu Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností od

Beecham Group plc, 980 Great West Road,
Brentford, Middlesex, TW8 9GS, GB

Bandag Incorporated, 2905 North Highway,
Muscatine, IA, US

Beecham Group p.l.c., 980 Great West Road,
Brentford, Middlesex, GB

Beecham Group p.l.c., 980 Great West Road,
Brentford Middlesex TW8 9GS, GB

Beecham Group p.l.c., 980 Great West Road,
Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB

Seidler-Beteiligungsverwaltungsgesellschaft
m.b.H., Schönbrunner Str. 47, A-1054 Wien, AT

Seidler-Beteiligungsverwaltungsgesellschaft
m.b.H., Schonbrunner Str. 47, A -1054 Wien, AT

Seidler-Beteiligungsverwaltungsgesellschaft
m.b.H., Schönbrunner Str. 47, A-1054 Wien, AT

ICI Chemicals & Polymers Limited, P.O.Box 14,
The Heath, Runcorn, Cheshire WA 7 4QF, GB

ICI Chemicals & Polymers Limited, Runcorn,
Cheshire, GB

Beecham Group p.l.c., 980 Great West Road,
Brentford, Middlesex, GB

Beecham Group plc, 980 Great West Road,
Brentford, Middlesex, TW8 9GS, GB

Beecham Group plc, 980 Great West Road,
Brentford, Middlesex, TW8 9GS, GB

Beecham Group p.l.c., 980 Great West Road,
Brentford, Middlesex, TW8 9GS, GB

Beecham Group p.l.c., 980 Great West Road,
Brentford, Middlesex, TW8 9GS, GB

Beecham Group p.l.c., 980 Great West Road,
Brentford, Middlesex, GB

Beecham Group p.l.c., 980 Great West Road,
Brentford, Middlesex, GB

Beecham Group p.l.c., 980 Great West Road,
Brentford, Middlesex, GB

Beecham Group p.l.c., 980 Great West Road,
Brentford, Middlesex, GB

Beecham Group plc, 980 Great West Road,
Brentford, Middlesex, TW8 9GS, GB

Hamouz Jaroslav, S.K. Neumanna 989, Rakovník,
26901, CZ

LEO Electron Microscopy Limited, Clifton Road,
Cambridge, GB

Beecham Group plc, 980 Great West Road,
Brentford, Middlesex, TW8 9GS, GB

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome House,
Berkeley Avenue, Greenford, Middlesex, GB

Bridgestone Bandag, LLC, 2905 North Highway
61, Muscatine, IA, US

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome House,
Berkeley Avenue, Greenford, Middlesex, GB

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome House,
Berkeley Avenue, Greenford, Middlesex, GB

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome House,
Berkeley Avenue, Greenford, Middlesex, GB

CHRIS Verwaltung Beteiligung GmbH,
Schönbrunner Strasse 47, Wien, AT

CHRIS Verwaltung Beteiligung GmbH,
Schönbrunner Strasse 47, Wien, AT

CHRIS Verwaltung Beteiligung GmbH,
Schönbrunner Strasse 47, Wien, AT

Unichema Chemie BV, Buurtje 1, Gouda, NL

Unichema Chemie BV, Buurtje 1, Gouda, NL

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome House,
Berkeley Avenue, Greenford, Middlesex, GB

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome House,
Berkeley Avenue, Greenford, Middlesex, GB

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome House,
Berkeley Avenue, Greenford, Middlesex, GB

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome House,
Berkeley Avenue, Greenford, Middlesex, GB

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome House,
Berkeley Avenue, Greenford, Middlesex, GB

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome House,
Berkeley Avenue, Greenford, Middlesex, GB

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome House,
Berkeley Avenue, Greenford, Middlesex, GB

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome House,
Berkeley Avenue, Greenford, Middlesex, GB

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome House,
Berkeley Avenue, Greenford, Middlesex, GB

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome House,
Berkeley Avenue, Greenford, Middlesex, GB

INVERA - METAL spol. s r.o., S.K.Neumanna
2476, Rakovník, 26901, CZ

Carl Zeiss NTS GmbH, Carl-Zeiss-Strasse 56,
Oberkochen, DE

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome House,
Berkeley Avenue, Greenford, Middlesex, GB

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst.
1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Změny vlastníků ochranných známek) 

2

22.01.2008

22.01.2008

22.01.2008

22.01.2008

22.01.2008

22.01.2008

18.01.2008

17.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

22.01.2008

22.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

18.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

22.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

21.01.2008

16.01.2008

17.01.2008

217232

217232

217322

217323

218344

218344

222066

227043

230185

230350

231014

234095

244943

247297

247298

247545

248215

256166

259736

260771

264785

265495

266987

267635

274662

Číslo zápisu Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností od

CA, Inc., One CA Plaza, Islandia, NY, US

Infor Global Solutions (Chicago), Inc., 1209
Orange Street, Wilmington, DE, US

Beecham Group p.l.c., 980 Great West Road,
Brentford, Middlesex, GB

Beecham Group p.l.c., 980 Great West Road,
Brentford, Middlesex, GB

CA, Inc., One CA Plaza, Islandia, NY, US

Infor Global Solutions (Chicago), Inc., 1209
Orange Street, Wilmington, DE, US

GREHA s.r.o., Valdštejnská 314, Doksy, 47201,
CZ

Nizozemská obchodní komora v Praze, s.r.o. v
jazyce českém Nederlandse Kamer van
Koophandel, B.V. v jazyce holandském, Italská
17, Praha 2, 12000, CZ

Beecham Group plc, 980 Great West Road,
Brentford, Middlesex, TW8 9GS, GB

Lilly ICOS LLC, 1209 Orange Strett, Wilmington,
DE, US

ICI CHEMICALS & POLYMERS LIMITED, The
Heath, Runcorn, GB

ICI CHEMICALS & POLYMERS LIMITED, The
Heath, Runcorn, Cheshire, GB

CAPITAL SAFETY GROUP EMEA, Zone
Industrielle, 13 eme rue 5 eme avenue, BP 15,
Carros Cedex, FR

Bandag Incorporated, 2905 North Highway,
Muscatine, IA, US

Bandag Incorporated, 2905 North Highway,
Muscatine, IA, US

Lilly ICOS LLC, 1209 Orange Street,
Wilmington, DE, US

GREHA s. r. o., Valdštejnská 314, Doksy, 47201,
CZ

Lilly ICOS LLC, 1209 Orange Street,
Wilmington, DE, US

Beecham Group p.l.c., 980 Great West Road,
Brentford, Middlesex, GB

Beecham Group p.l.c., 980 Great West Road,
Brentford, Middlesex, GB

CZECH - TRADING, s. r. o., Javornická 1501,
Rychnov nad Kněžnou, 51601, CZ

CZECH - TRADING, s. r. o., Javornická 1501,
Rychnov nad Kněžnou, 51601, CZ

SOARE SEKT a.s., Podhorská 74, Jablonec nad
Nisou, 46601, CZ

BEECHAM GROUP PLC, 980 Great West Road,
Brentford, GB

Ing. Jří Kwolek - APEC, Ke Studánce 1030,
Orlová, Lutyně, 73514, CZ

SSA Global Technologies, Inc., 1209 Orange
Street, Wilmington, DE, US

Infor Global Solutions (Michigan), Inc., 30600
Telegraph Road, Bingham Farms, MI, US

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome House,
Berkeley Avenue, Greenford, Middlesex, GB

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome House,
Berkeley Avenue, Greenford, Middlesex, GB

SSA Global Technologies, Inc., 1209 Orange
Street, Wilmington, DE, US

Infor Global Solutions (Michigan), Inc., 30600
Telegraph Road, Bingham Farms, MI, US

AQM s.r.o., ul. Čs. armády čp. 133, Bohumín -
Nový Bohumín, 73581, CZ

EUNITE CONSULTANCY GROUP s.r.o.,
Dunajská 4, Bratislava, 81108, SK

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome House,
Berkeley Avenue, Greenford, Middlesex, GB

Eli Lilly and Company, Lilly Corporate Center,
Indianapolis, IN, US

Unichema Chemie BV, Buurtje 1, Gouda, NL

Unichema Chemie BV, Buurtje 1, Gouda, NL

CAPITAL SAFETY SAS, Zone Industrielle, 1 ere
Avenue - 5600m, Le Broc Center, Carros Cedex,
FR

Bridgestone Bandag, LLC, 2905 North Highway
61, Muscatine, IA, US

Bridgestone Bandag, LLC, 2905 North Highway
61, Muscatine, IA, US

Eli Lilly and Company, Lilly Corporate Center,
Indianapolis, IN, US

AQM s.r.o., ul. Čs. armády čp. 133, Bohumín -
Nový Bohumín, 73581, CZ

Eli Lilly and Company, Lilly Corporate Center,
Indianapolis, IN, US

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome House,
Berkeley Avenue, Greenford, Middlesex, GB

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome House,
Berkeley Avenue, Greenford, Middlesex, GB

SATES ČECHY s.r.o., Svatoanenská 87, Telč,
58856, CZ

SATES ČECHY s.r.o., Svatoanenská 87, Telč,
58856, CZ

Vinařství Valtice s.r.o., nám. Svobody 3, Valtice,
69142, CZ

Glaxo Group Limited, Glaxo Wellcome House,
Berkeley Avenue, Greenford, Middlesex, GB

Mediacop s.r.o., Panská 7/890, Praha 1, 11000, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Změny vlastníků ochranných známek) 

3

18.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

21.01.2008

16.01.2008

16.01.2008

17.01.2008

17.01.2008

280425

280838

280838

284925

293902

293903

294242

294243

Číslo zápisu Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností od

Novák Dušan, Žilkova 543, Bzenec, 69681, CZ

ALFINE, a.s., Mezírka 1, Brno, 60200, CZ

EAPTC, a.s., Příkop 4, Brno, 60414, CZ

NOMS DE CODE, 28/32 avenue Victor Hugo,
Paris, 75116, FR

Regionální Televizní Agentura, a.s., Žernovská
1195/2, Praha 10 - Strašnice, 10800, CZ

Regionální Televizní Agentura, a.s., Žernovská
1195/2, Praha 10 - Strašnice, 10800, CZ

DEFEND Česká republika a.s., Ostrovského
3/253, Praha 5, 15500, CZ

DEFEND Česká republika a.s., Ostrovského
3/253, Praha 5, 15500, CZ

IN TRADING s.r.o., Žilkova 543, Bzenec, 69681,
CZ

EAPTC, a.s., Příkop 4, Brno, 60414, CZ

JILA WAGEN, a.s., Cihlářská 19, Brno, 60200, CZ

GAULME, 325 rue Saint Martin, Paris, FR

PaedDr. Jaroslav Berka, Široká 77, Český
Krumlov, 38101, CZ

PaedDr. Jaroslav Berka, Široká 77, Český
Krumlov, 38101, CZ

ROYAL DEFEND HOLDING a.s., Ostrovského
3/253, Ženské domovy, Praha 5, 15500, CZ

ROYAL DEFEND HOLDING a.s., Ostrovského
3/253, Ženské domovy, Praha 5, 15500, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

1

17.01.2008

18.01.2008

17.01.2008

18.01.2008

17.01.2008

18.01.2008

18.01.2008

17.01.2008

18.01.2008

18.01.2008

21.01.2008

18.01.2008

17.01.2008

22.01.2008

17.01.2008

22.01.2008

22.01.2008

21.01.2008

18.01.2008

17.01.2008

22.01.2008

17.01.2008

17.01.2008

18.01.2008

17.01.2008

18.01.2008

16.01.2008

18.01.2008

17.01.2008

18.01.2008

16.01.2008

17.01.2008

18.01.2008

17.01.2008

17.01.2008

21.01.2008

22.01.2008

18.01.2008

Změny v údajích o vlastnících ochranných známek

101536

102301

153265

179539

180543

191995

194239

197332

209085

211758

213616

214781

215269

217232

217403

218344

218870

218877

218931

219979

220678

220810

221367

222066

223262

223370

223720

223963

225811

231500

244943

247780

248215

248867

253197

254383

259925

263041

Číslo zápisu Vlastník S účinností
od

Electrolux Home Products, Inc., 20445 Emerald Parkway, SW, Suite 250, Cleveland, OH, US

British American Tobacco (Brands) Inc., 2711 Centerville Road, Suite 300, Wilmington, DE, US

Zeon Chemicals Europe Limited, 15 Bloomsbury Square, London WC1A 2LS, GB

Signa Pumpy spol. s r.o., Pražská 12, Hradec Králové - Kukleny, 50004, CZ

A-Consult plus, spol. s r.o., Palladium Na Poříčí 3a, Praha 1, 11000, CZ

Amboss Europe, s.r.o., Krušnohorská 788, Ostrov nad Ohří, 36301, CZ

ELTECO - UPS s.r.o., Televizní 2616, Rožnov pod Rahdoštěm, 75661, CZ

VIVA Music Fernsehen GmbH & Co.KG, Mediapark 7, Köln, 50670, DE

ČEGAN s.r.o., Husova čp. 1693/or.č. 35, Šlapanice, 66451, CZ

ČEGAN s.r.o., Husova čp. 1693/or.č. 35, Šlapanice, 66451, CZ

GICCO a.s., Václavské náměstí 834/17, Praha 1, 11000, CZ

STYL, družstvo pro chemickou výrobu, Ohradní 65, Praha 4, 14000, CZ

TEDIA spol. s r. o., Zábělská 162/12, Plzeň, 31211, CZ

Infor Global Solutions (Chicago), Inc., 1209 Orange Street, Wilmington, DE, US

Salava Petr, Pod Ateliéry 1071/5, Praha 5, 15200, CZ

Infor Global Solutions (Chicago), Inc., 1209 Orange Street, Wilmington, DE, US

JPLUS, s.r.o., Kolbenova 886/9a, Praha 9, 19000, CZ

Visteon Corporation, A Delaware Corporation, One Village Center Drive, Van Buren Township, MI, US

TELETECH Zlín, spol. s r.o., tř. T. Bati 5213, Zlín, 76001, CZ

COMPAGNIE GENERALE DES ETABLISSEMENTS MICHELIN, 12 cours Sablon, Clermont-
Ferrand, 63000, FR

Dorint a.s., Podhorská 1225/34a, Jablonec nad Nisou, 46601, CZ

Home Care Services & Supplies, s.r.o., Pod Marjánkou 1906/12, Praha 6, 16900, CZ

OSHO SUGAMA MEDITATION CENTER, A. Procházky 5, Brno, 62300, CZ

GREHA s.r.o., Valdštejnská 314, Doksy, 47201, CZ

INTEM spol. s r.o., Bořivojova 114, Praha 3, 13000, CZ

British American Tobacco (Brands) Inc., 2711 Centerville Road, Suite 300, Wilmington, DE, US

Ing. Miroslav Hronček - MIKRA, Zimní 2437, Uherský Brod, 68801, CZ

British American Tobacco (Brands) Inc., 2711 Centerville Road, Suite 300, Wilmington, DE, US

Toho Co., Ltd., 1-2-2 Yurakucho, Chiyoda-Ku, Tokyo, JP

VUES Brno s.r.o., Mostecká 992/26, Brno - Husovice, 65765, CZ

CAPITAL SAFETY GROUP EMEA, Zone Industrielle, 1 ere Avenue - 5600m, Le Broc Center, Carros
Cedex, FR

Marcela Bošková, 17. listopadu 1718, Písek, 39701, CZ

GREHA s. r. o., Valdštejnská 314, Doksy, 47201, CZ

Auxilium Pharmaceuticals, Inc., 40 Valley Stream Parkway, Malvern, PA, US

COMPAGNIE GENERALE DES ETABLISSEMENTS MICHELIN, 12 cours Sablon, Clermont-
Ferrand, 63000, FR

Linpac Allibert Limited, 3180 Park Square, Birgmingham Business Park, Birmingham, West Midlands,
GB

Amboss Europe, s.r.o., Krušnohorská 788, Ostrov nad Ohří, 36301, CZ

ČEGAN s.r.o., Husova čp. 1693/or.č. 35, Šlapanice, 66451, CZ

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o
vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

2

18.01.2008

22.01.2008

18.01.2008

18.01.2008

22.01.2008

16.01.2008

17.01.2008

18.01.2008

18.01.2008

18.01.2008

17.01.2008

18.01.2008

18.01.2008

17.01.2008

17.01.2008

22.01.2008

22.01.2008

18.01.2008

17.01.2008

264788

265033

267348

268399

271978

272550

273750

282412

282413

282414

282505

285265

285266

288614

289028

292086

292087

294784

295256

Číslo zápisu Vlastník S účinností
od

EWAC spol. s r.o., Planá 80, České Budějovice, 37001, CZ

Vinařství Valtice s.r.o., Nám. Svobody 3, Valtice, 69142, CZ

ČEGAN s.r.o., Husova čp. 1693/or.č. 35, Šlapanice, 66451, CZ

INSTAVA s.r.o., Rostislavovo nám. 34/51, Brno, Královo Pole, 60200, CZ

Vinařství Valtice s.r.o., Náměstí Svobody 3, Valtice, 69142, CZ

IMOS group s.r.o., Tečovice 353, Zlín, 76302, CZ

Marcela Bošková, 17. listopadu 1718, Písek, 39701, CZ

KAVAMAT, spol. s r.o., Košatka 42, Stará Ves nad Ondřejnicí, 73923, CZ

KAVAMAT, spol. s r.o., Košatka 42, Stará Ves nad Ondřejnicí, 73923, CZ

KAVAMAT, spol. s r.o., Košatka 42, Stará Ves nad Ondřejnicí, 73923, CZ

A-Consult plus, spol. s r.o., Palladium Na Poříčí 3a, Praha 1, 11000, CZ

ČEGAN s.r.o., Husova čp. 1693/or.č. 35, Šlapanice, 66451, CZ

ČEGAN s.r.o., Husova čp. 1693/or.č. 35, Šlapanice, 66451, CZ

D&D Projekt spol. s r.o., Holandská 878/2, Brno, 63900, CZ

D&D Projekt spol. s r.o., Holandská 878/2, Brno, 63900, CZ

JPLUS, s.r.o., Kolbenova 886/9a, Praha 9, 19000, CZ

JPLUS, s.r.o., Kolbenova 886/9a, Praha 9, 19000, CZ

Aubrechtová Kristina, Hosínská 336, Borek, 37367, CZ

DIAMANT CZ, spol. s r.o., Pražská 180, Zdiby, 25066, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008
(Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy) 1

Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy

V návaznosti na mezinárodní zápis se seznam výrobků a služeb přetřiďuje takto: 
(16) papír a výrobky z papíru, lepenky a kartonážní výrobky, tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, knihařské výrobky, učební a školní potřeby a
pomůcky, tiskařské štočky, reklamní a informační výrobky; (35) reklamní a inzertní činnost včetně marketingu; (40) knihařská výroba, ofsetový
tisk, polygrafická výroba všeho druhu; (41) vydávání periodických a neperiodických publikací všeho druhu, nakladatelství.

V rejstříku ochranných známek a ve Věstníku č. 9/2002 bylo u ochranné známky č. zápisu 238465 administrativní chybou uvedeno, že licenční
smlouva uzavřená dne 28.2.2001 mezi majitelem ochranné známky KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY a.s., Karlovy Vary a nabyvatelem
licence BIONICA, s.r.o., Ostrava-Přívoz, která byla registrována s účinností od 24.7.2002,  je nevýlučná.  Správně mělo být uvedeno, že licenční
smlouva je výlučná.

202058

238465

(111)

(111)

Datum provedení změny: 17.01.2008

Datum provedení změny: 22.01.2008

(210)

(210)

O-106445

O-159134

Kapitola zahrnuje zejména přetřídění seznamu výrobků a služeb v návaznosti na mezinárodní zápis, opravu chyb
ve formulaci, přepisů a zjevných nesprávností za účelem uvedení do souladu se skutečností. V této kapitole jsou
zveřejňovány jen takové údaje, které nemohou být zveřejněny spolu se zveřejněním přihlášky nebo se zápisem
ochranné známky. Dále kapitola obsahuje důležitá úřední sdělení.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  5-2008 CZ, datum publikace 30.01.2008 
(Jiná oznámení) 1 
  

 

 
Jiná oznámení  

 
 
 

Změny v rejstříku patentových zástupců 
 
 
 
Do rejstříku patentových zástupců byli zapsáni noví patentoví zástupci: 
 
Jméno ke dni registrační číslo 
 
Mgr. Alžběta Jurtíková    1.1.2008    391 
Ing. Bc. Ivan Lukšíček    1.1.2008    392 
Ing. Gabriela Loskotová    1.1.2008    393 
Mgr. Klára Aubrechtová    1.1.2008    394 
 
 
Z rejstříku patentových zástupců byli na vlastní žádost vyškrtnuti: 
 
Jméno ke dni registrační číslo 
 
Ing. Josef Götz, CSc.    31.12.2007   158 
Ing. Jan Kubíček     31.12.2007   217 
Dr. Zdeněk Pavlovský    31.12.2007   308 
Ing. Bohumil Popela    31.12.2007   105 
Mgr. Ludmila Svobodová    31.12.2007   182 


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Zapsané průmyslové vzory
Registered Industrial Designs
	Osvědčení pro léčiva a přípravky na ochr. rostlin
Supplementary Certificates for Protection of Pharmaceutics and Products for Protection of Plants
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Refused Trademark Applications after Publication
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám
Registrations of Licence Agreements to Trademarks
	Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné
Trademarks Revoked and Declared Invalid
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Vzdání se práv k ochranné známce
Surrender of Trademark Rights
	Úpravy znění
vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb/Amendments of Tenor/Representation of Trademarks and List of Goods and Services
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks
	Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy - ochranné známky
Other Decisions and Official Rectifications
	Jiná oznámení
Other Notifications

		2008-01-29T14:30:14+0100
	ISDV Online




